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Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

BU SAYIDAAsrın Felaketinden Dayanışma Destanına
Milletçe büyük imtihanların yaşandığı bir dönem geçirdik. Kahramanmaraş ve Hatay merkezli 
gerçekleşen ve 11 ilimizi etkileyen “Asrın Felaketi” tarifsiz acılara, büyük yıkımlara neden oldu. 
Tarihte eşine az rastlanır bir dayanışma ruhuyla milletçe bu büyük acının etrafında kenetlendik.

Kelimelerin kifayetsiz kaldığı, acıların yürekleri yaktığı zamanlarda kardeşliğimize sarıldık ve 
devlet, millet el ele vererek büyük fedakarlıklar gösterdik. Vakfımız da depremle sarsılan ve 
“kimse yok mu” sesleriyle yardım bekleyen afetzede kardeşlerimizin yardımına ilk andan itibaren 
koştu. Hemen hemen her alanda yardım faaliyetinde bulunan Vakfımız hayırseverlerimizin 
destekleriyle insani yardımdan beslenmeye, barınma yardımından arama-kurtarmaya, cenaze 
ve defin işlerinden manevi desteğe kadar çok geniş bir alanda yardım faaliyetleri yürüttü.

“Müminler, tıpkı bir organı rahatsızlandığında diğer organları da bu acıyı paylaşan bir beden 
gibidir.” şiarıyla deprem bölgesinde yaralar sarılıncaya kadar yardımlarımızı sürdüreceğimiz 
sözüyle şu çalışmalara imza attık.

Temel ihtiyaç malzemelerinin yer aldığı 1583 tır ve 434 kamyoneti deprem bölgelerine 
gönderdik. Mobil ikram araçları ve mobil mutfak araçları dahil 515 araçla sahada hizmet 
verdik. 307 kişilik arama -kurtarma ekibiyle birlikte Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet 
Vakfı görevlisi 17 bini aşkın kişiyle faaliyet yürüttük. Türkiye Diyanet Vakfı Kadın ve Gençlik 
Kolları marifetiyle ülke genelinde 55 bin 500, deprem bölgesinde 3 bin 253 gönüllü ile 
depremzedelere maddi manevi destek sağladık. 5 milyon 103 bin 461 kişi gıda ve beslenme 
imkanımızdan faydalandı. 80 bin 803 barınma malzemesini depremzedelere gönderdik. 3 
bin 558 aileye çadır, 3 bin 600 aileye ise konteyner ulaştırdık. 47 bin 845 adet Kur’an-ı Kerim’i 
bölgeye gönderdik.

Depremin ilk gününden beri (6 Şubat) bölgede olan görevli ve gönüllülerimiz canla başla 
yardıma koşarak bir dayanışma destanı yazdı.

Yaşadığımız bu büyük acının üzerine rahmeti ve bereketiyle gelen Ramazan ayı kardeşliğimizi 
daha da pekiştirdi. Vakfımız “Türkiye İçin İyilik Vakti” diyerek Ramazan yardımlarının tamamını 
deprem bölgesine ve ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdı. 2023 yılı Ramazan 
programımız kapsamında deprem bölgesinde 100 bin gıda paketi, 100 bin hijyen paketi, 50 
bin alışveriş yardım kartı, 20 bin iyilik çantası, 20 bin ibadet seti, 50 bin Kur’an-ı Kerim, 17 bin 
bayramlık ve 3 milyon iftar ve sahurluk olmak 5 milyondan fazla depremzede kardeşimize 
yardım ulaştırdık. 

Aynı zamanda deprem bölgesi dışında diğer illerde de yardım çalışmalarımızı sürdürerek 1003 
şubemiz aracılığıyla Ramazan yardımlarımız kapsamında 500 bin kişiye zekat ve fitre, 770 bin 
kişiye iftar, 342 bin kişiye bayramlık, 1 milyon 759 bin kişiye gıda paketi ve 1 milyon 631 bin 
kişiye alışveriş yardım kartı olmak üzere 5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine hayırseverlerimizin 
yardımlarını ulaştırdık. Toplamda 10 milyon 346 bin kardeşimize Ramazan ayının bereketiyle 
bir nebze olsun nefes ve destek olduk.

Rahmet ayı Ramazan’ın ardından gelen Kurban Bayramı iklimiyle ise 745 bin 535 hisse vekaleten 
kurban yardımıyla 34 milyon 667 bin 378 ihtiyaç sahibi kardeşimizin yüreğine dokunduk ve 
milletimizin emanetleriyle evlerine misafir olduk. Milletimizin kurbanlarını deprem sonrası 
yaraları sarmak için özellikle ülkemiz içindeki kardeşlerimize ulaştırmaya gayret ettik. 2023 
kurban organizasyonumuzla Diyanet tarihinin en yüksek rakamına ulaşarak iyilikte kendimizle 
yarışmaya devam ettik. Geçen seneki kurban yardımlarımızın yüzde 41 üzerine çıkarak başta 
deprem bölgesi olmak üzere ülkemizin ve dünyanın her yerinde mazlum, mağdur, fakir, fukara, 
muhtaç kardeşlerimize halkımızın yardım elini ulaştırdık. 

Türkiye olarak gayri safi milli hasılasına göre dünyanın en çok yardım yapan ülkesi olmayı 
sürdürüyoruz. Şüphesiz ki bu iyilik ve yardımseverliğin ardında aziz milletimizin büyüklüğü ve 
cömertliği yatıyor. Bize dinimizin ve ecdadımızın miras bıraktığı iyilik bayrağını tüm zorluklara 
rağmen yere düşürmeden emin adımlarla taşıyoruz. Bunu da yardımlarımızla iyiliğin yeryüzüne 
yayılmasına öncü olarak bir kez daha gözler önüne serdik.

Biz hala deprem bölgesindeyiz, yaralar tam anlamıyla sarılana kadar deprem bölgesindeki 
faaliyetlerimize devam edeceğiz. Allah milletimize bir daha böyle acılar yaşatmasın.
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BAŞMAKALE

4

B ütün unsurlarıyla kâinat Yüce Allah tarafın-
dan belli bir düzen, gaye ve hikmete daya-
lı olarak yaratılmıştır. Tabiatın işleyişinden 

gezegenlerin hareketlerine kadar her şey belli bir 
ölçüye ve Yüce Yaratıcı’nın takdir ettiği bir nizama 
göre varlığını sürdürmektedir. (Yunus, 10/5; Kamer, 54/49) Bu 
bağlamda dağlardan ovalara, yer altı kaynakların-
dan meteorolojik olaylara, envaiçeşit bitkinin varlı-
ğından tüm canlı türlerine kadar yaratılan her şey 
hayatın devamı ve dünyanın dengesi açısından 
önemli işleve sahiptir. Bu muhteşem işleyiş içerisin-
de insanın özel bir yeri ve görevi vardır. Zira o, akıl 
nimeti başta olmak üzere pek çok üstün kabiliyetle 
donatılmış ve vahye muhatap kılınarak diğer varlık-
lar arasında ayrıcalıklı bir konuma yükseltilmiştir.

Varoluşunun gaye ve hikmetini idrak ederek buna 
uygun bir hayat sürmekle mükellef tutulan insanın, 
dünya hayatında Rabbine, kendisine ve içinde ya-
şadığı topluma karşı olduğu gibi tabiata karşı da 
çeşitli ödevleri vardır. Bu durum, insana, öncelikle 
tabiatın bir nimet ve emanet olduğu bilinciyle ha-
reket etme, onu tahrip ve ifsattan sakınma sorum-
luluğu yükler. Söz konusu sorumluluk ihmal edil-
diğinde ve tabiata zarar verecek işler yapıldığında 
bundan en büyük zararı yine insan görecektir. (Rum, 

30/41.) Nitekim bugün dünya çapında yaygınlık gös-
teren kuraklık, sel vb. felaketlerin bir sebebi de 
insanoğlunun Allah’ın evrene koyduğu kanunları 
ihlal ederek tabiatın fıtri özelliklerini göz ardı etme-
sidir. Tabiatın işleyişini dikkate almayan tutum ve 
davranışların afetlere sebep olması kaçınılmazdır. 
Bu bağlamda insanoğlu, örneğin yağmurun sel fe-
laketine dönüşmemesi için ormanları muhafaza et-
mek ve akarsu yataklarına yerleşmekten kaçınmak 
zorundadır. Aynı şekilde yerleşim yerlerinin inşa 
ve imarında deprem riskini hesaba katmak, zemin, 
malzeme ve inşa teknikleri başta olmak üzere ge-
rekli tüm iş ve işlemleri söz konusu gerçekliğe göre 
planlamak mecburiyetindedir. İnsanın bu bilinç-
le hareket etmesi ve gücünün yettiği hususlarda 
üzerine düşeni hakkıyla yaparak gerekli tedbirleri 
alması Yüce Allah’ın emridir. Bu sebeple insan, Al-
lah’ın emrine samimiyetle bağlanıp iman ederek iyi, 
güzel ve sağlam işler yapmalı; adalet, iyilik, insaf ve 
merhamet gibi temel insani değerlerden hayatı bo-
yunca ayrılmamalıdır.

DOĞAL 
AFETLER VE 

DEPREM

Prof. Dr. Ali ERBAŞ
Diyanet İşleri Başkanı 

Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı



Elbette her insanın dünya hayatında birtakım zor-
luklar ve sıkıntılarla karşılaşması mümkündür. Zira 
hiçbir acının ve hüznün olmadığı tek yer, ebedi 
mutluluk yurdu olan cennettir. İnsanoğlu bu dün-
yada bazen kendi ihmal ve hataları bazen irade-
sinde olmayan olaylar bazen de tamamen baş-
kalarının kusurları sebebiyle meşakkat ve sıkıntı 
yaşayabilir. Bu durumda söz konusu sıkıntı, zorluk, 
afet ve musibete yol açan etkenlerin neler olduğu, 
bir ihmal ve kusur olup olmadığı ciddiyetle ele alın-
malıdır. Yaşananlar doğru değerlendirilerek ibret ve 
ferasetle en uygun davranış ortaya konulmalıdır. 
Diğer yandan afetler meydana geldiğinde öncelikle 
karşılaşılan zorlukların üstesinden gelebilmek için 
maddi ve manevi tüm imkânlar kullanılarak gay-
ret gösterilmelidir. Bireysel ve toplumsal psikolojiyi 
olumsuz etkileyen, yaraların sarılmasına ve acıların 
teskin edilmesine katkısı olmayan her türlü tutum 
ve davranıştan özenle kaçınılmalıdır.

Bununla birlikte sebepleri ne olursa olsun mü-
minler, yaşadıkları hiçbir şeyi dünya hayatının bir 
imtihan olduğu gerçeğinden ayrı düşünmezler. 
Allah Teâlâ, “Hanginizin daha güzel işler yapacağı-
nı denemek için ölümü ve hayatı yaratan O’dur. O, 
güçlüdür, çok bağışlayıcıdır.” ayetiyle ölümün ve ha-
yatın yaratılış hikmetinin imtihan olduğunu beyan 
etmektedir. (Mülk, 67/2.) Bu bağlamda insanın zorluklar 
ve kolaylıklar, sıkıntılar ve nimetler karşısında orta-
ya koyacağı tavır ve davranış da bir sınanma vesi-
lesidir. Dolayısıyla alınması gereken tüm tedbirleri 
alıp elinden gelen her türlü çabayı gösterdikten 
sonra başa gelene sabretmek, Allah’a güvenmek 
ve teslim olmak, müminler için hem temel bir ilke 
hem de Allah’ın rahmet, lütuf ve inayetine vesile 
olacak bir tutumdur. Nitekim Yüce Rabbimiz, her 
türlü dert, sıkıntı ve kedere karşı sabrı kuşanan-
ları sevdiğini, onlarla beraber olduğunu ve onları 
mükâfatlandıracağını bildirmekte (Bakara, 2/286; Âl-i İmran, 

3/146.); Müslümanlardan her daim birbirlerine hakkı 
ve sabrı tavsiye etmelerini istemektedir. (Asr, 103/1-3.) 
Peygamber Efendimiz de “Müminin durumu ne 
hoş! Onun bütün işleri hayırlı ve kazançlıdır. Bu du-
ruma müminden başka hiç kimsede rastlanmaz. 
Mümin bir nimete nail olduğunda şükrederse bu 
onun için hayır olur. Darlık ve sıkıntıya düştüğünde 
sabrederse bu da onun için hayır olur.” (Müslim, Zühd, 64.) 

hadis-i şerifiyle, gerek nimet gerekse musibet karşı-
sında mümine yakışan davranışı beyan etmektedir. 

“Batan bir diken bile olsa başına gelen her musi-
bet/acı, Müslümanın günahlarına kefaret olur.” (Müs-

lim, Birr, 49.) hadis-i şerifiyle de mümince duruşun her 
musibeti hayra dönüştüreceğine işaret etmektedir.

Bu noktada önemle ifade etmek gerekir ki sabır, 
çaresizce beklemek değil, zorluklara göğüs germek 
ve onların üstesinden gelmek için çalışmaktır. Bu-
günlerde millet olarak yaşadığımız ağır musibetler, 
sabrın, metanetin, azmin ve mücadelenin ne kadar 
önemli olduğunu açıkça göstermektedir. Maalesef 
ülkemiz büyük bir depremle sarsıldı. Tarifi imkân-
sız acılar yaşıyoruz. Necip milletimiz büyük bir fe-
dakârlık ve çağlara örnek teşkil edecek bir kadirşi-
naslıkla büyük bir dayanışma gösteriyor. İnanç ve 
azimle tarihten beri nice zorlukların üstesinden ge-
len aziz milletimiz, yaralarını sarmak ve zorlukların 
üstesinden gelmek için adeta tek vücut oldu. Ülke-
mizin her evinde, mahallesinde, sokağında, şehrin-
de deprem bölgesine yardım edebilmek için büyük 
bir gayret var. Devletimiz, milletimiz, sivil toplum 
kuruluşlarımız seferber olmuş durumda. Tarihin en 
büyük zorluklarından birini yaşayan milletimiz, aynı 
zamanda tarihin en büyük fedakârlıklarından birini 
gösteriyor. Bu büyük afetle mücadele bir kez daha 
göstermiştir ki; milletimizin sabır, azim ve kararlılığı 
bütün zorlukların üstesinden gelecek kadar güçlü-
dür. Elbette Türkiye acılarını teskin edecek, yarala-
rını saracak ve umutla geleceğe yürümeye devam 
edecektir.

Rabbimiz depremde hayatını kaybeden tüm kar-
deşlerimize sonsuz rahmetiyle muamele eylesin. 
Yakınlarına ve milletimize sabr-ı cemil, yaralıları-
mıza acil şifalar ihsan eylesin. Ülkemizi, milletimizi, 
âlem-i İslam’ı ve tüm insanlığı her türlü afet, musi-
bet ve kötülüklerden muhafaza eylesin.
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Tarihin en büyük zorluklarından birini 
yaşayan milletimiz, aynı zamanda 
tarihin en büyük fedakârlıklarından 
birini gösteriyor. Bu büyük afetle 
mücadele bir kez daha göstermiştir ki; 
milletimizin sabır, azim ve kararlılığı 
bütün zorlukların üstesinden gelecek 
kadar güçlüdür.
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Türkiye Diyanet Vakfı’ndan 
deprem bölgelerine destekler 

artarak devam ediyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), merkez üssü 
Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen 
deprem nedeniyle afet bölgelerine görevli ve 
gönüllüleriyle insani yardım ile desteklerini 
sürdürüyor.

Vakıf, deprem bölgelerinde temel ihtiyaçları karşıla-
mak ve AFAD koordinesinde arama-kurtarma çalış-
malarına destek vermek amacıyla tüm imkanlarını 
seferber etti.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 
depremde hayatını kaybedenlerin ailelerine baş 
sağlığı, yaralı vatandaşlara ise acil şifa dileğinde bu-
lundu.

Genel Müdür Turan, depremin ilk anından itibaren 
afet bölgelerine Vakfın görevli ve gönüllülerinin in-
tikal ettiği bilgisini verdi. Turan, “Mütevelli Heyeti II. 
Başkanımız İhsan Açık, Genel Müdür Yardımcımız 
Abdurrahman Çetin, Hayri ve Sosyal Hizmetler Mü-

dürümüz Abdullah Aydos ve afet çalışmaları kap-
samında Genel Merkezimizin 30 personeli deprem 
bölgelerine hızlı bir şekilde intikal ederek bölgede-
ki çalışmalara destek veriyor ve bölgenin ihtiyaçları 
konusunda tespitlerde bulunuyor” dedi.

Turan, Vakfın Türkiye genelindeki 1003 şubesinden 
çok sayıda personelin deprem bölgelerine intikal 
etmeye başladığını da belirterek, “Müftülüklerimiz 
ve Şubelerimizin binlerce görevli ve gönüllüleri, 
hazırlıklarını tamamlayarak deprem bölgelerinde 
nerede ihtiyaç varsa oraya ulaşıyor, çalışmalara des-
tek veriyor; mağdur vatandaşlarımıza yardım mal-
zemeleri ulaştırıyor” diye konuştu.

https://tdv.org/tr-TR/turkiye-diyanet-vakfindan-deprem-bolgelerine-destekler-artarak-devam-ediyor/
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TDV’nin arama-kurtarma ekipleri sahada

Genel Müdür Turan, Bartın, Ordu, Bursa, Afyonka-

rahisar ve İstanbul Şubeleri uhdesindeki 75 kişilik 

arama- kurtarma ekibinin Kahramanmaraş ve Ha-

tay başta olmak üzere 10 ilde AFAD koordinesinde 

deprem bölgelerindeki saha çalışmalarına destek 

verdiğini söyledi.

Vakfın filosundaki ilgili araçların da deprem bölge-
lerine sevk edildiğini belirten Turan, şunları kay-
detti: “Genel Merkezimizden 1 adet mobil mutfak 
tırımız, 1 adet koordinasyon aracımız, 1 adet afet 
aracımız, 4 adet mobil ikram aracımız, 3 ilave ula-
şım aracı, 1 adet destek hizmetleri aracı ve karavan 
deprem bölgelerine sevk edildi. Ayrıca Şubeleri-
mizden de çok sayıda mobil ikram ve destek araç-
ları bölgelere intikal etti.”
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Afetzedelere ve kurtarma ekiplerine 
ikramlarda bulunuluyor

TDV’nin Türkiye’de AFAD tarafından “Beslenme Ak-
reditasyon Sertifikası” alan ilk sivil toplum kuruluşu 
olduğunu belirten Turan, “Deprem bölgelerinde 
görevli ve gönüllülerimiz afetzedelere, sahada zor-
lu şartlar altında arama-kurtarma yapan ekiplere 
sürekli olarak sıcak çorba, yemek ve çeşitli ikramlar-
da bulunuyor. Devlet ve millet el ele vererek yarala-
rı sarmaya devam ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Depremden etkilenen vatandaşların camilerde mi-
safir edildiğini hatırlatan Turan, “Diyanet İşleri Başka-
nımız ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Baş-
kanımız Prof. Dr. Ali Erbaş hocamız, depremde hasar 
görmeyen camilerimizin vatandaşlarımızın kullanı-
mına açık olduğunu duyurmuştu. Diyanet İşleri Baş-
kanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak süreci iş birliği 
içerisinde yürütüyoruz. Görevli ve gönüllülerimiz 
afetzede vatandaşlarımızı camilerimizde ağırlıyor, 
çeşitli ikramlarda bulunuyor ve vatandaşlarımızın ih-
tiyaçlarını gidermeye gayret ediyor” dedi.

TDV yardım kampanyası başlattı

Genel Müdür Turan, aynı zamanda deprem bölge-
lerinde kullanmak üzerine “Türkiye İçin İyilik Vakti” 
sloganıyla bir yardım kampanyası başlattıklarını 
açıkladı. Toplanan yardımlarla, depremden etkile-
nen afetzedelerin yaralarını sarmayı sürdürecekle-
rini vurgulayan Turan, “Hayırseverlerimiz ‘DEPREM’ 
yazıp 5601’e SMS göndererek 25 TL destek verebi-
lirler ya da bagis.tdv.org adresinden online bağış 
yapabilirler” diye konuştu.

Deprem bölgelerine çadır sevkiyatı yapılıyor

Turan, hayırseverler tarafından Müftülüklere ve 
Vakfın Şubelerine emanet edilen çadır, battaniye, 
su, kumanya, uyku tulumu, hijyen ürünleri, soba ve 
powerbank gibi çok sayıda ayni yardımların dep-
rem bölgelerine hızla ulaştırıldığını söyledi. Turan, 
Vakfın genel merkezinden tırlarla deprem bölgele-
rine çadır sevkiyatı yapıldığını da bildirdi.

07.02.2023
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Adana’daki camilerde kalan 
depremzedeleri ziyaret eden Diyanet 
İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 
“Deprem bölgesindeki illerimizde çalışan 
personelimiz, hocalarımızla 15 bin kişi 
vatandaşlarımızın hizmetindeyiz” dedi.

“Deprem bölgesindeki illerimizde 
vatandaşlarımızın hizmetindeyiz”

Kahramanmaraş merkezli 10 ilin etkilendiği dep-
rem sonrası bölgeye giden Diyanet İşleri Başkanı 
Prof. Dr. Ali Erbaş, Adana’nın Çukurova ilçesindeki 
Ramazanoğlu Camii’nde kalan depremzedeleri zi-
yaret etti.

Afette hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, ya-
ralılara acil şifalar dileyen Diyanet İşleri Başkanı Er-
baş, ilk andan itibaren koordineli çalışma yürüterek 
Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi oluşturdukları-
nı, depremden etkilenenler için de camileri açtıkla-
rını söyledi.

Çok sayıda kişinin şu anda deprem bölgesindeki 
hasarsız camilerde misafir edildiğini aktaran Başkan 
Erbaş, “Onlara elimizden gelen desteği veriyoruz. 
Kendilerine ev sahipliği yapmaya gayret ediyoruz.” 
ifadesini kullandı.

Başkan Erbaş, depremden etkilenen iller ile koordi-
neyi sağlayabilmek amacıyla bu bölgelere 8 ekip ve 
72 ilin müftülerini gönderdiklerini dile getirdi.

“Personelimizin bölgeye intikalleri ihtiyaca 
göre halen devam etmekte”

Gaziantep, Kahramanmaraş ve Hatay’daki ziyaretle-
rinin ardından Adana’ya geldiğini, buradan da Os-
maniye’ye geçeceğini bildiren Başkan Erbaş, şöyle 
devam etti:

“İllerde ve ilçelerde çeşitli incelemelerde bulun-
dum. Hem Başkanlığımız çalışanlarının, mensupla-
rının hem de Türkiye Diyanet Vakfımızın çalışmala-
rını yerinde inceledim. Öncelikle 72 il müftümüzün 
yürütülen çalışmaları koordine etmek, oluşturulan 
ekiplere başkanlık etmek üzere sahada bizzat bu-
lunduklarını ifade etmek isterim. İl müftülerimizle 
depremden etkilenmeyen illerimizden bölgeye 
intikal eden ve çalışmalara fiilen katılan personel 
sayımız an itibarıyla 3 bin 208’dir. Personellerimizin 
bölgeye intikalleri ihtiyaca göre halen devam et-
mekte ve bu sayı gittikçe artmaktadır. Tabii bu raka-
ma deprem bölgesindeki illerimizde görev yapan 
ve çalışmalara katkı sağlayan personelimiz dahil 

https://tdv.org/tr-TR/deprem-bolgesindeki-illerimizde-vatandaslarimizin-hizmetindeyiz/
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değildir. Deprem bölgesindeki illerimizde çalışan 
personelimiz, hocalarımızla 15 bin kişi vatandaşları-
mızın hizmetindeyiz. Bu hizmetlerimizi en güzel bir 
şekilde devam ettirmeye gayret ediyoruz.”

“Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı 
olarak, devletimiz deprem bölgesindeki yaraları ta-
mamen sarana kadar burada milletimizin hizmetin-
de olacağız”

Başkan Erbaş, personelin illerde kriz masaları ve 
AFAD ile koordineli şekilde insani yardım, manevi 
destek gibi konularda görev aldığını belirtti.

Türkiye Diyanet Vakfının da ilk andan itibaren dep-
rem bölgesinde çalışmalarına başladığını ifade 
eden Başkan Erbaş, şöyle konuştu:

“Ülkemizin farklı illerinden 150 kişilik Türkiye Di-
yanet Vakfı uzman arama kurtarma ekibi yine bu-
radaki çalışmalara katkı sağlamaktadır. Dolayısıyla 
izcilerle beraber toplamda 300 kişilik bir arama kur-
tarma ekibimiz, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı bünyesinde deprem bölgesinde çalış-
malarını sürdürmektedir. İnsani yardım kapsamın-
da bölgeye Vakıf Genel Merkezimiz ve şubelerimi-
zin katkılarıyla su, gıda maddesi, giyim malzemesi, 
ısınmak için katı yakacak, çadır gibi bölgede en çok 
ihtiyaç duyulabilecek temel malzemelerden oluşan 

toplamda 253 tır malzeme ulaştırmıştır. Bunun dı-
şında Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Gazian-
tep, Malatya ve Osmaniye illerinde mobil mutfak 
araçlarımız ki, örneğin Kahramanmaraş’taki mobil 
mutfak aracımız günde 10 bin vatandaşımıza sıcak 
yemek ikram etmektedir, yine mobil ikram, afet, 
ulaşım araçlarımız milletimizin hizmetinde çalışma-
larına devam etmektedir. Diyanet İşleri Başkanlığı 
ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak devletimiz deprem 
bölgesindeki yaraları tamamen sarana kadar bura-
da milletimizin hizmetinde olacağız. Rabbimden 
niyazım böyle bir afetin, felaketin tekrar etmeme-
si, bir daha olmaması. İnşallah el birliğiyle, devlet, 
millet ve bütün kurumlarımızla işbirliği içerisinde 
depremden, bu büyük afetten, asrın afetinden do-
layı yaşamış olduğumuz bu yaralarımızı en kısa za-
manda saracağız.”

09.02.2023
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Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkoku-
lu’na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afet-
zedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek 
ikram ediliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler 
Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk 
andan itibaren Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı olarak tüm imkanları seferber ettikle-
rini ifade etti.

Ekiplerin depremden etkilen tüm bölgelerde AFAD 
koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belir-
ten Abdullah Aydos, “Depremin merkezi olan Kah-
ramanmaraş’ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürü-
yoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve 
bölgede görev yapan arama- kurtarma ekiplerine 3 
öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek 
ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz 
demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatan-
daşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyo-
ruz” dedi.

Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını 
aktaran Aydos, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye 

Diyanet Vakfı’nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığı-
nı, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi.

Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriy-
le karşıladıklarını söyleyen Aydos, “Şu anda Kahra-
manmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, 
Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta 
olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde 
ummalı bir şekilde insani yardım ve arama- kurtar-
ma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir 
süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah dev-
letimiz ve milletimiz her türlü imkanını depremin 
etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte 
bu yaraları saracağız” diye konuştu.

Türkiye’yi derinden yaralayan depremin 
merkez üssü olan Kahramanmaraş’ta, 
Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) mobil 
mutfağıyla afetzedelere ve görevli 
arama- kurtarma ekiplerine günlük 
3 bin kişilik yemek ikram ediyor.

TDV Kahramanmaraş’ta 
3 öğün olmak üzere 3 bin kişilik 

sıcak yemek ikram ediyor

08.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/tdv-kahramanmarasta-3-ogun-olmak-uzere-3-bin-kisilik-sicak-yemek-ikram-ediyor/
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Diyanet İşleri 
Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı deprem 

bölgesinde yardımlarını 
sürdürüyor

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mü-
tevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kahraman-
maraş’ta meydana gelen deprem nedeniyle evleri-
ne giremeyen vatandaşların uygun olan camilerde 
din görevlilerinin rehberliğinde kalabileceklerini 
duyurdu.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kahraman-
maraş’ın Pazarcık ilçesinde 7.4 büyüklüğünde mey-
dana gelen ve çevre illerde de hissedilen deprem 
nedeniyle sosyal medya hesaplarından açıklama 
yaptığı açıklamada şu ifadelere yerdi:

“Kahramanmaraş Pazarcık merkezde meydana ge-
len ve birçok çevre ilde de hissedilen depremden 
etkilenen vatandaşlarımıza geçmiş olsun dilekleri-
mi iletiyorum.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı 
olarak ekiplerimizle deprem bölgesinde milletimi-
zin yanında olacağız. Deprem bölgesinde evleri-
ne giremeyen tüm vatandaşlarımız, arzu etmeleri 
halinde il müftülüklerimiz ve din görevlilerimizin 
rehberliğinde uygun olan camilerimizde diledikleri 
kadar kalabilirler.“

“Kahramanmaraş’ta 
evlerine giremeyen 

vatandaşlarımız, 
camilerimizde diledikleri 

kadar kalabilirler”

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mü-
tevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Başkanlık 
ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) mensuplarının tüm 
imkanlarıyla deprem bölgesinde olduğunu belirtti.

Erbaş, sosyal medya hesabından yaptığı açıklama-
da, deprem bölgesindeki camilerde, din görevlileri 
rehberliğinde vatandaşları ağırlamaya devam ede-
ceklerini bildirdi.

Devletin bütün imkanlarıyla sahada olduğunu ifa-
de eden Erbaş, “Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı olarak tüm imkanlarımızla sahadayız. 
Müftülüklerimiz ve TDV şubelerimizle koordineli bir 
şekilde acil ihtiyaçları tespit ederek görevlilerimizi 
yönlendiriyoruz. Devlet, millet el ele yaralarımızı sa-
racağız.” açıklamasında bulundu.

07.02.2023 06.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyanet-vakfi-deprem-bolgesinde-yardimlarini-surduruyor/
https://tdv.org/tr-TR/kahramanmarasta-evlerine-giremeyen-vatandaslarimiz-camilerimizde-diledikleri-kadar-kalabilirler/
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Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, devlet ve 
millet olarak el ele verip yaraları hep birlikte sara-
caklarını söyledi.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, Diyarbakır Dini Yüksek 
İhtisas Merkezinde deprem mağduru vatandaşları 
ağırladıklarını ve sıcak yemek ikramında bulunduk-
larını bildirdi.

Devlet ve millet olarak yaraları hep birlikte saracak-
larını kaydeden Başkan Erbaş, “Türkiye Diyanet Vak-
fı mobil mutfağımızda hazırladığımız sıcak yemek-
leri deprem mağduru kardeşlerimize ikram ettik. 
Din görevlilerimiz ve Türkiye Diyanet Vakfı görevli-
lerimizle birlikte maddi ve manevi olarak kardeşle-
rimizin yanındayız.” dedi.

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali 

Erbaş, “Devlet, millet el ele yaralarımızı hep 
birlikte saracağız inşallah” dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: 
“Yaralarımızı hep birlikte saracağız”

09.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-yaralarimizi-hep-birlikte-saracagiz/
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Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) Hatay’daki lojistik 
merkezinde depremzedeler için gelen yardım mal-
zemelerinin tasnifi sırasında, bir çocuğun harçlığıy-
la biriktirdiği yaklaşık 100 lira çıktı.

TDV, ülkenin çeşitli noktalarından gönderilen insa-
ni yardımların sevk ve idaresi için Hatay, Kahraman-
maraş, İskenderun, Adana, Malatya, Gaziantep ve 
Reyhanlı başta olmak üzere birçok yerde depo ile 
lojistik merkezleri kurdu.

Hatay’daki lojistik merkezindeki insani yardım mal-
zemelerinin tasnifi sırasında, çocuk eşyalarının ol-
duğu bir kutuda poşet içinde yaklaşık 100 lira bo-
zuk para çıktı.

Bir çocuğun harçlıklarıyla biriktirdiği para, kayıt al-
tına alındıktan sonra depremzedelere ulaştırılmak 
üzere ilgililere teslim edildi.

Biriktirdiği 100 lirayı 
deprem bölgesine 

gönderdi

“Asrın felaketi” olarak nitelenen depremlerin mer-
kez üssü Kahramanmaraş’ta kılınan cuma namazın-
da cemaat, yaşamını yitirenler için dua etti. 

Bölgedeki camilerin yıkılması ve hasar görmesi ne-
deniyle Türkiye Diyanet Vakfı tarafından şehir mer-
kezinde bulunan Ayşe Gümüşer İlkokulu bahçesine 
mescit çadır kuruldu. 

Cemaatin açık alanda saf tuttuğu cuma namazını 
Mardin Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Şube Baş-
kanı Ali Hayri Çelik kıldırdı. 

Hutbede günün birlik günü olduğuna vurgu yapan 
Çelik, depremden etkilenen herkesin acısını ülke 
olarak paylaştıklarını ifade etti. 

Hutbe sonrası depremde vefat edenler için dua 
edilirken depremden etkilenen illerin dışındaki tüm 
camilerde depreme yardım toplanacağı duyuruldu.

Depremlerin 
merkez üssü 

Kahramanmaraş’ta 
“asrın felaketi” sonrası 

ilk cuma namazı

09.02.2023 10.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/biriktirdigi-100-lirayi-deprem-bolgesine-gonderdi/
https://tdv.org/tr-TR/depremlerin-merkez-ussu-kahramanmarasta-asrin-felaketi-sonrasi-ilk-cuma-namazi/
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Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği Ha-
tay’da ilk yardım çalışmalarına destek veren Türkiye Di-
yanet Vakfı (TDV), depremzedelere ve arama kurtarma 
ekiplerine günde üç öğün sıcak yemek imkanı sağlıyor.

Şehrin birçok noktasında mobil mutfak ve çadırlar ku-
ran TDV ekipleri, pişirdikleri çay, çorba, kahvaltılık ve 
sıcak yemekleri depremden etkilenen vatandaşlara 
ulaştırıyor.

Hatay Büyükşehir Belediyesi Cenaze Hizmetleri Mü-
dürlüğü önündeki noktada yardım faaliyetlerini koor-
dine eden Iğdır Müftüsü İrfan Açık, din görevlileri ola-
rak gönüllülük esasına göre Allah’ın rızasını gözeterek 
çalıştıklarını söyledi.

Depremde hayatını kaybedenlerin cenazelerini kefen-
leme, namazlarını kıldırma, taşıma ve defin işlemlerini 
yaptıklarını belirten Açık, naaşları suyun bulunmaması 
ve zorunluluk halini gözeterek teyemmüm yoluyla yı-
kadıklarını bildirdi.

Vakıf gönüllüsü olarak Hatay’da bulunan milli sporcu 
Rıza Kayaalp ise TDV’nin büyük bir seferberlik içinde 
olduğunu ifade etti. Ekiplerin depremden etkilenenle-
rin ihtiyaçlarını karşılama noktasında özverili çalıştıkla-
rını vurgulayan Kayaalp, hayırseverlere deprem bölge-
sine yardım yapma çağrısında bulundu.

Kayaalp, gelen yardımlarla depremzedelerin sıcak ye-
mek yediğini ve birçok ihtiyaçlarının karşılandığını 
kaydetti.

Türkiye Diyanet Vakfı 
ile birlikte depremin 
etkilediği Hatay’a giden 
Milli güreşçi ve Vakıf 
gönüllüsü Rıza Kayaalp, 
sahadaki insani yardım 
çalışmalarına destek 
sağladı.

Milli güreşçi Rıza Kayaalp, 
Hatay’da TDV’nin insani yardım 

çalışmalarına destek verdi

09.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/milli-guresci-riza-kayaalp-hatayda-tdvnin-insani-yardim-calismalarina-destek-verdi/
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Milli güreşçi Rıza Kayaalp, Türkiye Diyanet Vakfından 
(TDV) temin ederek depremzedelere ulaştırdığı çadır-
ların kurumunda da çalıştı.

“Asrın felaketi” olarak nitelenen Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerde etkilenenlere yönelik çalışmalara 
destek veren TDV gönüllüsü milli güreşçi Rıza Kaya-
alp, sosyal medya aracılığıyla çadır ve ısıtıcı talep eden 
depremzedelerin ihtiyaçlarını karşılamak üzere hare-
kete geçti. Deprem bölgesinden Ankara’ya dönen ve 
TDV’nin temin ettiği çadır, ısıtıcı ve çeşitli insani yardı-
mı deprem bölgesine ulaştırdı.

Çadırların kurumunda da çalışan dünya şampiyonu 
Rıza Kayaalp, şunları söyledi: “Türkiye Diyanet Vakfı gö-
nüllüsü olarak depremzede kardeşlerimizin yaralarını 
sarmak için sahadayım. Önce Hatay’da kardeşlerimize 
yardımlar ulaştırdık. Geldiğim Kahramanmaraş’ta ha-
sarlı evlerinin yanından uzaklaşmak istemeyen bazı 
ailelerin benden çadır talebi oldu. Türkiye Diyanet Vak-
fından hemen çadırların teminini sağladım. Devletimiz 
birçok noktada çadır kent kurulumunu gerçekleştirdi. 
Evlerinin yanından ayrılmak istemeyen depremzede 
aile için Ankara’dan getirdiğimiz çadırların kurulumu-
nu sağladık. TDV’yle ailelerin diğer ihtiyaçlarını karşı-
ladık. Evlerinden uzaklaşmak istemeyen depremzede 
ailelerimiz çok mutlu oldu. Sağ olsunlar sahada bütün 
gönüllü ve görevliler kimseyi mağdur etmemek, her-
kesin ihtiyacını karşılamak için çok yoğun bir şekilde 
çalışıyorlar. Türkiye Diyanet Vakfına depremin yaraları-
nın sarılması için bağışta bulunan herkesten Allah razı 
olsun.” dedi.

TDV gönüllüsü Milli 
güreşçi Rıza Kayaalp, 
depremzedeler için 

çadır kurdu

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüsü milli güreşçi 
Rıza Kayaalp, Kahramanmaraş’ta depremzedelere ve 
sahada çalışan ekiplere yemek ikramında bulunmayı 
sürdürüyor. 

TDV’den yapılan açıklamaya göre, görevli ve gönüllü-
lerle Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen dep-
remlerde zarar gören vatandaşların yaraları sarılmaya 
çalışılıyor.  Milli güreşçi Rıza Kayaalp de Kahramanma-
raş şehir merkezinde Ayşe Gümüşer İlkokulunun bah-
çesine TDV tarafından kurulan mobil mutfakta, dep-
remzedelere ve sahadaki görevli ekiplere sıcak yemek 
dağıtımlarına katıldı. 

Hatay’ın ardından Kahramanmaraş’taki insani yardım 
çalışmalarına yardım ettiğini belirten Rıza Kayaalp, 
deprem bölgelerinde görevli ve gönüllülerin var güç-
leriyle çalıştığını ifade ederek, şunları kaydetti: “Tür-
kiye Diyanet Vakfı olarak Kahramanmaraş’tayız. Dep-
remin ilk gününden bu yana, burada mobil mutfak, 
arama-kurtarma ve erzak dağıtımı başta olmak üzere 
büyük işler yapılıyor. Mobil mutfakta büyük kazanlarda 
yemek yapılıp günlük 10 bin kişiye üç öğün yemek da-
ğıtılıyor. Milletimizin yapmış olduğu bağışları deprem-
zedelere ulaştırmak için bütün vakıf gönüllüleri olarak 
sahada çok gayretli bir çalışma içerisindeyiz.” 

Yoğun bir şekilde depremin yaralarının sarılmaya çalı-
şıldığını aktaran Rıza Kayaalp, “Diyanet vakfı görevli ve 
gönüllüleri burada hiçbir vatandaşımızın aç ve açıkta 
kalmaması için ellerinden gelen gayreti gösteriyor. Ba-
ğış yapan herkesten Allah razı olsun. Burada kimsenin 
mağdur olmaması için bağışlar çok iyi bir şekilde de-
ğerlendiriliyor.” ifadelerini kullandı. 

Rıza Kayaalp, 
Kahramanmaraş’ta 

depremzedelere yemek 
ikram etti

12.02.2023 13.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/tdv-gonullusu-milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu/
https://tdv.org/tr-TR/tdv-gonullusu-riza-kayaalp-kahramanmarasta-depremzedelere-yemek-ikram-etti/


DEPREM

18

Depremin yaşandığı bölgelerde en temel ihtiyaç-
lardan biri olan sıcak yemeği mobil mutfakla kar-
şılayan TDV sabah, öğle ve akşam olmak üzere 3 
öğün kahvaltı ile sıcak yemek ikramında bulunuyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Mü-
dürü Abdullah Aydos, bölgeye ulaştıkları ilk gün 
günlük 3 bin kişilik yemek çıkarttıklarını ihtiyaca 
binaen bu sayıyı artırdıklarını ifade etti.

Deprem bölgesindeki mobil mutfak aracında gün-
lük 10 bin kişilik yemek çıkarttıklarını bildiren Ab-
dullah Aydos, “Bölgelerdeki afetzedelerin ve görev 
yapan ekiplerin en önemli ihtiyaçlarından biri de 
sıcak yemek. Vakıf olarak depremin yaşandığı ilk 
andan itibaren mobil mutfağımızı, mobil ikram 
araçlarımızı, arama-kurtarma ekiplerimizi Vakfın 

tüm envanterini bölgeye sevk ettik, sevk etmeye 
de devam ediyoruz. Şu an belirlenen ihtiyaçlara 
göre Türkiye’nin dört bir yanından il müftülükleri-
nin ve Vakfımız şubelerinin organize ettiği insani 
yardım tırları depremden etkilenen illerimize hızla 
ulaşıyor” dedi.

Sıcak yemeğin yanında çay, kahve ve çeşitli ikram-
larla da bölgede vatandaşlara ve personellere ulaş-
tıklarını belirten Aydos sözlerine şöyle devam etti:

“Gece gündüz demeden, doğru düzgün uyku uyu-
madan bölgedeki görevlilerimiz cansiperane çalış-
malarını sürdürüyor. Milletimizin desteğiyle tüm 
imkanlarımızı depremin açtığı yaraları sarmak için 
seferber ediyoruz. İnşallah bu zorlu günlerin üstün-
den ülkece hep beraber el ele vererek geleceğiz.”

Türkiye’yi yasa boğan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş’ta, faaliyetlerini artıran 
Türkiye Diyanet Vakfı mobil mutfak aracılığıyla yemek kapasitesini günlük 10 bine çıkarttı.

TDV Kahramanmaraş’ta 
sıcak yemek kapasitesini 

günlük 10 bin kişiye yükseltti

10.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/tdv-kahramanmarasta-sicak-yemek-kapasitesini-gunluk-10-bin-kisiye-yukseltti/
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Çalışmalar kapsamında TDV tarafından deprem-
den etkilenen bölgelerde 748 yardım tırı, 208 
kamyonet malzemenin yanında 515 hizmet, ik-
ram ve mobil mutfak aracı görevlendirildi. Vakıf, 
camiler, Kuran kursları, yurt, eğitim merkezi ve 
misafirhanelerde 78 bin 500 kişiye geçici barın-
ma sağlarken bölgeye 79 bin 720 çadır ile yorgan, 
battaniye ve yastık ulaştırdı.

Bölgede 49 yardım toplama merkezi oluşturu-
lurken 17 bin 299 arama kurtarma, insani yardım 
ve diyanet görevlisi ile 1248’i deprem bölgesin-
de olmak üzere, 51 bin 248 gönüllü çalışmalarda 
görev alıyor. TDV aracılığı ile bölgede yardımların 
yanında çadır kentlerde psikolojik destek de sağ-
lanıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 
yaşanan ilk depremin ardından kısa sürede koor-
dine olarak sahada depremzedelere ulaştıklarını 
söyledi. Asrın felaketinin yaşandığı illerde gerek-
li organizasyonların yapıldığını ifade eden Turan, 
yiyecekten giyeceğe, çadırdan konteynere hemen 
her türlü çalışmayı yürüttüklerini aktardı.

Bölgedeki hayati ihtiyaçların sağlanması için mü-
cadele verdiklerini aktaran Turan, “Bölgeye çok 
sayıda tırlarla ihtiyaç maddesi getirdik. Türkiye’nin 
dört bir yanından odun ve soba temin ettik. Yara-
ları yavaş yavaş sarmaya başladık.” dedi.

Her noktaya ulaşmak için mobil araçları kullandık-
larını vurgulayan Turan, “Mobil araçlarımız ile ye-
mek, ikram dağıtımı yapıyoruz. Sadece merkezde 
değil köy ve kasabalara varıncaya kadar çalışma 
yürüttük. Çok sistemli şekilde ihtiyaç sahiplerinin 
kayıtlarını yaparak çalışıyoruz.” diye konuştu.

“Sahada arı gibi koşturuyoruz”

Turan, 2 milyon kişiye sıcak yemek, çorba ikram 
ettiklerini belirterek, “Tenkit en kolay şey, önem-
li olan yapıcı olmak, imar etmektir. TDV, Diyanet 
İşleri Başkanlığı ile sahada arı gibi koşturuyor, 
mücadele veriyoruz. Sonuna kadar buralardayız. 
Birçok STK belki de güçleri nispetinde bölgeden 
ayrılacaklar ama biz burada kalıcıyız. Sürekli bu 
millete hadim olmaya söz verdik, ahdettik. Bura-
lardan ayrılmayacağız. Sonuna kadar buralarda 
var olacağız.” değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfınca (TDV) 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin 
ardından başlatılan “Türkiye için 
İyilik Vakti” seferberliği kapsamında, 
deprem bölgesindeki yardım 
çalışmaları sürüyor.

Türkiye Diyanet Vakfı deprem 
bölgelerinde seferberliğe 

devam ediyor

18.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/turkiye-diyanet-vakfi-deprem-bolgelerinde-seferberlige-devam-ediyor/
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Açık, TDV’nin 50 bini aşkın gönüllüsüyle hayırsever-
lerin bağışladığı 1000 tır insani yardımı bugün iti-
barıyla depremzedelere ulaştırdığını vurguladı.

Bölgede çok yönlü yardım hizmeti yaptıklarını belir-
ten Açık, “Deprem bölgesinden çok sayıda Kur’an-ı 
Kerim talebi oldu. ‘Mezarlıkta çadırda ölmüşlerime 
Kur’an-ı Kerim okumak istiyorum’ şeklinde. Acilen 
bölgeye 15 bin Kur-an-ı Kerim gönderdik. Halen de 
şu anda yeni basımlar yapılıyor. Bölgeye daha çok 
Kur’an-ı Kerim ve özellikle dini içerikli çocuk kitap-
ları göndereceğiz. Çocuklarımızın kitaplarının da 
bir kısmı bölgeye ulaştı. Biz mutlaka her çocuğun 
elinde çocuk kitabı olması için gayret ediyoruz.” 
diye konuştu.

“Manevi rehberler bölgede”

İhsan Açık, bölgede depremin oluşturduğu maddi 
ve manevi izlerin silinebilmesi için herkesin olağa-
nüstü gayret gösterdiğini dile getirdi.

Bölgede manevi rehberlik yapacak din adamlarının 
görev yapmaya başladığını belirten Açık, şunları 
kaydetti:

“Bölgeye artık manevi rehberlerimiz gitmeye baş-
ladı. Vatandaşımızın manevi anlamda bir çok so-
ruları oluyor. Hatta bir çoklarının dertlerini dinle-

yecek insanlara ihtiyacı var. Diyanetimiz depremin 
ilk anlardan itibaren bölgede depremzedelerimize 
yardımcı olmaya çalışıyor. Tüm çalışanlarımıza çok 
teşekkür ediyoruz. Allah hepsinden razı olsun.”

Cenazelerde hüzünlü anlar yaşanıyor

Açık, deprem bölgesinde duygusal açıdan en çok 
zorlandıkları kısımların başında da cenaze defin iş-
lemlerinin geldiğini söyledi.

Depremzedelere defin işlemleri için de destek ol-
duklarını anlatan Açık, “Bazen bakıyoruz bir aileden 
20’ye ulaşan arka arkaya cenazesini kaldıranlar var. 
Oradaki imamımız, Kur’an kursu hocamız, cenaze 
definlerinde haliyle çok zorlu anlar yaşıyor. Birlik, 
beraberlik ve dayanışma içerisinde İnşallah bu zor-
lu günleri de atlatacağız.” şeklinde konuştu.

Şanlıurfa’da depremzedelerle ve din 
görevlileriyle bir araya geldikten sonra 
açıklamada bulunan İhsan Açık, TDV’nin 
depremin ilk gününden itibaren 11 
ilde çok yoğun bir yardım seferberliği 
yürüttüğünü söyledi.

TDV, depremzedelere 
15 bin Kur’an-ı Kerim gönderdi

19.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/tdv-depremzedelere-15-bin-kuran-i-kerim-gonderdi/
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Hatay’ın Reyhanlı ilçesindeki akrabalarını ziyare-
te geldiğinde depreme yakalanan gurbetçi Cemil 
Kimyacıoğlu, yardım çalışmalarına gönüllü olarak 
destek veriyor.

Türkiye Diyanet Vakfından (TDV) yapılan açıklama-
ya göre, deprem bölgelerine gönderilen insani yar-
dımların tasnifi, sevk ve idaresi için vakfın depo ve 
lojistik merkezlerinde yoğun çalışma sürüyor.

Depremden önce Almanya’dan Hatay Reyhanlı’daki 
akrabalarını ziyarete gelen Cemil Kimyacıoğlu da 
gönüllü olarak bu merkezlerde yürütülen yardım 
faaliyetlerinde çalışıyor.

“Ne görev verilirse buralardayız”

Açıklamada sözlerine yer verilen Kimyacıoğlu, Al-
manya’dan geldiği Hatay’da depreme yakalandığı-
nı belirterek, “Depremi yaşadım. 181 saat sonra iki 
kuzenimin evlatlarını çıkarmak nasip oldu, elham-
dülillah. Şu an Reyhanlı’da TDV’nin lojistik dağıtım 
merkezindeyiz. Bizlere de nasip oldu buranın ucun-
dan tutmak. Şimdilik ne görev verilirse buralarda-
yız. Bu şekilde faydalı olmaya çalışıyoruz. Bizimle 
beraber Diyanet İşleri Türk İslam Birliği cami baş-
kanları da burada.” ifadesini kullandı.

Somali’nin başkenti Mogadişu’da bulunan Türkiye 
Diyanet Vakfı (TDV) Şeyh Sufi İmam Hatip Lisesi, 
Türkiye’deki depremzedelere 2 bin dolar bağışta 
bulundu.

TDV Şeyh Sufi İmam Hatip Lisesi temsilcisi Abdu-
rahman Mohamed Abdurahman ve beraberinde-
kiler, büyükelçiliği ziyaret ederek, Kahramanmaraş 
merkezli depremlerde hayatını kaybedenler için 
taziyelerini iletti.

Abdurahman ve beraberindekiler, depremden etki-
lenenlere yardım amacıyla topladıkları 2 bin dolar 
bağışı büyükelçilik yetkililerine teslim etti.

Akrabalarını ziyarete 
geldiği Hatay’da 

depreme yakalanan 
gurbetçi, bölgede 

gönüllü olarak çalışıyor

Somalili öğrencilerden 
depremzedelere 

yardım

21.02.2023 26.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/akrabalarini-ziyarete-geldigi-hatayda-depreme-yakalanan-gurbetci-bolgede-gonullu-olarak-calisiyor/
https://tdv.org/tr-TR/somalili-ogrencilerden-depremzedelere-yardim/
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Kahramanmaraş merkezli depremlerin 
ardından bölgede 30 bine yakın görevliyle 
çalışmalarını sürdüren Türkiye Diyanet 
Vakfı (TDV), afetzedelerin maddi ve 
manevi ihtiyaçlarını karşılıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı 30 bin 
görevlisiyle depremzedelere 

yardım ediyor

Hatay’da ekipleri koordine eden TDV Mütevelli He-
yeti II. Başkanı İhsan Açık, Diyanet İşleri Başkanlı-
ğı ile Türkiye Diyanet Vakfının inisiyatif almasıyla 
imam, müezzin, vaiz, müftü ve gönüllüleriyle kısa 
sürede sahada olduklarını söyledi.

Önce diğer illerin tamamının müftülerinin afet 
bölgesine geldiğini belirten Açık, 120 kişilik arama 
kurtarma ekibinin de Kahramanmaraş, Hatay, Adı-
yaman ve Malatya gibi depremi en fazla hisseden 
bölgelere intikal ettiğini aktardı.

Su, gıda, giyim gibi ihtiyaçlar için bölge illerine tır-
larla yardım taşıdıklarını, afet bölgesinde depolar 
oluşturup faaliyete geçirdiklerini anlatan Açık, şöy-
le devam etti:

“Türkiye Diyanet Vakfı olarak 7 bölgede büyük lojis-
tik merkezleri oluşturduk. Burada Kur’an kursu ho-
calarımızla ve imamlarımızla gece gündüz 24 saat 
tırlarla gelen yardımların tasnifleri yapıldı. Şu ana 
kadar 30 bine yakın imam, müezzinimiz burada gö-
rev yaptı. Hemen hemen Türkiye’nin ilçelerindeki 
müftülerimizin yarısı buraya geldi ve hala nöbetle-
şe değişimler yapılıyor. Bu tırlardan indirilen malze-
meler burada tasnif ediliyor ve küçük araçlarla köy-
lere varıncaya kadar ulaştırılmaya çalışılıyor.”

“Çadır kentlerde AFAD’ımız bize mescitler 
ayarlıyor”

İhsan Açık, depremlerden etkilenen köylerdeki, kır-
sal mahallelerdeki imamların kendilerine ulaşarak 
ihtiyaçları bildirdiğini, buna göre yardımların sevki-
yatını yaptıklarını dile getirdi.

Koordinasyon merkezine başka illerden imamların, 
müezzinlerin gelerek görev aldığını bildiren Açık, 
“Herkese değişik görevler veriliyor. Kimisine ‘Ho-
cam acilen mezarlığa gitmeniz gerekiyor. Orada 
cenaze defniyle uğraşmanız gerekiyor. Kefenleme 
yapmanız, cenaze namazını kıldırmanız ve daha 
sonra onu defnetmeniz gerekiyor’ deniliyor. Bu da 
çok önemli bir görev. Birçok görevlimiz hayatların-
da belki bu kadar cenaze yıkamamıştı, bu kadar 
cenaze defnetmemişti, bu kadar cenazenin namazı 
kılınmamıştı.” diye konuştu.

İlk günlerde camilerin yıkılması, hoparlör sistemle-
rinin bozulması nedeniyle birçok yerde ezan oku-
namadığını hatırlatan Açık, görevlilerin bunu da 
sağladığını ve şu anda her yerde ezanların okundu-
ğunu belirtti.

Toplu namazların kılınması ihtiyacını da gidermeye 
çalıştıklarına değinen Açık, “Şimdi çadır mescitle-

https://tdv.org/tr-TR/turkiye-diyanet-vakfi-30-bin-gorevlisiyle-depremzedelere-yardim-ediyor/
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riyle bunu sağlamaya çalışıyoruz. Çadır kentlerde 
AFAD’ımız bize mescitler ayarlıyor. Orada hem ka-
dın hem erkek mescitleri var.” ifadesini kullandı.

“Bölgeye 15 bin Kur’an-ı Kerim gönderildi”

Açık, enkazdan kurtarılan kişilerin Kur’an okumak 
ve dua etmek istediğini, kendilerine bu konuda 
başvuruda bulunulduğunu anlattı.

Bununla ilgili de çalışma yürüttüklerini söyleyen 
Açık, şunları kaydetti:

“Enkazın altındayken Kur’an okumak istiyor ama 
dışarı çıktığında elinde Kur’an ve dua kitabı yok. 
Kur’an ve dua kitabı talepleri gelmeye başladı. Bu 
bölgeye 15 bin Kur’an-ı Kerim gönderildi ve halen 
de gönderiliyor. Daha sonra çadırlar kurulmaya 
başlayınca depremzedelerimiz çocukları için boya-
ma veya çocuk kitabı istedi. Çocuk kitapları, gençlik 

kitapları şeklinde takviyeler yaparak burada depre-
min acısını bir nebze olsun hafifletebilmek adına 
çareler aramaya başladık. Çadır kentlerde sağ ol-
sun AFAD’ımız bize bazı çadırları verdi. Oraları 4-6 
yaş Kur’an kurslarına çevirmeye çalıştık. Amacımız; 
burada çocuklar rehabilite olsun, arkadaşlarıyla ko-
nuşsun, depremi yaşayan diğer kardeşleriyle birlik-
te acılarını paylaşsın.”

Afet bölgesinden diğer illerdeki akrabalarının yanı-
na gitmek isteyen depremzedelere de yardımcı ol-
duklarını vurgulayan Açık, onların barınmaları için 
o illerdeki Diyanet Evleri, akademi merkezleri, mi-
safirhaneleri bulunan camilerin kapılarını açtıklarını 
dile getirdi.

Açık, TDV ile Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı gö-
revlilerin yanı sıra deprem bölgesinde yaklaşık 20 
bin gönüllüyle hizmet verdiklerini ifade etti.

22.02.2023
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“Asrın felaketi” olarak nitelenen 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin 
ardından Hatay’da toplanan yardımlar 

arasından çıkan notlar okuyanları 
duygulandırıyor.

Hatay’a gönderilen yardım 
kolilerinden çıkan notlar 

duygulandırıyor
Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Hatay Lojistik Merkezi’ne gönderilen insani yardım 
malzemelerinin tasnif ve ihtiyaca göre sevki, ço-
ğunluğu gönüllülerden oluşan ekip tarafından ya-
pılıyor. Yardım malzemelerinin içinden duygu dolu 
notlar da çıkıyor.

Merkezin depo sorumlusu Yasin Avcı, Türkiye’nin 
farklı yerlerinden gelen Diyanet İşleri Başkanlığı 
personeli ve gönüllülerle yardım tırlarını boşaltıp 
malzemeleri tasnif ettiklerini söyledi.

Bu malzemeleri günlük olarak Diyanet İşleri Baş-
kanlığının, Türkiye Diyanet Vakfının ve gönüllülerin 
araçlarına yükleyip afetzedelere ulaştırdıklarını an-
latan Avcı, şöyle konuştu:

“Hatay il merkezinden başlayarak ulaşılmamış, he-
nüz kimsenin gidememiş olduğu en ücra köşelere 
kadar vatandaşlarımıza, çadırlara ulaştırmaya çalışı-
yoruz. Tasnif işlemleri sırasında yardım kolilerinden 
bazı notlar çıkıyor. Çocukların gönderdiği oyuncak-
lar var. Bizi duygulandıran, ağlatan notlar da yer 
alıyor. Bir şehit çocuğumuz not yazmış ve ay yıldızlı 
bayrağımızın olduğu bir atkı göndermiş. Notta ‘Ba-
bamın üşümemesi için bu atkıyı size gönderiyoruz’ 
yazıyordu. Bir anne de hayatında iki çocuğunu top-
rağa defnetmiş olduğunu ve o çocukları için aldığı 
bütün eşyaları depremzede çocuklara hediye gön-
derdiğini yazmıştı.”

Bazı çocukların kendi oyuncaklarını yaşıtlarının oy-
naması için gönderdiğine de tanık olduklarını ifade 
eden Avcı, “Bu bizim küçükten büyüğüne ne kadar 
necip bir millet olduğumuzu gösteriyor.” dedi.

21.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/hataya-gonderilen-yardim-kolilerinden-cikan-notlar-duygulandiriyor/
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TDV Bakü Türk Lisesinden 
Türkiye’ye anlamlı deprem bağışı

Türkiye Diyanet Vakfı Bakü Türk Lisesinde afetzede-
ler için başlatılan yardım kampanyasında yaklaşık 2 
milyon TL toplandı.

Azerbaycan’daki Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Bakü 
Türk Lisesi, Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkile-
yen deprem sonrasında yardım kampanyası düzen-
lendi. Başlatılan yardım kampanyasında toplanan 
yaklaşık 2 milyon TL’ye tekabül eden 178.200 Azer-
baycan Manatı, deprem yardımları için açılan hesa-
ba aktarıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı Bakü Türk Lisesi Müdürü Kadir 
Bektaşoğlu, “asrın felaketi” olarak nitelenen deprem 
nedeniyle büyük üzüntü duyduklarını belirtti. Bek-
taşoğlu, kardeş ülke Türkiye’ye geçmiş olsun dilek-
lerini ileterek, “Gardaş Türkiye’mizin başı sağ olsun, 
gardaşlığımız ebedi olsun” ifadelerini kullandı.

Depremin yaralarının sarılmasına katkı sağlamak 
için TDV Bakü Türk Lisesinde bir yardım kampanya-
sı başlattıklarını anlatan Bektaşoğlu, şunları söyledi:

“Gardaş ülke Türkiye’mizde meydana gelen büyük 
deprem felaketi neticesinde zarar görmüş kardeş-
lerimiz için az da olsa yardımcı olmak maksadıyla 
öğretmen, öğrenci, personel, mezun ve velilerimi-
zin katılımı ile gönüllü olarak başlattığımız maddi 
yardım kampanyasına Türkiye Diyanet Vakfı Bakü 
Türk Lisesi ailemizin değerli üyeleri büyük fedakâr-
lık göstererek 1.974.046 TL (178.200 AZN) yardımda 
bulunmuş ve toplanılan yardım açılan deprem he-
sabına yatırılmıştır.”

TDV Bakü Türk Lisesi, Azerbaycan’da 1994 yılında 
hayırseverlerin destekleriyle Türkiye Diyanet Vakfı 
tarafından kuruldu ve kısa sürede ülkenin en başa-
rılı okullarından birisi haline geldi.

22.02.2023

Türkiye Diyanet Vakfı Bakü Türk 
Lisesinde afetzedeler için başlatılan 
yardım kampanyasında yaklaşık 
2 milyon TL toplandı.

https://tdv.org/tr-TR/tdv-baku-turk-lisesinden-turkiyeye-anlamli-deprem-bagisi/
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Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Diyanet TV 
ekranlarından canlı olarak yayınlanan “İyilik Vakti” 
programının konuğu oldu.

Başkan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfından (TDV) deprem bölgesinde 17 
bin 299 personelin deprem mağduru vatandaşlara 
hizmet verdiğini belirterek, “Personellerimiz arama 
kurtarma çalışmaları, insani yardım, manevi destek 
ve cenaze defin işlemleri başta olmak üzere birçok 
alanda hizmet veriyorlar.” dedi.

“78 bin 500 vatandaşımızı camilerimizde, 
Kur’an kurslarımızda barındırdık”

TDV’nin depremin ilk gününden bu yana hiç dur-
madan yardımlarını sürdürdüğüne işaret eden Baş-
kan Erbaş, şunları aktardı:

“Biz şimdiye kadar bin 65 tır insani yardım gönder-
dik. Ayrıca 515 hizmet aracı, ikram aracı, koordinas-
yon aracı, mobil mutfak gönderdik. İkram araçları-
mızda bugüne kadar 2 milyon 910 bin 480 kişiye 
yemek ikram ettik. Sonra geçici barınma olarak 78 
bin 500 kişiyi camilerimizde, Kur’an kurslarımızda, 
yurtlarımızda, akademi merkezlerimizde, misafir-
hanelerimizde barındırdık. 79 bin 720 çadır, yorgan, 
battaniye, yastık katkımız oldu.”

“Devletimiz bütün kurumlarıyla bir an önce 

yaraları sarmanın gayretinde”

Başkan Erbaş, depremlerden sonra Türkiye’nin tek 
yürek olduğunu belirterek, “Devletimiz bütün ku-
rumlarıyla deprem bölgesinde. AFAD, Türk Kızılay, 
TDV, Diyanet İşleri Başkanlığı, diğer kurumlar, ba-

Diyanet İşleri Başkanı 
ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 
“İnşaatlarımızı yaparken 
afetlere göre yapmalıyız, 
inşaatı yapacağımız yeri 
seçerken ona göre doğru yeri 
seçmeliyiz. Çünkü yaptığınız 
evlerde can yaşayacak. Bir 
deprem olduğu zaman 
yıkılmayacak sağlamlıkta 
evlerin yapılması bir kulluk 
vazifesidir.” dedi.

“Yıkılmayacak sağlamlıkta evlerin 
yapılması bir kulluk vazifesidir”

https://tdv.org/tr-TR/yikilmayacak-saglamlikta-evlerin-yapilmasi-bir-kulluk-vazifesidir/
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kanlarımızın her biri bir ilimizde koordinatörlük ya-
parak, yaralarımızı bir an önce nasıl sararız bunun 
gayreti içerisinde. Hakikaten umut aşılayan çalış-
malar. Biz büyük bir milletiz, büyük bir devletiz.” 
diye konuştu.

Türkiye’nin deprem kuşağında olan bir ülke oldu-
ğuna dikkati çeken Başkan Erbaş, “İnşaatlarımızı 
yaparken ona göre yapmalıyız, inşaatı yapacağımız 
yeri seçerken ona göre doğru yeri seçmeliyiz. Çün-
kü yaptığınız evlerde can yaşayacak. Bir deprem 
olduğu zaman yıkılmayacak sağlamlıkta o evlerin 
yapılması bir kulluk vazifesidir.” açıklamalarında bu-
lundu.

“Yardımların devam etmesi lazım”

Başkan Erbaş, Kur’an-ı Kerim’de 250 kadar ayette 
infaktan bahsedildiğini aktararak, “İnfak, yani yar-
dımlaşmak, olanın olmayana vermesi, mağdur ve 
mazlum olan insanlara yardım etmek. Dolayısıyla 
bu süreçte bizim yaralarımızı bir an önce sarabil-
memiz için varımızla, yoğumuzla büyük bir gayre-
tin içerisinde olmalıyız. Şu anda milletimiz birbirine 
yardım etme noktasında gerçekten büyük bir gay-
retin içerisine girmiş durumda. Bunun devam et-
mesi lazım.” ifadelerini kullandı.

“Çocuklarımız hem rehabilite oluyor hem de 
değerlerimizi öğreniyorlar.”

Deprem bölgelerinde hizmet vermeye başlayan 
4-6 yaş Kur’an kurslarına da değinen Başkan Erbaş, 
şunları söyledi:

“Sadece Gaziantep’te 3 bin kadar 4-6 yaş grubuna 
ait çocuğumuz Kur’an kurslarımızda, hem rehabilite 
olmaları hem de en azından oynayarak, resim çize-
rek, sevgi, saygı, anne baba sevgisi, devlet, bayrak 
ve millet sevgisi gibi bir takım değerlerimizi öğreni-
yorlar. Aynı zamanda depremzede vatandaşlarımız 
rahat bir şekilde çocuklarını oralarda himaye ettir-
miş oluyorlar. Bunları inşallah daha da artıracağız. 
Biz de Diyanet İşleri Başkanlığı olarak eğitime, ilme, 
irfana önem veriyoruz. Deprem bölgesinde bulu-
nan Kur’an kurslarımızdaki çocuklarımızı, deprem 

yaşamayan illerdeki Kur’an kurslarıyla kardeş hale 
getiriyoruz ve oradaki çocuklarımızı diğer illere 
gönderiyoruz. Onlar eğitimlerine devam ediyorlar.”

Başkan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı yurt-
larda, eğitim merkezlerinde ve gençlik merkezlerin-
de deprem mağduru vatandaşlara manevi destek 
hizmetleri verildiğini de söyledi.

“Vatandaşlarımızın her türlü yardımlarını 
ulaştırıyoruz”

TDV’nin deprem bölgesine hem nakdi hem de 
ayni yardımlar götürdüğünü kaydeden Başkan Er-
baş, “Vatandaşlar hangi yardımı yapmak istiyorsa 
TDV’ye müftülüklerimiz aracılığıyla başvurabilir ya 
da Ankara’daki TDV Genel Merkezine telefonlarla 
ulaşabilirler. Şu anda sürekli bu konuda duyurula-
rımız ve bilgilendirme çalışmalarımız var. Milleti-
mizin deprem mağduru kardeşlerimize ulaştırmak 
istediği ne tür yardım olursa bizim vasıtamızla ulaş-
tırma imkanı vardır.” şeklinde konuştu.

“Zekat ve fitrede depremzede 
vatandaşlarımızı tercih etmeleri çok daha 
makbul olur”

Başkan Erbaş, zekat ve fitrelerin deprem mağduru 
vatandaşlara verilebileceğini ifade ederek, “Zekat 
konusunda milletimizin çok daha duyarlı olması 
gerektiği bir zaman. Zekat mükellefi insanlarımızın 
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zekatlarını hesaplayıp zekat alma durumunda olan 
insanlara vermesi gerekiyor. Bunda da depremze-
deleri tercih ederlerse çok daha makbul olur diye 
düşünüyorum. Yani her depremzedeye zekat veri-
lir mi noktasında biraz hassas davranmamız lazım. 
Depremzede olmuş olabilir ama malının bir kısmını 
kaybetmiş yani İslami ölçülere göre fakir sayılmaya-
cak durumda olursa tabii ona verilmez.” dedi.

“310 milyon lirayı AFAD’a aktardık”

TDV’nin deprem bölgesinde şu ana kadar 400 mil-
yon Türk lirası değerinde yardım yaptığını söyleyen 
Başkan Erbaş, deprem sonrası ilk Cuma gününde 
de Türkiye genelindeki camilerden depremzedeler 
için toplanan 310 milyon lirayı da AFAD’a aktardık-
larını belirtti.

“Yaptığımız iyiliklerin bugün karşılığını 
alıyoruz”

Başkan Erbaş, Türk milletinin yardımseverliğinden 
de bahsederek, sözlerine şöyle devam etti:

“Milletimiz sadece yurt içinde değil başka ülkelerde 
de afetler, sıkıntılar, açlıklar olduğu zaman en fazla 
yardım eden ülkelerden birisidir. Türkiye, nüfusuna 
göre ya da milli gelirine göre en fazla iyilik yapan 
ülke olarak seçildi. İşte yardım götürdüğümüz o 
ülkelerden aldığımız dualar sayesinde bugün bu 
yaralarımızı çok hızlı saracağız inşallah. Türkiye’nin 
yaptığı iyiliklerin bugün karşılığını alıyor. Ülkeler-
den yardım gönderenler, arayanlar, dua edenler, 
Kabe’de gıyabi cenaze namazı kılanlar, toplu dualar 

edenler, maddi yardım gönderenler… Elhamdülil-
lah, biz Türk milleti olarak öteden beri hep iyiliğin 
öncüsü olduk şimdi bunun karşılığını görüyoruz.”

“Filistinliler ziynet eşyalarını Türkiye’ye 

gönderdiler”

Başkan Erbaş, Filistinlilerin Türkiye’deki depremin 
ardından gönderdikleri yardıma ilişkin, “Filistinlile-
rin nasıl gözyaşı döktüklerini biliyoruz. Durumları 
iyi olmamasına rağmen nasıl büyük bir seferberlik 
içerisine girdiklerini, kadınların parmaklarındaki 
yüzüğü, kollarındaki bileziği veya ziynet olarak ne 
eşyaları varsa onu ortaya koyarak ‘alın bunları Türki-
ye’deki kardeşlerimize götürün’ dediklerini gözyaş-
larıyla anlatıyorlar.” şeklinde konuştu.

“Müminler bir vücudun azaları gibidirler.” hadis-i şe-
rifini hatırlatan Başkan Erbaş, “Parmağımızın ucuna 
bir diken batsa nasıl vücudumuz sızlarsa, dünyanın 
neresinde olursa olsun bir Müslümanın başına bir 
sıkıntı geldiği zaman öteki müminler ondan acı 
duyarlar ve o yarayı sarmaya koşarlar. Biz şimdiye 
kadar nasıl koştuksa bugün de bizim için koşan kar-
deşlerimiz var. Bu da bizi mutlu ediyor, acılarımızı 
azaltıyor.” ifadelerini kullandı.

“Bu süreçte hocalarımız yüzümüzü hep ak 

ettiler”

Depremde yakınlarını kaybetmesine rağmen böl-
gede hizmetlerine devam eden din görevlilerine 
özellikle teşekkür eden Başkan Erbaş, “Bu süreçte 
hocalarımızın Başkanlığımıza, devletimize, mille-
timize olan aidiyetinin ne kadar yüksek olduğunu 
görmüş olduk. Bunu salgın döneminde de gördük. 
Allah hepsinden razı olsun. Beni bölgedeki valileri-
miz zaman zaman arıyor ve şunu söylüyorlar; ‘Size 
teşekkür etmek için arıyorum. İyi ki hocalarımız var. 
Allah razı olsun. Ne olursunuz onlara sizin imzanızla 
birer teşekkürname yazın gönderin.’ bunu söylüyor-
lar. Bu süreçte hocalarımız yüzümüzü hep ak etti-
ler.” değerlendirmesinde bulundu.

22.02.2023
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Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından 
yaraların sarılması için ilk günden itibaren 11 ilde 
AFAD koordinesinde faaliyet gösteren Türkiye Di-
yanet Vakfı, depremzedelerin barınma, gıda, mes-
cit, oyun alanı gibi birçok ihtiyacını karşılayarak 
gönüllere dokunuyor. Kahramanmaraş ve Hatay’da 
meydana gelen depremler büyük yıkıma yol açtı. 
Depremzedeler için ilk günden itibaren 11 ilde faa-
liyet gösteren Türkiye Diyanet Vakfı üyeleri, AFAD’ın 
koordinesinde bölgede gıda, mescit, oyun alanı, 
barınma, ısınma gibi birçok ihtiyacı karşılamak için 
sahada görev yapıyor. Çok sayıda personelle hiz-
met veren Türkiye Diyanet Vakfı 7 bin 500 deprem-
zedeye gıda yardımı yaptı. Vakıf, depremzedelerin 
ihtiyaçları tamamen sağlanıncaya kadar sahada gö-
rev yapacak.

Birlik ve beraberlik vurgusu yapan Vakfın Mütevelli 
Heyeti II. Başkanı İhsan Açık, “Deprem bölgelerin-
de ilk günden beri faaliyet gösteriyoruz. Öncelikle 
arama kurtarma ekiplerimiz, imamlarımız, müez-
zinlerimiz ve Kur’an kursu hocalarımızla yaraları 
sarmaya çalışıyoruz. Gün geldi cenaze definleri için 
uğraştık, gün geldi vatandaşlarımıza sıcak bir çor-
ba uzatmak için uğraştık. Bölgede kimin ne ihtiyacı 
varsa karşılamak için buradayız. İkinci ve üçüncü 
depremi burada biz de yaşadık. Bu enkazdan hep 
birlikte kalkacağız ve yaraları en hızlı şekilde sara-
cağız” diye konuştu.

6 Şubat depreminde ağır hasarlar alan Adıya-
man’da, binlerce bina yıkılmış ve binlerce vatan-
daş ise enkaz altında kalarak hayatını kaybetmişti. 
Depremzede vatandaşların barınmaları için kentin 
birçok farklı noktasına kurulan konteyner kentler-
de yaşamlarını sürdüren depremzedelere Türkiye 
Diyanet Vakfı (TDV) tarafından gıda ve hijyen kolisi 
dağıtıldı. Dağıtıma Türkiye Diyanet Vakfı Genel Mü-
dürü İzani Turan da katılarak depremzedelere kendi 
elleriyle yardım kolisi verdi.

Yardımların aralıksız bir şekilde devam edeceğini 
ve depremzedeleri asla yalnız bırakmayacaklarını 
dile getiren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü 
İzani Turan, “Geniş zamanda dar zamanda, sıkıntılı 
zamanlarda her an ve her daim yanlarında olacağı-
mıza dair bizim onlara bir sözümüz var. Çünkü biz 
onların hizmetindeyiz. İlk günden bugüne kadar 
hiç irtibatımızı koparmadık ve bu irtibatı devam 
ettirmeye çalışıyoruz. Bugünde sizlerin şahadetiyle 
Adıyaman’ımızda 13 bin civarında bir hijyen ve gıda 
kolisinin dağıtımını yapıyoruz. Bunun 5 bin 200’ü 
merkezde 5 bin civarındakini Gölbaşı’nda diğerleri-
ni de değişik konteyner kentlerimizde olmak üzere 
bu dağıtımı gerçekleştiriyoruz. Bir hafta içerisinde 
deprem bölgelerimizde 72 bin gıda ve hijyen kolisi-
ni halkımıza buradaki depremzede kardeşlerimizle 
buluşturacağız inşallah. Bunun için de buradayız ve 
burada olmaya devam edeceğiz” diye konuştu.

Türkiye Diyanet Vakfı 
depremzedelerin 
yaralarını sarıyor

Adıyaman’daki 
depremzedelere 13 bin 

gıda ve hijyen kolisi

26.02.2023 04.08.2023

https://tdv.org/tr-TR/turkiye-diyanet-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor/
https://tdv.org/tr-TR/tdv-adiyamandaki-depremzedelere-13-bin-gida-ve-hijyen-kolisi-dagitti/
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Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Filistin Va-
kıflar ve Din İşleri Bakanı Hatem Mohammed Hel-
my Abdulsamie Al-Bakri, Filistin’in Ankara Büyü-
kelçisi Faed Mustafa ve beraberindeki heyetle bir 
araya geldi.

Ziyaretinden dolayı Bakan Elbakri ve heyetine te-
şekkür eden Başkan Erbaş, geçtiğimiz Miraç Gece-
lerini kutlayarak, Miraç hadisesinin her zaman Ku-
düs’ü hatırlattığını ifade etti.

El-Bakri: “Türkiye’nin yanında olmak istedik”

Filistin Vakıflar ve Din İşleri Bakanı Hatem Moham-
med Helmy Abdulsamie Al-Bakri ise depremlerden 

hemen sonra Filistin Başbakanı Mahmut Abbas’ın 
talimatıyla Filistin’de yardım kampanyası başlattık-
larını belirterek, Filistin halkının bu yardımlarla Tür-
kiye’nin yanında olmak istediğini bildirdi.

Filistin’deki tüm camilerde yardım topladıklarını 
belirten Bakan El-Bakri, depremde vefat eden va-
tandaşlar için de gıyabi cenaze namazı kıldıklarını 
belirtti.

Bakan El-Bakri, yardım kampanyasına Filistin halkı-
nın büyük teveccüh gösterdiğini, hanımların ziynet 
eşyalarına varıncaya kadar yardım ettiklerini söyle-
yerek, “Bizim ilkemiz Müslüman kardeşlerimizi yal-
nız bırakmamak, bu bizim için daha önemli.” dedi.

Diyanet İşleri Başkanı ve  
Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş, “Filistinli kardeşlerimizin 
bu derece Türkiye’ye destek 
olmaları hakikaten bizim 
için çok önemli ve biz bunu 
unutmayacağız.” dedi.

Filistinli 
kardeşlerimizin 
bu desteğini 
unutmayacağız

https://tdv.org/tr-TR/filistinli-kardeslerimizin-bu-destegini-unutmayacagiz/
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“Allah size daha hayırlı 

kapılar açacak”

Türkiye’nin geçmiş yüzyıl boyunca Filistin hakları 
ve davası için yaptığı katkıları unutmadıklarını ifa-
de eden Bakan El Bakri, “Her şartta bizim yanımızda 
olan bir Müslüman ülkeden, bir halktan bahsedi-
yorum. Biz de elimizden geldiği kadar bu zor gün-
lerde Müslüman kardeşlerimizin yanında olduğu-
muzu göstermek istedik. Türkiye devleti inşallah 
bu krizden de selametle çıkacaktır. Cenab-ı Hak 
inşallah sizlere daha hayırlı kapılar açacaktır ve Tür-
kiye bu anlamda daha güçlü bir şekilde çıkacaktır. 
Biz de Filistin devleti olarak bu zor günlerde Türki-
ye’nin yanında olmak istiyoruz.” diye konuştu.

Başkan Erbaş: “Aramızdaki muhabbeti hiçbir 

zaman kaybetmeyelim”

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş ise, “Filistinli kardeşleri-
mizin büyük küçük hiç fark etmez o ziynet eşyaları-
nı bizim için vermeleri, onların yaklaşımları, tavırları 
milyonlarca paradan daha önemli. Yeter ki biz ara-
mızdaki bu muhabbeti, bu sıcaklığı hiçbir zaman 
kaybetmeyelim.” ifadelerini kullandı.

“Milletimizin birlik ve beraberliğiyle en kısa 
zamanda yaralarımızı saracağız”

Yaşanan sıkıntıların kısa zamanda aşılacağına ve 
Türkiye’nin Filistin ile iş birliğinin kesintiye uğra-
madan daha da kuvvetlenerek devam edeceğine 
işaret eden Başkan Erbaş, “İnşallah bu depremin ya-
ralarını da çok kısa zamanda sizlerin duası, desteği 
ve milletimizin birlik, beraberliğiyle en kısa zaman-
da yaralarımızı saracağımıza inanıyorum.” şeklinde 
konuştu.

Başkan Erbaş, “Filistinli kardeşlerimizin bu derece 
Türkiye’ye destek olmaları hakikaten bizim için çok 
önemli ve biz bunu unutmayacağız. Bizim kalbimiz 
bir atıyor. Kudüs deyince, Mescid-i Aksa deyince 
Türk milletinde oluşan o duygu her zaman zirvede 
olmuş her zaman da zirvede olmaya devam ede-
cek.” değerlendirmesinde bulundu.

Konuşmaların ardından Bakan El-Bakri, Başkan Er-
baş’a Filistinlilerin depremden etkilenen vatandaş-
lar için topladıkları yardımları takdim etti.

Ziyarette, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 
Selim Argun ile Dış İlişkiler Genel Müdürü Mahmut 
Özdemir de hazır bulundu.

20.02.2023
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Türkiye Diyanet Vakfı, Kahramanmaraş merkezli 
depremler sonrasında “Türkiye İçin İyilik Vakti” slo-
ganıyla başlattığı yardım kampanyası kapsamında, 
depremden etkilenen illere 517 tır, 165 kamyonet 
yardım malzemesi gönderdi.

Çadır, yorgan, battaniye ve yastıktan oluşan 79 bin 
720 parça barınma malzemesi bölgeye sevk edildi. 
Deprem bölgelerine gönderilen yardım tırlarının sa-
yısı hızla artıyor.

Deprem bölgesine çorba, sıcak yemek, kumanya, 
konserve, ekmek, çay ve su gönderilerek 1 milyon 
498 bin 280 kişilik gıda ve beslenme yardımı yapıldı. 
Camiler, Kur’an kursları, yurtlar, eğitim merkezleri ve 
misafirhaneler geçici barınma merkezlerine dönüş-
türüldü ve 78 bin 500 kişilik geçici barınma imkanı 
sağlandı.

Mobil mutfak aracının yanı sıra hizmet, ikram ve ko-
ordinasyon araçlarını kapsayan 515 taşıt ile de dep-
remzedelere yardım ulaştırıldı.

17 bin 299 personel bölgede görev yapıyor

Arama kurtarma, insani yardım ile Diyanet İşleri 
Başkanlığı görevlilerinden oluşan 17 bin 299 per-
sonel bölgede görev yapıyor. Din görevlileri, Kur’an 
kursu hocalarının da yer aldığı personel defin, tekfin 
ve teçhiz işlemlerini de yürütüyor.

Deprem bölgesindeki müftülükler ve birimler ile di-
ğer illerdeki eğitim merkezlerinde 49 yardım topla-
ma merkezi oluşturulmuş durumda.

TDV’nin 51.048 gönüllüsü insani yardım çalışmaları-
na destek veriyor

İnsani yardımların ulaştırılması konusunda Vakfın 
gönüllüleri bu süreçte önemli rol oynuyor. Deprem 
bölgelerinde Vakfın 1.048 gönüllüsü, diğer illerde 
ise afet bölgelerine insani yardımların ulaştırılması 
konusunda lojistik destek sağlayan 50.000 gönüllü-
sü çalışmalara destek veriyor. Toplamda 51.048 gö-
nüllü Vakfın insani yardım çalışmalarında yer alıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), 
depremden etkilenen bölgelere 517 
tır yardım malzemesi ulaştırdı.

TDV’den deprem bölgesine 
517 tır yardım malzemesi

13.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/tdvden-deprem-bolgesine-517-tir-yardim-malzemesi/
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Başkentli çocuklar 
kumbaralarını 
depremzede 

akranlarına bağışladı

Ankara’da yaşayan bir grup çocuk, kumbaralarında 
biriktirdikleri harçlıkları depremzede akranlarına 
bağışladı. 

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 
bölgelerden gelen bazı çocuklar, aileleriyle Diyanet 
İşleri Başkanlığı Rıfat Börekçi Dini İhtisas Merkezi’n-
de ağırlanıyor. 

Ankaralı çocuklar da merkeze gelerek, depremzede 
yaşıtlarını ziyaret etti. 

Kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları ve oyun-
caklarını akranlarına bağışlayan Ankaralı minikler, 
depremzede çocuklara sarılarak “geçmiş olsun” di-
leğinde bulundu. 

Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İh-
san Açık, bağışta bulunan çocukları karşıladı, örnek 
davranışlarından dolayı çocuklara teşekkürlerini 
iletti. 

Diyanet İşleri Başkanı 
Erbaş, “Türkiye Tek 

Yürek” ortak yayınına 
bağlanarak bağışta 

bulundu
Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, geçen 
hafta Cuma günü düzenlenen yardım kampanya-
sından toplanan 310 milyon liralık yardımı AFAD’a 
aktardıklarını belirterek, “Türkiye Tek Yürek” kam-
panyasına da 3 maaşını bağışladığını açıkladı

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye, 
KKTC ve Azerbaycan’dan ulusal ve uluslararası 213 
televizyon ve 562 radyonun katılımıyla yapılan 
“Türkiye Tek Yürek Kampanyası Ortak Yayını”na te-
lefonla bağlandı.

Başsağlığı temennisini ileten Başkan Erbaş, “Ce-
nab-ı Hak milletimizi bu tür afetlerin tekrarından 
muhafaza eylesin. Güçlü bir millet ve güçlü bir dev-
letiz. Bu kardeşlik ruhuyla da inşallah yaralarımızı 
saracağız.” diye konuştu.

“Allah birliğimizi, dirliğimizi daim eylesin”

Başkan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı’nın (TDV) depremin yaşandığı ilk an-
dan itibaren binlerce din görevlisiyle bölgede oldu-
ğunu belirterek, sözlerine şöyle devam etti:

“600 tır insani yardım malzememizle, mobil mut-
fak ve ikram araçlarımızla, 500’ü aşkın hizmet ara-
cımızla, arama, kurtarma ekiplerimizle milletimizin 
yanındayız. Geçen hafta Cuma günü bir kampanya 
yaptık. Bu kampanyamızda 310 milyon liralık nakdi 
bir yardım topladık ve bu parayı AFAD’a aktarıyo-
ruz. Ayrıca Türkiye Diyanet Vakfımız da şu ana ka-
dar 400 milyon lira harcadı, inşallah bundan sonra 
da bütün imkanlarıyla deprem mağduru kardeşleri-
mizin yanında olacak. Ayrıca 3 maaşımı da ben ba-
ğışlıyorum. Cenab-ı Hak birliğimizi, dirliğimizi daim 
eylesin.”

13.02.2023 16.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/baskentli-cocuklar-kumbaralarini-depremzede-akranlarina-bagisladi/
https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-turkiye-tek-yurek-ortak-yayinina-baglanarak-bagista-bulundu/
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Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kahraman-
maraş’ta meydana gelen depremlerden etkilenen 
ve Diyanet İşleri Başkanlığı Diyanet Akademisi Rıfat 
Börekçi Eğitim Merkezi’nde misafir edilen aileleri zi-
yaret etti.

Burada yaptığı konuşmada, depremin ardından 
milletin gösterdiği dayanışmadan duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden Başkan Erbaş, “Millet olarak 
kardeşlik, dayanışma, paylaşma bağlarımız o kadar 
güçlü ki milletimizle ne kadar iftihar etsek azdır. 
Hemen ilk gününden itibaren devletimiz, milleti-
miz orada oldu. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı (TDV) olarak Kahramanmaraş’ta, Ha-
tay’da, Gaziantep’te, Malatya’da, Osmaniye’de, Adı-
yaman’da ve diğer yerlerde yerimizi aldık.” dedi.

Başkan Erbaş, Kahramanmaraş merkezli deprem-
leri “asrın felaketi” olarak niteleyerek, tarihte 9 saat 
arayla üst üste 7,5 üzerinde iki depreme rastlanıl-
madığını söyledi.

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 

“Depremden etkilenen vatandaşlarımıza 
yönelik gerçekleştirilen insani yardımlar 

kapsamında şu ana kadar 517 tır malzemeyi 
bölgeye ulaştırmış durumdayız.” dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 
deprem bölgesinden Ankara’ya 

gelen aileleri ziyaret etti

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-deprem-bolgesinden-ankaraya-gelen-aileleri-ziyaret-etti/
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“17 bin personelimizle bölgede hizmet 
veriyoruz”

Depremin ilk günü Diyanet İşleri Başkanlığı’nda 
”Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi”ni kurdukla-
rını belirten Başkan Erbaş, “Başkanlığımız üst düzey 
yöneticilerimizi, 72 il müftümüzü, 4 bin küsur ima-
mımızı, müezzinimizi, vaizimizi yani Başkanlığımız 
personelinden 4 bin küsur kişiyi 71 ilden deprem 
bölgesine hemen intikal ettirdik. Şu anda deprem 
bölgesinde 17 bin hocamızla devam etmekteyiz.” 
ifadelerini kullandı.

“4 bin 127 vatandaşımızı eğitim 
merkezlerimizde misafir ediyoruz”

Başkan Erbaş, Diyanet akademisi eğitim merkezle-
rinde şu anda 4 bin 127 deprem mağduru vatanda-
şın misafir edildiğini ve her türlü desteği vermeye 
devam edeceklerini söyledi.

Başkan Erbaş, ayrıca bazı sosyal medya hesapla-
rından paylaşılan Diyanet İşleri Başkanlığı’na bağlı 
Diyanet Akademisi Harput Eğitim Merkezi’nin va-
tandaşların hizmetine açılmadığına yönelik çıkan 
haberleri yalanlayarak, deprem mağduru vatandaş-
ların şu an itibariyle misafir edildiğini kaydetti.

Depremde vefat eden vatandaşların cenaze işlem-
lerinin hiçbir eksik olmadan Diyanet İşleri Başkan-
lığı’na bağlı hocalar tarafından yapıldığını belirten 
Başkan Erbaş, “Sadece cenaze işleri değil bizim 
hocalarımızdan Türkiye geneli arama kurtarma ça-
lışmalarından, sıcak yemek dağıtmaya kadar, yine 
afetle ilgili ne yapılması gerekiyorsa bu vazifeleri 
yapan hocalarımız var.” diye konuştu.

“Deprem bölgesine şu ana kadar 517 tır 
insani yardım gönderdik”

Başkan Erbaş, deprem bölgelerine yapılan yardım-
lara işaret ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Depremden etkilenen vatandaşlarımıza yönelik 
gerçekleştirilen insani yardımlar kapsamında TDV 
ve vakıf şubelerimiz tarafından temel gıda, giyim, 

katı yakacak, çadır ve benzeri malzemelerden olu-
şan şu ana kadar 517 tır malzemeyi bölgeye ulaş-
tırmış durumdayız. Ayrıca yine Kahramanmaraş, 
Hatay, Adıyaman, Gaziantep, Malatya ve Osmaniye 
illerinde mobil mutfak, mobil ikram araçlarımız, 
afet müdahale araçlarımız, ulaşım ve arama kur-
tarma araçlarımız başta olmak üzere toplamda 515 
aracımız milletimizin hizmetine sunulmuştur. Şu 
anda 1,5 milyon vatandaşımız bu ikramlardan isti-
fade etmiştir. Elimizden geldiği kadar bu çalışmala-
rımız devam edecektir.”

“Milletimizin cömertliğini gördük”

Geçtiğimiz cuma günü camilerde deprem mağdu-
ru vatandaşlar için yardım seferberliği başlattıkları-
nı kaydeden Başkan Erbaş, “Bu vesileyle milletimi-
zin cömertliğini gördük. Hakikaten milletimiz çok 
büyük miktarda yardım etti. Bu yardımları da en 
kısa zamanda deprem mağduru kardeşlerimizin 
bulunduğu yerlerde yapmış olduğumuz hizmetlere 
dönüştüreceğiz.” şeklinde konuştu.

Başkan Erbaş, daha sonra eğitim merkezindeki 
mescitte deprem mağduru ailelerin çocuklarına yö-
nelik düzenlenen etkinliğe katıldı. Burada bir süre 
çocuklarla sohbet eden Başkan Erbaş, onlara oyun-
cak hediye etti.

Ziyarette Başkan Erbaş’a, Diyanet İşleri Başkanlığı 
Diyanet Akademisi Başkanı Doç. Dr. Enver Osman 
Kaan ile TDV Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açık 
ve  Ankara İl Müftüsü Hasan Çınar eşlik etti.

14.02.2023
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Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen deprem 
sonrası Ankara’ya barınmak için gelen çok sayıda 
afetzede aile, Diyanet İşleri Başkanlığı Diyanet Aka-
demisi Rıfat Börekçi Eğitim Merkezi’nde misafir edi-
liyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından depremze-
delerin tüm ihtiyaçları karşılanırken, eğitim merke-
zinde kalanlara manevi destek sağlamak ve moral 
vermek amacıyla uzmanlarca çeşitli etkinlikler dü-
zenleniyor.

Eğitim merkezinde aileleriyle kalan çocuklar da 
unutulmuyor. Çocukların depremde yaşadığı trav-
mayı atlatabilmesi ve yüzlerinin gülmesi için TDV 
Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü tara-
fından meddah ve kukla etkinliği gerçekleştirildi.

Eğitim merkezinde çocuklar için hazırlanan oyun 
alanında Tiyatro Sanatçısı Mehmet Tahir İkiler ta-
rafından “Meddah Amca’dan Masallar ve Kocaman 
Geveze Kuklalar” adlı çocuk etkinliği düzenlendi.

Depremzede çocuklar aileleriyle birlikte neşe içeri-
sinde gösteriyi izledi, keyifli zaman geçirdi. Çocuk-
ların mutluluğu ailelerine de moral oldu. Deprem-
zede akranlarıyla oyuncaklarını paylaşan Başkentli 
çocuklar da etkinliğe katıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü Yardımcısı Ab-
durrahman Çetin, misafir edilen depremzedelerin 
ihtiyaçlarını Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Di-
yanet Vakfı olarak karşıladıklarını ve çocuklara yö-
nelik çeşitli etkinlikler düzenlediklerini anlattı.

Çocuklara moral olmak için düzenlenen meddah 
ve kukla etkinliğiyle ilgili bilgi veren Çetin, “Misafir-
lerimize her anlamda destek olmayı sürdürüyoruz. 
Depremin belki de en çok etkilediği çocuklarımı-
zın yaşadığı travmayı atlatabilmeleri, sosyalleşebil-
meleri için etkinlikler düzenliyoruz. Depremzede 
çocuklarımıza psikososyal ve manevi rehberlik çer-
çevesinde destek sağlanıyor. Bir nebze yüzlerini 
güldürebilirsek ne mutlu bize” ifadelerini kullandı.

Türkiye Diyanet Vakfı 
Başkent’te misafir ettiği 
depremzede çocukların 
yaşadıklarını unutturmak, 
yüzlerini güldürebilmek, 
onlara moral olmak 
amacıyla meddah ve 
kukla gösterisi etkinliği 
düzenlendi.

TDV Başkentte misafir edilen 
depremzede çocuklar için 

etkinlik düzenledi

15.02.2023
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Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 
“Türkiye çapında 80 bin civarında depremzedeyi 
Kur’an kursları, cami ve yurtlarımızda barındırıyo-
ruz. 1,6 milyon insanımıza sıcak yemek verdik” dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerden etkilenen illerde 1,6 milyon ki-
şiye sıcak yemek ulaştırdı. TDV Genel Müdürü İzani 
Turan, depremin yaşanmasının ardından bölgeye 
geldiklerini ve çalışmalara başladıklarını söyledi. 
Bölgede 17 bin personelle görev yaptıklarını akta-
ran Turan, şöyle devam etti:

“Bölgeye 623 tır çeşitli ürün içeren malzeme ve 182 
kamyonet ihtiyaç malzemesi gönderdik. Bunun ya-
nında bölgede mobil mutfak aracımız var. İlk gün-
lerde 10 bin civarında yemek ikramında bulunduk. 
Bölgede STK’ler çoğalınca omuzumuzdaki yük azal-
dı. Olay yerine ilk intikal eden ekiplerden biriyiz. 10 
şehrin hepsini kardeş şehirlerle birleştirerek lojistik 
merkez yeri oluşturduk. Malzemeleri oraya toplu-
yoruz ve sevkiyat yapıyoruz. Oradan gelen malze-
meler arkadaşlar yardımıyla şubelerde paylaşılıp 
alandaki ihtiyaç gideriliyor.”

Türkiye’nin birçok ilinden gelen yardımları deprem-
zedelerle buluşturduklarını anlatan Turan, “Türki-
ye çapında 80 bin civarında depremzedeyi Kur’an 
kursları, cami ve yurtlarımızda barındırıyoruz. 1,6 
milyon insanımıza sıcak yemek verdik. Biz Ramazan 
sonuna kadar buradan ayrılmayacağız. Ne kadar 
kişiye ulaşabilirsek. En uzak köylere bile gidiyoruz. 
Gün beraber olma ve enkazı kaldırma günüdür.” 
diye konuştu.

Türkiye’de yaşayan Uygur Türkleri, depremin mer-
kez üssü olan Kahramanmaraş’taki insani yardım 
çalışmalarına destek veriyor.

Türkiye Diyanet Vakfı’nın mobil mutfak aracında 
depremzedelere ve sahadaki görevlilere ikram edil-
mek üzere Uygur pilavı hazırladı. Uygur Türkleri ta-
rafından hazırlanan pilav, görevli ve gönüllüler yar-
dımıyla depremzedelere ve bölgedeki görevlilere 
dağıtıldı.

Kahramanmaraş’ta deprem nedeniyle insani yar-
dım çalışmalarına destek verdiklerini anlatan Doğu 
Türkistanlı Uygur Türkü Muhammed Emin, İstan-
bul’dan Kahramanmaraş deprem bölgesine geldik-
lerini ve afetzedelere yardımlar ulaştırdıklarını ifade 
etti.

Geleneksel Uygur pilavını depremzedelere ve sa-
hadaki görevlilere ikram ettiklerini kaydeden Emin, 
“Uygur pilavını pirinç, et, havuç ve üzüm ile pişiri-
yoruz. Doğu Türkistan’da bu pilav bizim çok meş-
hur yemeğimizdir” dedi.

Türkiye’ye başsağlığı dileyen Emin, “Allah bir daha 
Müslümanlara böyle bir acı yaşatmasın” temenni-
sinde bulundu.

Uygur Türkleri TDV’nin 
mobil mutfağında 
hazırladığı Uygur 

pilavını depremzedelere 
ikram etti

TDV 1,6 milyon 
depremzedeyi sıcak 
yemekle buluşturdu

16.02.2023 16.02.2023
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Tayland Patani’den gelen bir heyet, 10 ili etkileyen 
depremin yaralarının sarılması için Türkiye Diyanet 
Vakfı’na 35.683 Dolar ile 10.000 TL’lik bağış yaptı.  
TDV Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açık, “Bölge 
olarak zor durumda olmalarına rağmen Türkiye’ye 
destek vermeleri bizi çok duygulandırdı” dedi.

Türkiye’ye yaklaşık 7 bin 500 km uzaklıkta olan 
Tayland Patani’den gelen bir heyet, Türkiye Diya-
net Vakfı’nı ziyaret etti.

Tayland Müftü Yardımcısı ve Patani Bölge Müftüsü 
Hacı Abdurrahman Bin Davut’un yer aldığı heyet, 

Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depre-
min yaralarının sarılması için Türkiye Diyanet Vak-
fı’na bağışta bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti II. Başkanı 
İhsan Açık, afetten dolayı geçmiş olsun dileğinde 
bulunan ve deprem bölgelerinde kullanılmak üze-
re yardım yapan heyete teşekkürlerini iletti.

Açık, ziyarete ilişkin şunları söyledi: “Tayland Müf-
tü Yardımcısı ve Patani Bölge Müftüsü Hacı Ab-
durrahman Bin Davut ve beraberindeki heyeti 
Vakfımızda ağırladık. Türkiye’ye depremden dolayı 

Tayland Patani’den gelen bir heyet, 10 ili etkileyen depremin yaralarının sarılması için 
Türkiye Diyanet Vakfı’na 35.683 Dolar ile 10.000 TL’lik bağış yaptı.  TDV Mütevelli Heyeti 
II. Başkanı İhsan Açık, “Bölge olarak zor durumda olmalarına rağmen Türkiye’ye destek 

vermeleri bizi çok duygulandırdı” dedi.

Patanili Müslümanlardan 
TDV’ye anlamlı deprem bağışı

https://tdv.org/tr-TR/patanili-muslumanlardan-tdvye-anlamli-deprem-bagisi/
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geçmiş olsun temennisinde bulunarak, Türk halkı-
na sürekli dua ettiklerini ve ellerinden geldiğince 
yanımızda olacaklarını ilettiler. Patani’de topladık-
ları 35.683 Dolar ile 10.000 TL’lik meblağı Vakfımı-
za deprem yaralarının sarılması amacıyla bağışla-
dılar.”

Patani ile ilişkilerimizin Osmanlı’ya kadar dayandı-
ğını vurgulayan Açık, “Ülke olarak dünyaya ektiği-
miz iyilik tohumlarının semeresini şu an biçiyoruz. 
1200’lü yıllarda İslam’la tanışan Patani bizim yar-
dım ulaştırdığımız dünyadaki bölgelerden birisidir. 
Türkiye’ye yaklaşık 7 bin 500 km uzaklıkta. Ancak 
onlar şu anda bizim acımızı paylaşıyorlar, kendileri 
zor durumda olmalarına rağmen bize destek ve-
riyorlar. Bu durum bizi çok duygulandırdı. Buraya 
gelip yükümüzü el ele vererek kaldırmak istiyorlar. 
Allah onlardan razı olsun.” dedi.

Açık, Patanili Müslümanların Sultan Abdülhamid 
Han’a karşı duyduğu muhabbete ilişkin bilgi ve-
rerek, “Cennet mekan Abdülhamid Han, işgal al-
tındaki Patani’ye o yıllarda Anadolu’dan 27 genç 
gönderir, bu gençler Patani’nin bağımsızlığı için 
şehit olur. Sultan Abdülhamid Han, Patanili Müs-
lümanlara bizzat maddi ve manevi destek vermiş-
tir. Patani’de Sultan Abdülhamid Han ve Türkiye’ye 
büyük bir sevgi vardır. Bu durum da ülkemize du-
yulan sevginin en bariz göstergesidir” sözlerini ak-
tardı.

Tayland Müftü Yardımcısı ve Patani Bölge Müftüsü 
Hacı Abdurrahman Bin Davut ise “Bizim getirdiği-
miz bu yardım parasını deryada bir damla olarak 
kabul edin. Maddi anlamda şimdilik gücümüz bu 
kadar. Lütfen bu parayı kabul edin. Biz yardım et-
meyi, edebilmeyi sizden, Türkiye’den öğrendik. 
Şimdi sıra bizde. Dualarımızla ve elimizden geldi-
ğince Türkiye’nin bu zor günlerinde yanındayız” 
diye konuştu.

Deprem bölgelerinin yaralarının sarılması için Tay-
land Patani heyeti tarafından yapılan bağış, TDV 
Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açık tarafından 
teslim alındı.

Malezya Mapim Derneği, “asrın felaketi” olarak nite-
lendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerden 
etkilenenler için yardım kampanyası başlattı.

Kahramanmaraş merkezli 7,7 büyüklüğündeki dep-
remin ardından dünyanın dört bir yanından Türki-
ye’deki afetzedelere destek geliyor. Türkiye Diyanet 
Vakfı’nın partner kuruluşu Malezya MAPİM Derneği 
de depremzedelerin yaralarının sarılması için yar-
dım kampanyası başlattı.

Deprem bölgesine ekibiyle gelen Malezya MAPİM 
Derneği Başkanı Dr. Sani Araby, ilk etapta 4.6 mil-
yon TL yardımda bulunacaklarını açıkladı.

Dr. Sani Araby, 50 adet konteynırın da yolda oldu-
ğunu ve afetzedelerin imkanlarına sunacaklarını 
belirtti.

50 konteynırın afetzedelerin tüm ihtiyaçları karşıla-
yacak şekilde düzenlendiğini belirten Araby, “Türki-
ye ve Türkiye Diyanet Vakfı her zaman Malezya’nın 
yanında oldu. Burada yaşananlara kayıtsız kalamaz-
dık, biz de ekiplerimizle bölgeye intikal ettik. Ma-
lezya halkının duaları ve destekleri sizlerle birlikte. 
Tüm deprem bölgelerini gezerek yardımlarımızı 
gerçekleştireceğiz” dedi.

Malezya merkezli 
MAPİM Derneği TDV 
iş birliğinde deprem 
bölgelerine yardım 

ulaştıracak

15.02.2023 17.02.2023
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Depremin ilk gününden bu yana Türkiye Diyanet 
Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü 
olarak depremzedelerin yanında olduklarını kayde-
den Fatma Haral Efe, “Saha faaliyetleri ve insani yar-
dım organizasyonlarını AFAD’ın koordinesinde ger-
çekleştiriyoruz. Depremzedelerin acil ihtiyaçlarını, 
kişisel ihtiyaçlarını karşılamak üzere daha önceden 
saha tecrübesi olan ekibimizle bölgedeyiz” dedi.

“Sistematize bir şekilde çalışıyoruz”

Türkiye genelindeki TDV Kadın ve Gençlik Kolla-
rı’nın depremin yaralarını sarmak için cansiperane 
çalıştığını vurgulayan Fatma Haral Efe, “81 ilde teş-
kilatlanan Kadın ve Gençlik Kolları olarak ülke ge-
nelinde 50.000, deprem bölgesinde 1.192 gönüllü 
ile depremzedelere maddi ve manevi destek sağla-
maktayız. Türkiye Diyanet Vakfı çatısı altında Kadın, 

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, 
Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremin ardından TDV Kadın ve Gençlik Kolları 

görevli ve gönüllülerinin sahada yaptığı çalışmalara ilişkin bilgi verdi.

TDV Kadın ve Gençlik Kolları 
51 bini aşkın gönüllüsüyle 

yaraları sarıyor

https://tdv.org/tr-TR/tdv-kadin-ve-genclik-kollari-51-bini-askin-gonullusuyle-yaralari-sariyor/
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Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak, sa-
hanın acil ihtiyaçları, kısa vadeli ihtiyaçları ve uzun 
vadeli ihtiyaçları şeklinde sistematik bir şekilde çalı-
şıyoruz” diye konuştu.

Fatma Haral Efe, TDV Kadın ve Gençlik Kolları gö-
revli ve gönüllülerinin deprem bölgeleri başta ol-
mak üzere afet illerine gönderilen insani yardımla-
rın hazırlanmasında, dağıtılmasında lojistik destek 
sağladığını ifade ederek şunları kaydetti:

“Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllülerimiz, 
afetin yaşandığı bölgede gıda paketlerinin koli-
lenmesi, ihtiyaçların analiz edilmesi aynı zamanda 
hijyen paketlerinin kolilenmesi, içerisinde kışlık ih-
tiyaçlar da bulunan insani yardım paketlerinin koli-
lenmesi konusunda sistematize bir şekilde çalışma-
ya devam ediyor”

“Ayrıca deprem bölgelerinden diğer illere giden 
depremzedelere kucak açmaya, evlerini açmaya, ev 

arayan depremzede kardeşlerimizi ilgili kuruluşla-
ra veya bağışta bulunmak isteyenlere, geçici veya 
kalıcı barınma konusunda yönlendirmeye çalışıyo-
ruz. Hem bireysel anlamda hem de profesyonel an-
lamda hastanelerde, kamu kuruluşlarında barınan 
depremzedelerimizin acil ihtiyaçları ve psikolojik 
ihtiyaçları ve sahadaki kadın ve gençlik kollarımızın 
varlığıyla daima yanlarında olduğumuzu kendileri-
ne hissettiriyoruz. Hastanede yalnız olanlara gönül-
lü refakatçilik hizmetinde bulunmayı sürdürüyoruz. 
Vakfımızın depremden etkilenen illerde himaye 
ettiği 250 yetim ve aileleriyle iletişim kurarak ihti-
yaçlarını giderdik. Bu anlamda çalışmalarımızı hızla 
sürdürüyoruz.”

“İyilik Atölyeleri”nde depremzedeler için 
çalışılıyor”

Kadın Kollarına bağlı “İyilik Atölyeleri”nde de dep-
remzedeler için çalışmaların sürdüğünü ifade eden 
Fatma Haral Efe, atölyelerde nevresim, battaniye, 
çocuk pijamaları vb. ürünlerin görevli ve gönüllü-
lerce dikilerek afet bölgelerine gönderildiğini söy-
ledi.

Depremzede çocuklara psikososyal ve manevi reh-
berlik çerçevesinde çalışmalar yürüttüklerini de bil-
diren Fatma Haral Efe, “Afet Destek İl Çalışması ile 
belirlenen ‘1 Oyuncak 1 Umut Projesi’ kapsamında 
depremzede çocuklara psikososyal destek vermek 
ve afetin çocuklar üzerindeki yıkıcı etkisini hafif-
letmek amacıyla oyun, oyuncak ve kırtasiye mal-
zemeleri sevkiyatı çalışmalarına başladık.” şeklinde 
konuştu.

17.02.2023



DEPREM

42

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve çevre 
illerde de etkili olan depremler sonrası inceleme-
lerde bulunmak üzere bölgede olan Diyanet İşleri 
Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Hatay’da yıkılan tarihi 
Ulu Cami ile Anadolu’nun ilk camisi olma özelliği 
taşıyan ve yaklaşık 14 asırlık tarihe sahip Habib-i 
Neccar Camii’ni inceledi ve yetkililerden bilgi aldı.

“Devletimiz, milletimiz birlikte bu yıkıntılardan 
kurtulup, şehri yeniden yapacaktır”

Habib-i Neccar Camii ziyaretinin ardından açıkla-
malarda bulunan Başkan Erbaş, tarihi camilerin yı-
kılmasının çok üzücü olduğunu belirterek, şunları 
söyledi:

“İnşallah en kısa zamanda devletimiz, milletimiz 
birlikte bu yıkıntılardan kurtulup, şehri yeniden ya-
pacaktır. Habib-i Neccar Camii’ni de aslına uygun 
bir şekilde yapmak nasip olur. Allah, devletimizi, 
milletimizi, insanlığı tekrarından muhafaza eylesin. 
Her türlü afetten, felaketten muhafaza eylesin.”

Vatandaşlara yemek dağıttı

Başkan Erbaş, daha sonra Defne ilçesindeki Çek-
mece Atatürk Stadında bulunan çadır kentte kalan 
vatandaşlar ile bir araya gelerek, geçmiş olsun di-
leklerini iletti.

Burada Uluslararası Müslüman Topluluklarla Daya-
nışma Vakfı (MÜSDAV), Avusturya Türk İslam Kültür 
ve Sosyal Yardımlaşma Birliği ile İsviçre Türk Diya-
net Vakfı’nın ortak hizmet verdiği aşevini de ziyaret 
eden Başkan Erbaş, yemek kazanlarının başına ge-
çerek vatandaşlara yemek dağıttı.

Cenaze namazı kıldırdı

Ayrıca, Antakya ilçesindeki Narlıca Deprem Mezarlı-
ğı’na geçen Başkan Erbaş, burada depremde haya-
tını kaybedenlerin ailelerine taziye dileklerini iletti.

İncelemeler ve ziyaretlerde Başkan Erbaş’a Denizli 
Valisi Ali Fuat Atik ile Diyanet İşleri Başkan Yardım-
cısı Kadir Dinç de eşlik etti.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 
Hatay’da incelemelerde 

bulundu

Diyanet İşleri Başkanı ve 
Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş, Hatay’da yıkılan tarihi 
Ulu Cami ile Habib-i Neccar 
Camii’nde incelemelerde 
bulundu.

24.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-hatayda-incelemelerde-bulundu/
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Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kahraman-

maraş merkezli depremlerin ardından Diyanet İşleri 

Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) deprem 

bölgesindeki çalışmalarını takip etmeyi sürdürüyor.

4-6 yaş Kur’an kursunda çocuklarla sohbet etti

Hatay’da ziyaret ve incelemelerinin ardından Gazi-

antep’in İslahiye ilçesindeki konteyner kente geçen 

Başkan Erbaş, burada açılan 4-6 yaş Kur’an kursuna 

ziyarette bulunarak, bir süre çocuklarla sohbet etti.

Aileleri ziyaret etti

Daha sonra konteynerde yaşayan Çelik, Yılmaz ve 
Alan ailelerini ziyaret eden Başkan Erbaş, ailelere 
geçmiş olsun dileklerini iletti.

Deprem koordinasyon merkezinde 

incelemelerde bulundu

Başkan Erbaş, konteyner kente yaptığı ziyaretin 
ardından İslahiye merkezdeki Sıdıka Tayyar Hatun 
Camii’nin bahçesinde kurulan Diyanet İşleri Baş-
kanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Deprem Koordinas-
yon Merkezine geçti.

Burada incelemelerde bulunan Başkan Erbaş, yetki-
lilerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyaretlerde Başkan Erbaş’a, Bingöl Valisi Kadir 
Ekinci ile Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç 
de eşlik etti.

Başkan Erbaş, İslahiye’de konteyner 
kent ve koordinasyon merkezini 

ziyaret etti
Diyanet İşleri Başkanı ve 

Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali 

Erbaş, Hatay’daki temaslarının 
ardından Gaziantep’in İslahiye 
ilçesindeki konteyner kent ile 

Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
Türkiye Diyanet Vakfı Deprem 

Koordinasyon Merkezini 
ziyaret etti.

24.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/baskan-erbas-islahiyede-konteyner-kent-ve-koordinasyon-merkezini-ziyaret-etti/
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Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ili 
etkileyen depremler sonrası incelemelerde bulun-
mak üzere bölgede olan Diyanet İşleri Başkanı Prof. 
Dr. Ali Erbaş, Kahramanmaraş’tan sonra Adıyaman’a 
geçti.

Adıyaman’a gelirken Gölbaşı ilçesini ziyaret eden 
Başkan Erbaş, buradaki çadır kentteki deprem 
mağduru vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ilet-
ti, Tokat Valisi Numan Hatipoğlu ile görüşerek, faali-
yetler hakkında bilgi aldı.

Başkan Erbaş, Adıyaman Üniversitesi kampüsün-
deki spor kompleksinde kurulan çadır kenti ziyaret 
ederek, deprem mağduru vatandaşlara geçmiş ol-
sun dileklerinde bulundu.

Başkan Erbaş, daha sonra çadır kentte kurulan 4-6 
yaş Kur’an kursuna geçerek, bir süre çocuklarla 
sohbet etti.

Deprem koordinasyon merkezinde 
incelemelerde bulundu

Adıyaman İl Müftülüğüne geçen Başkan Erbaş, Di-
yanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tara-
fından müftülük bahçesinde kurulan Deprem Koor-
dinasyon Merkezinde de incelemelerde bulunarak, 
yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Kahta’da depremzede vatandaşları ziyaret etti

Adıyaman’daki inceleme ve ziyaretler sonrasında 
Kahta ilçesine geçen Başkan Erbaş, ilçe müftülü-
ğüne yaptığı ziyaretinin ardından Din Görevlileri 
Kur’an Kursu’nda kalan deprem mağduru vatan-
daşları bir araya geldi.

Ziyaretlerde Başkan Erbaş’a Ordu Valisi Tuncay So-
nel, Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Prof. Dr. İbra-
him Hilmi Karslı, Kadir Dinç ile Din Hizmetleri Genel 
Müdürü Dr. Şaban Kondi de eşlik etti.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 
Adıyaman’da

Diyanet İşleri Başkanı 
ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 
Adıyaman’da çadır kent ve 
Diyanet İşleri Başkanlığı 
Deprem Koordinasyon 
Merkezini ziyaret etti.

25.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda/
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Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mü-
tevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Hatay’da 
Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Deprem Koordinasyon ve Lojistik Merkezinde ince-
lemelerde bulunarak, burada açılan 4-6 yaş Kur’an 
kursunu ziyaret etti.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve çevre 
illerde de etkili olan depremler sonrası inceleme-
lerde bulunmak üzere bölgede olan Diyanet İşleri 
Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Hatay’ın Antakya ilçesin-
de deprem mağduru vatandaşlarla bir araya gele-
rek geçmiş olsun dileklerinde bulundu.

Deprem koordinasyon merkezini ziyaret etti

Başkan Erbaş, ayrıca Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Hz Hatice (r.a.) Ya-
tılı Hafızlık Kız Kur’an Kursu’nda Hatay ili geneli için 
kurulan Deprem Koordinasyon ve Lojistik Merke-
zinde de incelemelerde bulundu. Burada TDV’nin 
deprem mağduru vatandaşlar için yürüttüğü ye-
mek faaliyetleri ile depoları inceleyen Başkan Erbaş, 
yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Başkan Erbaş, ayrıca burada açılan 4-6 yaş Kur’an 
kursuna giderek, bir süre çocuklarla sohbet etti ve 
hatıra fotoğrafı çektirdi.

Ziyarette Başkan Erbaş’a Diyanet İşleri Başkan Yar-
dımcısı Kadir Dinç de eşlik etti.

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mü-
tevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Gazian-
tep’in Nurdağı ilçesinde kurulan konteyner kent ile 
Deprem Koordinasyon Merkezini ziyaret etti.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, “asrın fela-
keti” olarak nitelenen depremlerden etkilenen Ga-
ziantep’in Nurdağı ilçesindeki konteyner kenti ziya-
ret etti, depremzedelerle bir araya geldi.

Burada geçici olarak açılan Çadırkent 4-6 yaş Kur’an 
Kursu, Destekleme ve Yetiştirme Kursu, Tek Yürek 
Türkiye İlkokulu ve Ortaokuluna ziyarette bulunan 
Başkan Erbaş, eğitim gören çocuklarla buluştu.

Yetişkinler için açılan Kur’an kursunu 
ziyaret etti

Başkan Erbaş, ayrıca konteyner kentte yetişkinler 
açılan Kur’an kursunu da ziyaret ederek, vatandaş-
lara geçmiş olsun dileklerini iletti.

Ardından Kur’an kursu hocalarından eğitim çalış-
maları hakkında bilgi aldı.

Vatandaşlara yemek dağıttı

Daha sonra Nurdağı merkezde kurulan Diyanet İş-
leri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Deprem Ko-
ordinasyon Merkezine geçen Başkan Erbaş, burada 
incelemelerde bulunarak, çalışmalara ilişkin bilgi 
aldı, ardından aşevin de vatandaşlara yemek dağıttı.

Ziyaretlerde Başkan Erbaş’a, Şırnak Valisi Osman 
Bilgin ile Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç 
de eşlik etti.

Diyanet İşleri Başkanı 
Erbaş, Hatay’da

Diyanet İşleri Başkanı 
Erbaş, Nurdağı’nda 

konteyner kenti 
ziyaret etti

25.02.202324.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-hatayda/
https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-nurdaginda-konteyner-kenti-ziyaret-etti/
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Depremler sonrası incelemelerde bulunmak üzere 
bölgede olan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Er-
baş, Hatay ve Gaziantep illerin ardından Kahraman-
maraş’a geldi.

Başkan Erbaş, ilk olarak Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Sümeyye Hatun 
Yatılı Kız Kur’an Kursu’nda Kahramanmaraş ili gene-
li için kurulan Deprem Koordinasyon Merkezinde 

incelemelerde bulunarak, çalışmalara ilişkin bilgi 
aldı.

Başkan Erbaş, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniver-
sitesi Avşar kampüsünde kurulan çadır kenti ziyaret 
etti. Vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten 
Başkan Erbaş, ardından Diyanet Çocuk Etkinlik Çadı-
rına geçti. Başkan Erbaş, burada bir süre çocuklarla 
sohbet ettikten sonra onlara oyuncak hediye etti.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 
Kahramanmaraş’ta

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. 
Dr. Ali Erbaş, “Anadolu’nun çeşitli yerlerinden hem sıcak yemek ikramı hem 

kıyafet noktasında şu ana kadar bin 300 tır kadar yardımı deprem bölgesindeki 
vatandaşlarımıza ulaştırmaya çalıştık” dedi.

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-kahramanmarasta/
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“20 bin hocamızla çalıştık”

Çadır kenti ziyaretinin ardından açıklamalarda bu-
lunan Başkan Erbaş, depremin ilk gününde Kahra-
manmaraş’a geldiğini ve kentteki manzarayı gör-
düğünde çok üzüldüğünü söyledi.

Başkan Erbaş, devletin hızlıca enkazları kaldırma, 
ihtiyaçların karşılanması ve barınma yerlerinin ku-
rulmasında adımlar attığına dikkati çekerek, “Di-
yanet İşleri Başkanlığı olarak arama kurtarmadan 
defin işlerine varıncaya kadar bölgede 20 bin kadar 
hocamızla gayret ettik ve çalıştık. Şimdi ise çadır ve 
konteyner kentlerde etkinlik merkezleri ve diyanet 
çocuk sınıfları açmaya gayret ediyoruz.” dedi.

“TDV, 1300 tır yardımı deprem bölgesine 
ulaştırdı”

Başkan Erbaş, konteyner ve çadır kentlerde ihtiyaç-
ları karşılayabilecek kadar sınıf açarak etkinlik yap-
mak için gayret ettiklerini dile getirdi.

Buralarda manevi destek hizmetleri verdiklerini be-
lirten Başkan Erbaş, şunları söyledi:

“Manevi destek hizmetlerinde binlerce hocamızı 
deprem bölgelerinde görevlendiriyoruz. Anado-
lu’muzun her yerinden hocalarımıza 3 günlük hiz-
met içi eğitimler yapıyoruz. Manevi destek hizmet-
lerini nasıl yapabiliriz diye. Her üç günde bir bin 
kadar hocamıza eğitim veriyoruz. Alanında uzman-
laşmış ilahiyat fakültelerinden hocalarımız, psiko-
loji uzmanlarımız, hocalarımıza vermiş olduğumuz 
manevi rehberlik ve manevi destek hizmet içi eği-

timlerinden sonra deprem bölgelerine gönderiyo-
ruz. Hem çocuklarımıza yönelik eğitimler veriyorlar, 
etkinlikler yapıyorlar hem de çadır kentlerde, kon-
teyner kentlerde kalan vatandaşlarımıza manevi 
destek vermeye gayret ediyorlar.”

Başkan Erbaş, deprem bölgelerinde Diyanet İşleri 
Başkanlığı ve TDV’nin yaptığı çalışmalar hakkında 
da bilgi vererek, “Anadolu’nun çeşitli yerlerinden 
hem sıcak yemek ikramı hem kıyafet noktasında 
şu ana kadar 1300 tır kadar yardımı deprem bölge-
sindeki vatandaşlarımıza ulaştırmaya çalıştık. Mobil 
mutfaklarımız, ikram araçlarımız hizmetlere devam 
ediyor.” diye konuştu.

Başkan Erbaş, defin işlemlerinin neredeyse bittiğini 
ve devletin kısa zamanda yapacağı kalıcı konutlarla 
vatandaşların yuvalarına döneceğine inandıklarına 
söyledi.

Pazarcık’taki çadır kentte aileleri ziyaret etti

Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesine geçen Başkan 
Erbaş, burada kurulan çadır kentte yaşayan deprem 
mağduru ailelerin çadırlarına konuk olarak, geçmiş 
olsun dileklerinde bulundu.

Başkan Erbaş, ayrıca çadır kentte açılan Şehit Öğ-
retmen Aybüke Yalçın Kreşini de ziyaret ederek, ço-
cuklarla sohbet etti ve hatıra fotoğrafı çektirdi.

Ziyarette Başkan Erbaş’a Kırıkkale Valisi Bülent Tek-
bıyıkoğlu ile Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir 
Dinç de eşlik etti.

25.02.2023
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“Asrın felaketi” olarak nitelendirilen Kahramanma-
raş merkezli depremlerde büyük yıkımın yaşandığı 
Antakya’da, enkaz kaldırma çalışmaları sürerken, 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen yardımların 
afetzedelere ulaştırılmasında sivil toplum kuruluş-
larının çalışmaları devam ediyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı da 
Antakya’da 650 gönüllüsüyle insani yardım çalış-
malarıyla afetzedelere destek oluyor.

Onlarca caminin yıkıldığı ve çoğunun da ağır hasar 
aldığı kentte 13 çadır mescit kuran Diyanet İşleri 

Başkanlığı, burada manevi danışmanlık ve rehberlik 
sertifikalı gönüllüleriyle hizmet veriyor.

Merkez mutfak başta olmak üzere 4 mobil mutfak-
ta 8 bin kişiye üç öğün sıcak yemek ikramında bu-
lunan ekipler, kırsal kesimler dahil depremzedelere 
meyve, sebze başta olmak üzere günde 6 bin yar-
dım kolisi ulaştırıyor.

“Onları mutlu edebilirsek ne mutlu”

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Hatay Afet Koordinatörü, Afyonkarahisar Müftüsü 
Sinan Kazancı, ilk günden itibaren gönüllü perso-
nelle yaraları sarmaya çalıştıklarını söyledi.

Türkiye’nin her yerinden vatandaşların gönderdiği 
yardımların lojistik merkezine geldiğini anlatan Ka-
zancı, “Gıda, hijyen ürünleri, çadır, yakıt, odun, soba 
gibi ihtiyaç malzemeleri gönderiyorlar. Bunların 
günlük ihtiyaç duyulan yerlere 8 mobil dağıtım ara-
cımızla sevkiyatını yapıyoruz. Yaklaşık 8 bin kişiye 
günlük sabah, öğle ve akşam olmak üzere ihtiyaç 
sahibi kardeşlerimize, vatandaşlarımızın gönderdi-
ği emanetlerini yemeğe dönüştürüp o imkanı sun-
manın mücadelesini veriyoruz.” diye konuştu.

Kazancı, çadır kentlerde kurdukları mescitlerde din 
hizmetlerinin sürdüğünü belirterek, şunları kaydetti:

“Çadır kentlerde 4-6 yaş Kur’an kursları açtık. Mil-
li ve manevi hizmetimizi yürütmeye çalışıyoruz. 
Türkiye’nin her yerinden çocuklarımız kendi oyun-
caklarını gönderdi. O oyuncakları denk geldiğimiz 
çocuklara ve 4-6 yaş kurslarımıza teslim ediyoruz. 
Onları mutlu edebilirsek ne mutlu.”

Diyanet ekipleri Hatay’da 
650 gönüllüyle afetzedelere 

hizmet veriyor

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye 
Diyanet Vakfı, Hatay’da sıcak 

yemek ve gıda dağıtımının yanı sıra 
manevi danışmanlık, cenaze ve din 

hizmetleriyle deprem bölgesine 
desteklerini sürdürüyor.

26.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor/
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Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Adıya-
man’da Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet 
Vakfı’nın Deprem Lojistik Merkezi ile 8 asırlık tarihi 
Ulu Camii’nde incelemelerde bulundu.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve çevre 
illerde de etkili olan depremler sonrası inceleme-
lerde bulunmak üzere bölgede olan Diyanet İşleri 
Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Adıyaman’da yıkılan ve 
yaklaşık 8 asırlık tarihi Ulu Camii’ni inceledi ve yet-
kililerden bilgi aldı.

Başkan Erbaş ayrıca depremden etkilenen vatan-
daşlara da geçmiş olsun dileklerini iletti.

Daha sonra Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Di-
yanet Vakfı tarafından Adıyaman geneli için kuru-
lan Deprem Lojistik Merkezinde de incelemelerde 
bulunan Başkan Erbaş, yetkililerden çalışmalar hak-
kında bilgi aldı, personele de teşekkürlerini iletti.

Ziyaretlerde Başkan Erbaş’a Diyanet İşleri Başkan 
Yardımcısı Kadir Dinç de eşlik etti.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat’ta meydana ge-
len depremlerin ardından Almanya’dan gelen fe-
deral ve eyalet kadın birlik başkanlarından oluşan 
Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) gönüllüleri, 
depremzedeler ve çocuklar için çeşitli etkinlikler 
düzenledi. 

Depremzedelere destek sağlamak ve moral vermek 
amacıyla Almanya’dan Kahramanmaraş’a gelen fe-
deral ve eyalet kadın birlik başkanlarının bulundu-
ğu 12 birlik başkanından oluşan DİTİB ekibi, Türkiye 
Diyanet Vakfı Bölge Sorumlusu Selman Aktaş koor-
dinesinde saha çalışması yürüttü. 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Avşar 
Kampüsü’ndeki ve 12 Şubat Stadyumu’ndaki çadır-
kenti ziyaret eden DİTİB gönüllüleri, depremzede-
lere gıda yardımında bulundu, çocuklar için etkin-
likler düzenledi. 

DİTİB Federal Kadın Birliği Başkanı Safiye Kılıç, cami 
dernekleri kadın üyeleri adına Kahramanmaraş’ta 
bulunduklarını belirterek, bu zor günlerde yarala-
rı bir nebze olsun sarmak için çaba sarf ettiklerini, 
özellikle çocuklarla yakından ilgilendiklerini, onları 
mutlu etmek istediklerini bildirdi. 

Diyanet İşleri Başkanı 
Erbaş, Adıyaman’da 

incelemelerde bulundu

DİTİB gönüllü kadın 
birlikleri Kahramanmaraş’ta 
depremzedelerle buluştu

06.03.202326.02.2023
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Deprem bölgesinde incelemelerde bulunan Diya-
net İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Adıyaman’dan 
sonra Malatya’ya geçti.

Doğanşehir’de vatandaşlarla bir araya geldi

Malatya’ya gelirken Doğanşehir ilçesine uğrayan 
Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, İçişleri Bakanı Süley-
man Soylu ile konteyner kentteki deprem mağduru 
vatandaşları ziyaret etti. Sivas Valisi Yılmaz Şimşek 
ile görüşerek, faaliyetler hakkında bilgi alan Başkan 
Erbaş, sonrasında çadır kentte kurulan 300 kişi ka-
pasiteli mescidi inceledi.

Çocuklara kitap hediye etti

İlçe merkezindeki TDV aşevi ve mobil ikram aracı-
nın bulunduğu alana geçen ve burada çocuklara 
kitap hediye eden Başkan Erbaş, yardım faaliyetle-
rinden yararlanan vatandaşlarla bir araya gelerek 
geçmiş olsun dileklerini iletti.

Deprem koordinasyon ve lojistik merkezini 

inceledi

Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV tarafından Malat-
ya’nın Yeşilyurt ilçesi 2. Organize Sanayi bölgesin-
deki Malatya ili geneli için kurulan Deprem Lojis-
tik Merkezinde de incelemelerde bulunan Başkan 
Erbaş, yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı, 
personele de teşekkürlerini iletti.

Başkan Erbaş, daha sonra Diyanet İşleri Başkanlığı 
ve TDV tarafından Ahmediye Kız Kur’an Kursu’nda 
kurulan Deprem Koordinasyon Merkezine ziyarette 
bulundu. Deprem bölgesinde görev yapan koordi-
natör il müftüleriyle toplantı yapan Başkan Erbaş, 
sahadaki son durum ve çalışmalara ilişkin bilgi aldı.

Ziyarette Başkan Erbaş’a Diyanet İşleri Başkan Yar-
dımcısı Kadir Dinç de eşlik etti.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 
Malatya’da

Diyanet İşleri Başkanı 
ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı 
Prof. Dr. Ali Erbaş, Malatya’da 
konteyner kent ile Diyanet 
İşleri Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı (TDV) Deprem 
Koordinasyon ve Lojistik 
Merkezini ziyaret etti.

26.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada/
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Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mü-
tevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Malatya’da 
üniversite yurtlarında kalan depremzede vatandaş-
larla bir araya geldi. Deprem bölgesinde bulunan 
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Malatya’da 
bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulundu.

Başkan Erbaş, ilk olarak İnönü Üniversitesi yerleşke-
sindeki İlhan Akıncı Öğrenci Yurdunda kalan dep-
rem mağduru vatandaşları ziyaret etti. Vatandaşlara 
geçmiş olsun dileklerini ileten Başkan Erbaş, ardın-
dan yurt içinde açılan Diyanet Çocuk Etkinlik Kursu-
na geçerek, burada bir süre çocuklarla sohbet etti.

Mobil ikram aracını gezdi

Daha sonra Battalgazi ilçesine geçen Başkan Erbaş, 
Kernek Karagözlüler Camii bahçesinde yer alan Tür-
kiye Diyanet Vakfı mobil ikram aracını gezdi, çalışan 
personele de teşekkürlerini iletti.

Yıkılan tarihi Hacı Yusuf Taş Camii’ni inceledi

Başkan Erbaş depremlerde yıkılan, halk arasında 
“yeni cami” olarak da bilinen tarihi Hacı Yusuf Taş 
Camii’nde incelemelerde bulundu, yetkililerden bil-
gi aldı.

Kahramanmaraş merkezli depremin ardından Tür-
kiye’ye insani yardım faaliyetlerine katılmak için ge-
len Güney Koreli Dae Jin, Hatay’da 8 gün boyunca 
Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüsü olarak dep-
remzedelere yardımcı oldu.

Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6’lık depremle-
rin ardından kendi imkanlarıyla Türkiye’ye gelen 
Güney Koreli Dae Jin, 2 gün süren yolculuğunun 
ardından Hatay’da Türkiye Diyanet Vakfının yardım 
faaliyetlerine katıldı.

TDV ile birlikte 8 gün boyunca Hatay’da depremze-
delere yardımda bulunan Jin, Türk halkına yardım 
etmek için elinden ne geliyorsa yapmaya çalıştığını 
belirtti.

“Tek başıma burada elimden geldiğince Türk 
halkına yardımcı olmaya çalıştım”

Yaşanan depremlerden dolayı çok üzgün olduğunu 
ifade eden Jin, “Tek başıma burada elimden geldi-
ğince Türk halkına yardımcı olmaya çalıştım. Bir işin 
ucundan tutup yardımcı olduysam ne mutlu bana” 
dedi.

Diyanet İşleri 
Başkanı Erbaş, 

Malatya’da 
vatandaşlarla bir 

araya geldi

Güney Koreli Jin, 
TDV gönüllüsü 

olarak Hatay’da 
depremzedelere 

yardım etti

26.02.202327.02.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-vatandaslarla-bir-araya-geldi/
https://tdv.org/tr-TR/guney-koreli-jin-tdv-gonullusu-olarak-hatayda-depremzedelere-yardim-etti/
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Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Kahramanmaraş mer-
kezli büyük depremin hemen ardından 7 bölgede 
depo ve lojistik merkezleri kurdu. Ayrıca Vakıf dep-
remin etkilemediği 71 ilde bulunan şubelerini yar-
dım toplama merkezi olarak kullanıyor.

Türkiye’nin dört bir yanından tır ve kamyonetlerle 
gönderilen insani yardım malzemeleri Kahraman-
maraş, Adana, Hatay Antakya/ Reyhanlı, Malatya, 
Kilis, Adıyaman ve Gaziantep’teki depo ile lojistik 
merkezlerinde toplanıyor.

Söz konusu lojistik merkezlere gelen insani yardım 
malzemeleri, görevli ve gönüllülerin yardımıyla 

tasnif edildikten sonra ihtiyaç duyulan bölgelere 
araçlarla köylere varıncaya kadar ulaştırılmaya çalı-
şılıyor.

Depo ve lojistik merkezlerinde yardım malzemele-
rinin tasnifi yapılması ile ürünlerin zayi olması ön-
leniyor.

Tasnif işlemleri sırasında yardım kolilerinden duy-
gulandıran notlar ve paralar çıkıyor. Çoğunluğu ço-
cuklar tarafından kaleme alınan “Geçmiş olsun, sizi 
çok seviyorum” yazılı resimli notlar görenleri duy-
gulandırıyor.

TDV deprem bölgelerinde lojistik 
merkezleriyle yaraları sarıyor

Türkiye Diyanet Vakfı, afet bölgelerinde kurduğu 8 adet depo ve lojistik 
merkezlerinde görevli ve gönüllülerce tasnif edilen yardım malzemelerini 

depremzedelere hızla ulaştırıyor.

https://tdv.org/tr-TR/tdv-deprem-bolgelerinde-lojistik-merkezleriyle-yaralari-sariyor/
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Lojistik merkezlerde yoğun mesai

Kahramanmaraş’taki lojistik merkezinde görevli 
İsa Yılmaz, ülkenin dört bir yanından gelen yardım 
malzemelerini görevli ve gönüllülerle el ele vererek 
tasnif edip depremzedelere ulaştırdıklarını söyledi.

Yılmaz, “Kahramanmaraş’taki depremzede kardeş-
lerimize Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla ayni yar-
dımlarımızı ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırıyo-
ruz.  Buradan günlük olarak tırlarımız geliyor, biz 
de muhtelif yerlerden gelen malzemeleri, tırlardan 
indiriyoruz.

İmamlarımız bize ihtiyaç listesi gönderiyor, bizler 
de o listeyi hazırlayarak kolilerimizi hazırlıyoruz, 
ihtiyaç sahiplerine gönderiyoruz. En ücra köşedeki 
yerlere kadar ulaşıyoruz” dedi.

“En ücra köşeye dahi yardımlar ulaştırılıyor”

Cuma Akçakaya ise 24 saat esasıyla depo ve lojistik 
merkezlerinde çalışmaların sürdürdüğünü kayde-
derek şunları aktardı:

“Depremin ilk gününden itibaren sahadayız, dep-
remde hayatını kaybeden arkadaşlarımız da var, 
hasarlı evleri olan arkadaşlarımız da var. Buna rağ-
men bizler Diyanet ekipleri olarak bütün hemşeri-
lerimizin yanındayız. Elimizden geldiği kadar gece-
mizi gündüzümüze katıyoruz ve herkesin ihtiyacına 
koşuyoruz. Karın, soğuğun, çamurun olduğu hiçbir 
gıdanın gitmediği yerlere biz Türkiye Diyanet Vakfı 
aracılığıyla yardımlarımızı ulaştırdık. Oradaki insan-
ların dualarını aldık. Hepsi Diyanet’ten razı oldukla-
rını bizlere ifade ettiler. Hepsi Diyanet İşleri Başkan-
lığımıza, Türkiye Diyanet Vakfımıza teşekkür ettiler.”

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV), 6 Şubat’ta meyda-
na gelen depremlerin ardından afet bölgesinde 
konteynerlerde kalan depremzedeler için temin et-
tiği 72 bin gıda ve hijyen kolisinin dağıtımı sürüyor.

TDV, “asrın felaketi” olarak nitelenen ve 11 ili etkile-
yen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ilk anın-
dan itibaren afetzedelerin yaralarının sarılması için 
sürdürülen çalışmalara destek veriyor.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, Pazarcık Hastane 
Konteyner Kenti’nde depremzede ailelere gıda ko-
lisi ve hijyen paketi dağıtımına katıldı. Turan, dep-
remin ilk gününden itibaren arama kurtarma, gıda 
ve diğer bütün faaliyetlere katıldıklarını, depremze-
delere yönelik yardımların devam ettiğini belirtti. 
Depremzedelerin her zaman yanlarında olacakları-
nı ifade eden Turan, şöyle konuştu:

“Kahramanmaraş’ta 20 bin gıda ve hijyen kolisinin 
dağıtımı sürüyor. Deprem bölgesinde Diyanet İşleri 
Başkanlığımızın ve Vakfımızın görevli ve gönüllüleri 
dağıtımları sürdürüyor. İnşallah dağıtımların ardın-
dan 40 bin gıda, 32 bin hijyen kolisi olmak üzere 72 
bin koli dağıtmış olacağız. Bu yardımlarımız hayır-
severlerimizin destekleriyle inşallah devam edecek. 
Depremzede kardeşlerimizin ihtiyaçları sürüyor biz 
de bu ihtiyaçları karşılamak için elimizden gelen 
gayreti gösteriyoruz. Devletimiz tüm imkanlarıyla 
burada, milletimizin teveccühüyle de Türkiye Diya-
net Vakfı kardeşlerinin yanında olacak.”

TDV’den deprem 
bölgesine 72 bin gıda 

ve hijyen kolisi

03.08.202301.03.2023

https://tdv.org/tr-TR/tdvden-deprem-bolgesine-72-bin-gida-ve-hijyen-kolisi/
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Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İstanbul Gönüllü Koor-
dinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen sergi, Zey-
tinburnu Kültür ve Sanat Merkezi’nde sanatsever-
lerle buluştu.

TDV İstanbul Gönüllü Koordinatörü Meral Günel, 
sergiye ilişkin yaptığı açıklamada 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü dolayısıyla İstanbul Müftülüğü tarafın-
dan başlatılan programa dahil olarak sergiyi düzen-
lediklerini söyledi.

Sergide gönüllü sanatçıların eserlerinin yer aldığını 
dile getiren Günel, “Bugün burada 53 kadın sanat-
çımızın toplam 70 eserini sergiliyoruz. Eserlerimiz 
karma çalışmalardan oluşuyor. Ebru, tezhip, hat, 
minyatür gibi klasik sanatlarımızın yanında pou-
ring, rölyef ve filografi gibi modern sanatlara da bir 
alan açtık.” dedi.

“İyiliğin farklı bir kapısının açılmasını arzu 
ettik”

TDV’nin deprem bölgesinde gerçekleştirdiği ça-
lışmalara ilişkin bilgi veren Günel, ilk önce sergiye 
destek çağrısı yaptıklarını, sanatçıların da satış üc-
retlerinin tamamı veya bir kısmı bağışlanmak üzere 
eserlerini gönderdiklerini, elde edilen gelirin tama-
mının vakıf aracılığıyla afet bölgelerindeki yardım 
çalışmalarına iletileceğini aktardı.

Meral Günel, TDV’nin depremzedeler için AFAD ile 
işbirliği halinde çalışmalarına devam ettiğini anla-
tarak şunları kaydetti:

“Bölgeye karşı bütün insanlarımızda oluşan bir has-
sasiyet ve duyarlılık var. Herkesin doğrudan para 
gönderme imkanı olmayabilir, doğrudan oraya 
gidip orada çalışma imkanı da olmayabilir. Sanat-

Kadın sanatçıların eserleri 
depremzedeler için sergileniyor

Dünya Kadınlar 
Günü dolayısıyla 
53 sanatçının 70 
eseriyle hazırlanan 
karma serginin 
geliri, 6 Şubat’taki 
Kahramanmaraş 
merkezli 
depremlerden 
etkilenen afetzedelere 
bağışlanacak.

https://tdv.org/tr-TR/kadin-sanatcilarin-eserleri-depremzedeler-icin-sergileniyor/
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la uğraşan, sanatçı duyarlılığına sahip olan fakat 
bölgeye gitme imkanı olmayan arkadaşlarımıza 
da iyiliğin farklı bir kapısının açılmasını arzu ettik. 
İçlerindeki ‘Biz ne yapabiliriz?’ sorusuna böyle bir 
cevap olabileceğini düşündük. Sonuçta burada ge-
rek sanat eserlerini üreten arkadaşlarımız gerekse 
bu eserleri almak suretiyle destek veren sanatsever 
dostlarımız, dolaylı yoldan bir iyilik çalışmasına kat-
kıda bulunmuş olacaklar.”

Sanatçıların satılan eserlerin yerine yeni eserler ba-
ğışlamaya da hazır olduklarını belirten Günel, “Sa-
tılan eserlerin yerine yenileri konulacak. Bu tür ça-
lışmaların bereketiyle geleceğine inanıyoruz. Biz bir 
adım atıyoruz, Cenabıhak inşallah bize on adımla 
karşılık verecek.” değerlendirmesinde bulundu.

“Acı hepimizin acısı, sadece o bölgenin değil”

TDV İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü Sanat Da-
nışmanı Hacer Sönmez ise sergiyi depremzedeler 
hayrına gönüllü sanatçıların eserlerinden oluştur-
duklarını söyledi.

Sergide satış bedeli 100 bin lira olarak belirlenen 
bir tezhip tablosunun da yer aldığını dile getiren 
Sönmez, “Kanuni Sultan Süleyman ile Hürrem Sul-
tan’ı anlatan bir eser. Kanuni Tuğrası ve Hürrem’e 
yazdığı bir şiirden oluşuyor. Kanuni mücevher sa-
natıyla ilgilendiği için mücevheri de anlatan bir 
eser.” şeklinde konuştu.

Depremzedelere sanatla destek olmak istedikleri-
nin altını çizen tezhip sanatçısı Sönmez, “Acı hepi-
mizin acısı, sadece o bölgenin acısı değil.” ifadesini 
kullandı.

Hacer Sönmez, başlangıçta bu kadar kaliteli eser-
lerin geleceğini hiç ummadıklarını dile getirerek, 
“Güzel tepkiler var. Hatta sanatçılar tekrar tekrar 
eser vermek istiyor. Bu da bizi mutlu ediyor.” diye 
konuştu.

Eserler Taksim Camii Kültür Sanat 
Merkezi’nde de sergilenecek

Sergide Sabriye Şentop, Hacer Sönmez, Aslı Balta-
cıoğlu, Elif Baduk, Habibe Göksal, Eda Özbekkan-
gay, Merve Kösdağ, Beyza Ünsal, Seyyide Göksal, 
Amine Şani, Ayşenur Kapusuz, Fatma İren, Hacer 
Topbaş Jamini ve Asiye Yaman’ın da arasında bu-
lunduğu sanatçıların eserleri yer alıyor.

Ayrıca, Kur’an-ı Kerim tilaveti, mevlit, ilahi ve dua 
programının sunulduğu sergide, Diyanet İşleri Baş-
kanlığı Aile ve Dini Rehberlik Daire Başkanı Elif Ars-
lan, doğal afetlerde kadının rolünü anlattığı konuş-
ma yaptı.

Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi’nde 6 Mart’a 
kadar ziyarete açık olacak sergi, 8-15 Mart tarihle-
rinde de Taksim Camii Kültür Sanat Merkezi’nde sa-
natseverlerin beğenisine sunulacak.

04.03.2023
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Diyanet İşleri Başkanlığı işbirliğiyle Türkiye Diyanet 
Vakfı (TDV) gönüllülerince, 6 Şubat’taki Kahraman-
maraş merkezli depremlerden etkilenen Adıya-
man’da kurulan sabit ve mobil mutfaklarda, günde 
13 bin kişilik sıcak yemek hazırlanıyor.

“Asrın felaketi”nden etkilenen depremzedelerin ya-
ralarının sarılması için başlatılan çalışmalar sürüyor.

Adıyaman’da belirlenen alanlarda kurulan mutfak-
larda pişirilen yemekler, depremzedelere ulaştırılı-
yor.

Adıyaman İl Müftülüğü Şube Müdürü Ramazan Ka-
rataş, TDV gönüllülerinin depremzedelerin yaraları-
nın sarılması için yürütülen çalışmalara canla başla 
katkı sunduğunu söyledi. Yıkılan camilerin yerine 
mescitler kurulduğuna işaret eden Karataş, bu yer-
lere görevlilerin atandığını belirtti.

Kentte çeşitli görevler yaptıklarını ifade eden Kara-
taş, “Adıyaman’ımızı ilk günden beri ezansız bırak-

madık. Ayrıca Diyanet İşleri Başkanlığı ile TDV iş-
birliğinde kentimizde günlük 3 öğün olarak 13 bin 
kişilik yemek çıkarılıyor.” dedi.

İhtiyaç görülen alanlarda sabit ve mobil mutfaklar 
kurulduğunu anlatan Karataş, “Türkiye’nin her böl-
gesinden gelen gönüllülerimiz var. Buraya gelip ye-
mek dağıtıp çeşitli görevlerde bulunuyorlar. Allah 
hepsinden razı olsun.” dedi.

TDV gönüllüsü Sefa İspirli de Antalya’nın Kaş ilçe-
sinden gelerek deprem bölgesinde görev aldığını 
belirtti.

Daha önce Kahramanmaraş’ın Türkoğlu ilçesin-
de 12 gün görev yaptığını anlatan İspirli, “Depre-
min yaşandığı ilk gün yola çıktık. Burada erzak ve 
yemek dağıtımında görev alıyoruz. Depremzede 
kardeşlerimize elimizden geldiğince yardımları sür-
dürüyoruz. Bu acı bitene kadar da yardımcı olma-
ya çalışacağız. Yaklaşık 20 kişilik ekibimiz var. Allah 
herkesten razı olsun.” ifadelerini kullandı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile 
TDV işbirliğiyle Adıyaman’da günde 

13 bin kişilik yemek hazırlanıyor

Diyanet İşleri Başkanlığı 
işbirliğiyle Türkiye 
Diyanet Vakfı (TDV) 
gönüllülerince, 6 Şubat’taki 
Kahramanmaraş merkezli 
depremlerden etkilenen 
Adıyaman’da kurulan sabit 
ve mobil mutfaklarda, 
günde 13 bin kişilik sıcak 
yemek hazırlanıyor.

05.03.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskanligi-ile-tdv-isbirligiyle-adiyamanda-gunde-13-bin-kisilik-yemek-hazirlaniyor/
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Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kahraman-
maraş’ta Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet 
Vakfının Sümeyye Hatun Yatılı Kız Kur’an Kursu’ndaki 
Deprem Koordinasyon Merkezini ziyaret etti.

Burada personellerle bir araya gelen Başkan Erbaş, 
depremin ilk gününden bu yana Diyanet İşleri Baş-
kanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfının bölgede vatanda-
şın yanında olduğunu belirtti.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı ye-
leklerinin sembol haline geldiğine dikkati çeken Baş-
kan Erbaş, “Nerede bir mavi yelek görsek, orada sizle-
rin var olduğunuzu görüyoruz.” ifadesini kullandı.

Başkan Erbaş, müminlerin bir beden gibi olduğunu 
ifade ederek, “Bedenin bir organında, bir azasında 
acı olduğu zaman öteki organlar da o acıyı nasıl his-
sediyorsa bizler de sevgili Peygamberimizin (s.a.s.) 

hadis-i şerifine uyarak o acıyı hissettik ve o gün bu-
gündür deprem mağdurlarının yanındayız.” dedi.

Fedakarca hizmetlerinden dolayı sahadaki tüm per-
sonellere teşekkürlerini ileten Başkan Erbaş, “Müslü-
manın olması gerektiği gibi olmaya çalıştınız.” ifade-
sini kullandı.

Başkan Erbaş, cenaze ve defin işlemlerinden arama 
kurtarma çalışmalarına, yemek ikramından manevi 
destek ve rehberlik hizmetine kadar pek çok alanda 
personelin büyük hizmetler yaptığını belirterek, “Al-
lah hepinizden razı olsun. Cenab-ı Hak yaptıklarınızı 
en güzel bir şekilde karşınıza sadaka-i cariye olarak 
çıkarsın.” diye konuştu.

Bu akşam Berat Gecesinin idrak edileceğini anımsa-
tan Başkan Erbaş, tüm personelin Berat Gecesini teb-
rik etti.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 
Kahramanmaraş’ta din görevlileriyle 

bir araya geldi

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı 
Prof. Dr. Ali Erbaş, Kahramanmaraş’ta depremzede vatandaşlara hizmet eden 
Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı personellerine teşekkür etti.

06.03.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-kahramanmarasta-din-gorevlileriyle-bir-araya-geldi/
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Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kahraman-
maraş’ta depremzede vatandaşlarla bir araya geldi.

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Karacasu 
yerleşkesinde bulunan Karacasu Konteyner Kentine 
geçen Başkan Erbaş, burada Diyanet Çocuk Etkinlik 
çadırını ziyaret ederek, çocuklarla sohbet etti.

Konteyner kentte yaşayan görme engelli Görkem 
ailesi ile 6 kişilik Ağagürbüz ailesini ziyaret eden 
Başkan Erbaş, geçmiş olsun dileklerini ileterek, aile-
lerin Berat Gecesini tebrik etti.

Günlük 6.500 kişiye yemek yapan mobil 
mutfak aracını inceledi

Daha sonra Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversi-
tesi Avşar kampüsünde bulunan Avşar Çadır Ken-
tine geçen Başkan Erbaş, burada Türkiye Diyanet 
Vakfının (TDV) günlük 6.500 kişilik yemek yapılan 

mobil mutfak aracıyla yemek dağıtım noktasında 
incelemelerde bulundu. Başkan Erbaş, yemek ka-
zanlarının başına geçerek vatandaşlara yemek da-
ğıttı.

Ayrıca Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV tarafından 
Kavlaklı Organize Sanayi Camii’nde Kahramanma-
raş ili geneli için kurulan Deprem Lojistik Merkezin-
deki depoları inceleyen Başkan Erbaş, yetkililerden 
çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Kapıçam şehir mezarlığında dua etti

Kapıçam Şehir Mezarlığına geçerek depremde ha-
yatını kaybeden vatandaşlar için dua eden Başkan 
Erbaş, mezarlıkta bulunan ailelere başsağlığı diledi, 
Berat Gecelerini tebrik etti.

Öte yandan Onikişubat ilçesi Fatmalı Mahallesi’n-
deki çadır kente de uğrayan Başkan Erbaş, burada 
TDV’nin yemek faaliyetlerini inceledi.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 
Kahramanmaraş’ta vatandaşlara 

ziyarette bulundu

Diyanet İşleri Başkanı 
ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş, Kahramanmaraş’ta 
Karacasu Konteyner Kent 
ile Avşar Çadır Kentlerini 
ziyaret etti.

06.03.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-kahramanmarasta-vatandaslara-ziyarette-bulundu/
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Depremin derin yaralar bıraktığı Adıyaman’da Tür-
kiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hiz-
metleri Müdürlüğü, afetten etkilenen kadınların 
rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla örgü 
atölyesi etkinliği düzenledi.

Deprem bölgesindeki faaliyetlerini sürdüren Tür-
kiye Diyanet Vakfı, depremzede ailelerin rehabili-
tasyonu için çalışmalar sürdüren Türkiye Diyanet 
Vakfı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle 
gönüllülerinin katkılarıyla Eğriçay Çadır Kenti’ndeki 
manevi destek çadırında depremzede kadınlar için 
yün örme atölyesi kurdu.

Vatandaşların emanet ettiği hayırları depremzede-
lere ulaştırmaya devam eden Türkiye Diyanet Vakfı 
görevli ve gönüllüleri, Adıyaman Eğriçay Çadır Ken-
ti’nde çocuklarını manevi destek çadırında bulunan 
4-6 yaş Kur’an kursuna getiren ve dışarıda onları 
bekleyen depremzede hanımlar ile birlikte örgü 
örüyor, sosyalleşmelerine ve yaşadıkları travmayı 
bir nebze atlatmalarına destek oluyor. Depremzede 
hanımlar burada torunlarına ve çocuklarına yelek-
ler, atkılar ve çoraplar örüyor.

Kurulan örgü atölyeleri, aynı zamanda bir çok ilde 
misafir edilen depremzede hanımlara yönelik dü-
zenlenmeye de devam ediyor.

Diyanet İşleri Türk İslam Birliğinin (DİTİB) Alman-
ya’dan gelen gönüllü kadın üyeleri, Kahramanma-
raş merkezli depremlerden etkilenen Hatay’da ço-
cuklara yönelik etkinlikler düzenleyerek oyuncak 
hediye etti. Depremzede ailelerle bir araya gelerek 
destekte bulunan gönüllüler, çocuklara yönelik çe-
şitlik etkinlikler de düzenledi.

Gönüllüler, depremzede çocuklara oyuncak 
da hediye etti

DİTİB Federal Kadın Çalışmaları Koordinatörü Nur-
ten Afat, gönüllü kadınlar adına yaptığı açıklama-
da, depremzedelere destek olmaktan ve çocukların 
yüzündeki gülümsemeleri görmekten mutluluk 
duyduklarını söyledi. Depremzedelere daha fazla 
destek olmak için gayretlerinin arttırarak devam 
edeceklerini belirten Afat, şunları kaydetti:

“Kış şartları bölgede ağır geçtiği için kadınlar olarak 
DİTİB tarafından başlatılan konteyner konutlara acil 
ihtiyacın olduğunu müşehade ettik ve bu yönde 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Gönüllü olarak bölge-
ye geldik, gece gündüz çalışmalara destek verdik, 
ikramlarda bulunduk, çocuklarla etkinlikler düzen-
ledik. Bu imkanı sağlayan DİTİB teşkilatımıza ve ca-
milerde düzenlenen etkinliklere destek veren tüm 
hanım kardeşlerimize teşekkür ediyoruz. Rabbimiz 
kendilerinden razı olsun.”

İlmek ilmek örgülerle 
depremzede kadınlar 

hayata tutunuyor

DİTİB gönüllüleri, 
Hatay’da çocuklara 

oyuncak dağıttı

09.03.202301.03.2023

https://tdv.org/tr-TR/ilmek-ilmek-orgulerle-depremzede-kadinlar-hayata-tutunuyor/
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Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Di-
yanet Vakfı (TDV) Ordu Şubesi bünyesinde oluşturu-
lan arama kurtarma ekibini makamında kabul etti.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Diyanet İşleri Başkan-
lığı ve TDV görevlilerinden oluşan ekibe deprem 
bölgesindeki çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) 
koordinesinde arama kurtarma çalışmalarına katı-
lan ekibe, “Cenab-ı Hak, yapmış olduğunuz güzel 
hizmetleri sadaka-i cariye olarak karşınıza çıkarsın 
inşallah.” niyazında bulunan Diyanet İşleri Başkanı 
Erbaş, “Biz Diyanet İşleri Başkanlığı olarak, vatan-
daşlarımızın her zaman her yerde yanındayız. Di-
yanet İşleri Başkanlığı tüm hocalarıyla her zaman, 

doğumundan ölümüne, sadece doğumlarda, vefat-
larda değil, zor zamanlarda, sıkıntılı zamanlarında, 
afet zamanlarında da canla başla gayret eden, ça-
lışan bir özelliğe sahip. Sizler bunun canlı şahitleri-
siniz.” dedi.

“Biz, milletimizin özüyüz”

Depremin, insanlık tarihinin gördüğü en büyük 
afetlerden olduğunu kaydeden Başkan Erbaş, dep-
rem bölgesinde, Diyanet İşleri Başkanlığı mensup-
larının arama kurtarmadan cenaze defin işlerine, 
manevi rehberliğe, aşçılık yapmaya kadar çalışma-
lar yürüttüğünü söyledi.

Başkan Erbaş, “Biz sadece imam, müezzin, vaiz, 
müftü değiliz, biz aynı zamanda milletimizin özü-

“Diyanet İşleri Başkanlığı olarak, 
vatandaşlarımızın her zaman 

her yerde yanındayız”

Türkiye Diyanet Vakfı Ordu Şubesi bünyesinde oluşturulan arama kurtarma ekibini 
makamında kabul eden Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli 

Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, “Diyanet İşleri Başkanlığı olarak, vatandaşlarımızın 
her zaman her yerde yanındayız” dedi.

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskanligi-olarak-vatandaslarimizin-her-zaman-her-yerde-yanindayiz/
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yüz. Diyanet İşleri Başkanlığı mensupları olarak 
milletimizin özünde yer alan bir meslek grubuyuz. 
İnsanlık, sizler vesilesiyle bir kez daha bunu görmüş 
oldu. Allah hepinizden razı olsun.” ifadelerini kul-
landı.

Bir insanı kurtarmanın bütün insanlığı kurtarmak 
gibi olduğunun belirtildiği ayet-i kerimeye deği-
nen Başkan Erbaş, “Kaç kişiyi kurtarmış olursanız 
olun insanlığı kurtardınız. Bu müjde Rabbimizin 
müjdesidir. Diğer müjde, Peygamber Efendimizin, 
‘Müminler bir beden gibidir. Bedenin bir azasında 
acı, rahatsızlık olduğu zaman nasıl ki bütün beden 
bu acıyı hissederse işte müminler de böyledir’ işte 
bunu hissettiniz. Gittiniz, orada ibadet aşkıyla çalış-
tınız. İbadet yaptınız.” ifadelerini kullandı.

“Başkanlığımızın iftihar tablosu oldunuz”

Yeryüzünün var olduğu günden bu yana afetlerin 
olduğunu belirten Başkan Erbaş, “Musibetten önce 
tedbir, musibetten sonra sabır ve yaraları sarmak, 
işte siz bunu yaptınız. Sizin varlığınız bir tedbir za-
ten. 2013 yılında Ordu Müftülüğümüzde böyle bir 
ekibin oluşturulmuş olması. Şimdi de sabır, meta-
net ve yaraları sarma, insanları kurtarma noktasın-
daki yapmanız gerekeni yaptınız. Başkanlığımızın 
hakikaten iftihar tablosu oldunuz. Size teşekkür 
ediyorum. Allah yar yardımcınız olsun.” dedi.

Ordu arama kurtarma ekibi de Başkan Erbaş’a ka-
bulü ve desteklerinden dolayı teşekkür ederek, 
deprem bölgesindeki çalışmaları hakkında Başkan 
Erbaş’a bilgiler verdi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde en çok et-
kilenen illerden biri olan Hatay’da yaralar sarılmaya 
devam ediyor.

Türkiye Diyanet Vakfı, Hatay genelinde depremze-
de ailelere 15 bin adet gıda kolisi ve hijyen paketi 
dağıttı.

Hatay Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Şube Baş-
kanı Mevlüt Topçu, Samandağ ilçesinde bulunan 
Hatay Gastronomi Konteyner Kentinde depremze-
de ailelerle bir araya gelerek dertlerini ve isteklerini 
dinledi. Ardından yardım kolileri dağıtıldı.

İl Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Mevlüt Topçu 
yaptığı açıklamada, “Türkiye Diyanet Vakfımızın ve 
Diyanet İşleri Başkanlığımızın organizasyonu içeri-
sinde depremzede kardeşlerimize gıda, hijyen ko-
lileri ve ihtiyaçlarını dağıtmak üzere buraya geldik. 
6 Şubat’tan beri büyük afetin başından bu yana 
sürekli sahada olan Türkiye Diyanet Vakfımızın çok 
değerli ekipleri, başkanlığımızın çok değerli men-
supları, hocalarımız, hoca hanımlar var güçleriyle 
depremzede kardeşlerimizin yanında ve yardımın-
da olmaya çalışıyoruz, gayret ediyoruz, ediyorlar. 
Kardeşlerimizin bir nebze yaralarını sarmak, onların 
acılarını dindirmek üzere hem böyle maddi anlam-
da onları desteklerken, aynı zamanda da manevi 
anlamda hocalarımız, hoca hanımlar, kardeşleri-
mizin yanında oluyorlar. Onlara manevi anlamda 
destek veriyorlar. Vefat eden kardeşlerimize bu ve-
sileyle tekrardan Allah’tan rahmet diliyoruz. Geride 
kalan kardeşlerimize, sabrı cemiller diliyoruz. Yaralı 
kardeşlerimize de acil şifalar diliyorum” dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı 
Hatay’da 15 bin adet 
yardım kolisi dağıttı

04.08.202308.03.2023

https://tdv.org/tr-TR/turkiye-diyanet-vakfi-hatayda-15-bin-adet-yardim-kolisi-dagitti/
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Kahramanmaraş’ta 6 Şubat’ta meydana gelen, mer-
kez üssü Pazarcık ve Elbistan olan, 11 ili etkileyen 
depremlerde AFAD koordinatörlüğünde geçici 
barınma alanlarının kurulumu hızla sürüyor. Diya-
net İşleri Başkanlığı öncülüğünde hayırseverlerin 
bağışlarıyla temin edilen yardımlarla TDV ile DİTİB, 
depremden etkilenen Adıyaman, Kahramanmaraş, 
Gaziantep, Malatya, Osmaniye ve Hatay’da dep-
remzedelerin barınması için konteynerler kuruyor.

AFAD standartlarına göre yapılan ve mevsim şart-
larına uygun tam donanımlı konteynerler, Adı-
yaman’da Altınşehir konteyner kentindeki alana 
yerleştiriliyor. İki odalı, tuvalet, banyo ve mutfak 
bulunan 21 metrekare büyüklükteki konteynerler, 
eşyalı şekilde depremzede ailelere teslim edilecek. 
Konteynerlerde buzdolabı, yatak, baza, ocak, ısıtı-
cı, şofben, halı, masa sandalye ve kanepe bulunu-
yor. Bölgeye 50 bini aşkın kişiyle yardım ulaştıran 
TDV’nin gönüllü ekibi de konteynerlerin kurulu-
munda görev alıyor.

“Bölgedeki yaklaşık 16 bin depremzedemiz 
faydalanacak”

TDV Adıyaman Koordinatörü Furkan Akçakıl, Vakfın 
tüm gücüyle ilk günden itibaren depremzedelerin 
hizmetinde olduğunu söyledi. Şehir şehir, ilçe ilçe, 

köy köy dolaşarak herkese ulaşmak için seferber-
lik yürüttüklerini anlatan Akçakıl, depremzedelere 
barınma alanları oluşturmaya yoğunlaştıklarını dile 
getirdi.

Her türlü ihtiyacın düşünüldüğü konteynerleri bir 
an önce sahiplerine teslim etmeye çalıştıklarını vur-
gulayan Akçakıl, şunları kaydetti:

“Diyanet İşleri Başkanlığımızın riyasetinde Türkiye 
Diyanet Vakfı ve DİTİB teşkilatımızın koordinasyo-
nunda deprem bölgelerinde konteynerlerimizin 
sevkiyatı ve kurulumu başlamıştır. AFAD koordinas-
yonunda bulunduğumuz alana 200 konteynerimiz 
kuruluyor. Yerleştirme çalışmalarımız hızla sürüyor. 
Toplamda 3 bin 150 konteynerimizden bölgedeki 
yaklaşık 16 bin depremzedemiz faydalanacak. Kon-
teynerlerimiz, yerleştirildikten sonra altyapı bağ-
lantıları da yapılınca hemen depremzedelerimizin 
hizmetine sunulacak.”

Diyanet, depremlerin etkilediği 
6 ilde 3 bin 150 konteyner kuruyor

Diyanet İşleri Başkanlığı öncülüğünde 
Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Diyanet 
İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) iş birliğinde, 
Kahramanmaraş merkezli depremlerden 
etkilenen kentlerden 6’sında tam donanımlı 
3 bin 150 konteynerin kurulumuna başlandı.

12.03.2023
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Ankara’da misafir edilen depremzede çocuk-
lara Türkiye Diyanet Vakfı Kadın, Aile ve Genç-
lik Hizmetleri Müdürlüğü’nün koordinesinde 
tiyatro gösterisi yapıldı. Kadın, Aile ve Genç-
lik Hizmetleri Müdürlüğü’nün koordinesinde, 
Diyanet İşleri Başkanlığı Rıfat Börekçi Eğitim 
Merkezi’nde misafir edilen depremzede ço-
cuklar için Bambu Tiyatro oyuncuları tarafın-
dan tiyatro oyunu sergilendi. Tiyatroda çocuk-
lara “Kırmızı Başlıklı Kız” oyunu sahnelendi.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat’taki depremler-
den etkilenen Osmaniye’de, Diyanet gönüllüleri ya-
raları sarmak için seferber oluyor.

“Asrın felaketi” olarak nitelenen depremlerden etki-
lenen Osmaniye’de afetzedelere yönelik çalışmalar 
devam ediyor. Diyanet İşleri Başkanlığı koordine-
sinde deprem sonrası kente gelen Türkiye Diyanet 
Vakfı gönüllüleri, ihtiyaç sahibi vatandaşlara yöne-
lik yardımlarını sürdürüyor.

Bölgedeki çadır kentlerin yanı sıra yurtlarda kalan 
depremzedelerle de bir araya gelen gönüllüler, bu-
ralarda manevi rehberlik hizmeti de gerçekleştiri-
yor. Diyanet gönüllüleri depremzedelere Ramazan 
ayı boyunca da desteğini sürdürecek.

Gönüllülerden Hatice Gerek, yaşanan depremden 
dolayı çok büyük üzüntü duyduklarını söyledi. Dep-
remzedelere yardım etmek için gayret gösterdikle-
rini dile getiren Gerek, ekip olarak afetzedelerin ih-
tiyaçlarını karşılamaya yönelik çalışma yaptıklarını 
belirtti. Deprem bölgesinde çalışmanın önemli ol-
duğunu aktaran Gerek ,”İnsanların ihtiyaçlarını kar-
şılamak bizim için çok önemli. Birlikte olduğumuzu 
hissettirmek, kenetlenmeyi, dayanışmayı sağlamak 
bizi mutlu etti. Vatandaşımız ‘biz kendimize yeti-
yoruz, teşekkür ediyoruz’ diyene kadar buradayız.” 
diye konuştu.

Ankara’da depremzede 
çocuklara tiyatro 

gösterisi

Diyanet gönüllüleri 
Osmaniye’de yaraları 

sarmaya devam ediyor

“Yaraları sarmaya geldik”

Hacer Tiftik de Osmaniye’ye gönüllü olarak geldik-
lerini ve depremzedelerle acıları paylaştıklarını an-
lattı. Bölgede çalışmalarının devam ettiğini aktaran 
Tiftik, “Buraya yaraları sarmaya geldik. Millet olarak 
onların yanındayız. Kardeşlerimiz başta çok acılı, 
gözleri yaşlıydı. Beraber sarılıp ağladığımız oldu. 
Dertlerini dinledik. Yaşadıklarını bizimle paylaştılar. 
Burada manevi destek hizmeti de veriyoruz.” dedi.

Yusuf Dönertaş, Diyanet gönüllülerinin depremden 
sonraki süreçte her zaman sahada olduklarını ve 
insanlara destekte bulunmaya çalıştıklarını söyledi.

Gönüllülerden Osman Çavuşoğlu da Osmaniye’ye 
geldiklerinden bu yana çalışmalarını aksatmadan 
devam ettirdiklerini belirterek, bölgede dönüşüm-
lü olarak hizmet verdiklerini aktardı.

Hamza Ayçiçek ise güçlerinin yettiği kadar deprem-
zedelere hizmete devam edeceklerini kaydetti.

13.03.2023 22.03.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-gonulluleri-osmaniyede-yaralari-sarmaya-devam-ediyor/
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Osmaniye Müftülüğü görevlilerinin yanı sıra Eskişe-
hir ve Rize İl Müftülüğüne ve Türkiye Diyanet Vakfı 
şubelerine bağlı ekipler, depremzedelerin yaraları-
nı sarmak için çalışıyor.

Ekipler, depremin ilk günlerinden itibaren ihtiyaç 
sahiplerine, gençlere ve çocuklara yönelik kent ge-
nelinde çalışmalarını sürdürüyor.

Gıda kolisi dağıtımından manevi rehberliğe kadar 
depremzedelerin yanında olan ekipler, kent mer-
kezinin yanı sıra ilçe ve köylerdekilere de ulaşıyor. 

Koordinasyon merkezinde her gün bir araya gelen 
ekipler, ilk olarak belirlenen adreslerdeki ihtiyacı 
olan ailelere gıda kolilerini dağıtıyor.

Çalışmalar kapsamında kentteki çadır kentlerde de 
vatandaşlarla bir araya gelen ekipler, buralarda ma-
nevi rehberlik hizmeti gerçekleştirirken, farklı yaş 
gruplarına yönelik çalışmalar da yapıyor.

Gençlere okuma ve test kitapları dağıtan ekipler, 
Diyanet Çocuk çadırlarında da çocuklara yönelik et-
kinlikler gerçekleştiriyor.

Osmaniye, Eskişehir ve Rize’den 
görevliler, depremzedeleri yalnız 

bırakmıyor

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat’ta meydana gelen depremlerin ardından Diyanet 
İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) koordinesinde bir araya gelen 3 ilin 

müftülük görevlileri, Osmaniye’deki depremzedeleri yalnız bırakmıyor.

https://tdv.org/tr-TR/osmaniye-eskisehir-ve-rizeden-gorevliler-depremzedeleri-yalniz-birakmiyor/
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“Yardımlarımız devam ediyor”

Osmaniye İl Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Ali Çak-
mak, depremin ardından koordineli bir çalışma yü-
rüttüklerini söyledi.

Yardımların vatandaşlara ulaştırılması noktasında 
özverili çalışma yaptıklarını anlatan Çakmak, “Yar-
dımlarımız devam ediyor. İhtiyaç sahiplerine ulaş-
tık, aktif bir şekilde görev aldık. Olumlu mesajlar al-
dık. Zor dönemlerde din görevlisi olarak her zaman 
sahada olmamız gerekiyor.” dedi.

“Devletimizin tüm kurumları sahada”

Eskişehir İl Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Bekir Ge-
rek de depremden hemen sonra bölgeye gelerek 
çalışmalara başladıklarını dile getirdi.

Kentteki her insana ulaşmaya gayret ettiklerine de-
ğinen Gerek, şöyle konuştu:

“Sokak ve caddeleri gezerek esnaf ziyaretinde bu-
lunduk. Vefat edenler için Kur’an-ı Kerim okuduk, 
dua ettik. Şunu gördük, vatandaşlarımız ‘İyi ki Diya-
net var’ diyor. Çok büyük memnuniyet duydukları-
nı, hayata yeniden tutunma noktasında moral, mo-
tivasyon olduğunu bizatihi yaşadık. Devletimizin 
tüm kurumları sahada. Ekipler fedakarca çalışmaya 
devam ediyor. Diyanet İşleri Başkanlığımız sahada 

etkin şekilde vardı. Vatandaşlar, ‘Yalnız olmadığımı-
zı anladık’ diyorlar. İstisnasız her insana dokunduk.”

Gerek, Osmaniye’nin yanı sıra ilçe ve köylerde de 
çalışmalar gerçekleştirdiklerini ve çok sayıda insa-
na ulaştıklarını belirtti. Rize İl Müftüsü ve TDV Şube 
Başkanı Naci Çakmakçı, deprem bölgesinde yaşa-
yanların moral ve motivasyonlarını yüksek tutmak 
amacıyla çalıştıklarını söyledi.

Birlik ve beraberlik içerisinde çalışmalarına devam 
ettiklerini belirten Çakmakçı, “Güçlü bir milletiz. Va-
tandaşlarımız ‘tek yürek’ olarak hareket etti. Bizler 
buradayız. Acıyı yaşayan kardeşlerimizle, aynı acıyı 
hissediyoruz. Onların acılarını azaltmaya çalışıyo-
ruz. Tüm kesimlerin gönüllerine dokunmaya çalışı-
yoruz.” sözlerine yer verdi.

13.03.2023



DEPREM

66

Azerbaycan’da eski model kırmızı bir aracın üzerine 
yüklediği yardım malzemelerini Türkiye’deki dep-
remzedelere göndermek için yola çıktığı esnada 
çekilen bir fotoğraf ile depremin simgelerinden biri 
olan Server Beşirli’yi, Bakü Din Hizmetleri Müşaviri 
ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi İh-
san Açık ziyaret etti. 

Bakü Din Hizmetleri Müşaviri İhsan Açık, Türkiye’nin 
yaralarının sarılması için seferber olan ve bulundu-
ğu destekle Türk milletinin gönlünde taht kuran 
Server Beşirli’ye teşekkür etti. Bakü yakınlarındaki 
Ceyranbatan kasabasında yaşayan Server Beşirli’yi 
evinde ziyaret eden İhsan Açık, Beşirli’ye duygulan-
dıran çeşitli hediyeler takdim etti. 

Geçerken Dergisi’nin kapak fotoğrafını 
çerçeveletip hediye etti. 

İhsan Açık yaptığı açıklamada, “Ülkemizdeki dep-
remin ardından elinden geldiğince yardım etmek 
isteyerek karınca misali yollara düşen Server karde-
şimizin depremin simgelerinden biri olan aracının 
fotoğrafı, Diyanet İşleri Başkanlığı Dini Yayınlar Ge-
nel Müdürlüğümüzün gençlere yönelik hazırladığı 
Geçerken Dergisi’nin Mart sayısında kapak yapıldı. 
Biz de hatıra kalması için derginin kapak fotoğrafını 
çerçeveletip Server kardeşimize hediye ettik. Ayrı-
ca Türk Bayrağımızı ve çeşitli hediyeleri de takdim 
ettik” dedi. 

Dayanışma anlamında hafızalara kazınan davra-
nışından dolayı Server Beşirli’ye teşekkür ettiğini 
belirten Açık, “Server kardeşimiz hepimizi çok duy-
gulandırdı. Azerbaycanlı gardaşlarımızın, kardeş 
ülke Türkiye’nin yaralarının sarılması için seferber 
olduğunu net bir şekilde gördük. Zengininden faki-
rine 7’den 70’e herkes Türkiye’ye destek oldu. Allah 
hepsinden razı olsun” diye konuştu.

Depremin simgelerinden Azerbaycanlı 
Server Beşirli’ye ziyaret

Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli 
Heyeti Üyesi İhsan Açık, depremin 
simgelerinden olan Azerbaycanlı 

Server Beşirli’yi ziyaret etti.

 

Mart 2023  •  Sayı: 30güzel bir iz bırakmak için

VE ÇİÇEKLER TOPRAĞIN ZİNDANINDAN  

YAĞMURUN İPİNE TUTUNUP ÇIKARLAR.

17.04.2023

https://tdv.org/tr-TR/ihsan-acik-depremin-simgelerinden-olan-azerbaycanli-server-besirliyi-ziyaret-etti/
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Afetzedeler için kamu ve sivil toplum kuruluşlarının 
yürüttüğü yardım faaliyetleri sürüyor.

Deprem bölgesine 55 bin 551 kişilik gönüllü kad-
rosuyla yardım ulaştıran Türkiye Diyanet Vakfının 
(TDV) Türkiye’de burslu üniversite okuyan öğrenci-
leri de çalışmalara destek veriyor.

Karabük Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bö-
lümü 1’inci sınıf öğrencisi 26 yaşındaki Filistinli 
Mahmoud Abed, gönüllü olarak 15 gündür Adıya-
man’da gece gündüz koşturuyor.

Kentteki afetzedelerin yaralarının sarılması için 
çaba gösteren Abed, tırlardan yardım kolisi indirip 
çadırlara dağıtıyor.

Abed, her zaman ülkesine destek veren Türk halkı-
na zor günlerinde elinden geldiğince yardımcı ol-
maya çalıştığını söyledi.

Elinden gelen her işi yapmaya çalıştığını belirten 
Abed, depremzedelere bir nebze de olsa yardımcı 
olduğu için gururlu duyduğunu anlattı.

TDV’nin deprem bölgesinde çok sayıda gönüllüyle 
hizmet verdiğini vurgulayan Abed, şunları kaydetti:

“Adıyaman’a gönüllü olarak geldim. Burada Tür-
kiye’den arkadaşlarımla depremzedelere yardım 
ulaştırıyorum. Gıda ve giyim kolilerini tasnif edip 
depremzedelere çadırlara dağıtıyorum. Depremze-
deler beni Filistinli olarak görünce seviniyor. Yara-
ların sarılması için Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüsü 
olarak elimden geldiği kadar çalışmaya devam ede-
ceğim. Rabbim Türk halkının yardımcısı olsun. Tür-
kiye’ye geçmiş olsun. Elimden ne iş gelirse burada 
diğer gönüllü arkadaşlarımla, büyüklerimle el ele 
vererek yapmaya çalışıyorum.”

Türkiye’yi ikinci vatanı olarak gördüğünü dile geti-
ren Abed, ailesinin de depremzedeler için dua et-
tiğini aktardı.

Filistinli gönüllü, Adıyaman’da 
depremzedelere yardım ediyor

Türkiye’de üniversite öğrencisi Filistinli 
yardım gönüllüsü Mahmoud Abed, 
Kahramanmaraş merkezli depremlerden 
etkilenen Adıyaman’da afetzedelere 
yardım için çalışıyor.

17.03.2023

https://tdv.org/tr-TR/filistinli-gonullu-adiyamanda-depremzedelere-yardim-ediyor/
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TDV, 6 Şubat’ta meydana gelen Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin ilk saatlerinden itibaren afet-
zedelerin yaralarının sarılması için sürdürülen çalış-
malara destek veriyor.

Depremzedelerin gıda ve yemek ihtiyaçlarının gi-
derilmesinin yanı sıra hemen her alanda görev alan 
TDV personeli ve gönüllüleri, sosyal etkinliklerle de 
ihtiyaç sahiplerine el uzatıyor.

Yardım faaliyetlerine devam eden TDV, Kurban Bay-
ramı dolayısıyla 500 liralık hediye kartı, hijyen pake-
ti, çocuklara bayramlık ve çeşitli hediye dağıtımını 
da sürdürüyor.

Yüzlerce gönüllüyle yapılan çalışmalara, TDV’nin 
Hataylı depremzede gönüllüleri de katılıyor. Depre-
min ardından bir süre farklı şehirlere giden gönül-
lüler, geri döndükleri memleketlerinde faaliyetlere 
destek oluyor.

“Yaralarımızı beraber saracağız”

Hatay’daki depremde annesini kaybeden TDV gö-
nüllüsü depremzede Zeynep Kahraman, TDV kadın 
kollarında gönüllü olarak çalıştığını söyledi.

Depremden önce çok yoğun bir şekilde çalıştıkla-
rını belirten Kahraman, “Yaklaşık 4,5 aydır Balıke-
sir’deydim. Kaldığımız yerden devam etmek üzere 
geldik. Arkadaşlarla elimizden geldiğince bir şeyler 

yapmaya çalışıyoruz. Yardımseverlere ulaşmaya ça-
lışıyoruz. Gönüllü arkadaşları yine bekliyoruz. Hepi-
miz tekrar toparlanıp yaralarımızı beraber saracağız 
inşallah.” diye konuştu.

“Şehrimizi ayağa kaldırmaya çalışıyoruz”

Gönüllü Nazmiye Yıkılmaz ise depremden sonra 
Konya’ya tayinle giderek öğretmen olarak görev 
yaptığını aktardı.

Kurban Bayramı ve yaz tatili dolayısıyla geri döndü-
ğü memleketinde yardım faaliyetlerine kaldığı yer-
den devam ettiğini anlatan Yıkılmaz, şöyle konuştu:

“Şehrimizi ayağa kaldırmaya çalışıyoruz. Toprağın 
altında çok canımız, sevdiğimiz insanlar var ama 
tekrar Hatay’ı yeşertmek, diriltmek için buradayız. 
İnşallah hep beraber yaralarımızı saracağız. Ailem-
den birçok kişi uzakta, maalesef Türkiye’nin dört bir 
yanına dağıldı. Ben depremden önce Antakya’dan 
hiç çıkmamış biriydim. Burada evlendim, üniversi-
teyi burada okudum. Burada çalışmaya başladım. 
İlk defa deprem dolayısıyla şehir dışına çıktım. Son-
ra tekrar buradayız. Hani dönüp dolaşacağımız yer-
ler burası. Buralar bizi var etti. Biz de hep beraber 
buraları var edeceğiz inşallah.”

Konya’dan gelen TDV gönüllüsü Necla Çetin ise 
Kurban Bayramı’nda depremzedelerin yanında ol-
manın kendisini mutlu ettiğini belirtti.

Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu da TDV ve Diyanet İş-
leri Başkanlığı olarak yüzlerce gönüllüyle deprem-
zedelerin yanında olmaya gayret ettiklerini söyledi.

TDV’nin depremzede gönüllüleri 
yardım faaliyetlerini sürdürüyor

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) 
depremzede gönüllüleri, 
memleketlerinde yardım 
faaliyetlerine devam ediyor.

29.06.2023

https://tdv.org/tr-TR/tdvnin-depremzede-gonulluleri-yardim-faaliyetlerini-surduruyor/
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TDV, 6 Şubat’ta meydana gelen Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin ilk saatlerinden itibaren afet-
zedelerin yaralarının sarılması için sürdürülen çalış-
malara destek verdi.

Depremzedelerin ihtiyaçlarının giderilmesi ama-
cıyla her alanda görev alan TDV personelleri, Dul-
kadiroğlu ilçesindeki Necip Fazıl Konteyner Kent’te 
afetzedelere içinde gıda ve hijyen malzemelerinin 
bulunduğu 7 bin koli dağıttı.

Kahramanmaraş İl Müftüsü Mustafa Tekin, deprem-
lerde hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet ya-
kınlarına başsağlığı diledi.

TDV’nin depremin ilk gününden itibaren arama 
kurtarma, gıda ve diğer bütün faaliyetlere katıldı-

ğını dile getiren Tekin, depremzedelere yönelik yar-
dımların devam ettiğini söyledi.

Kentin çeşitli noktalarına kurulan konteyner kent-
lerde gıda ve hijyen kolisi dağıttıklarını ifade eden 
Tekin, “Şu anda 3 bin 500 gıda, 3 bin 500 hijyen 
paketi dağıtıyoruz. İlk günden beri TDV görevli ve 
gönüllüleriyle milletimizin yardımına koşuyoruz. 
Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV’nin Kahramanma-
raş’taki her kırsal mahallede temsilcisi var. Bu vesi-
leyle biz bütün kırsal mahallelere yani kılcal damar-
larına kadar ulaştık. Kırsal mahallelerdeki 100 bin 
aileye yardım dağıttık.” diye konuştu.

Tekin, kentteki depremzede öğrencilere yönelik de 
kırtasiye malzemesi dağıtacaklarını sözlerine ekledi.

TDV, Kahramanmaraş’taki 
depremzedelere 7 bin gıda ve 

hijyen kolisi dağıttı

Türkiye Diyanet Vakfı 
(TDV), “Asrın felaketi” 
olarak nitelenen 
depremlerin 
merkez üssü 
Kahramanmaraş’taki 
depremzedelere 
içinde gıda ve hijyen 
malzemelerinin 
bulunduğu 7 bin koli 
ulaştırdı.

02.07.2023

https://tdv.org/tr-TR/tdv-kahramanmarastaki-depremzedelere-7-bin-gida-ve-hijyen-kolisi-dagitti/
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Diyanet İşleri Başkanlığının öncülüğünde ve AFAD 
koordinatörlüğünde, geçici barınma alanlarına 2 
bin 23 konteyner kuruldu.

Kentin 4 ilçesindeki depremzedeler, yapımı tamam-
lanan bu konteynerlere yerleştirildi.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, Arsuz’un Karaağaç 
Mahallesi’nde kurulan 300 konteynerlik Arsuz-Bod-
rum Kardeşliği Geçici Barınma Merkezi’ni ziyaret 
etti, konteynerlere yerleşen vatandaşlarla buluştu.

Turan, konteynerlerin iklim koşullarına uygun şekil-
de hazırlandığını söyledi.

TDV olarak deprem bölgesinin tamamında yaklaşık 
4 bin konteyner yapıp vatandaşlara teslim ettikleri-
ni aktaran Turan, şöyle konuştu:

“Hatay’da hazırlanan 2 bin 23 konteyneri vatanda-
şın kullanımına sunduk. İnşallah çok kısa zamanda 
ayağa kalkacağız, eskisinden çok daha iyi olacağız. 
Depremden çok zarar gören yerler neresiyse depre-
min ilk gününden bugüne kadar biz hep bu bölge-
de olduk. Biz bu devletin emrinde ve milletin hiz-
metinde olan bir kuruluşuz. Milletimizle büyüdük, 

milletimizle var olduk. Çalışmaları yerinde görelim 
ve insanımızın ihtiyaçlarını tespit edelim diye böl-
gedeyiz.”

Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar da merke-
ze konteyner temininde emeği geçenlere teşekkür 
etti.

Hatay’da TDV ve DİTİB tarafından 
yaptırılan 2 bin 23 konteynere 

depremzedeler yerleşti

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Diyanet İşleri 
Türk İslam Birliğinin (DİTİB) Kahramanmaraş 
merkezli depremlerden etkilenen Hatay’ın 
Arsuz, İskenderun, Hassa ve Reyhanlı 
ilçelerinde yaptırdığı 2 bin 23 konteynere 
afetzedeler yerleşti.

03.07.2023

https://tdv.org/tr-TR/hatayda-tdv-ve-ditib-tarafindan-yaptirilan-2-bin-23-konteynere-depremzedeler-yerlesti/
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RAMAZAN

2023 Yılı Ramazan Ayı Faaliyetleri Tanıtım Programı, 
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ın katılımıy-
la Diyanet İşleri Başkanlığı Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda ko-
nuşan Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, rahmet, mağfi-
ret ve ebedi kurtuluşun müjdecisi Ramazan ayına 
yaklaşmanın heyecanı içerisinde olduklarını ifade 
ederek, 22 Mart Çarşamba akşamı kılınacak ilk te-
ravih namazının ardından 23 Mart Perşembe günü 
tutulacak ilk oruç ile Ramazan ayına girileceğini 
söyledi.

Asrın afeti olan depremlerden dolayı bu yıl Rama-
zan ayına burukluk içerisinde girdiklerini aktaran 
Başkan Erbaş, “Tarifi imkansız acılar yaşadık. Millet 
olarak zor ve sıkıntılı günlerden geçiyoruz. Bu se-
beple bu yılki Ramazan ayı, özel bir anlam ifade 
ediyor. Zira Ramazan ayı, dertlerimize deva bula-
cağımız, zorluklarımızı kolay kılacağımız bir aydır. 
Rahmet, mağfiret, iyilik, infak, zekat ayı. Her birinin 
dertlere deva olacak anlamları var.” dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 
Ramazan temasını açıkladı: 

2023 yılı Ramazan ayı temasını 

“Ramazan ve Dayanışma” olarak 

belirlediklerini ifade eden Diyanet 

İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet 

Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Erbaş, 

“İyiliği, yardımlaşmayı, dayanışmayı 

hayat düsturu bilen aziz milletimiz, 

yaşadığımız tarihin gördüğü en büyük 

felaket karşısında büyük bir dayanışma 

örneği sergilemiştir” dedi.

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-ramazan-temasini-acikladi-ramazan-ve-dayanisma/
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“Ramazan ve Dayanışma”

Yaşanılan afet ve felaketlerin sonuçlarına dair top-
lumsal bir duyarlılık oluşturmak için bu yılın Ra-
mazan temasını “Ramazan ve Dayanışma” olarak 
belirlediklerini söyleyen Başkan Erbaş, Ramazan ayı 
boyunca yapılacak programlarla toplumsal daya-
nışma bilincini güçlendirmek ve depremzedelerin 
yaralarını sarma hususundaki duyarlılığın devam 
edebilmesi için bu temayı tercih ettiklerini belirtti.

İslam’ın yardımlaşma, paylaşma ve dayanışma dini 
olduğunu ifade eden Başkan Erbaş, şöyle konuştu:

“Başta zekat olmak üzere mali ibadetlerin en önem-
li hikmetlerinden biri budur. Kur’an-ı Kerim’de ‘Mü-

minler, ancak kardeştirler.’ buyuran Cenab-ı Mevla, 
hep birlikte Allah’ın ipine sımsıkı sarılmamızı, iyilik 
ve takvada yardımlaşmamızı emretmektedir. Pey-
gamber Efendimiz (s.a.s) de, ‘Bir kimse kardeşine 
yardım ettiği müddetçe Allah da ona yardımını sür-
dürür.’ buyurarak bizleri her zaman dayanışmaya ve 
yardımlaşmaya sevk etmektedir. Toplumsal hayatın 
birlik ve beraberlik, huzur ve güven üzere devamını 
sağlama noktasında önemli ve vazgeçilmez bir ilke 
olan dayanışma, İslam ümmetinin alametifarikası-
dır. Müslümanlar, dayanışmayı, yardımlaşmayı ve 
paylaşmayı Allah’a imanın, Peygamber Efendimize 
sadakatin ve inanca vefanın bir gereği olarak gö-
rürler.”

73
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“İyilikte yardımlaşma ve dayanışma; 
milletimizin karakteri olmuştur”

Başkan Erbaş, tarihimizin İslam’ın evrensel değer-
lerinin ve ahlak ilkelerinin hayat bulduğu zirve ör-
neklerle dolu olduğunu belirterek, “İsar, ikram, ih-
san, cömertlik, diğerkâmlık gibi kavramları da içine 
alan dayanışma bilinci, medeniyetimizi, insanlığın 
hatta bütün canlıların iyiliği için çalışan bir vakıf 
medeniyetine dönüştürmüştür. İyilikte yardımlaş-
ma ve dayanışma; inancını her şeyden üstün tutan 
aziz milletimizin adeta karakteri olmuştur.” diye ko-
nuştu.

Asil milletimizin, tarih boyunca olduğu gibi bugün 
de yardımlaşma ve dayanışma ahlakının en güzel 
örneklerini ortaya koyduğuna işaret eden Başkan 
Erbaş, “İyiliği, yardımlaşmayı, dayanışmayı hayat 
düsturu bilen aziz milletimiz, yaşadığımız tarihin 
gördüğü en büyük felaket karşısında büyük bir da-
yanışma örneği sergilemiştir. Tarihin en büyük imti-
hanlarından birini yaşayan milletimiz, aynı zaman-
da tarihin en büyük fedakarlıklarından birini ortaya 
koymuş ve bu çabasını devam ettirmektedir.” dedi.

İnsanların, devletin ve sivil toplum kuruluşlarının 
ele ele vererek deprem bölgesine yardım edebil-
me çabası içerisine girdiğini belirten Başkan Erbaş, 
paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilinci diri 
tutularak yaraların sarılacağını ifade etti.

“Yardım faaliyetlerimizi hız kesmeden 
devam ettirmeliyiz”

Afetlerin meydana geldiği ilk günlerdeki yardımlaş-
ma seferberliğinin son yarayı sarıncaya kadar de-
vam etmesi gerektiğinin altını çizen Başkan Erbaş, 
“Özellikle Allah’ın mümin kullarına bir ikramı olan 
Ramazan ayında zekât, fitre, sadaka ve iftar sofrala-
rımızla iyiliği ve bereketi çoğaltmanın gayreti içeri-
sinde olmalıyız. İyiliğe, hayra-hasenata yönelmenin 
her zamankinden daha faziletli olduğu Ramazan 
ayında bu tür faaliyetler daha bir önem ve anlam 
kazanmaktadır. Zira Ramazan, rahmet, bereket ve 
mağfiret mevsimidir.” ifadelerini kullandı.

“Çocuklarımız ve gençlerimizin Ramazan 
ayına dair tatlı hatıralar biriktirmelerini 
temin edelim”

Ramazan ayının, bir ahlak ve karakter eğitim mek-
tebi olduğunu dile getiren Başkan Erbaş, gençlerin 
ve çocukların Ramazan ayının manevi havasını do-
yasıya yaşamalarını önemsediklerini vurguladı.

Gençlerin ve çocukların sahurun bereketini, orucun 
lezzetini ve iftarın sevincini yaşayarak öğrenmele-
rini isteriklerini söyleyen Başkan Erbaş, “Bunun için 
anne-babalara büyük sorumluluk düşmektedir. 
Ebeveynler olarak bizler, çocuklarımızı, gençlerimi-
zi teşvik edelim, destekleyelim. Zihin ve gönül dün-

yalarında Ramazan ayına dair tatlı hatıralar 
biriktirmelerini temin edelim.” şeklinde 

konuştu.

Başkan Erbaş, Diyanet İş-
leri Başkanlığı olarak, 

çocukların, gençlerin 
ve kadınların Ra-

mazanın manevi 
ikliminden, ca-

milerin huzur 
veren atmos-
ferinden aza-
mi derecede 
istifade ede-
bilmeleri için 
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gayret etiklerini; cami görevlileri başta olmak üzere 
bütün hocaların, büyük bir heyecan ve samimiyetle 
bu güzel ana hazırlandığını kaydetti.

“Deprem bölgesinde manevi destek 

hizmetleri ve özel irşat programları icra 

edilecek”

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Ramazan ayında yapı-
lacak olan hizmetlerle ilgili şu bilgileri paylaştı:

“Ülkemizin tamamında ve bilhassa deprem bölge-
sinde manevi destek hizmetleri ve özel irşat prog-
ramları icra edilecek. İrşat faaliyetlerimizde ‘Rama-
zan ve Dayanışma’ konusu kapsamlı bir şekilde 
ele alınacak. Tüm camilerimizde ve Kur’an kursla-
rımızda mukabeleler okunacak. Aynı şekilde va-
tandaşlarımız Ramazan ayı boyunca her gün Diya-
net Televizyonumuzda, Radyolarımızda okunacak 
mukabeleleri takip edebilecek. Camilerde okunan 
mukabelelere iştirak edemeyen personelden ta-
lep edenlere yönelik kurumların uygun yerlerinde 
mukabele saatleri planlanacak. Vatandaşlarımızın 
Kur’an-ı Kerim’in içeriği hakkındaki bilgisini artır-
mak için müftülüklerce uygun görülen camilerimiz-
de ‘Tefsirli Mukabele’ programları yapılacak. Yine 
müftülüklerce uygun görülen cami ve mescitlerde 
‘Hatimle Teravih Namazı’ kıldırılacak. ‘Alo 190 Dini 
Soruları Cevaplandırma Hattı’, Ramazan ayı boyun-
ca haftanın 7 günü 08.00-22.00 saatleri arasında 
vatandaşlarımızın hizmetinde olacak. 2023 Rama-
zan ayı münasebetiyle indirimli kitap kampanyası 
düzenlenecek. Başkanlığımız tarafından hazırlanan 
‘Ramazan ve Dayanışma’ temalı kitap, dergi ve di-
ğer basılı, görsel ve sesli materyallerin bulunduğu 
Ramazan ayına özel web sitesi (ramazan.diyanet.
gov.tr) milletimizin hizmetinde olacak. Diyanet TV, 
Diyanet Radyo, Diyanet Kur’an Radyo ve Diyanet 
Risalet Radyolarımızda iftar ve sahur programla-
rı yapılacak. Ayrıca hocalarımız, camilerimizde, 
Kur’an kurslarımızda, konferans salonlarında, yerel 
TV-Radyo kanallarında ve internet mecralarında da 
programlar yapacak.”

“Bu zor günlerde yapılacak yayınlara, 
konuşulacak konulara özel bir hassasiyet 
gösterilmeli”

Ramazan ayında dini programların hemen hemen 
her mecrada yoğun bir şekilde yapıldığını hatırla-
tan Başkan Erbaş, “Bu anlamda bir emek ve gayret 
ortaya koyanları da takdirle karşılıyoruz. Ancak, bu 
tür programlarda zaman zaman dini duyguların 
istismar ve beklentilerin suiistimal edildiği de göz 
ardı edemeyeceğimiz bir gerçektir.

Dolayısıyla millet olarak içinden geçtiğimiz bu zor 
günlerde yapılacak yayınlara, konuşulacak konula-
ra özel bir hassasiyet gösterilmesi önem arz etmek-
tedir.” dedi.

Başkan Erbaş, programların, insanların doğru bil-
giyle buluşmasına hizmet etmesi, aydınlatıcı, bir-
leştirici ve yapıcı olması gerektiğine işaret ederek, 
“Hurafelerden, ajitasyondan ve dışlayıcı tavırlardan 
kesinlikle uzak durulmalıdır.

Özellikle bireysel ve toplumsal psikolojiyi olumsuz 
etkileyen, yaraların sarılmasına ve acıların teskin 
edilmesine katkısı olmayan her türlü tutum ve dav-
ranıştan özenle kaçınılması gerekmektedir.” ifadele-
rini kullandı.

Din, inanç ve ibadetle ilgili konulardan bahseder-
ken üslup son derece önemli olduğunu vurgulayan 
Başkan Erbaş, şöyle devam etti:

“Üslubumuz kimliğimizdir. Müslüman kimliğinin 
ayrılmaz parçası olan nezaket, zarafet ve itidalden 
uzak bir üslupla konuşmanın, sırf daha çok izlensin, 
daha fazla takip edilsin düşüncesiyle sansasyonel 
söylemlerde bulunmanın kimseye fayda sağlama-
yacağı açıktır. Ayrıca insanımıza hiçbir faydası ol-
mayan meseleleri gelişigüzel ekranlara taşıyarak 
Ramazanın ve ibadetin iyileştirici işlevine halel ge-
tirmek büyük bir vebaldir. Bu vebale ortak edecek 
her türlü söz ve davranışlardan uzak durulmalıdır. 
Bu hususta hem medyada program yapan kardeş-
lerimizin hem de milletimizin gerekli hassasiyeti 
göstermesini istirham ediyorum.”
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“Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin, 
Beklenen Sensin”

Başkan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığının, iyiliği 
yeryüzüne egemen kılma ülküsüyle yola çıkan Tür-
kiye Diyanet Vakfı (TDV) ile “Kardeşliğimiz Zekâtla 
Bereketlensin, Beklenen Sensin” temasıyla bir proje 
yürüttüklerini aktardı.

TDV’nin, bu yıl Ramazan ayı boyunca milletin des-
teğiyle 81 il ve tüm ilçelerde mağdur ve ihtiyaç sa-
hibi vatandaşların yanında olarak Ramazan’ın ma-
nevi iklimini yaşatacağını anlattı.

Her yıl kurdukları ve milyonlarca insana açtıkları 
‘İyilik Sofralarını’ bu yıl da kuracaklarını söyleyen 
Başkan Erbaş, “Bu yıl bu Ramazanda özellikle dep-
rem bölgesindeki 11 ilimizde iftar ve sahur sofra-
larına daha çok ağırlık vereceğiz. Türkiye Diyanet 
Vakfı olarak bu Ramazanda ilk etapta 100 bin gıda 
kolisi, 100 bin temizlik paketi, 150 bin alışveriş yar-
dım kartı, bir milyon iftar-sahur ikramı ve 50 bin 
bayramlık kıyafet dağıtarak 2,5 milyondan fazla in-

sanımıza yardım ulaştırmayı hedefliyoruz. Hayırse-
verlerimizin bağışlarıyla birlikte yardımlarımızı art-
tırarak sürdüreceğiz inşallah. Ramazan ayı boyunca 
“Hediyem Kur’an Olsun” kampanyası kapsamında 
25 bin Kur’an-ı Kerim’i deprem bölgesinde ve 81 
ilimizde kardeşlerimize ulaştırmanın gayreti içeri-
sinde olacağız.” dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, ihtiyaç sahiplerine yar-
dım ulaştırmak isteyen vatandaşların, Ramazan ayı 
boyunca zekat, fitre, fidye, alışveriş kartı, gıda pa-
keti, temizlik, hijyen paketi, iftar-sahur ve bayramlık 
bağışlarını “www.tdv.org” ve “bagis.tdv.org” adres-
lerinden yapabileceği gibi il ve ilçe müftülükleri, 
TDV şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da 
yapabileceğini söyledi.

Bağışçıların tüm GSM operatörlerine bağlı fatura-
lı ve faturasız hatlardan “FİTRE” veya “FİDYE” yazıp 
2177’ye SMS göndererek de bağışta bulunabile-
ceklerini bildiren Başkan Erbaş, bir SMS ücretinin, 
bir fitre veya fidye bedeli olan 70 lira olduğunu 
kaydetti.

Programda, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. 
Dr. Burhan İşliyen selamlama konuşması yaptı.

20.03.2023
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Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mü-
tevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kahraman-
maraş’ta tarihi Ulu Camii etrafında bulunan esnaf-
ları ile Türkiye Diyanet Vakfı Ramazan İyilik Çadırı’nı 
ziyaret etti.

Zekeriya Tanrıverdi Camii’nde Cuma namazını kıl-
dıran Başkan Erbaş, namazın ardından tarihi Kahra-
manmaraş Ulu Camii’nin etrafında bulunan kontey-
nerlerde hizmet veren esnaflara ziyarette bulundu. 
Bir süre esnafla sohbet eden Başkan Erbaş, geçmiş 
olsun dileklerini iletti.

Başkan Erbaş, daha sonra aynı yerde bulunan ve 
günlük 1200 kişinin iftar etmesine imkan veren Ra-
mazan İyilik Çadırı’na geçti. Burada incelemelerde 
bulunan Başkan Erbaş, yetkililerden verilen hizmet-
ler hakkında bilgi aldı.

Ziyaretlerde Başkan Erbaş’a Türkiye Diyanet Vak-
fı Genel Müdürü İzani Turan ile Kahramanmaraş İl 
Müftüsü Mustafa Tekin de eşlik etti.

Diyanet İşleri 
Başkanı Erbaş, 

Kahramanmaraş’ta 
ziyaretlerde bulundu

Depremin merkez üssü Kahramanmaraş’ta dep-
remzedeler ve görevliler Ramazan ayının ilk cuma 
namazını çadır mescitte kıldı. 

Bölgedeki camilerin yıkılması veya hasar görmesi 
nedeniyle Kahramanmaraş tarihi Ulu Camii mey-
danına Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet 
Vakfı tarafından kurulan çadır mescitte depremze-
de vatandaşlar ve görevliler Ramazan’ın ilk cuma 
namazında saf tuttu. 

Çadır mescitte yer bulamayan bir kısım cemaat, na-
mazını dışarıya serilen hasırların üzerinde eda etti. 
Namazın ardından depremde hayatını kaybedenler 
için dua edildi. 

Öte yandan, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı depremde yıkılan ve hasar gören ca-
milerde ibadetlerin yerine getirilememesi nedeniy-
le afet bölgesine 500 çadır mescit kurdu. Bu çadır 
mescitlerde Ramazan ayı boyunca çeşitli etkinlikler 
düzenlenecek ve depremzedeler ibadetlerini yeri-
ne getirebilecek.

Depremin merkezi 
Kahramanmaraş’ta 

Ramazan’ın ilk cuma 
namazı kılındı

24.02.2023 24.03.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-kahramanmarasta-ziyaretlerde-bulundu/
https://tdv.org/tr-TR/depremin-merkezi-kahramanmarasta-ramazanin-ilk-cuma-namazi-kilindi/
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Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda ko-
nuşan Başkan Erbaş, mübarek Ramazan ayına yak-
laşılan şu günlerde depremin yaralarını sarmaya 
çalıştıklarını ifade ederek, “Bizim medeniyetimiz 
sevgi, yardımlaşma, dayanışma medeniyetidir. Bi-
zim medeniyetimize göre insan insanın yurdudur.” 
dedi.

Başkan Erbaş, insanın imtihanının sadece zorluk-
larla olmadığını nimetlerle de sınandığını dile ge-
tirerek, “Müminler için hayatın iki temel çizgisi var-
dır. Birincisi zorluklar karşısında sabırla mücadele 
etmek, sıkıntıların üstesinden gelmeye çalışmak, 
ikincisi ise bolluklar karşısında şükürle mukabele 
etmek yani imkanlarını muhtaçlarla paylaşmaktır.” 
diye konuştu.

İslam’ın beş temel üzerine kurulduğunu ve zekatın 
da bu temellerden birisi olduğunu belirten Başkan 
Erbaş, “Zekatın verilip verilmemesi hususu kişinin 

iradesine bırakılmamış, mutlaka yerine getirilmesi 
emredilmiş. Dolayısıyla zekat, Kur’an’da namazla 
birlikte emredilen imani bir sorumluluktur. Zekat 
ibadeti ve tasadduk bilinci, bireysel açıdan ima-
nın kemalinin göstergesidir. Sosyal açıdan İslam 
toplumunun temel taşıdır. Zekatın gerek bireysel 
gerekse toplumsal açıdan birçok hikmet ve hedefi 
var. Bunların bilinmesi, bu ibadetin daha bilinçli ve 
daha içten yapılmasını sağlar.” ifadelerini kullandı.

“Zekat, toplumda yoksul ve muhtaçların 
ihtiyaçlarını gideren en önemli müessese”

Başkan Erbaş, zekatın insanda şefkat ve merhamet 
duygusunu geliştirdiğine işaret ederek, sözlerine 
şöyle devam etti:

“Zekatla insan, hırs ve tamahkarlık duygusunu 
kontrol altına alır. Elindeki maddi varlığın bir kısmı-

“Milletimiz tarihin en büyük 
fedakarlıklarından birini gösteriyor”

Diyanet İşleri Başkanı 
ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş, İstanbul’da 
Müstakil Sanayici ve 
İş Adamları Derneği 
(MÜSİAD) tarafından 
düzenlenen “Ramazan 
ve İnfak” başlıklı 
programa katıldı.
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nı muhtaç olana verebilmenin güzelliğini zekatla 
keşfeden insan, gönlünü huzursuz eden olumsuz 
duyguların, hırsın, tamahkarlığın esiri olmaktan 
korunmuş olur. Zekat, zengin ile yoksul arasında 
gönül köprüsü kurar. Onun için Peygamberimi-
zin (s.a.s.) şu sözü aklımıza geliyor; ‘Zekat, İslam’ın 
köprüsüdür.’ işte buna işaret ediyor. Zekat, top-
lumda yoksul ve muhtaçların ihtiyaçlarını gideren 
en önemli müessese. Zekat, iktisadi anlamda farklı 
sosyal katmanlarda bulunanları birbirlerine yak-
laştırması hasebiyle toplumsal huzurun temelini 
oluşturuyor. Zekat muhtacın, zenginin malındaki 
hakkıdır. Dolayısıyla zekatı vermemek kul hakkını 
ihlal etmektir.”

Ramazan ayının aynı zamanda bir manevi okul ol-
duğuna dikkati çeken Başkan Erbaş, “Bizlere insani 
değerleri, ahlaki erdemleri öğretir, unuttuğumuz 
güzellikleri yeniden hatırlatır. Ramazan ayı, içeri-
sinde oruç, iftar, sahur, mukabele, teravih gibi iba-
detlerin yanı sıra ihtiyaç sahiplerinin sofrasına katkı 
sağlama mutluluğu, fitre ve sadakalarla gönülleri 
ihya etme fırsatlarını da içinde barındıran rahmet 
ayıdır. Ramazan merhamet ve yardımlaşma ayıdır.” 
açıklamalarında bulundu.

“Milletimiz zorlukların üstesinden gelmek 
için adeta tek vücut oldu”

Başkan Erbaş, büyük deprem felaketi karşısında 
milletimizin olağanüstü bir mücadele verdiğine işa-
ret ederek, şunları söyledi:

“İlk günler o bölgedeydik. Milletimizin nasıl yardı-
ma koştuğunu gözlerimizle gördük. İnanç ve azim-
le tarihten beri nice zorlukların üstesinden geldi 
aziz milletimiz. yaralarını sarmak ve zorlukların üs-
tesinden gelmek için adeta tek vücut oldu. Ülkemi-
zin her evinde, mahallesinde, sokağında, şehrinde 
deprem bölgesine yardım edebilmek için büyük bir 
gayret var. Bu gayret artarak devam ediyor. Devleti-
miz, milletimiz, sivil toplum kuruluşlarımız seferber 
olmuş durumda. Adeta her yerden yardımlar akıyor. 
Tarihin en büyük imtihanlarından birini yaşayan 
milletimiz, tarihin en büyük fedakarlıklarından biri-

ni gösteriyor. Aynı zamanda dünyanın her yerinden 
gelen yardımlar, bazen gözümüzü yaşartan sürekli 
desteklediğimiz, sürekli yardım gönderdiğimiz bazı 
ülkelerden heyetler bizlere geliyorlar, sembolik de 
olsa deprem bölgesine ulaştırmak için getirdikleri 
yardımları bize emanet ediyorlar. Bu milletimizin 
cömertliğinin bir karşılığıdır.”

“Türkiye yaralarını saracak ve umutla 
geleceğe yürüyecektir”

Milletin sabır, azim ve kararlılığının bütün zorlukla-
rın üstesinden gelecek kadar güçlü olduğunu belir-
ten Başkan Erbaş, “Yaşanan afet ve felaket çok bü-
yüktür ama milletimizin şefkat ve merhamet yüklü 
yürekleri, kardeşlik ve yardımlaşma duyguları, zor-
lukların üstesinden gelme inancı ve kararlılığı şüp-
hesiz çok daha büyüktür. Elbette Türkiye acılarını 
teskin edecek, yaralarını saracak ve umutla gelece-
ğe yürümeye devam edecektir.” şeklinde konuştu.

Program kapsamında Türkiye Diyanet Vakfı Genel 
Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, Türkiye Di-
yanet Vakfı’nın faaliyetlerine ilişkin bir sunum ger-
çekleştirdi.

Programa, Diyanet İşleri Başkanlığı Din Hizmetle-
ri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Türkiye Diyanet 
Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, İstanbul İl Müftüsü 
Prof. Dr. Safi Arpaguş, MÜSİAD Başkanı Mahmut As-
malı ile çok sayıda iş insanı katıldı.

17.03.2023
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Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş bir-
liği içerisinde yürüttüğü Ramazan faaliyetleri çerçeve-
sinde depremden olumsuz etkilenen illere 500 mescit 
çadır, 41 iftar ve sahur çadırı kurdu. Vakıf, bu çadırlarda 
çocuklara yönelik, gönüllüleriyle birlikte Osmaniye’den 
başladığı animasyon, meddah, Hacivat ve Karagöz, Nas-
reddin Hoca gibi çeşitli etkinliklere İskenderun ilçesi 
Ahmet Karatoyuk Camii’nde kurulan iftar çadırında da 
devam etti. Tiyatro sanatçısı Mehmet Tahir İkiler’in sergi-
lediği “Meddah Amca’dan Masallar ve Kocaman Geveze 
Kuklalar” adlı oyunu izleyen depremzede çocuklara çe-
şitli hediyeler verilerek eğlenceli yarışmalar düzenlendi. 

Tanınmış gönüllülerin de katıldığı etkinlik; Hatay, Gazi-
antep, Adıyaman, Kahramanmaraş ve Malatya’yla de-
vam edecek. Ramazan ayı boyunca “Beklenen Sensin” 
temasıyla yardımlarını gerçekleştiren Türkiye Diyanet 
Vakfı, toplumsal dayanışma bilincini güçlendirmek ve 
depremzedelerin yaralarını sarmak için faaliyetlerinin 
büyük çoğunluğunu deprem bölgesine yönlendiriyor.

“Engelleri aşacağız”

İskenderun İlçe Müftüsü Osman Şekerci, 6 Şubat gece-
si büyük bir yıkım yaşadıklarını belirterek, “Millet olarak 
sarsıldık. El birliği içinde bu yıkımdan çıkacağız. Allah’ın 
izniyle bu birlik ve beraberlik ruhuyla bütün engelleri 
aşacağız. İskenderun Müftülüğü olarak üş noktada ik-
ramlarımız var. Ortalama 3 bin kişiye her gün iftar ve sa-
hur ikramında bulunuyoruz. Buradaki çadırın içinde iftar 
yemeğinin yanı sıra ayrıca birtakım psikoterapi dediği-
miz etkinliklerimiz oluyor. Halkımızın moral çöküntüsü-
nü umuda dönüştürmek için gayret gösteriyoruz” dedi.

“Etkinliklere gönüllü olduk”
TDV gönüllülerinden iş kadını Suna Özdemir, kendileri-
nin de depremi yaşadığını belirterek, “Elimizden geldiği 
kadar yaraları sarmaya çalıştık. Çocuklarımız, kadınları-
mız, çadır kentlerde yapılabilecek etkinliklere gönüllü 
olduk. TDV ilk günden beri bu yaraları sarmaya çalışıyor, 
Allah razı olsun. Burada Ramazan etkinlikleriyle beraber 
bütün depremzedelerin gönüllerini yapmaya çalışıyor-
lar. Gerek iftar gerekse kültürel aktivitelerle yanımızda-
lar” diye konuştu.

“Gurur verici bir tablo”
TDV gönüllülerinden iş adamı Feridun Özdemir, depre-
mi bire bir yaşayan bir aile olduklarını ifade ederek, “Bize 
acı içinde uzatılan eller anlamlıydı. Bu uzatılan ellerin-
den biri de TDV’ydi. Allah razı olsun. Biz de ilk defa garip, 
mazlum olduk. Bu haldeyken TDV ve diğer STK’ların bize 
el uzatması bize kendimizi iyi hissettirdi. Çocuğundan 
yaşlısına kadar tüm etkinliklerle el açıyorlar. Bu da çok 
gurur verici bir tablo” şeklinde konuştu.

TDV'den Hatay’da depremzede 
çocuklara Ramazan eğlencesi

Depremin ilk gününden itibaren yardım 
faaliyetlerini sürdüren Türkiye Diyanet 
Vakfı (TDV), Ramazan ayıyla birlikte 
bölgede kurduğu iftar ve mescit çadırlarıyla 
çalışmalarını sürdürüyor. Hatay’ın İskenderun 
ilçesindeki çadırda, depremzede çocukların 
sosyalleşmeleri amacıyla sanatsal etkinlikler 
düzenlendi.

27.03.2023

https://tdv.org/tr-TR/turkiye-diyanet-vakfindan-hatayda-depremzede-cocuklara-ramazan-eglencesi/
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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Kahramanmaraş 
merkezli 6 Şubat’taki depremlerin etkilediği Gazi-
antep’in Nurdağı ilçesindeki depremzedelerle iftar 
yaptı. Bakan Çavuşoğlu, ilçedeki geçici barınma 
merkezinde incelemede bulunarak yetkililerden 
bilgi aldı. Türkiye Diyanet Vakfının geçici barınma 
merkezine kurduğu iftar çadırına gelen Çavuşoğlu, 
Ramazan ayının ilk orucunu depremzedelerle açtı. 
Çavuşoğlu, iftarın ardından depremzedelerle soh-
bet etti, onların taleplerini dinledi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Kahra-
manmaraş merkezli 6 Şubat’taki depremlerin etkile-
diği Gaziantep’in İslahiye ilçesinde, depremzedelerle 
orucunu açtı. Nurdağı ve İslahiye ilçelerinde çeşitli 
ziyaret ile incelemelerde bulunan Varank, Kalyon 
Konteyner Kent’e gelerek buradaki yaşam alanlarını 
gezdi. Daha sonra Türkiye Diyanet Vakfınca kurulan 
iftar alanına geçen Varank, buradaki depremzedeler-
le iftar yaptı. Varank, iftarın ardından afetzedelerle 
bir süre sohbet etti ve taleplerini dinledi.

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, 
Nurdağı ilçesindeki 

depremzedelerle iftar yaptı

Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Varank, İslahiye’de 
depremzedelerle iftar yaptı

Türkiye’nin fark-
lı bölgelerinden 
Diyanet Vakfı ara-
cılığıyla, hayırse-
verlerin katkıları 
ile toplanan temel 
gıda ve hijyen 
ürünleri depodan 
günlük olarak 
özenle hazırlana-
rak depremzede-
lere gönderiliyor. 

Diyanet Vakfının 
Onikişubat ilçesi 
Kavlaklı Mahal-

lesi’ndeki Merkez Camii, depremzedelerin ihtiyaç-
larının toplandığı alan olarak belirlendi. Diyanet 
Vakfında görevli din adamları ve gönüllülerin des-
teğiyle hazırlanan temel ihtiyaç ve hijyen malzeme-
lerinden oluşan paketler depremzede vatandaşlara 
dağıtılıyor. Her gün ortalama 250-300 paketi ailele-
re ulaştıran görevliler, yaraların sarılmasına destek 
oluyor. Yapılan yardım çalışmaları hakkında bilgi 
veren vakfın yardım depo sorumlusu Muhammed 
Yorulmaz, “Depremin ilk gününden itibaren dep-
remzedelerimiz için gıda ve hijyen paketi hazırlıyo-
ruz. Kişisel listeler geliyor ve aynı zamanda imam 
hatipler vasıtası ile hazırlanan listeleri hazırlayıp pa-
ketlerimizi gönderiyoruz” dedi. 

Trabzon Sürmene İlçe Müftüsü Abdullah Çobanoğ-
lu ise, “Hocalarımız günlük paketlemeler yapıyor. 
Normal şartlarda 250-300 paket hazırlanarak vatan-
daşlarımıza dağıtılıyor” diye bilgi verdi.

Vakıf gönüllüsü Gönül Çebi ise, “Özellikle insanla-
rın burada bir şeyler verildiğinde, ‘Benim ihtiyacım 
yok, başkasına verin’ dediğini duyuyoruz ve o bizi 
çok duygulandırıyor” ifadelerini kullandı. 

Diyanet Vakfı her gün 
özenle hazırladığı paketleri 
depremzedelere ulaştırıyor

04.04.2023 24.03.2023

https://tdv.org/tr-TR/disisleri-bakani-cavusoglu-nurdagi-ilcesindeki-depremzedelerle-iftar-yapti/
https://tdv.org/tr-TR/sanayi-ve-teknoloji-bakani-varank-islahiyede-depremzedelerle-iftar-yapti/
https://tdv.org/tr-TR/diyanet-vakfi-her-gun-ozenle-hazirladigi-paketleri-depremzedelere-ulastiriyor/
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Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, programda, Ramazan 
ayına ve Diyanet İşleri Başkanlığının bu ayda yürüt-
tüğü hizmetlere dair değerlendirmelerde bulundu.

Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi’nin bahçesinden canlı 
olarak yayınlanan programda Diyanet İşleri Başka-
nı Erbaş, içinde Kur’an-ı Kerim’in indiği, on bir ayın 
sultanı olan Ramazan ayının; bütün güzellikleri 
içerisinde toplayan, zekat, oruç, teravih ve fitre ayı 
olduğunu belirterek, milletimizin ve İslam aleminin 
Ramazan ayını tebrik etti.

İnsanların kurtuluşuna vesile olan kutsal zamanla-
rı iyi değerlendirmek gerektiğini kaydeden Başkan 
Erbaş, “Regaip Gecesi’dir, Miraç Gecesi’dir, Berat Ge-
cesi’dir, Kadir Gecesi’dir, Mevlit Gecesi’dir, Cuma gü-
nüdür, Ramazan ayıdır, üç aylardır; çok iyi değerlen-

dirmemiz lazım. Bu zamanlar, adeta ruhun dirilişine 
vesile olan kutsal zamanlardır ve bunların efendisi, 
sultanı, Ramazan ayıdır.” dedi.

“Kur’an-ı Kerim, hayat kitabıdır”

Ramazan ayının Kur’an-ı Kerim ayı olduğuna işaret 
eden Başkan Erbaş, Ramazan ayını Kur’an zaviye-
sinden çok iyi değerlendirilmesi gerektiğini ifade 
etti.

Kur’an-ı Kerim’i okumayı bilmeyenlerin Ramazan 
ayını fırsat bilerek öğrenmeye niyet etmelerini tav-
siye eden Başkan Erbaş, “Buradan teminat verebili-
rim ki bir ay içerisinde azmederse Kur’an-ı Kerim’i 
okumasını bilmeyen kardeşlerimiz öğrenirler. Öğre-
nenler, okusunlar. En azından bir hatim indirsinler 

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 
TRT 1’de ‘Ramazan Sevinci’ 

programına katıldı

Diyanet İşleri Başkanı 
ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı 
Prof. Dr. Ali Erbaş, TRT 
1’de iftara doğru canlı 
yayınlanan “Ramazan 
Sevinci” programının 
konuğu oldu.

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-trt-1de-ramazan-sevinci-programina-katildi/
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ve anlamaya çalışsınlar. Rabbimiz bizi Kur’an’ı an-
lamaya ve düşünmeye teşvik ediyor. Nihai amaç, 
nihai hedef budur. Kur’an’ı anlamak ve hayatımızı 
Kur’an’a göre tanzim etmek. Bütün müminlerin en 
önemli hedeflerinden birisi budur. Çünkü Kur’an 
hayat kitabıdır.” dedi.

Başkan Erbaş, Hz. Peygamberin ve sahabenin 
Kur’an-ı Kerim’i anlama ve yaşama biçiminin ör-
nek alınması gerektiğini belirterek, “Kur’an, hayat 
rehberidir. Hazreti Ayşe Validemizin ifadesiyle Pey-
gamber Efendimiz adeta yaşayan bir Kur’an idi. Her 
Müslüman yaşayan Kur’an olmalı. Bizler Kur’an-ı 
Kerim’in emirlerine riayet eder, nehiylerinden, ya-
saklarından kaçınırsak toplum huzura kavuşur. Top-
lum Kur’an’a göre yaşanan, Kur’an’ı yaşayan fertler-
den oluşan bir toplum olur. İbadetlerin amacı da 
budur.” diye konuştu.

“Ramazan ayı, zekat ayıdır”

Ramazan ayının oruç ayı olduğu kadar aynı zaman-
da zekat ayı da olduğunu söyleyen Başkan Erbaş, 
Müslümanların, zekatlarını Ramazan ayında verme-
yi teamül haline getirdiklerine işaret ederek, “Hele 
bugünlerde o kadar çok ihtiyaç var ki zekat mükel-
lefi Müslümanların zekatlarını titizlikle hesap edip 
vermeleri, hatta belki zekat miktarından, yani kırk-
ta birden daha fazla vermeleri o kadar çok faydalı 
olur ki. Şu an itibariyle 14 milyona yakın kardeşimiz 
depremden etkilendi. İnsanlarımız evsiz, barksız 
kaldı.” değerlendirmesinde bulundu.

İslam’ın beş şartından olan zekatın önemine vurgu 
yapan Başkan Erbaş, şöyle devam etti:

“Namaz ne kadar önemliyse, oruç ne kadar önem-
liyse, zekat da o kadar önemlidir. Kur’an-ı Kerim’de 
zekat namazla birlikte anılır. Ayet-i kerimede hassas 
bir nokta var. ‘Zekat için yaparlar.’ Ne yaparlar zekat 
için? Zekat için çalışırlar. Yani daha fazla zekat ve-
reyim düşüncesiyle çalışır müminler. Zekat verdikçe 
malı temizleniyor. Fakirin fukaranın, garibin gure-
banın hakkını vererek malını tertemiz hale getiriyor. 
Zekat kelimesinin özünde de temizleme, arındırma, 
arınmışlık vardır. ‘Onlar zekat için yaparlar.’ Ayet-i 

kerime zengin müminlerin çalışırken zihinlerinin 
bir köşesinde zekatı sürekli canlı tutmaları gerek-
tiğini emrediyor adeta. Yani zekatı ihmal etmezler, 
akıllarından hiç çıkarmazlar. Ne kadar önemli. Biz 
şu Ramazan günlerinde biraz daha ibadetlerimize 
gönülden sarılırsak, önce fert olarak sağlıklı bir fert 
ve toplum olarak da sağlıklı bir toplum oluruz.”

“Arama kurtarma ekiplerinden Allah razı 
olsun”

Depremzede vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini 
tekrarlayan Başkan Erbaş, binaları sağlam yapma-
nın önemine dikkati çekerek, şöyle konuştu:

“Bir kişinin ölümüne sebep olmak bütün insanlığı 
öldürmek gibidir. Ayeti kerime var. Bakınız, sebep 
olmak. Yani o kişinin ölümüne binanın yıkılmasına 
sebep olacak kolonunu keserek de sebep olabilir-
siniz. Binayı yaparken gerekli şartları taşımadan, 
yani betonuna, demirine, zeminine dikkat etmeden 
yaparsanız da sebep olursunuz. Bu sorumluluğu 
taşıması lazım. Bina yapanların, müteahhitlerin, ev 
sahiplerinin mutlaka bu sorumluluk bilincinde ha-
reket ederek yapması lazım. Bir kişiyi kurtarmak da 
bütün insanlığı kurtarmak gibi olur. Nasıl ölümüne 
sebep olanlar günah işlemiş olurlarsa, çok müte-
ahhitler gördük, diyor ki ‘Ben olması gerekenden 
daha sağlam olsun diye şu kadar demir, şu kadar çi-
mento kullandım, betonuna dikkat ettim’. Onlar da 
bunun sevabını alıyorlar. Çünkü o bina yıkılmadı.

Her okunduğunda tüylerimizi diken diken eden 
ayet-i kerime, ‘Bir kişinin ölümüne sebep olan bü-
tün insanlığın, insanların ölüm sebep olmuş olur. 
Bir kişiyi kurtaran bütün insanlığı kurtarmış gibi 
olur.’ Arama kurtarmada çalışan, bir kişiyi kurtara-
yım diye adeta çırpınan o kardeşlerimiz, bir kişiyi 
kurtardığındaki mutluluk, sevinç; sanki bütün in-
sanlığı kurtarmış kadar sevinmiyorlar mı? Bütün ku-
rumlardan, Allah hepsinden razı olsun. AFAD çerçe-
vesinde diğer kurumlar, sivil toplum kuruluşları ne 
büyük mücadeleler verdiler. Biz, ‘İyilikte ve takvada 
yardımlaşınız.’ ayet-i kerimesinin adeta yaşanır hali-
ni gördük. Allah hepsinden razı olsun.”

27.03.2023



RAMAZAN

84

“İmanlı insan, vicdanlı insan olur”

İnsanlardan vicdanlı olmalarını isteyen Başkan Er-
baş, şöyle devam etti:

“Vicdan çok önemli bir şey. Şu afet durumunda bile 
insanlar eğer vicdansızlık, insafsızlık yapabiliyor-
sa imanlarını test etmeliler. İmanlı insan, vicdanlı, 
insaflı insan olur. Bazı illerimizde bir ay içerisinde 
kiralar iki, üç katına çıkmış. Sebep ne biliyor mu-
sunuz? Oraya çok afetzede insan gelmiş olması 
ve onların başlarını sokacak bir daire, bir ev arıyor 
olmaları, insaf. Müminlerin, vatandaşlarımızın bu 
konuda çok dikkatli olmaları lazım. Orada büyük 
bir afet olmuş, bu afetin neticesinde insanlara yar-
dımcı olmak lazım. Rabbimiz buyuruyor ki, ‘onlar 
bollukta da infak ederler. Darlıkta da infak ederler.’ 
Bakınız darlık zamanlarında bile insanların elinde 
olanı paylaşmasını emrediyor Rabbimiz. Siz bunu 
istismar ediyorsunuz, insafsızlık yapıyorsunuz. Vic-
dansızlık yapıyorsunuz. Kiraları, evlerin fiyatlarını 
artırıyorsunuz. Bizim milletimize bu yakışmaz. Bu 
konuda insanımıza tavsiyemiz, biraz öz eleştiri yap-
sınlar. Biraz kendilerini zorda olan insanların yerine 
koysunlar.”

“Diyanet İşleri Başkanlığı olarak yaraları 
sarmanın gayreti içerisindeyiz”

Diyanet İşleri Başkanlığı olarak depremin olduğu 
ilk anlardan şu ana kadar deprem bölgelerinde 
hizmetlerini sürdürmeye devam ettiklerini aktaran 
Başkan Erbaş, şunları söyledi:

“Devletimiz, milletimiz, sivil toplum kuruluşları 
orada idi. Diyanet İşleri Başkanlığı olarak yaraları 
sarmanın gayreti içerisindeyiz. On beş bin kadar 
hocamıza manevi rehberlik eğitimi aldırdık. Alana 
gidiyorlar. Çadır kentlerde, konteyner kentlerde 
beş yüz kadar mescit yaptık. Teravih namazları kı-
lınıyor, mukabeleler okunuyor, sohbetler yapılıyor. 
Çocuklarımız için sınıflar yaptık. Diyanet Çocuk de-
dik ya da 4-6 yaş sınıfı dedik. Binlerce çocuğumuz, 
özellikle Kur’an kursu hocalarımız onlara annelik 
şefkatiyle yaklaşan hocalarımız rehberliğinde adeta 

yalnızlıklarını unutuyorlar. Depremin acılarını unut-
turabilmek için, onların acılarını paylaşmaya çalışı-
yoruz.

Türkiye Diyanet Vakfımız şu ana kadar bin altı yüz 
tır yardım ulaştırdı deprem bölgesine. Ramazanın 
ilk günü biz iftarımızı Maraş’ta afetzede kardeşle-
rimizle birlikte açtık. Sayın Cumhurbaşkanımız da 
orada idi. Ramazan’ın ikinci günü yine Maraş’ta 
cuma namazını afetzede kardeşlerimizle birlikte 
eda ettik. Hatay’a geçtik ve iftarı afetzede kardeş-
lerimizle birlikte Hatay’da yaptık. Ulaşabildiğimiz 
kadar ulaşmaya çalıştık. Manevi destek hizmetleri 
ekiplerimiz, münavebeli bir şekilde hizmetlerine 
devam ediyor. Bu vazifeyi kardeşlerimiz çadır kent-
lerden, konteyner kentlerden, geçici olarak kaldık-
ları yerlerden kendi yuvalarına, evlerine kavuşunca-
ya kadar devam edeceğiz.”

“Kalıcı konutlar için zekat verebilir”

Zekat mükellefi vatandaşlar tarafından Din İşleri 
Yüksek Kuruluna yoğun bir şekilde sorulan, dep-
remzedelerin ihtiyaçları ve kalıcı konut yapımı için 
zekat verilip verilemeyeceği sorusuna ilişkin de 
değerlendirmelerde bulunan Başkan Erbaş, şunları 
kaydetti:

“Din İşleri Yüksek Kurulumuz bu konuyu çalıştı ve 
zekat mükellefi kardeşlerimizin kalıcı konutlar için 
de zekatlarını verebileceklerini belirtti. Bunun için 
AFAD’da bir zekat hesabının açılması gerekiyor idi. 
AFAD zekat hesabını açtı. Şu anda orada toplanan 
zekat paralarıyla kalıcı konutlar yapılabilir. O kalıcı 
konutlardan da istifade etmesi gereken afetzede 
kardeşlerimizin zekat alabiliyor durumda olanlar-
dan seçilmesi gerekiyor. O aradaki koordineyi AFAD 
yapıyor. Fitrelerimizi de depremzedelere göndere-
biliriz. Fitrelerimizi verdiğimiz kişiler yalnız fitre ala-
bilecek durumda olan kişiler olması lazım. O açıdan 
işte o fitrenin ve zekatın toplandığı hesabın diğer 
hesaplarla karıştırılmamasına dikkat etmek lazım.”

Başkan Erbaş, Din İşleri Yüksek Kurulu tarafından 
belirlenen fitre miktarının asgari olduğu gibi, zeka-
tın da asgari kırkta bir olduğunu hatırlattı.
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Program kapsamında, Ankara geneli din görevlileri 
ve TDV gönüllülerine hitap eden Başkan Erbaş, “Ra-
mazan ayı hakikaten bütün güzelliğiyle geldi. Rah-
met günlerini idrak ediyoruz. Ankara’nın manevi 
mimarları olarak Ramazan ayını en güzel bir şekil-
de değerlendirmeye gayret ediyoruz. Camileriniz-
de yapmış olduğunuz vaazlarınızla, hutbelerinizle, 
cami dışı faaliyetlerinizle hakikaten başkanlığımı-
zın, milletimizin yüz akısınız.” dedi.

“Doğumundan ölümüne kadar milletimizin 
yanındayız”

Başkan Erbaş, depremlerde din görevlilerinin ve 
vakıf gönüllülerinin milletin kalbindeki yerinin ne 
kadar büyük olduğunu gördüklerini belirterek, “Ta-
rihte kısa süre içerisinde iki büyük depreme rastla-
mıyoruz. O açıdan milletimizin yaşadığı bu büyük 
afette en yakınında olanlardan olduk. Biz hep di-
yoruz ya ‘doğumundan ölümüne kadar milletimizin 
yanındayız,’ ölümünden sonra da yanındayız. Onla-
rın ruhlarına okuduğumuz hatimlerden tutunuz da 
yaptığımız dualara, yakınları için yapmış olduğu-
muz yardımlara kadar.” diye konuştu.

Şu ana kadar deprem bölgesinde 50 bine yakın 
personelin görev aldığını dile getiren Başkan Erbaş, 
“Kardeşlerimize destek olmaya, yardımcı olmaya 
çalışan görevlilerimiz, vakıf çalışanlarımız Allah he-
pinizden razı olsun.” ifadesini kullandı.

“Kürsülerden, hutbelerden başkalarına 

anlatıp da seyreden konumda değiliz”

“İyilikte ve takvada yardımlaşınız. Kötülükte, gü-
nahta ve düşmanlıkta yardımlaşmayınız” ayet-i 
kerimesini anımsatan Başkan Erbaş, “Kürsülerden, 
hutbelerden başkalarına anlatıp da seyreden ko-
numda değiliz. Yapan, alanda olan, milletimizin 
yanında olan, gerektiğinde arama, kurtarma işinde, 
cenaze, tekfin, teçhiz ve defin işlerinde, bunların 
dışında şimdi ağırlık verdiğimiz manevi destek hiz-
metlerinde hepsinde varız.” dedi.

Programa, Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İza-
ni Turan ile Ankara İl Müftüsü Hasan Çınar da ka-
tıldı.

“Din görevlilerimiz 
milletimizin yüz akı”

Diyanet İşleri Başkanı 
ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı 
Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye 
Diyanet Vakfınca (TDV) 
çevrim içi olarak düzenlenen 
“TDV İyilik Buluşmaları” 
programına katıldı.

28.03.2023

https://tdv.org/tr-TR/din-gorevlilerimiz-milletimizin-yuz-aki/
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Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mü-
tevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, A Haber’de 
canlı yayınlanan “Sahur Vakti” programına katıldı.

Programda, Kahramanmaraş merkezli depremler-
den etkilenen vatandaşlar için ilk günden itibaren 
yardımlaşma seferberliği olduğuna dikkati çeken 
Başkan Erbaş, “Afetler konusunda 6 Şubat bir milat-
tır. Devletimiz ilk andan itibaren deprem bölgesin-
de ilçelerine varıncaya kadar ulaşmaya gayret etti. 
Diyanet İşleri Başkanlığı olarak şu ana kadar 30 bini 
aşkın hocamızla bölgede hizmet etmeye gayret et-
tik.” dedi.

Başkan Erbaş, Din İşleri Yüksek Kurulu’nun deprem 
gibi olağanüstü durumlarda Ramazandan öncede 
fitrelerin verilebileceğine ilişkin aldığı kararı hatırla-
tarak, depremde ihtiyaç olduğunu ve fitrelerin dep-
rem mağduru vatandaşlar için verilmesi gerektiğini 
söyledi.

Din İşleri Yüksek Kurulunun zekat konusunda da 
yeni açıklamaları olduğunu belirten Başkan Erbaş, 
şöyle konuştu:

“Müslümanlar zekatlarını genelde Ramazandan Ra-
mazana verirler, bunu bir teamül haline getirmişler-

dir. Vatandaşlarımızdan gelen yoğun sorular oldu; 
‘Acaba zekatlarımızı kalıcı konutların yapılabilmesi 
için verebilir miyiz?’ Normalde zekatı kişinin günlük 
ihtiyaçlarını karşılayabilecek bir şekilde vermek ge-
rekiyor ama şimdi bir zaruret durumu var. İnsanlar 
evlerini kaybetmiş, bu evlerinin bir an önce yapıl-
ması gerekiyor. Bununla ilgili Din İşleri Yüksek Kuru-
lumuzun aldığı kararda zekat mükellefi Müslüman-
lar zekatlarını kalıcı konutlar için de verebilirler. Bu 
kalıcı konutları AFAD vasıtasıyla devletimiz yapıyor.”

Başkan Erbaş, vatandaşların zekatlarını AFAD’ın 
zekat hesabına depremzedeler için yapılacak olan 
kalıcı konutlar için verebileceklerini, ancak bunun 
şartı olduğunu belirtti.

Diyanetin fitrenin asgari miktarını belirlediğini an-
cak bu miktarın yukarısına doğru bir sınırın olma-
dığını vurgulayan Başkan Erbaş, bu durumun zekat 
içinde geçerli olduğunu belirtti.

“30 Mayıs itibariyle de ilk kafilemizi 
göndereceğiz”

Başkan Erbaş, hac kuralarına kayıtlı 2 milyon 500 
bin hacı adayının olduğuna dikkati çekerek, çekilen 

“Vatandaşlarımız fitre ve zekatlarını 
depremzedeler için yapılacak 

konutlara verebilirler”
Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 
“Normalde zekatı kişinin günlük ihtiyaçlarını 
karşılayabilecek bir şekilde vermek gerekiyor 
ama şimdi bir zaruret durumu var. Din İşleri 
Yüksek kurulumuzun aldığı kararda zekat 
mükellefi Müslümanlar zekatlarını kalıcı 
konutlar için de verebilirler” dedi.

https://tdv.org/tr-TR/vatandaslarimiz-fitre-ve-zekatlarini-depremzedeler-icin-yapilacak-konutlara-verebilirler/
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kurada katsayı sistemini uyguladıklarını belirterek, 
“En eski yazılanlar yeni yazılanlara göre katlanarak 
daha fazla kurada çıkma ihtimali elde etmiş oluyor. 
İnşallah 30 Mayıs itibariyle de ilk kafilemizi gönde-
receğiz.” açıklamalarında bulundu.

Umrenin her zaman açık olduğunu ve geçen yıldan 
bu zamana kadar sadece Diyanet İşleri Başkanlığı 
kanalıyla 60 bin kişinin umreye gittiğini dile ge-
tiren Başkan Erbaş, “Şimdi Kudüs bağlantılı umre 
faaliyetleri de yapıyoruz. Mesela Kudüs bağlantılı 
umreye yazılan vatandaşlarımız önce buradan Ku-
düs’e gidiyorlar, Kudüs’te ziyaretlerini yapıyorlar, 
iki, üç ya da dört gün Kudüs’te kalıyor ondan sonra 
Mekke’ye ya da Medine’ye gidiyor. Orada da umre 
ziyaretlerini yapıp dönüyorlar.” ifadelerini kullandı.

“İslam barış dinidir, Müslüman barış 
insanıdır”

Başkan Erbaş, dünyada İslami terörizm ve İslamofo-
bi gibi kavramların bilinçli olarak oluşturulduğuna 
işaret ederek, sözlerine şöyle devam etti:

“İslam dünyada barışı gerçekleştirmek, bir arada 
huzur ve barış içerisinde yaşamayı kolaylaştırmak 
için gelen bir sistemdir. Bu açıdan da İslam bir ni-
mettir. Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de; ‘Bugün dininizi 
kemale erdirdim ve üzerinizdeki nimetimi tamam-
ladım.’ buyurmaktadır. Dolayısıyla İslam barış dini-
dir, Müslüman barış insanıdır. İslamofobi yani kor-
kulan veya korkutan İslam demektir. Halbuki bugün 
Müslümanlar korkutulan insanlardır. Eğer birtakım 
marjinal gruplar yüzünden siz İslam’a İslamofobi 
kavramını yakıştırırsanız o zaman ben de şiddeti ön 
plana çıkaran Hristiyanlar için ‘christiyanizmofobi’ 
kelimesini kullanırım. Hristiyanlar içerisinde terör 
odaklarını destekleyen gruplar var. O zaman biz de 
christiyanizmofobi kavramını kullanabiliriz.”

“Diyanet İşleri Başkanlığı milletimize hizmet 
için var”

Diyanet İşleri Başkanlığının kapatılması yönünde-
ki söylemlere ilişkin de cevap veren Başkan Erbaş, 
“Ülkemizde yaşayan bir grup insanın dile getirme-
si hakikaten üzüntü verici ve ben buna diyorum 

ki kişi bilmediğinin düşmanıdır. İnsanlar gerçekleri 
görünce, Başkanlığımızı tanıyınca ve Başkanlığı-
mızın milletimiz ve devletimiz için yapmış olduğu 
faaliyetleri, çalışmaları görünce itiraf ediyorlar ama 
tanımak istemeyenlere nasıl tanıtacaksınız? Onlar 
tamamen şartlanmış, o şartlanmışlık doğrultusun-
da hareket edenlere de biz diyoruz ki biz işimize 
bakalım herkes işine baksın oraya da takılıp kalmı-
yoruz. Biz milletimize hizmet için varız.” şeklinde 
konuştu.

“Türkiye, en sahih din eğitiminin yapıldığı 
bir ülkedir”

Başkan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığının toplumu 
bilgilendirme noktasında önemli bir faaliyet gös-
terdiğine vurgu yaparak, “Ülkemizde din eğitiminin 
ilahiyat fakülteleri, imam hatip liseleri ve Diyanet 
İşleri Başkanlığı aracılığıyla en sahih din eğitiminin 
yapıldığı bir ülkedir. Yurt dışından gelen heyetler 
oluyor zaman zaman benim onlara özellikle ifade 
ettiğim şey şudur; Türkiye, din eğitiminin aşırılıklar-
dan ve hurafelerden uzak, en doğru çizgide yapıldı-
ğı ülkedir.” dedi.

“Ramazanda Kur’an-ı Kerim’i okumasını 
bilmeyenler öğrenebilir”

Kur’an-ı Kerim’i okumasını bilmeyen insanların 
Ramazan ayını fırsat bilerek öğrenebileceklerini 
belirten Başkan Erbaş, “Ülkemizde Kur’an-ı Kerim’i 
okuyamayanların oranı epeyce yüksek, yani bir 
Müslüman olarak kendisine gönderilen bir Kitabı 
okuyamadan hayatını bitirmiş olması hakikaten 
üzüntü verici bir durum. Okuyabilenler okusun en 
azından Ramazan ayında bir hatim indirsin. Mese-
la Peygamber Efendimizin (s.a.s.) Cebrail aleyhis-
selam ile her Ramazanda karşılıklı Kur’an-ı Kerim’i 
okumalarını adeta bugün mukabele ile yaşatıyoruz. 
Mukabele dinlemek isteyen, dinleyebilecek olan 
kardeşlerimiz mukabele dinlesinler ama netice iti-
bariyle Kur’an-ı Kerim’in hedefi Müslümanların ha-
yatlarını tanzim etmektir. Ramazan mademki içinde 
Kur’an’ın indiği aydır o zaman Kur’an’ı hayatımıza 
rehber edinmemiz lazım.” değerlendirmesinde bu-
lundu.

27.03.2023
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Hatay Antakya’daki “İyilik Çadırı”nda, görevliler ile 
gönüllüler depremzede çocuklarla iftar öncesinde 
oyunlar oynadı, yarışmalar düzenlendi.

İftar sonrasında ise rap müzik şarkıcısı Resul Ayde-
mir, şarkılarını seslendirdi. Tiyatro sanatçısı Mehmet 
Tahir İkiler, Karagöz ve meddah gösterisi sundu. Et-
kinlikte Ramazan geleneği şerbet ile pamuk helva 
dağıtıldı. Depremzede çocuklara çeşitli hediyeler 
verildi.

Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu, Ramazan atmosferini 
yaşatabilmek için kurdukları çadırda her gün 1500 
kişilik iftar ve sahur verdiklerini söyledi.

Topçu, depremzedelere afette yaşadıkları acıları 
unutturmak, yaralarını sarmak, onları mutlu etmek, 
çocukların yüzlerinde tebessüm oluşturmak için 
teyakkuz halinde olduklarını belirterek, “Amacımız 
Ramazanın bu mübarek ikliminde yaralarımızı bir 
an önce sarabilecek olgunluğa gelebilmek. Hedefi-
miz, devlet-millet işbirliği içerisinde Hatay’ımızı en 
kısa zamanda ayağa kaldırmak. Rabb’im zorumuzu 
kolay eylesin.” diye konuştu.

“Acıların arasında çocuklara dokunabilmek 
çok önemli”

Tiyatro sanatçısı ve vantrilok Mehmet Tahir İki-
ler, Nasrettin Hoca kuklasıyla yaptığı açıklamada, 
Karagöz, meddah gibi geleneksel Türk tiyatrosu 
oyunlarını çocuklarla buluşturduklarını ifade etti. 
Çocuklarla bir arada olmaktan büyük mutluluk 
duyduğunu aktaran İkiler, “Çocukların yüreğine do-
kunabilmek gerçekten çok önemli. Çocuk güldüğü 
zaman dünya gülüyor. Görüntülerde çocukların te-
bessümünü gören tüm Türkiye eminim çok mutlu 
oluyor. Çocukların gülmesini özlemişiz. O sebepten 
ben de onların emaneti tebessümleri iade ediyo-
rum onlara.” diye konuştu.

Sanatçı Resul Aydemir de etkinlikte acılı günlerde 
neşeli Ramazanların hissiyatını yaşatmayı amaç-
ladıklarını dile getirerek, “Çocuklar için gösteriler 
yapılıyor, biz de o gösterilere ek olarak çocuklarla 
oyunlar oynadık. Çocuklarla birlikte olup özellikle 
gündemlerini depremden normal gündeme değiş-
tirmeye çalışıyoruz. İnşallah Ramazanın bereketiyle 
hem gönülleri hem psikolojileri en güzel şekilde 
düzelir, normal zamanlarına dönerler.” dedi.

Diyanet’in “İyilik Çadırları” 
depremzede çocukların yüzünü 

güldürüyor

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat’taki 
depremlerden etkilenen illerde Diyanet 
İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet 
Vakfınca kurulup iftar ile sahur verilen 
“İyilik Çadırları”nda, afetzede çocuklara 
yönelik Karagöz ve meddah gösterileri ile 
çeşitli eğlenceler düzenleniyor.

28.03.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyanetin-iyilik-cadirlari-depremzede-cocuklarin-yuzunu-gulduruyor/
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TDV Genel Müdürü İzani Turan, vakfın faaliyetleri, 
projeleri ve çalışmalarına ilişkin yaptığı açıklamada, 
Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğünde-
ki depremlerin ardından bölgeye ilk giden STK’ler 
arasında olduklarını ifade etti. İlk andan itibaren 
sıcak yemek çıkardıklarını hatırlatan Turan, “Aka-
binde olayın vahametini görünce bütün alanlarla 
ilgili teşkilatlanmaya başladık. Burada tabii başta 
insani yardım olmak üzere insanımızın yardımına 
güçlü bir şekilde koşmuş olduk. Vakıf olarak sade-
ce merkezlerde değil, ilçelerde, köylerde her yerde 
teşkilatlanarak insanımızın gücümüz yettiğince in-
sanımızın yanında olmaya çalıştık, gayret ettik ve 
şu anda da devam ediyoruz” dedi. 

Turan, deprem bölgesinde 18 bin Diyanet İşleri 
Başkanlığı ve TDV personelinin görev aldığını dile 
getirerek, “Bin 600 tır civarında yardımı bölgelere 
ulaştırdık. 430 kamyon hem insani yardım hem ilaç 
noktasındaki birtakım yardımları ulaştırdık. Aşağı 
yukarı 400 bin insanı bu dönemde yurtlarımızla, 
Kur’an kurslarımızla ve camilerimizle barındırdık ve 
bunların ihtiyaçlarını karşıladık” diye konuştu.

“TDV Ramazanda yalnızca yurt içinde 
faaliyet gösterecek” 

Turan, vakıf olarak geçmiş yıllarda Ramazan ayında 
farklı ülkelere giderek yardım faaliyette bulunduk-
larını hatırlatarak, şöyle devam etti: 

“Bu sene milletimizle bir mutabakata vardık. Rama-
zanda bütün proje ve faaliyetlerimizi evimizin içe-
risine yani evimizdeki yangını söndürmeye yönelik 
olarak planladık. Ramazanda bütün enerjimizi, bü-
tün planımızı deprem bölgesindeki kardeşlerimize 
hasretmiş olacağız İnşallah. 149 ülkede bizim faali-
yetlerimiz vardı. Ama bu sene artık kendi derdimiz-
le uğraşmamız, bizatihi kendimiz ayağa kalkacağız 
ki başkalarının elinden tutabilelim. O niyetle dep-
rem bölgesinde olacağız.” 

Nerede olursa olsun depremzedelere hep beraber 
kucak açacaklarını belirten Turan, “Ramazan müna-
sebetiyle 2,5 milyon insanımıza yetişmeye çalışaca-
ğız. Bunların ötesinde hijyen yardımı, gıda yardımı, 
elbise yardımı ve hediye çeklerimiz var. İnsanımızın 
yanında olmaya gayret edeceğiz” dedi.

TDV, Ramazan faaliyetlerini 
öncelikle deprem bölgesinde 

sürdürecek

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 
Genel Müdürü İzani Turan, 
Ramazan ayında yurt dışında 
çalışma yapılmayacağını, 
bütün proje ve faaliyetlerin 
öncelikle deprem bölgesi 
üzerinde sürdürüleceğini 
bildirdi.

https://tdv.org/tr-TR/tdv-ramazan-faaliyetlerini-yalnizca-deprem-bolgesinde-surdurecek/
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Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından Başkanlık ye-
mekhanesinde düzenlenen iftar programında ko-
nuşan Başkan Erbaş, depremin acılarını hep birlik-
te hissettiklerini belirterek, “Hem devletimiz hem 
milletimiz el birliğiyle yaraları sarma noktasında 
büyük bir gayretin içerisindeyiz. Bizler Diyanet İşleri 
Başkanlığı olarak ilk andan, ilk saatlerden itibaren 
kardeşlerimizin yanında olduk.” dedi.

Diyanet İşleri Başkanlığı olarak depremden etkile-
nen illerde ilk andan bu yana sürdürdükleri hizmet-
leri aktaran Başkan Erbaş, “Deprem bölgesi dışın-
dan il müftülerimizi deprem bölgesindeki illerimize 
görevlendirdik. İmamlarımız, müezzinlerimiz, vaiz-
lerimiz, Kur’an kursu öğretmenlerimiz, hepsi, Tür-
kiye’nin diğer 71 ilinden depremin yaşandığı 10 ile 
akın ettiler. Şimdiye kadar 50 bin hocamızla alanda 
hizmet yürüttük. Şu anda alanda binlerce hocamız 
vatandaşlarımızın yanında. İnşallah en kısa zaman-
da yaralarımızı saracağız.” diye konuştu.

Tedbir, tevekkül ve dua…

İslam’da tedbir, tevekkül ve duanın önemine vurgu 
yapan Başkan Erbaş, “Cenab-ı hak her türlü afetten, 

felaketten bizi, milletimizi, ülkemizi, devletimizi, 
bütün İslam alemini, bütün insanlığı muhafaza ey-
lesin inşallah. Çok dua edeceğiz. Bizim inancımızda 
tedbir, tevekkül ve dua çok önemli. Tedbirimizi ala-
cağız inşallah. Afetlere karşı tedbir almak ne demek 
onu hepimiz biliyoruz. Ev, bina yapanlar sağlam 
yapacak, sağlam yerlere yapacak, sağlam zeminlere 
yapacak, sonra tevekkül edeceğiz.” ifadelerini kul-
landı.

“Cenab-ı Hak, birliğimizi, beraberliğimizi daim ey-
lesin.” niyazında bulunan Başkan Erbaş, “Vefat eden 
kardeşlerimiz inanıyoruz ki şehitlik mertebesine 
ulaştılar. Peygamber efendimizin böyle bir müjde-
si var. Göçük altında kalan, selde, denizde boğulan 
Müslümanlar şehitlik mertebesine ulaşırlar, hük-
men şehit sayılırlar buyuruyor.” şeklinde konuştu.

Konukların Ramazan ayını tebrik eden Başkan Er-
baş, “Oruçlarınız kabul olsun. Geçmişlerinizin ruhu 
şad olsun. Depremlerde vefat eden kardeşlerimize 
rahmet olsun. Cenab-ı Hak sağlık, afiyet içerisinde 
bayrama kavuşmayı hepimize nasip eylesin. Hepi-
nize davetimize icabet ettiğiniz için çok teşekkür 
ediyorum. Emeği geçen herkese teşekkür ediyo-
rum. Allah hepinizden razı olsun.” dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 
deprem mağduru vatandaşlarla iftar 

sofrasında buluştu

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı 
Prof. Dr. Ali Erbaş, Ankara’da bulunan 
deprem mağduru vatandaşlar ile 
iftarda bir araya geldi.

30.03.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-deprem-magduru-vatandaslarla-iftar-sofrasinda-bulustu/
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Diyanet İşleri Başkanlığı öncülüğünde TDV perso-
neli, Adıyaman’da her gün farklı çadır kenti mobil 
araçla ziyaret ederek, afetzede kadın ve çocuklarla 
bir araya geliyor.

Karapınar Mahallesi’nde 330 kişinin yerleştirildi-
ği çadır kente gelen görevliler, kadınlar için örgü 
örme etkinliği gerçekleştirdi. Buradaki etkinliğe, 
Halk Eğitim Müdürlüğü usta öğreticileri de katkı 
sundu.

İp atlayıp çeşitli zeka oyunları oynayan çocuklar, 
halat çekme, çuval ve kaşıkla top taşıma yarışmala-
rıyla eğlenceli anlar yaşadı.

TDV Ankara Gönüllü Faaliyetleri Uzman Yardımcısı 
Zahide Elif Ataseven, depremzedelerin sosyalleş-
meleri, yaşadıkları travmayı bir nebze atlatmaları, 
acılarını biraz unutmalarını sağlamaya çalıştıklarını 
söyledi.Özellikle kadınlara yönelik önceki rutinleri-
ne dönmeleri için örgü, el işi gibi etkinlikler düzen-
lediklerini belirten Ataseven, çocuklar için de en 
büyük terapinin oyun olduğunu anlattı.

Ataseven, mobil araçla her gün farklı bir çadır kente 
gittiklerini dile getirerek, şunları kaydetti:

“Her gün birkaç insana dokunmak, birkaç çocuğun 
yüzünü güldürmek bize de iyi geliyor. Özellikle ka-
dınlardan, ‘Eskiden hep ben bunu yapardım, iyi ki 
geldiniz, bize acılarımızı unutturdunuz’ gibi dönüş-
ler alıyoruz. Bu, bize çok iyi hissettiriyor. Onların 
acılarını sarmaya çalışmak, onların acılarıyla, dertle-
riyle dertlenmek bize iyi hissettiriyor. Kadınlar çok 
memnunlar. ‘Bir an olsun unuttuk’ diyorlar. Çocuk-
ların da bir tebessümü, bir gülümsemesi, bize bir 
sarılması, motivasyonumuzu yerine getiriyor.”

“En azından biraz kafamız dağılıyor”

Evinin hasar görmesi nedeniyle çadır kentte kalan 
üç çocuk annesi Nesrin Çakır ise afet öncesinde de 
bu tür etkinliklere katıldığını söyledi.

Ekiplerin etkinlikleriyle tekrar kendilerini toparla-
maya çalıştıklarını vurgulayan Çakır, “Bu etkinlikler 
kadınlara çok iyi geliyor. Deprem gününü düşün-
memeye çalışıyoruz. Mesela şu an çadırdayız. Zor 
geçiyor ama en azından böyle uğraş olduğu zaman 
biraz kafamız dağılıyor. İyi geliyor, terapi gibi olu-
yor. Dışarıdan gelen herkese çok teşekkür ediyo-
rum. Hepsinden Allah razı olsun.” diye konuştu.

Türkiye Diyanet Vakfı, Adıyamanlı 
kadın ve çocuklara etkinliklerle 

moral veriyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), 
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat’taki 
depremlerin ardından Adıyaman’da 
kurulan çadır kentlerde kalan kadın 
ve çocuklara yönelik farklı etkinlikler 
düzenliyor.

04.04.2023

https://tdv.org/tr-TR/turkiye-diyanet-vakfi-adiyamanli-kadin-ve-cocuklara-etkinliklerle-moral-veriyor/
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Fuarın açılışında konuşan Başkan Erbaş, Kur’an-ı 
Kerim’in isimlerinden birisinin Kitap olduğunu dile 
getirerek, “Kur’an-ı Kerim’in pek çok yerinde Kitap 
olarak anılır. Rabbimiz ayet-i kerimede ‘Ey Nebi Ki-
tabı sana insanları karanlıklardan aydınlığa çıkara-
sın diye indirdik’ buyurmaktadır. Demek ki Kur’an’ın 
okunması gerekiyor.” dedi.

Başkan Erbaş, fuarın tarihçesine ilişkin bilgi aktara-
rak, “Fuar, 40 yıldır Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türki-
ye Diyanet Vakfımızın bir klasiği haline geldi. Bu yıl 
burada kitap etkinliğimizin çok daha iyi, kitap dost-
larının çok daha memnun olacağını düşünüyorum.” 
diye konuştu.

“Gençlerimiz yeter ki kitap okusun”

Kitapların okunması için yapılan faaliyetlere verilen 
emeklerin en güzel emekler olduğunu kaydeden 
Başkan Erbaş, “Yeter ki gençlerimiz kitap okusunlar. 
Çocuklarımız kitapla tanışsınlar. İstiyoruz ki milleti-
mizin kitap okuma oranı yükselsin. Buna katkı sağ-
lamaya çalışıyoruz. Yani ülkemizdeki kitap okuma 
oranının diğer ülkelere göre daha fazla olmasını 
arzu ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

Başkan Erbaş, son yıllarda gençlerin kitap okuma 
sayılarının arttığına işaret ederek, şunları söyledi:

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 
İstanbul’da “40. Türkiye Kitap ve 

Kültür Fuarı”nın açılışını yaptı

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından düzenlenen 

“40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı”nın açılışını İstanbul Fatih Camii’nde yaptı.

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-istanbulda-40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuarinin-acilisini-yapti/
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“Bu bizi sevindiriyor. Bizim medeniyetimiz kitap 
medeniyeti, kütüphane medeniyeti. Bu millet kita-
ba ve kütüphaneye sahip çıktığı zamanlarda hep 
ilerlemiş, hep yükselmiş, kitaptan ve kütüphane-
den uzaklaştığı zamanlarda gerilemiş. Dolayısıyla 
biz istiyoruz ki madem ki medeniyetimizin temeli 
okumaya, ilme, bilgiye, hikmete, irfana dayanıyor, 
bilgimizin artması için, irfanımızın gelişmesi için 
mutlaka okumamız lazım.”

“Çocuklarımızı, gençlerimizi fuarlarımıza 
yönlendirelim”

Çocukların, gençlerin kitapla buluşması gerektiğini 
ifade eden Başkan Erbaş, “Nerede bir kitap fuarı var-
sa oraya gençlerimizi, çocuklarımızı yönlendirelim. 
Üniversitelerimizde, üniversitelerimizin kampüsle-
rinde bol bol kitapevleri açalım. Biz Türkiye Diyanet 
Vakfı olarak mümkün olduğunca üniversitelerimiz 
kampüslerinde gençlik merkezleri ve gençlik mer-
kezlerinin içinde kitapevleri açıyoruz. Gençlerimize 
buradan sesleniyorum; ‘Bulunduğunuz üniversite-
lerde Diyanet Gençlik Merkezlerine ve Diyanet Ya-
yınları’nın bulunduğu kitapevlerine sizi bekliyoruz, 
davet ediyoruz.” şeklinde konuştu.

Başkan Erbaş konuşmasının sonunda 40. Türkiye Ki-
tap ve Kültür Fuarı’nın hayırlı sonuçlara vesile olma-

sını temenni ederek, bütün katılımcılara, yayınevle-
rine, kitap dostlarına teşekkür etti.

Konuşmasının ardından fuarın açılış kurdelesini ke-
sen Başkan Erbaş, stantları gezdi ve yayınevi yetkili-
lerinden bilgi aldı.

Açılışta, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Huriye Martı, Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulu 
Başkanı Hafiz Osman Şahin, eski Diyanet İşleri Baş-
kanı Tayyar Altıkulaç, İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. 
Safi Arpaguş, yayınevleri temsilcileri ile çok sayıda 
davetli hazır bulundu.

Fuarda çocuklar da düşünüldü

Fuar süresince caminin avlusunda kurulan Diyanet 
Etkinlik Çadırı’nda çocuklar için Karagöz, Hacivat, 
Nasrettin Hoca gibi geleneksel kültürümüze uygun 
oyunlar ve etkinlikler sahnelenecek.

Ankara’da Hacı Bayram Veli Camii’nde

İstanbul’da Büyük Çamlıca Camii ile Fatih Camii av-
lusunda, Ankara’da ise Hacı Bayram Veli Camii’nin 
avlusunda yapılacak kitap fuarları, 17 Nisan’a kadar 
kitapseverleri ağırlayacak.

30.03.2023
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6 Şubat’taki depremlerin merkezi Kahramanma-
raş’ta enkaz kaldırma çalışmaları sürerken, Diyanet 
İşleri Başkanlığı ile TDV insani yardım çalışmalarıyla 
afetzedelere destek oluyor. Onlarca caminin yıkıldı-
ğı ve pek çoğunun da ağır hasar aldığı kentte gö-
nüllü 220 TDV ile Diyanet personeli, çadır ve kon-
teyner kentlerde manevi danışmanlık ve rehberlik 
hizmeti götürüyor.

Ayrıca, Diyanet İşleri Başkanlığınca çocuklar için ça-
dırlarda kurs ve oyun alanları oluşturuldu.

Din görevlileri, depremzede çocuklar 
için eğitimlerin yanı sıra çeşitli etkinlikler 
düzenliyor.

Ekipler, depremzedelere iftarda sıcak yemek ikra-
mında bulunup, kırsal mahallere yardım kolisi de 
ulaştırıyor.

İl Müftüsü Mustafa Tekin, depremzedelerin yaraları-
nın sarılmaya devam edildiğini söyledi.

Depremzedelere manevi desteği sürdürecekleri-
ni vurgulayan Tekin, “Burada çadır ve konteyner 
kentlerde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ekiplerimiz 
manevi rehber olarak görevlerini yapıyorlar. Halkı-
mızın manevi yönü çok kuvvetli. Biz insanız, her şey 
maddeden ibaret değil. İnsanlar gerçekten perişan. 
Onların ruhlarını rahatlatacak samimi söze, onların 
halini hatırını soracak kişilere ihtiyaçları var.” dedi.

Tekin, afetzedelerin kendilerini yalnız hissetmeme-
sinin önemli olduğunu dile getirdi.

Ekiplerin hangi çadırda kimin psikolojisinin nasıl 
olduğunu bildiğini anlatan Tekin, “Günlük raporla-
rımızı tutuyoruz. Hangi çadırda kişinin psikolojisi 
nasıl, ne kaybı var, neye ihtiyacı var, tek tek sorunu 
olanlarla ilgilenmeye çalışıyoruz çünkü yaralarımız 
çok.

Bir insana dokunduğunuz zaman, gidip onunla ilgili 
dertleştiğiniz zaman, hele bir de bir sonraki gelen 
de onun o psikolojisini bilerek ona yaklaştığı zaman 
inanın çok şeyler hallediyoruz.” diye konuştu.

TDV ve Diyanet, Kahramanmaraş’ta 
220 kişi ile depremzedelere manevi 

rehberlik yapıyor

Türkiye Diyanet Vakfı 
(TDV) ile Diyanet İşleri 
Başkanlığı personeli, 
Kahramanmaraş’ta 220 
kişilik ekiple afetzedelere 
manevi rehberlik hizmeti 
veriyor.

https://tdv.org/tr-TR/tdv-ve-diyanet-kahramanmarasta-220-kisi-ile-depremzedelere-manevi-rehberlik-yapiyor/
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Çocuklar için de etkinlikler düzenleniyor

Çocuklar için hem eğitici hem eğlendirici hem de 
kültürel etkinlikler düzenlediklerine dikkati çeken 
Tekin, “Çocuk çadırlarımıza gittiğiniz zaman orada 
çocukların kendi kültürünü, kendilerini bulmaları 
için her türlü materyal var.” dedi.

Diyanetin kendi çadırlarında iftar vermeye devam 
ettiğini belirten Tekin, kırsal mahallerde ihtiyaç sa-
hiplerine de yardım ulaştırdıklarını dile getirdi.

Din görevlisi Fatma Korkmaz da Kayseri’den gönül-
lü olarak Kahramanmaraş’a geldiğini söyledi.

Depremzedeler için herkesin elinden geleni yap-
ması gerektiğinin altını çizen Korkmaz “Çocuklarla 
eğlenceli vakit geçirmek, sıkıntılarını unutturmak 
istiyoruz. Onlarla oyun oynayarak ruh dünyalarını 
güzelleştirmeye çalışıyoruz.” ifadesini kullandı.

Konteyner kentte yaşayan depremzede Ali Rıza ise 
kendilerine destek olan din görevlerine teşekkür 
ederek, yalnız olmadıklarını hissetmelerinin kendi-
lerini mutlu ettiğini dile getirdi.

03.04.2023



RAMAZAN

96

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat’ta meydana ge-
len depremlerin etkilediği 11 ilde yardım faaliyet-
lerini sürdüren TDV, Diyanet İşleri Başkanlığı işbir-
liğiyle bölgede 500 mescit çadır, 41 iftar ve sahur 
çadırı kurdu. 

Bölgede kurduğu çadırlarda günde 50 bin deprem-
zedeye iftar ve sahur veren vakıf, Ramazan ayında 
1,5 milyondan fazla kişiye ulaşmayı hedefliyor. 

“İnşa ettiğimiz 500 mescit çadırlarımızda 
teravih namazları kılınıyor” 

TDV Genel Müdürü İzani Turan, Ramazan boyunca 
11 ildeki depremzedeler ve görevlilerin iftar ve sa-
hur ihtiyacını karşılayacaklarını söyledi. 

İftar ve sahurun yanında gıda ve hijyen paketi, alış-
veriş kartı, bayramlık, Kur’an-ı Kerim ve et dağıtımı 
da yaptıklarını söyleyen Turan, şu bilgileri verdi:

“Ramazanın başından bu yana deprem bölgesinde 
526 bin 160 depremzedeye iftar ve sahur ikramın-
da bulunduk. Bunun yanında 100 bin gıda paketi, 
100 bin hijyen paketi, 34 bin alışveriş kartı, 17 bin 
bayramlık, 47 bin 845 Kur’an-ı Kerim ve 2 bin 442 

adak kurbanın dağıtımını ekiplerimiz gerçekleştir-
di. Hayırseverlerimizin destekleriyle bu yardımları-
mız artarak devam ediyor.” 

Deprem bölgesinde yıkılan veya hasar gören cami-
lerin yerine 500 mescit çadır kurduklarını bildiren 
Turan, “Depremzede kardeşlerimizin Ramazanın 
manevi ikliminden istifade etmesi için tüm imkan-
larımızı seferber ettik. Bölgede inşa ettiğimiz 500 
mescit çadırlarımızda teravih namazları kılınıyor ve 
gün boyu etkinlikler yapılıyor.” diye konuştu. 

“Depremin bıraktığı izleri sevgiyle silmeye 
çalışıyoruz” 

Rehberler eşliğinde depremzede çocuklara Rama-
zanın manevi atmosferini yansıttıklarını ifade eden 
Turan, “Bunun yanında Hacivat-Karagöz, meddah, 
kukla oyunları gibi Ramazana has geleneksel Türk 
oyunlarıyla çocuklarımıza neşe olmaya, depremin 
bıraktığı izleri sevgiyle silmeye çalışıyoruz.” değer-
lendirmesinde bulundu. 

Ramazan boyunca “Beklenen Sensin” temasıyla 
yardımları gerçekleştireceklerini dile getiren Turan, 
“Türkiye Diyanet Vakfı olarak toplumsal dayanışma 
bilincini güçlendirmek ve depremzedelerin yara-
larını sarmak için faaliyetlerimizin büyük çoğunlu-
ğunu deprem bölgesine yönlendirdik. Depremden 
etkilenmeyen illerimizdeki müftülüklerimiz ve şu-
belerimiz üzerinden yardım çalışmalarımız devam 
ediyor.” ifadelerini kullandı.

TDV, deprem bölgesinde kurduğu 
iftar çadırlarıyla günde 50 bin kişiye 

yemek veriyor
Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), deprem 
bölgesinde kurduğu iftar çadırlarıyla günde 
50 bin kişiye yemek hizmeti sağlıyor.

05.04.2023

https://tdv.org/tr-TR/tdv-deprem-bolgesinde-kurdugu-iftar-cadirlariyla-gunde-50-bin-kisiye-yemek-veriyor/
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Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Di-
yanet Vakfınca (TDV) çevrim içi olarak düzenlenen 
“TDV İyilik Buluşmaları” programına katıldı.

Program kapsamında, İstanbul geneli din görevli-
leri ve TDV gönüllülerine hitap eden Başkan Erbaş, 
Türkiye Diyanet Vakfı’nın 48 yıl önce iyilik hareke-
ti olarak kurulduğunu belirterek, “Logomuzda da 
yazdığı gibi ‘yeryüzünde iyilik hakim oluncaya ka-
dar’ çalışacağız. Ve biliyoruz ki dünyayı iyilik değiş-
tirecektir, bu açıdan iyilik buluşmaları bizi bir araya 
getiren, birliğimizi, dirliğimizi, gücümüzü ortaya 
koyan buluşmalardır.” dedi.

“Hayra çağıran ümmetiz”

Başkan Erbaş, millete daha nitelikli hizmetin götü-
rülmesi gerektiğine vurgu yaparak, “Rabbimiz; ‘İçi-
nizden bir ümmet bulunsun. Hayra çağıran, iyiliği 
emreden ve kötülükten men eden, bir ümmet bu-
lunsun’ buyurmaktadır. Ayet-i kerimelerde, hadis-i 
şeriflerde iyilik o kadar Müslümanların, tüm insanlı-
ğın önüne konuluyor ki işte hayra çağıran o ümme-
ti oluşturuyoruz.” diye konuştu.

Din görevlilerinin depremde gece gündüz deme-
den çalıştıklarını dile getiren Başkan Erbaş, şunları 
söyledi:

“Diyanet İşleri Başkanlığımızın ve Türkiye Diyanet 
Vakfımızın yüzünü ak edecek, her yerde iftiharla 
konuşabileceğimiz harika hikayelerin kahramanları 
oldunuz, destanlar yazdınız, sizlerle ne kadar iftihar 
etsek azdır. Uzak demediniz, kar kıyamet demedi-
niz ilk günden itibaren kiminiz Hatay’da, Kahra-
manmaraş’ta, kiminiz Adıyaman’da, Malatya’da ve 
diğer yerlerde ülkemizin her yerinden gelen hoca-
larımız oldu. Gittiğimiz yerlerde hocalarımızın nasıl 
canhıraş, büyük bir gayretle çalıştıklarını gördük, 
bu mutluluğu bize yaşattınız.”

Başkan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığının afet böl-
gelerinde manevi destek hizmetlerini de artırarak 
devam ettirdiğini söyledi.

Programa, Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İza-
ni Turan ile İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpa-
guş da katıldı.

“Deprem bölgesinde 
din görevlilerimiz 

destan yazdı”

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. 
Ali Erbaş, “Diyanet İşleri Başkanlığımızın 
ve Türkiye Diyanet Vakfımızın yüzünü ak 
edecek, her yerde iftiharla konuşabileceğimiz 
harika hikayelerin kahramanları oldunuz, 
destanlar yazdınız, sizlerle ne kadar iftihar 
etsek azdır.” dedi.

05.04.2023

https://tdv.org/tr-TR/deprem-bolgesinde-din-gorevlilerimiz-destan-yazdi/
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TRT Belgesel kanalında “Ailenin Yeni Üyesi” isimli 
kültür programıyla Türkiye’deki birçok şehri geze-
rek tanıtımını yapan Strik, depremlerin ardından 
Türkiye’ye geldi. 

Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüsü olarak, depremin 
en çok etkilediği illerden Hatay’da vatandaşlarla 
bir araya gelen Strik, biraz olsun deprem psikolo-
jisinden uzaklaştırmak istediği çocuklarla oyunlar 
oynuyor, çeşitli aktivitelere katılıyor. Strik, elinden 
geldiğince depremzedelerle bir arada olmaya ça-
lıştığını söyledi.  Bu coğrafyayı tanıdığını belirten 
Strik, “Televizyon programı kapsamında bu bölge-
de defalarca bulundum. Depremin etkilediği şe-
hirler, iyi bildiğim ve çok sevdiğim yerler. Şanlıurfa, 
Gaziantep, Adana, Kahramanmaraş, Hatay… Şu 
anda buraları geziyorum, bakıyorum ve inanamıyo-
rum.” dedi. 

Evlerine konuk olduğu aileleri düşünüyor 

Strik, 5 yıl boyunca yaptığı belgesel programı saye-
sinde birçok aileyle tanışma fırsatı bulduğunu dile 
getirdi.  Depremin bölgedeki hemen hemen herke-
si etkilediğini anlatan Strik, “Belgesel çekimleri kap-
samında evlerinde kaldığım, konuk olduğum aile-
ler, ‘Acaba şu an ne yapıyor?’ diye düşünüyorum. 

Bazılarını telefonla aradım, ulaşamadım. Haber yok. 
Çok zor bir durum.” diye konuştu.

Hatay’daki depremin çok yıkıcı olduğuna dikkati 
çeken Strik, şöyle devam etti:  “Antakya’yı gezdim. 
Dünyada böyle bir şey yok. Ramazan ayında ça-
dırda kalan insanlarla bir araya geldik. Onlarla gö-
rüşüp, muhabbet ediyorum, hal hatır soruyorum. 
Önemli olan onlar. Daha önce buraya gelmek isti-
yordum ama sağlık sorunumdan dolayı geleme-
dim. Bu insanlar ve çocuklar için 
Türk vakıfları ve dernekleri 
durmadan çalışıyor. Sadece 
devlet değil, özel şirket-
ler de bu işin içinde. Bu 
çok iyi bir şey.

Yardımlaşma ve 
dayanışma konu-
sunda çok iyi bir 
ülke. Buraların 
yeniden eski 
g ü n l e r i n e 
döneceğini 
düşünü-
yorum.”

TDV gönüllüsü Reshad Strik 
depremzedeleri yalnız bırakmıyor

Avustralyalı oyuncu ve televizyon 
programcısı Reshad Strik, 6 Şubat’ta 
meydana gelen Kahramanmaraş 
merkezli depremlerden etkilenen 
şehirlerdeki konteyner kentlerde 
yaşayanları ziyaret ederek, moral 
vermeye çalışıyor.

06.04.2023

https://tdv.org/tr-TR/tdv-gonullusu-reshad-strik-depremzedeleri-yalniz-birakmiyor/
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Kahramanmaraş merkezli depremlerden en ağır 
hasarı alan Hatay’ın Antakya ilçesinde Kadir Gece-
si idrak edildi. Kılınan teravih namazının ardından 
depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar için 
Kur’an-ı Kerim okunarak, dualar edildi.

Asrın felaketi olarak adlandırılan Kahramanmaraş 
merkezli depremlerde en ağır hasarı alan Hatay’ın 
Antakya ilçesinde Kadir Gecesi idrak edildi. An-
takya Asri Mezarlığı bahçesinde kurulu olan çadır 
kentte Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüleri tarafından 
depremzede vatandaşlara ikramlarda bulunuldu, 
Kur’an-ı Kerim dağıtıldı. Yatsı namazına müteakip 
kılınan teravih namazının ardından depremlerde 
hayatını kaybeden vatandaşlar için Kur’an-ı Kerim 
okunarak, dualar edildi.

“Deprem bölgelerinden ayrılmadık 
ayrılmayacağız”

Kadir Gecesi münasebetiyle Hatay 

Antakya’da depremzedeler için 

düzenlenen Hediyem Kur’an Olsun 

programında konuşan TDV Genel 

Müdürü İzani Turan, “Depremin 

ilk anından beridir buralardayız. 

Buradaki insanımız ‘Biz bize yeteriz 

artık’ diyene kadar burada kalmaya 

Vakıf olarak niyetliyiz” dedi.

https://tdv.org/tr-TR/deprem-bolgelerinden-ayrilmadik-ayrilmayacagiz/
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“Deprem bölgelerine bin 600 tır, 435 
kamyon insani yardım ulaştırdık”

Depremin ilk anından itibaren bölgede olduklarını 
belirten Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü 
İzani Turan, “Buralardayız ve buradan hiç ayrılmadık. 
Ayrılmayacağız da inşallah. Buradaki insanımız ‘Biz 
bize yeteriz artık. Tamam, teşekkür ederiz’ diyene 
kadar burada kalmaya vakıf olarak niyetliyiz inşallah. 
İyiliğin yeryüzünde egemen olması mottosuyla yola 
çıkan bu vakıf, hakikaten elinden gelen ne tür bir iyi-
lik varsa onları seferber etti. Bin 600 tır, 435 kamyon 
insani yardım getirdik. 400 milyona yakın bir yardımı 
buraya ulaştırdık. Bunun yanında çeşitli kurslarımız-
la, yurtlarımızla, başkanlığımıza ait yerlerde 400 bine 
yakın insanımızı misafir ettik. Onların ihtiyaçlarını gi-
derdik. Deprem bölgesinde 41 noktada ikramlarımız 
var. 11 noktada da büyük etkinlik çadırlarımız var. 
500 civarında mescidimiz var ve şu an bulunduğu-
muz bir mescidimizde de Kadir Gecemizi idrak edi-
yoruz. Türkiye’mizin seçkin hafızları ve hocalarımızla 
gecemizi idrak edeceğiz. Kur’an-ı Kerim’in nazil ol-
duğu bu gecede Kur’an-ı Kerim dağıtacağız” dedi.

“Burada koşuşturan minik yavrularımız bizim dün-
yamız, rüyamız ve geleceğimiz” diyen Turan, “Onları 
rehabilite edebilecek birçok etkinlikler yapıyoruz. 
Orta oyunu, Karagöz-Hacivat tarzı etkinliklerimiz 
var. Onlara yönelik de güzel bir hediye setimiz var. 
Bu hediye setlerimizin içerisinde onların dünyasına 
hitap edecek kitaplar var. İlgilerini artıracak birtakım 
kitaplarımız var. Bugün depremzedelerimizin gece-
sini paylaşmak, duygularına ortak olmak, acılarını 
dindirmek için buradayız. Allah milletimizden razı 

olsun, devletimizi var etsin. Depremden bu yana çok 
müthiş bir dayanışma, müthiş bir birliktelik örneği 
sergilendi” ifadelerini kullandı.

“Herkesin elinden gelen her şeyi yapması 
lazım”

Dizi oyuncusu ve TDV gönüllüsü Cem Uçan ise, 
“Hepimiz için buruk bir Kadir Gecesi. Hayatını kay-
beden herkese Allah rahmet eylesin. Yaralananlara, 
ailelerine Allah sabır versin. Bir yıl boyunca bekle-
diğimiz bir gece ama buruk bir gece geçiriyoruz. 
Burada gönüllü olarak bulunuyorum ve az önce 
bir yemek dağıtımı yaptık. Kur’an-ı Kerim dağıtımı 
da yapacağız. Elimizden geldiği kadar insanların 
ruhlarına, gönüllerine dokunmaya çalışıyoruz. Ya-
ralarına ilaç olabiliyorsak, merhem olabiliyorsak ne 
mutlu bize. Herkesin elinden gelen her şeyi yapma-
sı lazım. Hem maddi olarak hem de manevi olarak 
hiçbir şey yapamıyorsak dua etmemiz lazım bu in-
sanlar için. Çünkü çok zor günler geçiriyorlar” diye 
konuştu.

18.04.2023



RAMAZAN

102 Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, programda, Ramazan 
ayına, Diyanet İşleri Başkanlığının bu ayda yürüttü-
ğü hizmetlere ve gündeme dair değerlendirmeler-
de bulundu.

Mübarek gün ve gecelerin Cenab-ı Hakk’ın rahme-
tinin, merhametinin yansımasının daha fazla oldu-
ğu zamanlar olduğunu dile getiren Başkan Erbaş, 
“Bu değerli günlerin sultanı da Ramazan ayıdır. 
Ramazan ayı rahmetiyle, merhametiyle, bereketiy-
le, sahuruyla, iftarıyla, zekatıyla, yardımlaşmasıyla, 

dayanışmasıyla geliyor. Asırlardan beri Ramazan ayı 
adeta müminlerin ruhen yenilenmesini sağlayan 
bir ay. Sadece ruhen değil bedenen olarak da taze-
lenmesine vesile oluyor.” dedi.

Başkan Erbaş, İslam’ın insanlara verilen en büyük 
nimet olduğuna işaret ederek, “Cenab-ı Hak bize 
vesileler yaratıyor, o vesilelere sarılmamız lazım. 
Namaz, oruç, hac, zekat, sadaka, mukaddes günler 
ve geceler dediğimiz bir vesiledir.” diye konuştu.

Depremzedeler yuvalarına 
kavuşuncaya kadar 

yardımlarımız devam edecek

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 
Akit TV’de iftara doğru canlı yayınlanan “Ramazan Bereketi” programının konuğu oldu.

https://tdv.org/tr-TR/depremzedeler-yuvalarina-kavusuncaya-kadar-yardimlarimiz-devam-edecek/
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“Depremlerden 13,5 milyon insanımız 
etkilendi”

Deprem bölgesine giden ilk kurumlardan birisinin 
Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı 
(TDV) olduğuna dikkati çeken Başkan Erbaş, üst 
üste iki depremin olması nedeniyle yıkıcılığının faz-
la olduğunu ve 13,5 milyon insanın doğrudan etki-
lendiğini belirtti.

Başkan Erbaş, binaların gerekli şartlara uygun yapıl-
ması gerektiğine işaret ederek, “Müteahhitlerin, us-
taların artık o işin uzmanlarının buna dikkat etmesi 
lazım. Bu bir tedbirdir. Yani ne olacağını bilmiyoruz, 
dolayısıyla bir an önce insanlarımızı enkaz altından 
çıkarabilmek için daha fazla arama kurtarma ekip-
lerinin olması gerekiyor. Bunu sadece devlete bı-
rakmamak lazım.” açıklamalarında bulundu.

TDV’nin deprem bölgesinde günlük 30 bin kişiye 
sıcak yemek ikramı yaptığını belirten Başkan Er-
baş, “TDV’nin mobil mutfakları var. Sadece 1700 tır 
yardım malzemesini alana ulaştırdık ve bu her gün 
devam ediyor. Bunlar gıda, giyim, içecek, hijyen 
yani insanların günlük hayatında ihtiyaç duyduğu 
malzemeler. Deprem mağduru kardeşlerimiz yuva-
larına kavuşuncaya kadar bu yardımlar devam ede-
cek.” şeklinde konuştu.

“AFAD zekat hesabı açtı”

Başkan Erbaş, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın dep-
rem bölgesinde kalıcı konut çalışmalarının devam 
ettiğini dile getirerek, “Diyanet İşleri Başkanlığı ola-
rak buradaki katkımız deprem mağduru kardeşle-
rimizin bir an önce yuvalarına kavuşabilmeleri için 
hayır sahibi insanlarımızı teşvik etmek." ifadelerine 
yer verdi.

Ayrıca; "Din İşleri Yüksek Kurulumuza gelen sorular-
dan birisi; ‘Zekat alabilecek durumda olan deprem-
zedeye zekat parasıyla yapılmış ev verilebilir mi?’ 
Evet verilebilir. Kurulumuz bunu çalıştı. Dolayısıyla 
işte bu çalışmamız neticesinde AFAD bir zekat he-
sabı açtı.” dedi.

“Kur’an-ı Kerim yakılmasına karşı 
Müslümanlar olarak tepki göstermeliyiz”

İsveç ve Danimarka’da yaşanan Kur’an-ı Kerim yak-
ma olayına ilişkin de konuşan Başkan Erbaş, “Müs-
lümanlar olarak tepkimizi her aşamada gösterme-
miz gerekiyor. Önce bu tür olayların son bulması 
için yetkilileri sürekli bizim uyarmamız gerekiyor. 
Yani biz istiyoruz ki farklı inançtan insanlar, farklı 
dinlerden insanlar barış içerisinde yaşasınlar, derdi-
miz bu. Müslümanlar ve gayrimüslimlerin bir arada 
yaşamaları lazım. Ancak herkesin diğerinin dinine, 
inancına, düşüncesine, kutsalına, değerine saygı 
göstermesi lazım.” şeklinde konuştu.

“Saldıranlara Diyaneti anlattığımız zaman 
kucaklaşıp ayrılıyoruz”

Başkan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve kendisine 
yönelik saldırılarla ilgili de konuşarak, şunları kay-
detti:

“Dinimize ve Diyanet’e saldırı oluyor, bizim şah-
sımız önemli değil. Yani ben bu sarığı ve cübbeyi 
çıkardıktan sonra sizin gibi normal bir vatandaşım. 
Ama bu sarığa ve cübbeye leke getirmemek için kılı 
kırk yararcasına bizim dikkat etmemiz gerekiyor. 
Uykusuz kaldığımız zamanlar oluyor. Bilgisiz birta-
kım insanların bilmeden yaptıkları saldırılarına tabii 
ki üzülüyoruz. Bunu içimize atıyoruz. Zaman zaman 
arkadaşlarımızla paylaşıyoruz ama işimize yansıt-
mamaya gayret ediyoruz. Onlara gerçeği anlatıyo-
ruz. Din nedir, Diyanet nedir? Anlattığımız zaman 
kucaklaşıp öyle ayrılıyoruz.”

08.04.2023
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Programda konuşan Başkan Erbaş, şehitliğin, bir 
insanın erişebileceği en yüksek manevi makamlar-
dan birisi olduğunu belirterek, “Bizler, şairin ‘şühe-
da fışkıracak, toprağı sıksan şüheda’ diye dile getir-
diği gibi, şehitler yurdu bir vatanda yaşıyoruz. Yüce 
Rabbimiz; ‘Allah yolunda öldürülenler için ölüler 
demeyin. Hayır, onlar diridirler, fakat siz bilemezsi-
niz.’ buyurmaktadır.” ifadesini kullandı.

Şehit ailesi veya gazi olmanın büyük bir iftihar ve-
silesi olduğunu dile getiren Başkan Erbaş, “İnandığı 
değerler uğruna canını feda edecek bir yüreğe, bir 
evlada ve bir yakına sahip olmak, hem bu dünyada 
hem de ahirette büyük bir onurdur.” dedi.

“Şehit ailelerimizi ve gazilerimizi asla yalnız 
bırakmayacağız”

Şehitlerin ve gazilerin canları pahasına savunduğu 
ve emanet bıraktığı değerlere sahip çıkmanın, en 
temel vazifeleri olduğunu dile getiren Başkan Er-
baş, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bizler, bütün imkan ve gücümüzle şehitler ema-
neti vatanımıza ve değerlerimize sahip çıkacağız. 

Şehit ailelerimizi ve gazilerimizi asla yalnız bırak-
mayacağız. Bu vesileyle bütün şehitlerimizi ve ve-
fat eden gazilerimizi rahmet ve minnetle yad edi-
yorum. Bizlere miras olarak bıraktıkları vatanımızı, 
ülkemizi, devletimizi her türlü kötülükten koruması 
için Rabbimize dua ediyorum. Yüce Allah, dinimiz, 
devletimiz ve milletimizin bekasına halel getirecek, 
istiklal ve istikbalimize kastedecek hainlere fırsat 
vermesin.”

Başkan Erbaş, “Sarsılmaz bir imanla şehadeti arzu-
layarak din, vatan ve mukaddesat uğrunda canla-
rından vazgeçmeyi göze alan ve gazilik payesiyle 
şereflenen tüm kahraman gazilerimizi de şükran ve 
hürmetle anıyorum. Hayatta olan gazilerimize sağ-
lıklı, huzurlu uzun ömür diliyor; dar-ı bekaya irtihal 
edenlere Rabbimden rahmet ve mağfiret niyaz edi-
yorum.” ifadelerini kullandı.

Programa, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya 
Yanık, İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş ile 
Türkiye Şehit Yakınları ve Gaziler Dayanışma Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkanı Bilge Gürs de katıldı.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 
İstanbul’da şehit yakınları ve 

gazilerle iftarda buluştu

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş, Türkiye Şehit Yakınları ve Gaziler 
Dayanışma Vakfı tarafından düzenlenen 
İstanbul’da iftar programına katıldı.

09.04.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskani-erbas-istanbulda-sehit-yakinlari-ve-gazilerle-iftarda-bulustu/


TÜRKİYE DİYANET VAKFI İYİLİK BÜLTENİ  ŞUBAT - EYLÜL 2023

105

Diyanet İşleri Başkanlığı Hatay Çadır Kent Koordi-
natörü Necdet Gürsoy, depremin birinci gününden 
itibaren Türkiye’nin farklı illerinden gelen binlerce 
din görevlisi ve gönüllüyle Türkiye Diyanet Vakfı iş-
birliğiyle bölgede afetzedelerin yaralarını sarmaya, 
acılarını paylaşmaya çalıştıklarını söyledi. 

Hatay’daki çadır ve konteyner kentlerde yaşayan-
lara rehberlik ve danışma hizmetlerinde yardımcı 
olduklarını aktaran Gürsoy, aşevlerinin sahurda ve 
iftarda hizmet verdiğini, 25 noktada günlük binler-
ce kişiye ulaşıldığını dile getirdi. 

Defne ilçesindeki eski fuar alanında kurulan çadır 
kentte yaklaşık 200 çadırda bin depremzedenin 
barındığını anlatan Gürsoy, “Çadır mescidimizde 
etkinlikler yapılıyor. 4-6 yaş çocuklarımıza yönelik 
değerler eğitimi konusunda alanında uzman ve 
tecrübeli kardeşlerimiz burada gönüllülük esasına 
dayalı görevlerine devam ediyor” dedi. 

 “Çok güzel bir gönül bağı kuruldu” 

Gürsoy, yetişkinlere yönelik Ramazan ayına yöne-
lik teravih namazı, mukabele, sohbet gibi özel hiz-
metlerin sürdüğünü belirterek, şöyle devam etti:  
“Önceliğimiz gençlerimiz ve çocuklarımız. Onlara 
yönelik yapılan faaliyetler tüm hızıyla devam edi-

yor. Boyama, resim, ebru, el işi, örgü, makroma, ri-
tim ve musiki etkinliği, parkur oyunları, takı boncuk 
yapımı, Hacivat Karagöz, zeka oyunları gibi faali-
yetler Ramazan boyunca devam edecek. Çadır ve 
konteyner kentlerde manevi rehberlik hizmetleri, 
çadırların tek tek ziyaret edilmesi gibi faaliyetler de 
kardeşlerimizi çok mutlu ediyor. Onlardan dualar 
almak gerçekten çok kıymetli. Burada çok güzel bir 
gönül bağı kuruldu, vedalar da çok zor oluyor. Dev-
letimiz güçlüdür, millet güçlüdür, bu zamanlarda 
daha da güçlüdür. Daha çok birliktelik, beraberlik, 
kardeşlik, dayanışma ve yardımlaşma içinde olaca-
ğız. El birliğiyle el ele, gönül gönüle sevgileri, acıları 
paylaştıkça da bunun üstesinden geleceğimize ina-
nıyoruz.” 

Çocukların mutluluğuna ortak oluyorlar 

Etkinliklerde çocukların her zaman ön planda oldu-
ğunu vurgulayan Gürsoy, büyüklerin afeti yaşama-
sıyla, çocukların duygusal bağlamda yaşamasının 
daha farklı olduğunu kaydetti. 

Güzel vakit geçirerek çocukların depremin etkile-
rini üzerlerinden atması için herkesin elinden ge-
leni yaptığını aktaran Gürsoy, “Tabi çocuklar mutlu 
olunca sadece aileler değil, herkes, hepimiz çok 
mutlu oluyoruz. Onların yüzünde gördüğümüz bir 
güler yüz, bir tatlı söz, sahada bulunan tüm arka-
daşların yorgunluğunu alıp götürüyor.” ifadesini 
kullandı. 

Hatay’da afeti yaşayan çocuklar 
Ramazan etkinlikleriyle eğlenceli 

vakit geçiriyor
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat’ta 
meydana gelen depremlerde yıkımın en çok 
etkili olduğu Hatay’da, çocukların yaşadıkları 
zor günlerden düzenlenen Ramazan 
etkinlikleriyle uzaklaşması sağlanıyor.

13.04.2023

https://tdv.org/tr-TR/hatayda-afeti-yasayan-cocuklar-ramazan-etkinlikleriyle-eglenceli-vakit-geciriyor/
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Deprem bölgesindeki faaliyetleri ve Ramazan yar-
dımları hakkında bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı 
Genel Müdürü İzani Turan, depremin yaşandığı ilk 
andan itibaren bölgede olduklarını ve Ramazan’la 
birlikte yardım faaliyetlerini arttırarak devam ettir-
diklerini söyledi.

Ramazan yardımları İftar ve sahur ikramlarının ya-
nında; gıda paketi, hijyen paketi, alışveriş yardım 
kartı, bayramlık, Kur’an-ı Kerim ve kurban eti dağıtı-
mı da yaptıklarını ifade eden İzani Turan, “1 milyon 
681 bin 200 depremzedeye iftar ve sahur ikramın-
da bulunduk. Bunun yanında 100 bin gıda paketi, 
100 bin hijyen paketi, 34 bin alışveriş kartı, 17 bin 

bayramlık, 47 bin 845 Kur’an-ı Kerim ve 2 bin 442 
adak kurbanın dağıtımını gerçekleştirdik. Hayırse-
verlerimizin destekleriyle bu yardımlarımız artarak 
devam ediyor.” dedi.

Ramazan ayı boyunca “Kardeşlerini Unutma Bekle-
nen Sensin” temasıyla yardımlarını sürdürdüklerini 
söyleyen Turan, “Türkiye Diyanet Vakfı olarak yara-
lar sarılıncaya kadar tüm gücümüz ve imkanımızla 
deprem bölgesinde olmaya devam edeceğiz. Dev-
letimizin deprem bölgesinde inşa etmeye başladı-
ğı kalıcı konutlara depremzedeler yerleştiğinde de 
üzerimize düşen ne varsa yapmaya hazırız. Rama-
zan’ın manevi ikliminden depremzede kardeşleri-

“Yaralar sarılıncaya kadar tüm 
gücümüz ve imkanımızla deprem 

bölgesindeyiz”
Kahramanmaraş merkezli 
depremin yaşandığı ilk 
andan itibaren bölgede 
yardım faaliyetlerini devam 
ettiren Türkiye Diyanet 
Vakfı (TDV) Ramazan ayıyla 
birlikte yardımlarını bölgeye 
yoğunlaştırdı. TDV, Diyanet İşleri 
Başkanlığı ile iş birliği içerisinde 
yürüttüğü Ramazan faaliyetleri 
kapsamında depremden olumsuz 
etkilenen illere 500 mescit çadır, 
41 iftar ve sahur çadırı kurdu.

https://tdv.org/tr-TR/yaralar-sarilincaya-kadar-tum-gucumuz-ve-imkanimizla-deprem-bolgesindeyiz/
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miz istifade etsin diye tüm imkanlarımızı bölgeye 
seferber ettik. 500 mescit çadırımızda teravih na-
mazları kılınıyor ve gün boyu etkinlikler yapılıyor” 
şeklinde konuştu.

“1583 tır ve 434 kamyoneti deprem 
bölgesine ulaştırdık”

Bugüne kadar deprem bölgesinde yaptıkları faali-
yetler hakkında da konuşan Turan Şunları söyledi:

“İnsani yardım çalışmalarımız kapsamında içerisin-
de temel ihtiyaç malzemelerinin yer aldığı 1583 
tır ve 434 kamyoneti deprem bölgesine ulaştırdık. 
Vakfımız tarafından icra edilen beslenme ve insa-
ni yardım çalışmaları kapsamında görevli ve gö-
nüllülerimizi deprem bölgelerine sevk ettik ve söz 
konusu çalışmalar için mobil ikram araçları, mobil 
mutfak araçları, koordinasyon araçları başta olmak 
üzere 515 araçla hizmet verdik.

Beslenme çalışmaları kapsamında Aşevleri, Mobil 
Mutfak ve Mobil İkram Araçları ile depremzedelere 
sıcak yemek, çorba, kumanya, konserve gıda, su ve 
çay ikramı hizmetleri sunduk. Şu ana kadar 5 mil-
yon 103 bin 461 depremzede ve sahadaki görevli-
ler vakfımızın gıda ve beslenme imkanından fayda-
lanmıştır.

3 bin 558 kişiye çadır ulaştırdık. Depremzedelerin 
temel ihtiyaçlarını karşılayacak 3 bin 600 konteyne-
rin bölgeye ulaşması için çalışmalarımız sürüyor. 2 
bin konteynerin kurulumunu gerçekleştirerek dep-
remzede ailelere eşyalı olarak teslim ettik.

“Asılsız haberlere en güzel cevabımız 
gerçekleştirdiğimiz iyilik faaliyetlerimizdir”

Deprem bölgesinde bu zamana kadar yaptıkları 
yardımlara rağmen bazı odakların Türkiye Diyanet 
Vakfını karalamak için asılsız haberler yaptığını ak-
taran Turan sözlerine şöyle devam etti: “Vakfımızın 
çalışmalarından ve deprem bölgesindeki emeği-
mizden rahatsız olan bazı odaklar asılsız haberlere 
yer vermektedir. Seçim sürecinde siyasi emelleri 
doğrultusunda vakfımızı karalayarak siyaset are-
nasında kullanmak isteyenlere en güzel cevabımız 
dün olduğu gibi bugün de gerçekleştirdiğimiz iyilik 
faaliyetlerimizdir. Bu odaklar, bilerek veya bilmeye-
rek vakfımızın yardım çalışmalarını hedef almakta 
ve deprem bölgesindeki ihtiyaç sahibi depremzede 
kardeşlerimize de zarar vermektedir. Vakfımıza ya-
pılan bağışların kahiri ekseriyeti şartlı bağıştır. Vak-
fımızın en önemli hassasiyetlerinin başında bağışçı-
larımız tarafından yapılan şartlı bağışların belirtilen 
şartta kullanılması gelmektedir. Gelen şartlı bağış-
lar hayırseverlerimizin isteği üzerine cami bağışı ise 
camide, eğitim bağışı ise eğitim faaliyetlerimizde 
kullanılıyor. Deprem için vakfımıza gelen bağışlar 
hiçbir şekilde deprem yardımları dışında kullanıl-
mamıştır.

Basın etiğine ve meslek ilkelerine uygun şekilde 
davranmayarak asılsız haberler yapanlar iddiaları-
nı ispatlamakla mükelleftir. İspatsız iddialarla yalan 
haberler yapan kişi ve kurumlar hakkında hukuki 
işlemleri yürüterek tekzip sürecini başlattık. Asılsız 
haberler karşısında vakfımızın, hayırseverlerimizin, 
gönüllülerimizin ve ihtiyaç sahiplerinin hakları ko-
runacaktır.”

14.04.2023
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“Asrın felaketi” olarak nitelendirilen depremlerden 
etkilenen afetzedelerin yaralarının sarılması için 
başlatılan çalışmalar sürüyor.

TDV, 11 ilde belirlenen 41 noktada kurulan mutfak-
larda pişirilen yemekleri depremzedelerin yanı sıra 
bölgede görev yapan ekiplere ve gönüllülere ulaş-
tırdı. Mobil araçla her gün farklı çadır kenti ziyaret 
eden TDV ekipleri, afetzede kadın ve çocuklarla et-
kinlikler gerçekleştirdi.

Çocuklara, içinde defter, eğitici oyunlar ile boyama 
kitaplarının yer aldığı 20 bin “İyilik Çantası” hediye 
edildi.

41 noktada ikramlar devam ediyor

TDV Kurumsal İletişim Müdürlüğünde görevli med-
ya uzman yardımcısı Hajar Tati, TDV’nin depremin 
ilk gününden itibaren depremzedelerin yanında 
olduğunu söyledi.

Depremlerden etkilenen 11 ilde Ramazan boyunca 
sahur ve iftarda ikramda bulunduklarını belirten 
Tati, “41 noktada yaklaşık 3 milyon kişiye hem sa-
hur hem iftarda ikramlarımız oldu. Adıyaman’dayız, 
ikramlarımız devam ediyor.” dedi.

Tati, çocuklar ve kadınlara yönelik birtakım aktivite-
ler yaptıklarını ve yapmaya da devam edeceklerini 
anlatarak, “İnşallah depremzede arkadaşlarımızın, 
kardeşlerimizin yanında durmaya devam edeceğiz.” 
diye konuştu.

Askerlerle çadır kentte çocuklara bayram şekeri 
hediye ettiklerini dile getiren Tati, içinde çeşitli kır-
tasiye malzemelerinin bulunduğu çantaları da da-
ğıttıklarını aktardı. Tati, bayram boyunca da yardım 
ve çeşitli etkinliklere devam edeceklerini vurgula-
yarak, şunları kaydetti:

“Bayramın ilk günü, vefat eden kardeşlerimizin ya-
kınları için mobil ikram aracı ayarladık. Oraya gelen 
insanlara ziyaretleri için ikramda bulunduk. Hem 
iyilik çadırlarımızda hem de araçlarımızda kahvaltı-
lıklarımız, kahve ve çay ikramlarımız yapıldı. Bugün 
ve yarın da bu ikramlarımız sürecek.”

TDV Ramazanda deprem 
bölgesindeki 3 milyon kişiye 

yemek ulaştırdı
Türkiye Diyanet Vakfınca (TDV), Kahramanmaraş merkezli depremlerden 

etkilenen 11 ilde, Ramazanda 3 milyon kişiye sahur ve iftar verildi.

22.04.2023

https://tdv.org/tr-TR/tdv-ramazanda-deprem-bolgesindeki-3-milyon-kisiye-yemek-ulastirdi/
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Türkiye Diyanet Vakfı ve Vakıf Fuarcılık iş birliğiyle 
her yıl Ramazan ayında düzenlenen “40. TDV Kitap 
ve Kültür Fuarı” sona erdi. 

Vakıftan yapılan açıklamaya göre, açılışını Diyanet 
İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ın yaptığı fuarda, ya-
zar ve yayıncılar, kitapseverlerle bir araya geldi. 

İstanbul’da Fatih Camii’nde 1800 metrekare, Çam-
lıca Camii’nde 500 metrekare, Ankara Hacı Bayram 
Veli Camii’nde ise 600 metrekarelik alanda düzen-
lenen ve 18 gün süren fuarı yaklaşık bir milyon kişi 
ziyaret etti. 

Günlük ziyaretçi sayısı ortalama 55 bin kişi olarak 
kaydedilirken, fuar süresince panel, söyleşi, imza ve 
çocuk etkinlikleri de yapıldı. 

Toplam 200 yayınevinin yer aldığı fuarlarda, farklı 
kategorilerde yaklaşık on bin çeşit kitap okuyucu-
nun beğenisine sunuldu.

Fuarlar kapsamında 40 söyleşi gerçekleştirildi, 115 
yazar, imza günü etkinliğine katıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüleri, Kahraman-
maraş merkezli depremlerde yıkımın en çok etkili 
olduğu Hatay’da düzenledikleri etkinliklerle çocuk-
ları mutlu etmeye çalışıyor.

TDV gönüllüleri tarafından depremzede çocukların 
yaşadığı zor günlerden kurtulmalarına destek ol-
mak amacıyla birinci etap Konya Konteyner Kent’te 
etkinlik düzenlendi. Etkinlik kapsamında gönüllü-
ler, yüzünü boyadıkları yaklaşık 400 çocuğa müzik 
eşliğinde çeşitli sportif hareketler yaptırdı. İlahilerin 
de seslendirildiği etkinlikte, çocuklara çeşitli hediye 
oyuncaklar dağıtıldı.

“Üzüntüler, acılar paylaşıldıkça azalıyor”

Diyanet İşleri Başkanlığı Hatay Çadır Kent Koordina-
törü Necdet Gürsoy, depremzede çocuklarla çeşitli 
etkinliklerde bir araya geldiklerini söyledi.

Konya Konteyner Kent’te 400 çocuğa yönelik etkin-
lik düzenlediklerini aktaran Gürsoy, “Resim, boya, 
sosyal ve sportif etkinlikler, dramalar, ilahiler, dualar 
ve bunların yanında oyunlar, müzikler, kitap oku-
maları gibi faaliyetler ve etkinlikler çocuklarımızı 
mutlu etmekte. Sevinçler nasıl paylaşıldıkça artıyor-
sa üzüntüler, acılar da paylaşıldıkça azalıyor.” diye 
konuştu. Gürsoy, depremzedelerin evlerine geçin-
ceye kadar gönüllülerin çadır ve konteyner kentler-
de faaliyetlerini sürdüreceğini kaydetti.

40. TDV Kitap 
ve Kültür Fuarı’nı 

yaklaşık 1 milyon kişi 
ziyaret etti

TDV gönüllüleri 
Hatay’da depremzede 
çocuklara etkinliklerle 

moral veriyor

20.04.202320.04.2023

https://tdv.org/tr-TR/40-tdv-kitap-ve-kultur-fuarini-yaklasik-1-milyon-kisi-ziyaret-etti/
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Depremin yaşandığı ilk günden beri deprem böl-
gesine yardım ulaştıran Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 
Ramazan ayı boyunca yardımlarını başta deprem 
bölgesi olmak üzere Türkiye’de gerçekleştirdi.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren Türkiye 
Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, deprem 
bölgesinde ve Türkiye’de yardıma muhtaç kim var-
sa sahipsiz bırakmadıklarını söyledi. Özellikle dep-
rem bölgesindeki depremzedeler için tüm imkan-
larını seferber ettiklerini belirten İzani Turan, ““Bu 
yıl Ramazan yardımlarımızın tamamını deprem böl-

gesi başta olmak üzere yurt genelindeki depremze-
delere ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmaya 
gayret ettik” dedi.

Ramazanda deprem bölgesinde 5 

milyondan fazla depremzedeye yardım

Depremin yaşandığı andan itibaren milletçe da-
yanışma ruhuyla hareket edildiğini aktaran Turan, 
“Ramazanın manevi iklimini deprem bölgesinde 
kurduğumuz iyilik çadırlarıyla ve mescit çadırlarla 

TDV, Ramazan ayında 
Türkiye’de 10 milyondan fazla 

kişiye yardım ulaştırdı

Türkiye Diyanet Vakfı, Ramazan ayı içerisinde başta deprem bölgesi olmak üzere 
ülkemizde 10 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı.

https://tdv.org/tr-TR/tdv-ramazan-ayinda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi/
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yaşatmaya çalıştık. 2023 yılı Ramazan programımız 
kapsamında deprem bölgesinde 100 bin gıda pa-
keti, 100 bin hijyen paketi, 50 bin alışveriş yardım 
kartı 20 bin iyilik çantası, 20 bin ibadet seti, 50 bin 
Kur’an-ı Kerim, 17 bin bayramlık ve 3 milyon iftar ve 
sahurluk olmak 5 milyondan fazla depremzede kar-
deşimize yardım ulaştırdık” şeklinde konuştu.

Deprem bölgesi dışındaki illerde 5 milyon 
ihtiyaç sahibine yardım

Aynı zamanda deprem bölgesi dışında diğer illerde 
de yardımlarını gerçekleştirdiklerini söyleyen Turan, 
“Ramazan ayı boyunca görevli ve gönüllülerimiz 
ülkemizin dört bir yanında üstün gayretler göste-
rerek ihtiyaç sahibi ailelere milletimizin yardımları-
nı ulaştırdı. 1003 şubelerimiz aracılığıyla Ramazan 
yardımlarımız kapsamında 500 bin kişiye zekat ve 
fitre, 770 bin kişiye iftar, 342 bin kişiye bayramlık, 1 
milyon 759 bin kişiye gıda paketi ve 1 milyon 631 
bin kişiye alışveriş yardım kartı yardımı olmak üzere 
5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştır-
dık. Depremden sonra memleketlerinden ayrılarak 
ülkemizin birçok noktasında misafir edilen dep-
remzede kardeşlerimizi de unutmadık. Misafir ol-
dukları illerde onlar için tüm imkanlarımızı seferber 
ettik. Her sene yardımlarımızı ulaştırdığımız ihtiyaç 
sahibi ailelerimizi de unutmadık. Ramazanın bere-
ketiyle ülkemizde nerede bir muhtaç varsa yardımı-
na koşmaya çalıştık.” ifadelerini kullandı.

“Milletimiz yardımlaşmanın ve kardeşliğin 
en güzel örneklerini sundu”

“Geçtiğimiz senelerde pandeminin etkisiyle zor 
süreçler yaşandı. Bu sene de deprem nedeniyle Ra-
mazan ayını buruk geçirdik. Bu zor zamanda mille-
timiz her zaman olduğu gibi bu Ramazan’da alice-
naplığını göstererek paylaşmanın, yardımlaşmanın 
ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu” diyen 
Turan sözlerine şöyle devam etti:

“11’i çok büyük olmak üzere deprem bölgesinde 41 
noktada İyilik Çadırlarımız hizmet verdi. Ramazan 
ayı boyunca 3 milyon depremzede kardeşimize ve 

bölgedeki görevlilere iftar ve sahur ikramında bu-
lunduk.  İyilik Çadırları çok yönlü olarak bölgedeki 
kardeşlerimizin hizmetinde oldu. Mesela iftardan 
önce ve sonra buralarda farklı etkinlikler düzen-
lendi. Çocuklar için çeşitli etkinlikler düzenleyerek, 
afetin olumsuz izlerini silmeye çalıştık. Çocuklara 
yönelik orta oyunu, Karagöz-Hacivat tarzı etkinlik-
lerimiz oldu. Çadırlarımızda hanım kardeşlerimiz 
için de çeşitli etkinlikler düzenledik. Ayrıca deprem 
bölgelerinde malumunuz camiler de büyük hasar 
aldı. Vatandaşlarımızın ibadetlerini rahatlıkla yerine 
getirebilmeleri için 500 civarında mescit çadır kur-
duk.

Türkiye Diyanet Vakfı olarak, depremin etkilediği 
minik kardeşlerimizi yalnız bırakmıyoruz.  Afet böl-
gelerindeki evlatlarımıza içerisinde kırtasiye setinin, 
boyama kitaplarının, defterlerin, eğitici oyunların, 
etkinlik kitaplarının yer aldığı 20 bin İyilik Çantası 
hediye ettik. Ayrıca bugüne kadar 50 bin civarında 
Kur’an’ı Kerim’i bu bölgeye gönderdik. Niye Kur’an? 
İnsanımız istiyor. ‘Ben Kur’an okuyarak rahatlayabi-
liyorum, bana Kur’an gönderin’ diyor. ‘Kur’anlarım 
enkazın altında kaldı’ veya ‘Kur’an-ı Kerim, gireme-
diğim evin içinde bulunuyor, bize Kur’an lazım’ di-
yorlar. Kur’an’larını dağıttık.

Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz kom-
şusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam 
ediyor. Depremin ardından milyonlarca kardeşimiz 
mağdur oldu ve ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bu-
nun yanında bağış yapan vatandaşlarımızın duyar-
lılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü 
olduk.”

22.04.2023



KURBAN

“Bu sene kurban yardımlarımız 
konusunda deprem bölgesine 

öncelik vereceğiz”

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet 
Vakfının (TDV) ortaklaşa yürüttüğü “2023 
Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım 
Toplantısı,” Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. 
Dr. Ali Erbaş’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

TDV Kocatepe Konferans Salonu’nda düzenlenen 
toplantıda konuşan Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 
medeniyetimizin bir merhamet medeniyeti oldu-
ğunu belirterek, kurbanın temellerinin Hz. Adem’e 
kadar uzanan ve insanlık tarihiyle yaşıt bir ibadet 
olduğunu söyledi.

“Türkiye Diyanet Vakfımız, tüm yeryüzünde 
iyiliğin sembolü bir kuruluş haline gelmiştir”

Kurban ibadetinin tevhit, takva ve teslimiyet boyu-
tuyla öne çıktığını kaydeden Başkan Erbaş, kurban 
organizasyonlarıyla dünyanın dört bir yanındaki 
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muhtaçlara yardım yapılmasının, vahdet bilincini 
evrensel bir kardeşlik ahlakına dönüştürdüğüne 
işaret etti.

Diyanet İşleri Başkanlığının ve Türkiye Diyanet Vak-
fının, dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, 
ırk, mezhep ayrımı yapmaksızın yardım elini geç-
mişte olduğu gibi şimdi de uzattığına dikkati çeken 
Başkan Erbaş, şunları kaydetti:

“Müslüman azınlıkların, savaşlara, işgallere, afetle-
re maruz kalanların, yoksulların, kimsesizlerin, ye-
timlerin ve çaresizlerin yardımına koşmaya gayret 
ediyoruz. Diyanet İşleri Başkanlığımız ve Türkiye 
Diyanet Vakfımız, sosyal yardımlardan eğitime, ca-
milerin inşasından gönüllerin ihyasına kadar birçok 
alanda iyilik çalışmaları yapıyor. Kuruluşundan bu-
güne Türkiye Diyanet Vakfımız, ‘dünyayı iyilik de-
ğiştirecek’ inancıyla, aziz milletimizin hayır köprüsü 
olarak nice güzel hizmetlere vesile olmuştur. Ülke-
mizde, Türkiye Diyanet Vakfımız, İslam coğrafyasın-
da ve tüm yeryüzünde iyiliğin sembolü bir kuruluş 
haline gelmiştir.”

“Diyanet İşleri Başkanlığımız, kurban 
ibadeti hususunda milletimize rehberlik 
etmektedir”

Yasal olarak ibadet esasları ile ilgili işleri yürütmek-
le görevli olan Diyanet İşleri Başkanlığının, kurban 
ibadeti hususunda da ilmi ve fiili bakımdan mille-
timize rehberlik ettiğini, kurban kesebilir durumda 
olan tüm vatandaşların bu müstesna ibadeti en 
doğru usulle ve en güvenli şekilde yerine getirebil-
meleri için tüm imkanlarıyla çalıştıklarını söyledi.

“Türkiye Diyanet Vakfımız, vekaletle kurban 
alanında öncü bir hayır kurumudur”

Diyanet İşleri Başkanlığının, Türkiye Diyanet Vakfıy-
la beraber yaptığı en önemli hizmetlerden birinin 
de “Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu” oldu-
ğunu aktaran Başkan Erbaş, kurbanını ihtiyaç sa-
hipleriyle paylaşmak isteyen vatandaşlara yardımcı 
olmak maksadıyla 1993 yılından beri vekaletle kur-
ban programları gerçekleştirdiklerini hatırlattı.

Başkan Erbaş, TDV’nin kurban vekaletlerini, dinimi-
zin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle 
yerine getirdiğini kaydederek, “Son derece şeffaf 
bir şekilde sürdürülen organizasyonda kurban ke-
simleri, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek oku-
narak bizzat Diyanet İşleri Başkanlığımızda görev 
yapan hocalarımız ve vakfımızın hem görevlileri 
hem gönüllüleri nezaretinde yapılmakta ve ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılmaktadır.” dedi.

“Mazlumların elinden tutmaya devam 
edeceğiz”

2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfı’na emanet edi-
len 525 bin 550 hisse kurbanın yurt içinde 81 il 922 
ilçe, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gö-
nüllü ve görevlilerin nezaretinde kesilerek 21 Mil-
yon 897 bin 917 kişiye dağıtıldığı bilgisini paylaşan 
Başkan Erbaş, “Türkiye Diyanet Vakfımız, 30 yıllık 
süreçte hayırseverlerimizin vekalet verdiği toplam 
3 Milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırmış. Ay yıldızlı bayrağımızın göl-
gesinde, hilalin kuşattığı dünyayı iyilikle sarmak 
için mazlumların elinden tutmaya devam edeceğiz 
inşallah.” diye konuştu.

“Depremzede kardeşlerimizin acılarını 
hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın 
gayreti içerisinde olacağız”

Büyük deprem afeti sebebiyle, bu yıl kurban yar-
dımları konusunda deprem bölgesine ve yurt içine 
öncelik vereceklerini aktaran Başkan Erbaş, şöyle 
devam etti:

“Depremzede kardeşlerimizin acılarını hafifletip 
bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içerisinde 
olacağız inşallah. Yaşanan afet sürecinde aziz mille-
timiz, inancına ve asaletine yakışır şekilde deprem-
zede kardeşlerinin yardımına koştu. Daha önce de 
ifade ettiğim gibi bu yardımlarımız tüm yaralar sa-
rılıncaya, tüm ihtiyaçlar giderilinceye kadar devam 
edecektir inşallah. Diyanet İşleri Başkanlığımızın ve 
Türkiye Diyanet Vakfımızın yardımları, destekleri, 
tek bir mağdur kardeşimiz kalmayıncaya kadar de-
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vam edecektir. Kurban ibadetini bu anlamda büyük 
bir nimet ve önemli bir vesile olarak görüyoruz. Bu 
büyük ibadeti yaralarımızı sarmaya, kardeşliğimizi 
daha da pekiştirmeye vesile kılacağız inşallah. Bu 
bağlamda kadirşinas milletimizin de vekaletle kur-
ban konusunda yurt içi seçeneğini daha çok tercih 
edeceğini düşünüyorum. Bununla birlikte ülkemi-
zin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 
ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da mille-
timizin iyilik elini uzatmaya devam edeceğiz.”

“TDV vekaletle kurban bedeli, yurt içinde 
5.950 TL, yurt dışı ise 2.750 TL”

Başkan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı olarak 2023 yılı vekaletle kurban ke-
sim bedelini yurt içinde 5.950 TL, yurt dışında ise 
2.750 TL olarak belirlediklerini ifade etti.

Başkan Erbaş, TDV’nin vekaletle kurban organizas-
yonuna destek vermek isteyenlerin www.tdv.org ve 
bagis.tdv.org adreslerinden online olarak bağış ya-
pabileceklerini belirterek, şunları söyledi:

“Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygula-
mamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe 
müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlilerimiz, tüm 
PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da Türkiye Di-
yanet Vakfı vekaletle kurban programına katılabilir-
ler. Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00 numa-
ralı telefondan arayarak kurban vekâleti hakkında 
detaylı bilgi alabilirler.

Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hiz-
metleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlük-
ler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevli-
leri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet 
edebilirler.”

81 ilde kurban bağış stantları kurulacak

Başkan Erbaş, Kurban Bayramı öncesi vatandaşla-
rın bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için 81 il ve 
pek çok ilçe merkezindeki 1003 şube aracılığıyla 
kuracakları kurban bağış stantlarında vatandaşların 

hem vekaletle kurban konusunda bilgi alabilecek-
lerini hem de bağış yapabileceklerini ifade etti.

Müslümanlar olarak birlik ve beraberlik içerisinde 
daha çok emek ve gayret göstererek dayanışma ve 
yardımlaşma mekanizmalarını daha fazla güçlen-
dirmeleri gerektiğine vurgu yapan Başkan Erbaş, 
şunları kaydetti:

“Kurbanlarını, bağışlarını ve dualarını, yeryüzünde-
ki mazlum ve muhtaçlarla paylaşan vatandaşları-
mıza en kalbi şükranlarımı sunuyorum. Yaptığımız 
iyiliklerin, aziz vatanımızda birlik ve bütünlüğümü-
zün, samimiyet ve kardeşliğimizin güçlenmesine 
vesile olmasını; dünyada da iyilik elimizin ulaştığı 
her noktaya barış, bereket, esenlik ve merhamet 
taşımasını temenni ediyorum. Rabbimize ve can 
taşıyan her varlığa bizleri yakınlaştıran Kurban iba-
detimizin kalplerimize huzur, hanelerimize bereket, 
ailemize, ülkemize ve İslam alemine, insanlığa ha-
yırlar getirerek, tüm insanlığın hidayet ve barışına 
vesile olmasını Cenab-ı Hak’tan niyaz ediyorum.”

Toplantıya, Din İşleri Yüksek Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Abdurrahman Haçkalı, Diyanet Akademisi Başkanı 
Doç. Dr. Enver Osman Kaan, 1. Hukuk Müşaviri Se-
lami Açan, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü 
Remzi Bircan, Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü 
İzani Turan, Ankara İl Müftüsü Dr. Hasan Çınar ile 
çok sayıda TDV gönüllüsü katıldı.

06.06.2023
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Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 6 Şubat’ta Kahraman-
maraş merkezli yaşanan ve 11 ili olumsuz etkileyen 
afet nedeniyle bu yıl ki vekaletle kurban kesim or-
ganizasyonunu deprem bölgesinde yoğunlaştır-
dı. TDV, hayırseverlerin yurt içinde vekalet yoluyla 
emanet ettiği kurbanların etlerinin büyük bir kısmı-
nı deprem bölgesindeki ihtiyaç sahiplerine görevli 
ve gönüllüleriyle ulaştırdı.

Vakfın gönüllüsü ve Diriliş Ertuğrul dizisi oyuncusu 
Emre Üçtepe, Türkiye Diyanet Vakfı’nın Hatay’daki 
vekalet yoluyla kurban kesim ve dağıtım organi-
zasyonuna katıldı. Vakfın Hatay’daki çalışmalarına 
gönüllü olarak destek veren Üçtepe, Kurban Bay-
ramı’nın paylaşmanın ve kardeşliğin bir yansıması 
olduğunu belirtti.

TDV’nin gerçekleştirdiği birçok yardım çalışmasına 
katıldığını ve bu vesileyle depremzedelerin yanın-
da olduğunu ifade eden Emre Üçtepe, “Bu organi-

zasyonun içinde gönüllü olarak yer almak benim 
için çok önemli ve gurur verici. Kurban organizas-
yonunu başından sonuna kadar her aşamasını biz-
zat takip ettim. Hayırsever milletimizin emanetle-
rini buradaki görevli arkadaşlarla birlikte titizlikle 
hazırlayarak depremzede kardeşlerimize ulaştırdık. 
Türkiye halkı depremin yaşandığı ilk günden beri 
tüm imkanlarını deprem bölgesine seferber etti. 
TDV de bu sene yardım faaliyetlerini buraya yoğun-
laştırdı. Kurban yardımlarının yurt içinde büyük ço-
ğunluğu depremzedelere ulaştırılıyor. Hatay’da da 
25 binden fazla kişiye kurban eti ulaştırılacak.” dedi.

Kurban yardımlarının yanında çocuklar için bay-
ramlık ve çeşitli hediyeler de verdiklerini ifade eden 
Üçtepe, “Bayramı her çocuk sevinç ve coşkuyla 
karşılamalı. Depremle hüzünlenen çocuklar mille-
timizin hediyeleriyle mutlu oluyor. Milletimize ger-
çekleştirdikleri yardımlar için teşekkür ediyorum” 
şeklinde konuştu.

TDV deprem bölgesinde 
316 binden fazla depremzedeye 

kurban eti ulaştırdı

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı, “Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş” temasıyla 
düzenlediği vekaletle kurban kesim organizasyonu kapsamında, asrın felaketinin yaşandığı 

şehirlerde 12 bin 82 hisse kurban keserek 316 binden fazla depremzedeye kurban eti ulaştırdı.

29.06.2023

https://tdv.org/tr-TR/tdv-deprem-bolgesinde-316-binden-fazla-depremzedeye-kurban-eti-ulastirdi/
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Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mü-
tevelli Heyeti Başkanı Erbaş, “2023 Yılı Vekaletle 
Kurban Organizasyonu Yurtdışı Bilgilendirme Top-
lantısı”nda din hizmetleri müşavirleri ve ataşeleri ile 
çevrimiçi toplantıda bir araya geldi.

Toplantıda konuşan Başkan Erbaş, Türkiye Diyanet 
Vakfı’nın (TDV) yeryüzünde iyiliğin sembolü bir ku-
ruluş haline geldiğini belirterek, “TDV tarafından 
gerçekleştirilen en önemli hizmetlerden biri de ve-
kaletle kurban organizasyonudur. Kurbanını ihtiyaç 
sahipleriyle paylaşmak isteyen vatandaşlarımıza 
yardımcı olmak maksadıyla sizlerin ve tüm hocala-
rımızın özverili gayretleriyle bu organizasyonu 30 
yıldır aralıksız sürdürmekteyiz. Yani iyilik yolunda 
48 yıllık büyük bir tecrübeye sahip olan TDV’miz 
güven ve emanete riayet şiarıyla gerçekleştirdiği 
vekaletle kurban kesiminde de öncü bir hayır kuru-
mu olmuştur.” dedi.

“2022 yılında bağışlanan kurbanları yaklaşık 
22 milyon kişiye ulaştırdık”

Başkan Erbaş, TDV aracılığıyla yapılan kurban ba-
ğışlarının, her geçen yıl daha da arttığına işaret 
ederek, şöyle konuştu:

“Şimdiye kadar neredeyse 4 milyon hisse kurbanı 
biz yurt içinde ve yurt dışında ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırmışız. Bu hakikaten hepimiz için sevindirici 
bir gelişmedir. Bu kapsamda 2022 yılında 525 bin 
550 kurbanı, 81 il 922 ilçe ve 82 ülke 375 bölgede 
gönüllülerimiz ve görevlilerimiz nezaretinde kes-
miş ve 21 milyon 897 bin 917 kişiye ulaştırmışız. 

Rabbimizin inayeti milletimizin güven ve desteğiy-
le bütün dünyayı iyilikle sarmak için mazlumların 
elinden tutmaya bu sene de devam edeceğiz.”

Dünyanın her yerinde yaşanan acılara ilişkin konu-
şan Başkan Erbaş, “Dünyanın çeşitli yerlerinde de 
açlık var, susuzluk var. İşgallerin, savaşların, terör 
olaylarının, zulümlerin, yoksulluk ve umutsuzluğun 
girdabında hayatta kalma mücadelesi veriyor.

Bu durum bizim sorumluluğumuzu daha da arttı-
rıyor. Merhamet medeniyetinin mensupları olarak 
bizlere daha fazla görevler düşüyor. Dolayısıyla 
daha çok emek ve gayret göstererek dayanışma ve 
yardımlaşma mekanizmalarımızı daha da güçlen-
dirmemiz gerekiyor.” diye konuştu.

“Milletimizin güven ve desteğiyle 
mazlumların elinden tutmaya bu 

sene de devam edeceğiz”

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş, vekaletle kurban organizasyonuna 
ilişkin, “Rabbimizin inayeti milletimizin 
güven ve desteğiyle bütün dünyayı iyilikle 
sarmak için mazlumların elinden tutmaya 
bu sene de devam edeceğiz.” dedi.

https://tdv.org/tr-TR/milletimizin-guven-ve-destegiyle-mazlumlarin-elinden-tutmaya-bu-sene-de-devam-edecegiz/
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“Kurban yardımlarında deprem bölgesine 
ağırlık vereceğiz”

Başkan Erbaş, Kurban ibadetinin milletimiz ve in-
sanlık için bir iyilik eline dönüştürmeye gayret 
ettiklerine işaret ederek, “Başta depremzede kar-
deşlerimiz olmak üzere, ülkemizin diğer bölgele-
rindeki ihtiyaç sahiplerinin ve 49 ülkedeki mazlum, 
mağdur ve muhtaçların bir nebze de olsa yüzünü 
güldürebiliriz. Geçmiş yıllarda biz 149 kadar ülkeye 
ulaşmıştık. Bu sene yurt dışındaki ülkeleri 49 ülke 
şeklinde planladık. Yurt içinde bütün illerimizde ol-
makla birlikte deprem bölgesine tabii ki ağırlık ve-
receğiz.” ifadelerini kullandı.

“2023 yılında 550 bin hisse kurban kesmeyi 
hedefliyoruz”

2023 yılı vekaletle kurban kesim hazırlıklarının bü-
yük bir titizlikle devam ettiğini belirten Başkan Er-
baş, “Vekaletle kurban organizasyonu kapsamında 
bu sene yurt içinde 100 bin hisse, yurt dışında da 
50’ye yakın ülkede 249 bölgede 450 bin hisse ol-
mak üzere toplam 550 bin hisse kurban kesmeyi 
hedefliyoruz.” şeklinde konuştu.

Toplantıya, Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Doç. 
Dr. Burhan İşliyen, Doç. Dr. Selim Argun, Din Hiz-
metleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Dış İlişkiler 
Genel Müdürü Mahmut Özdemir ile Türkiye Diya-
net Vakfı Genel Müdürü İzani Turan da katıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı-
nın (TDV) organizasyonunda Diyarbakır’da kesimi 
yapılan kurbanlıkların etleri deprem bölgelerine 
gönderiliyor.

2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizas-
yonu”nda hazırlıklarını tamamlayan TDV, Diyarba-
kır’da bayramın ilk gününde hayvanların kesim iş-
lemlerine başladı.

Hijyen koşulları dikkate alınarak kesilen kurbanlık-
ların etleri, görevliler tarafından vakumlanıp, pa-
ketleniyor. Kurban etlerinin Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerden etkilenen illerdeki vatandaşlara 
ulaştırılmak üzere soğuk hava tırlarına yüklenerek 
nakilleri yapılıyor.

TDV Kıdemli Satınalma Uzmanı Mustafa Türker, 
bayramın ilk günü itibarıyla 13 bin 700 hisseye 
denk gelen 1700 büyükbaş ve 1800 küçükbaş kur-
banlığın kesimine başladıklarını söyledi.

Türker, “Sabah itibarıyla birinci tırımızı deprem böl-
gesine ulaştırmak üzere yola çıkarttık. Şu anda ikin-
ci tırımız yükleniyor. Allah bağışçılarımızdan razı ol-
sun.” dedi. Kentteki organizasyonu büyük bir ekiple 
yürüttüklerini söyleyen Türker, entegre tesiste yak-
laşık 300 personelin çalıştığını kaydetti.

Türker, ihtiyaç sahiplerine doğrudan dağıtımların 
da yapıldığını belirtti.

Diyarbakır’da 
TDV aracılığıyla kesilen 

kurbanlıkların etleri deprem 
bölgelerine gönderiliyor

29.06.202309.06.2023

https://tdv.org/tr-TR/diyarbakirda-tdv-araciligiyla-kesilen-kurbanliklarin-etleri-deprem-bolgelerine-gonderiliyor/
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Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği içerisinde “Kur-
banını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş” temasıyla ger-
çekleştirilen vekaletle kurban kesim programı kap-
samında gençlerin ilk kurban vekaletlerini almaya 
başlayan Türkiye Diyanet Vakfı, Kurban Bayramı’n-
da ihtiyaç sahiplerine görevli ve gönüllüler nezare-
tinde emanetleri ulaştıracak.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani 
Turan kurban ibadetinin, kardeşlik şuurunun pekiş-
mesini, insanlar arasında paylaşma, yardımlaşma ve 
dayanışma bilincinin gelişmesini sağlayan önemli 
bir yönü olduğunu vurguladı.

Bir milletin geleceği olan gençlere kurban bilincini 
aşılamak için “İlk Kurbanım İlk İyiliğim” sloganıy-
la yürütülen kampanyaya ilişkin bilgi veren Turan, 
“Kurban paylaşarak birbirimize yakınlaşmayı sağla-
yan bir ibadettir. Genç kardeşlerimizi kurban ibade-
tine teşvik etmek için yürüttüğümüz ‘İlk Kurbanım 
İlk İyiliğim’ kampanyamızı bu yıl da sürdürüyoruz. 

Gençlerimiz geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl 
da kampanyamıza destek vererek yardımlaşma, 
toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı 
duygularının güçlendirilmesine, iyiliğin yayılmasına 
vesile oluyor” dedi.

Gençlerin milli ve manevi değerlerine sahip çık-
masından bir hayli memnun olduklarını kaydeden 
Turan, “Vakfımızın tüm organizasyonlarında en ön 
safta geleceğimizin teminatı gençlerimiz yer alıyor. 
Deprem bölgesinde yaraların sarılması konusunda 
da genç görevli ve gönüllümüz ile bağışçılarımız 
bizim en büyük destekçimiz oldu. Vekaletle kurban 
kesim organizasyonumuzda da gençlerimiz bizim 
en büyük destekçimiz oluyor. Gençlerimizle gurur 
duyuyoruz. Bu vesileyle ilk kurbanını kesmeye ha-
zırlanan her gencimizi ihtiyaç sahibi kardeşlerimi-
zin bayram sevincine ortak olmaya davet ediyoruz. 
Gençlerimizin emanet edeceği ilk kurbanlar dep-
rem bölgesindeki kardeşlerimizin yaralarını sara-
cak” diye konuştu.

“Gençler kurban ibadetiyle 
iyiliğin yayılmasına vesile oluyor”

Türkiye Diyanet Vakfı 
yardımlaşma ve dayanışma 
bilincinin gelişmesine katkı 
sağlayan kurban ibadetini 
gençlere aşılamak amacıyla 
“İlk Kurbanım İlk İyiliğim” 
sloganıyla yürüttüğü 
kampanyayı bu yıl da 
sürdürüyor.

https://tdv.org/tr-TR/gencler-kurban-ibadetiyle-iyiligin-yayilmasina-vesile-oluyor/
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Turan, kurban kesebilir durumda olan tüm vatan-
daşların bu müstesna ibadeti en doğru usulle ve 
en güvenli şekilde yerine getirebilmeleri için tüm 
imkanlarıyla çalıştıklarını kaydederek şöyle devam 
etti: “Bağışların teslim alınmasından kurbanların 
kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her 
aşamasını titizlikle takip etmektedir. Kurban kesim-
leri, vekâlet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak 
bizzat Diyanet İşleri Başkanlığımızda görev yapan 
hocalarımız ve Vakfımızın gönüllüleri nezaretinde 
yapılmaktadır.”

Bu yıl vekaletle kurban kesim hisse bedelinin yurt 
içi 5.950 TL, yurt dışı 2.750 TL olarak belirlendiğini 
hatırlatan Turan, bağış kanallarıyla ilgili şu bilgileri 
verdi:

“Hayırseverlerimiz, ‘tdv.org’ ve ‘bagis.tdv.org’ adres-
lerinden online bağış ve TDV mobil bağış uygula-
mamızdan kurban bağışında bulunabilecekleri gibi 

il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, 

tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta 

bulunabilirler. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız 

da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koor-

dinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile 

din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini gü-

venle emanet edebilirler.”

10.06.2023
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40 farklı dil ve lehçede baskısı yapılan Kur’an-ı Ke-
rimler, 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Or-
ganizasyonu’nda kurban paylarıyla birlikte başta 
deprem bölgesindeki ihtiyaç sahiplerine ve ilahi 
mesajlara “Mushaf” halinde ulaşamayan kişilere 
ulaştırılacak.

Vakfın “bagis.tdv.org” internet sitesindeki “Hediyem 
Kur’an Olsun” kategorisi üzerinden ya da cep tele-
fonlarından “KURAN” yazıp 4333’e SMS gönderen 
hayırseverler, 100 TL karşılığında Kur’an-ı Kerim ba-
ğışı yapabilecek.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 
“Bir Kurban Bir Kur’an” projesiyle yıllardır ihtiyaç 
sahiplerinin yüzündeki hüznü tebessüme çevirdik-
lerini söyledi.

Turan, Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği içerisin-
de 1993’ten beri aralıksız şekilde yürütülen Vekalet-
le Kurban Kesim Organizasyonu’yla ihtiyaç sahiple-
rinin sofralarına aş olmayı sürdürdüklerini belirtti.

Hayırseverlerin kurban emanetlerinin yanında 
“Hediyem Kur’an Olsun” programı çerçevesinde 

TDV kurban ve Kur’an’la 
bayramda yaraları saracak

Türkiye Diyanet Vakfı’nın (TDV) yürüttüğü “Bir Kurban Bir Kur’an” projesi 
kapsamında vekaletle kurban bağışında bulunacak hayırseverler, ihtiyaç 

sahiplerine Kur’an-ı Kerim de hediye edebilecek.

https://tdv.org/tr-TR/tdv-kurban-ve-kuranla-bayramda-yaralari-saracak/
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Kur’an-ı Kerim’i de ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya 
gayret gösterdiklerini belirten Turan, “Yardımlaşma 
ve paylaşma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiş-
tiren kurbanla birlikte Kur’an-ı Kerim’in çağlar üstü 
evrensel mesajını olabildiğince geniş kitlelere ulaş-
tırmak, O’nu okuma ve anlama konusundaki çaba-
ları desteklemek amacıyla yüce kitabımızı hayırse-
verlerimizin destekleri sayesinde kurban yardımları 
ile birlikte hediye etmeyi sürdüreceğiz” dedi.

Acılar bayram sevinciyle hafifleyecek

Kurban yardımları konusunda deprem bölgesi ve 
yurt içine öncelik vereceklerini vurgulayan Turan, 
“Depremzede kardeşlerimizin acılarını hafifletip 
bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içerisinde 
olacağız. Bölgede depremin oluşturduğu maddi 
ve manevi izlerin silinebilmesi için kurban payının 
yanında hayırseverlerimizin hediyesi olan Kur’an-ı 
Kerim de ulaştıracağız. Deprem bölgesinden çok 
sayıda Kur’an talebi olmuştu. Depremden bu yana 
bölgedeki kardeşlerimize 50 bini aşkın Kur’an-ı Ke-
rim dağıttık. Bu organizasyonun bereketiyle bölge-
deki ihtiyaç sahiplerine yüce kitabımızı ulaştırmayı 
hedefliyoruz” diye konuştu.

Kur’an-ı Kerim’e ulaşmakta güçlük çeken dünyanın 
farklı coğrafyalarındaki insanlara da kurban ema-
netinin yanında Kur’an-ı Kerim de ulaştıracaklarını 
anlatan Turan, “Yoksul ülkelerdeki kardeşlerimiz 
kitabımıza ulaşmakta güçlük çekiyor. Başta Afrika 
olmak üzere dünyanın birçok bölgesinde çocuklar, 
yetişkinler imkansızlıktan dolayı ‘luh’ adı verilen 
tahtaların üzerine yazdıkları sure ve ayetleri ezber-

lemeye çalışıyorlar. Bu vesileyle kardeşlerimize öz-
lemini çektiği Kur’an-ı Kerim’i Mushaf olarak ulaştı-
racağız” ifadelerini kullandı.

40 farklı dil ve lehçede baskı yapıldı

“Hediyem Kur’an Olsun” projesi kapsamında başta 
Türkiye olmak üzere Asya, Afrika, Balkanlar ve Or-
tadoğu’daki toplam 85 ülkeye 1 milyon 580 bin 139 
adet Kur’an-ı Kerim dağıtımı yapıldığını bildiren Tu-
ran, “Türkçe, Almanca, Bambarca, Çince, Danca, Da-
rica, Ermenice, Fransızca, Hintçe, İngilizce, İspanyol-
ca, Rusça, Samoaca, Tamilce, Uygurca ve Yorubaca 
olmak üzere 40 farklı dil ve lehçede baskısı yapılan 
Kur’an-ı Kerimlerin dağıtımı devam ediyor” dedi.

Turan, “Bir Kurban Bir Kur’an” kampanyası kapsa-
mında Kur’an-ı Kerim bağışının nasıl yapılacağıyla 
ilgili şunları söyledi:

“Kurban vekaletini Vakfımıza emanet eden ha-
yırseverimiz, mobil uygulamamız ve web sitemiz 
üzerinden bağış yapacakları zaman bağış ödeme 
ya da tamamlama kısmına geçmeden önce orada 
bir kutucuk var, ‘Kurbanınızla birlikte bir de Kur’an 
hediye etmek ister misiniz?’ şeklinde. Bağışçı, o kıs-
mı seçerse normal kurban bağış ücretine 100 TL 
eklenmek suretiyle Kur’an hediyesini de gerçekleş-
tirmiş oluyor. Kısa mesaj üzerindense ‘KURAN’ yazıp 
4333’e SMS gönderen hayırseverlerimiz bağışını 
yapmış oluyor.”

1606.2023
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Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı 
işbirliğiyle düzenlenen “Vekaletle Kurban” organi-
zasyonu ile Türkiye’deki hayırseverlerin kurban eti 
yardımı başkent Kabil başta olmak üzere Herat, 
Kandahar, Faryab, Kunduz, Badgis’in de aralarında 
bulunduğu toplamda 16 vilayetteki 25 bin dar ge-
lirli Afgan aileye ulaştırıldı. 

Her aileye 5’er kilogramlık kurban eti teslim edildi. 

Söz konusu vilayetlerde, Kurban Bayramı’nın diğer 
günlerinde de devam edecek yardım organizas-
yonları aracılığı ile toplamda 11 bin 200 hisse kur-
ban etinin dar gelirli 40 bin Afgan aileye ulaştırıl-
ması planlanıyor. 

Bu kapsamda başkent Kabil’de, Taliban yönetiminin 
Doğal Afetlerle Mücadele Devlet Bakanlığı Kabil İl 
Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen törene, Türkiye’nin 
Kabil Büyükelçiliği Din İşleri Müşaviri Abdulkadir 
Bekiroğlu ile Doğal Afetlerle Mücadele Devlet Ba-
kanlığı Kabil İl Müdürlü Muhammed Selim Hakkani 
katıldı. 

Bekiroğlu, bayramlar gibi özel günlerde Afgan 
halkının Türkiye’nin desteğini hissetmesinin çok 
önemli olduğunu belirterek, şunları kaydetti: 

“Bu sene, söz konusu yardımlar 40 bin aileye ulaştı-
rılacak. Afganistan ailelerinin kalabalık aileler oldu-
ğunu göz önüne alırsak yaklaşık 200-250 bin kişiye 
ulaşmış olacağız. Dağıtım programları özellikle Ka-
bil, Kandahar, Herat ve Mezar-ı Şerif gibi büyük şe-
hirlerde 3 gün sürecek. Başta Türkiye Diyanet Vakfı 
olmak üzere Türk kurumları aracılığı ile kurbanlarını 
mazlum coğrafyalardaki halklara ulaştıran halkımı-
za teşekkür ediyorum.” 

Doğal Afetlerle Mücadele Devlet Bakanlığı Kabil İl 
Müdürlü Muhammed Selim Hakkani de Türkiye’nin 
her zaman Afgan halkının yanında olduğunu ifade 
ederek, söz konusu yardımlar dolayısıyla teşekkür 
etti. 

Törenin ardından belirlenen 500 dar gelirli aileye 
kurban eti yardımı yapıldı.

Türkiye Diyanet Vakfından 
Afganistan’da 25 bin aileye 

kurban eti yardımı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), 
Kurban Bayramı’nın ilk 
gününde Afganistan genelinde 
Türkiye’deki hayırseverlerin 
vekaletleri aracılığıyla 25 bin 
Afgan aileye kurban eti dağıttı. 

28.06.2023

https://tdv.org/tr-TR/turkiye-diyanet-vakfindan-afganistanda-25-bin-aileye-kurban-eti-yardimi/
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Türkiye’nin Mogadişu Büyükelçiliği Din Hizmetleri 
Müşaviri Ömer Faruk Arslan, yaptığı açıklamada, 
TDV’nin organizasyonu olan vekaletle kurban kesi-
mini tamamladıklarını söyledi.

Kurban etlerini Somali’deki özellikle kamplarda ya-
şayan ihtiyaç sahibi ailelere dağıtmaya gayret ettik-
lerini söyleyen Arslan, başkent Mogadişu ve 8 kent-
te 3 gün süren organizasyonda 1 milyon civarında 
aileye ulaştıklarını aktardı.

Öte yandan TDV Somali Kurban Organizasyon eki-
binin sorumlusu Abdulkadir Sylka ise “TDV 2023 Yılı 
Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamındaki gö-
nüllü görevimizi Somali’de tamamlamış bulunuyo-
ruz. Vekaletini TDV’ye veren hayırseverlere teşekkür 
ederiz.

Elbette kurban, her yıl olduğu gibi bu yıl da Türki-
yeli yüreklerin dünya mazlumları ile buluşması adı-
na güzel bir vesile oldu.” ifadelerini kullandı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), 
2023 yılı vekalet yoluyla kurban 
organizasyonu kapsamında, 
hayırseverlerin desteğiyle 
Somali’de bir milyona yakın 
ihtiyaç sahibine kurban eti 
dağıttı. 

Türkiye Diyanet Vakfı, 
1 milyona yakın Somaliliye 

kurban eti ulaştırdı

01.07.2023

https://tdv.org/tr-TR/tdv-1-milyona-yakin-somaliliye-kurban-eti-ulastirdi/
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Mekke Din Hizmetleri Ataşeliğinde gerçekleşen 
bayramlaşmada konuşan Başkan Erbaş, “Bayramı-
nızı tebrik ediyorum. Aziz milletimizin ve yeryüzün-
deki bütün Müslüman kardeşlerimizin de mübarek 
Kurban Bayramını yürekten tebrik ediyorum.” dedi.

2023 hac döneminde hacı sayısında en yüksek se-
viyeye ulaşıldığını söyleyen Başkan Erbaş, “Görev-
lilerimizle beraber bu yıl son 20-30 yılın zirvesini 
yaşadık. 92 bin 500 vatandaşımızla Arafat Vakfesi’ni 
yaptık. Geçen yıl sayımız 37 bin 770, ondan önceki 
yıllarda hep 80 binlerin altındaydı.” ifadelerini kul-
landı.

Başkan Erbaş, bayramların Rabbimizin kullarına 
sevinç ve mutluluk kaynağı olarak armağan ettiği 

eşsiz zaman dilimleri olduğunu belirterek “Sevgi ve 
kardeşlik, birlik, beraberlik, paylaşma, dayanışma 
ve rahmet günleridir. Kırgınlıkları, dargınlıkları or-
tadan kaldırmaya vesile zamanlarıdır. Ailemiz, akra-
balarımız ve yakınlarımızla hemhal olma zamanları-
dır. Bayram hep beraber sevince dönüşürse hakiki 
manada bayram olur. Dolayısıyla bayramın neşesini 
çoğaltmalı ve her yere taşımalıyız.” diye konuştu.

“İslamofobi İslam düşmanlığına dönüştü”

İslam ülkelerinin hac bakanları ve din işleri bakan-
larıyla din eğitimi, din hizmeti, aile, gençlik hizmeti 
gibi alanlarda ortak çalışma yapmayı planladıklarını 
dile getiren Başkan Erbaş, “Başkanlığımızın bu an-
lamda iyi bir birikimi ve tecrübesi oluştu. Yayıncılık 

“Milletimiz bu yıl 
745 bin 535 hisse kurbanını 

bize emanet etti”

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı 
Prof. Dr. Ali Erbaş, Mekke’de Türk basın mensuplarıyla bayramlaştı.

https://tdv.org/tr-TR/milletimiz-bu-yil-745-bin-535-hisse-kurbanini-bize-emanet-etti/
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başta olmak üzere pek çok alanda imkanlarımızı 
paylaşıyoruz. Diğer yandan İslamofobi ya da şimdi 
artık İslam düşmanlığına dönüştü, İslam düşman-
lığı ve dinimizi istismar eden terör örgütleri başta 
olmak üzere ortak sorunların çözümü konusunda 
müzakereler yapıyoruz.” diye konuştu.

Başkan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfının (TDV) birlikte yürüttüğü vekaletle 
kurban organizasyonunun başarılı bir şekilde ger-
çekleştiğini ifade ederek, “İftiharla ifade etmek iste-
rim ki TDV’nin vekaletle kurban organizasyonu yar-
dımlaşma, paylaşma ve kardeşliği evrensel boyutta 
yaşatan küresel bir iyilik çalışması, iyilik faaliyetidir. 
Aziz milletimiz her sene vekalet yoluyla kurbanları-
nı mağdur ve muhtaçlarla paylaşıyor. Diyanet İşleri 
Başkanlığı ve TDV olarak buna aracılık yapıyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

“Diyanet tarihinin en yüksek rakamı…”

Deprem bölgesinde etin ulaşmadığı bir ev veya 
çadır bırakmamak amacıyla büyük bir kampanya 
başlattıklarını belirten Başkan Erbaş, sözlerine şöyle 
devam etti:

“Milletimizin kurbanlarını özellikle ülkemiz içinde 
ihtiyaç sahibi insanlara ulaştırmaya gayret ettik. 
Milletimiz bu yıl 745 bin 535 hisse kurbanını bize 
emanet etti. Bunu yurt içinde ve yurt dışında şöy-
le kaba taslak düşündüğümüz zaman 35 milyon 
insana ulaştırıyoruz ve bu çok büyük bir iyilik hare-
ketidir. Yurt içindeki vatandaş memnuniyeti zaten 
gayet iyi, Diyanet tarihinin en yüksek rakamıdır bu 
rakam. Böylece geçen sene ki kurban sayımızın da 
yüzde 41 nispetinde üzerine çıkmış durumdayız. 
Başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizin ve 
dünyanın ihtiyaç olan her yerinde mazlum, mağ-

01.07.2023
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dur, fakir, fukara, muhtaç kardeşlerimize halkımızın 
yardım elini ulaştırıyoruz. Bu güzel tablo bize aziz 
milletimizin büyüklüğünü ve cömertliğini açıkça 
ortaya koyuyor.”

“745 bin 535 bin hisse kurbanın emanet 
edilmesi Başkanlığımıza, TDV’mize güvenin 
bir eseridir”

Başkan Erbaş, Türk milletinin Diyanet İşleri Başkan-
lığına ve TDV’ye büyük bir güven duyduğuna işaret 
ederek, “745 bin 535 hisse kurbanın Diyanet İşleri 
Başkanlığımıza emanet edilmesi devletimizin en 
önemli, en güzide kurumlarından birisi olan Diya-
net İşleri Başkanlığımıza, TDV’mize güvenin bir ese-
ridir.” açıklamalarında bulundu.

“İyilik eli mazlum coğrafyalara umut oluyor”

Yurt içinde ve yurt dışında yapılan kurban ve yar-
dım faaliyetlerinin muhtaçların yüzünü güldür-
düğünü belirten Başkan Erbaş, “Bu çalışmalar 

milletimizin kardeşlik duygularını pekiştiriyor, ka-
dirşinaslığını güçlendiriyor, iyilik eli mazlum coğraf-
yalara umut oluyor. Hep sömürüye maruz kalmış, 
umudunu kaybetmiş, sahipsizlik ve güçsüzlük duy-
gusuna teslim olmuş coğrafyalara geleceğe dair 
inanç, azim ve heyecan aşılıyor elhamdülillah.” şek-
linde konuştu.

“25 hacımız vefat etti”

Başkan Erbaş, 2023 Hac Organizasyonunda 25 Türk 
vatandaşının vefat ettiğini aktararak, “Vefat eden 
kardeşlerimize Allah’tan rahmet, yakınlarına sabır 
ve başsağlığı diliyorum.” dedi.

Konuşmasında hac ibadetinin önemine de değinen 
Başkan Erbaş, kutsal beldelerde bulunmanın büyük 
bir lütuf olduğunu ve bu lütfun sorumluluk gerek-
tirdiğini vurguladı.

Başkan Erbaş, hacı olmanın sorumluluklarını hatır-
latarak, “Hacı olan kardeşlerimiz, burada yaşadıkları 

güzellikleri, hissettikleri duyguları muhafaza ede-
cekler. Bulundukları her yerde en güzel 

davranışla örnek olacaklar. Sadece iyi 
olmak ve iyilik yapmakla kalma-

yacak, hep birlikte iyiliği ha-
kim kılmak için çalışacağız. 

Sadece kötülükten uzak 
kalmakla yetinmeyece-

ğiz, inşallah kötülükle 
de mücadele ede-
ceğiz.” değerlendir-
mesinde bulundu.

Programda, Diya-
net İşleri Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. 
Selim Argun, Hac 
ve Umre Hizmet-
leri Genel Müdürü 
Remzi Bircan ile 
Mekke Din Hizmet-
leri Ataşesi Dr. Ah-
met Oğuz da hazır 
bulundu.
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Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, bu yıl vekaletle kurban 
kesimi organizasyonu kapsamında bağışlanan 745 
bin 535 kurban hissesinin Diyanet tarihinin en yük-
sek rakamı olduğunu belirtti.

Erbaş, Mekke’den video konferansla katıldığı “Ge-
leneksel Personel Bayramlaşması” programı kapsa-
mında, başkanlık merkez teşkilatında görev yapan 
personelin Kurban Bayramı’nı kutladı.

Bayramların Allah’ın kullarına sevinç ve mutluluk 
kaynağı olarak armağan ettiği eşsiz zaman dilimleri 
olduğunu belirten Erbaş, bayramların sevgi, kar-
deşlik, birlik, beraberlik, paylaşma, dayanışma ve 
rahmet günleri olduğunu dile getirdi.

“Kurban organizasyonumuzu yüzümüzün 
akıyla tamamladık”

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı-
nın (TDV) vekaletle kurban organizasyonunu da 
değerlendiren Erbaş, “Vekaletle kurban organizas-
yonumuzun bizleri çok memnun edecek bir dü-
zeyde gerçekleştiğini ifade etmeliyim. Çünkü bu yıl 
Diyanet tarihinin en yüksek rakamına ulaştık. 745 
bin 535 bağışlanan kurban hissesi ile geçen sene-

nin yüzde 41 üzerine çıkmış olduk. Böylece kurban 
organizasyonumuzu da yüzümüzün akıyla Diyanet 
İşleri Başkanlığına ile TDV’ye yakışır şekilde tamam-
lamış olduk” ifadelerini kullandı.

Erbaş, Kurban Bayramı’nda başta deprem bölgesi 
olmak üzere Türkiye’nin her yerine ve dünyanın ih-
tiyaç duyduğu her bölgesine yardım ettiklerini be-
lirterek, bağışların hem Türk milletinin cömertliğini 
hem de halkın Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV’ye 
olan güvenini gösterdiğini kaydetti.

Yardım faaliyetlerinin, ihtiyaç sahiplerinin sofrasına 
bereket getirdiğini kaydeden Erbaş, “O coğrafyalar-
da Türkiye gibi büyük bir devleti yanlarında görün-
ce nasıl gözlerinin parladığını, heyecan ve umutla-
rının nasıl yeşerdiğini görüyoruz. Dolayısıyla tekrar 
ifade edeyim ki bu sadece bir miktar etin paylaşıl-
ması değildir, mazlum ve mağdurların geleceğe 
dair umudunu ve inancını diri tutmaktır.” dedi.

Bayramlaşmada, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı 
Kadir Dinç, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdü-
rü Remzi Bircan, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Ha-
san Güçlü ile Mekke Din Hizmetleri Ataşesi Ahmet 
Oğuz da hazır bulundu.

Diyanet İşleri Başkanı 
ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı 
Prof. Dr. Ali Erbaş, Mekke’den 
video konferansla 
katıldığı “Geleneksel 
Personel Bayramlaşması” 
programında konuştu.

“Bu yıl Diyanet tarihinin en yüksek 
rakamına ulaştık”

04.07.2023

https://tdv.org/tr-TR/bu-yil-diyanet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulastik/
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Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 
projeye ilişkin bilgi vererek yetim öğrencilerin yaş 
ve eğitim gruplarına göre 3 farklı set hazırlandığını 
kaydetti.

Deprem bölgelerine öncelik verilecek

Genel Müdür Turan, okul çağındaki yetim öğren-
cileri eğitim anlamında desteklemek için hayır-
severlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek 
paketlerinin Vakfın Kadın ve Gençlik Kolları görevli 
ve gönüllüleri aracılığıyla kapı kapı gezilerek ulaştı-
rılmaya başlandığını söyledi. Turan, dağıtımda dep-
rem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı.

Tüm ihtiyaçlar bu setin içinde

Yetimlere her anlamda destek olmaya çalıştıklarına 
dikkat çeken Genel Müdür Turan, “Rabbimizin ema-
neti yetimlerimize kol kanat gerip onları geleceğe 
hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksik-
lerini giderebilmek için üzerimize düşeni yapmaya 
devam ediyoruz. Bu anlamda anasınıfı, ilkokul, or-
taokul ve liseye giden yetim öğrencilerimiz için ha-
yırseverlerimizin destekleriyle 3 farklı, eğitime des-
tek seti hazırladık. Öğrencimizin neye ihtiyacı varsa 
bu setin içerisinde mevcut. Yetimlerimizin evini zi-
yaret ederek hazırlanan setlerin dağıtımını Vakfımı-
zın görevli ve gönüllüleriyle yapıyoruz” dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı 
(TDV) “Unutursan 
Yetim Kalır” projesi 
kapsamında 22 ildeki 
5.200 ihtiyaç sahibi 
yetim öğrenciye, 
çanta ve kırtasiye 
malzemelerinden 
oluşan eğitime destek 
paketleri ulaştırıyor.

TDV’den 5.200 yetim öğrenciye 
eğitim yardımı
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Deprem bölgesindeki yetimler de 
unutulmayacak

Genel Müdür Turan, deprem bölgelerinin de içe-
risinde bulunduğu 22 ilde Vakfın himayesindeki 
yetimler ve kardeşlerinden oluşan toplam 5.200 
öğrencinin bu projeden faydalanacağını aktardı. 
Turan, “Rabbimizin bizlere emaneti olan yetimlerin 
eğitim hayatına ayrı bir ehemmiyet vermekteyiz. 
Yarım asra yakın süredir iyilik yolunda yürüyüşünü 
sürdüren Vakfımız, yetimlere sahip çıkmak, yaraları-
nı sarmak, onların eğitim hayatında da ihtiyaçlarını 
giderebilmek ve geleceklerine umut olabilmek için 
çalışmalarına devam ediyor” diye konuştu.

Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek 
vermek isteyen hayırseverlerin “YETİM” yazıp 5601’e 
SMS göndererek 25 TL destek verebileceğini ya da 
bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabilece-
ğini söyledi.
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EĞİTİM

Diyanet İşleri Başkanı 
ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı 
Prof. Dr. Ali Erbaş, yeni 
eğitim-öğretim dönemi 
öncesi Diyanet İşleri 
Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı (TDV) iş 
birliğiyle gerçekleştirilecek 
olan “Dersimi Seçiyorum 
Kur’anımı Alıyorum” 
projesini açıkladı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
Türkiye Diyanet Vakfı’ndan 

öğrencilere Kur’an-ı Kerim hediyesi

Başkan Erbaş proje kapsamında, 5. ve 9’uncu sınıf-
larda “Kur’an-ı Kerim” ve “Peygamberimizin Hayatı” 
seçmeli derslerinden en az birini tercih eden öğ-
renciye Kur’an-ı Kerim hediye edeceklerini belirtti.

Başkan Erbaş, sosyal medya hesabından yaptığı vi-
deolu paylaşımında şu ifadelere yer verdi:

“Yüce kitabımız Kur’an-ı Kerim; Allah’ın yeryüzüne 
en büyük nimetidir. İnsanları karanlıklardan aydın-
lığa çıkaran bir hidayet rehberidir, kalplere şifadır, 
müminlere rahmettir. Bizlere ‘iyi insan’ olmayı öğre-
tir ve sevgili Peygamberimiz (s.a.s.); Kur’an’ı bize ge-
tiren, öğreten ve yaşanan bir hayata dönüştüren en 
büyük öğretmendir, alemlere rahmet olarak gön-
derilmiştir, güzel ahlakın en güzel örneğidir.

Bunun için okullarımızda ‘Kur’an-ı Kerim’ ve ‘Pey-

gamberimizin Hayatı’ derslerini seçen öğrencileri-

mizi yürekten tebrik ediyorum. Bu dersleri seçme-

sini her öğrencimize önemle tavsiye ediyorum. Bu 

dersi seçen öğrencilerimize Kur’an-ı Kerim’lerini biz 

hediye edeceğiz inşallah.

Kıymetli öğrencilerimiz; şüphesiz Kur’an-ı Kerim’i ve 

Sevgili Peygamberimizin hayatını öğrenmek zihni-

nize, kalbinize, hayatınıza sayısız güzellikler kata-

caktır. Yeni bir eğitim-öğretim yılının başında, her 

kademedeki tüm öğrencilerimize, Yüce Rabbimiz-

den zihin açıklığı, başarılar ve aydınlık bir gelecek 

niyaz ediyorum. Allah yar ve yardımcınız olsun.”
06.09.2023
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Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 
yeni eğitim öğretim yılında ülke genelindeki 29 
ilde 37’si kız, 16’sı erkek olmak üzere toplamda 53 
yurt binasıyla 12 bin 128 üniversite öğrencisine gü-
venli ve konforlu bir barınma imkanı sağlayacakla-
rını açıkladı.

Turan, Vakfın Yurtlar ve Sosyal Tesisler İktisadi İş-
letmesine bağlı öğrenci yurtlarında yeni eğitim 
öğretim yılı için tüm hazırlıkların tamamlandığını 
kaydetti.

TDV yurtlarında sağlanan fiziki şartların yanı sıra 
öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı 
sağlamak amacıyla çalışmalar yapıldığını da vur-
gulayan Turan, “Kaliteli ve ferah mekanlarda eğitim 
hayatlarını sürdürme imkanı sağlayan yurtlarımız 
gençlerimizin ilim, inanç ve sosyo-kültürel dünyala-
rına da büyük katkılar sağlamaktadır. Tecrübeli kad-
romuz ve öğrenci merkezli yönetim anlayışımızla 
yurtlarımızda barınan öğrencilerin daha donanımlı 
bireyler haline gelmeleri için ilmi, fikri, sosyal, be-
densel ve sanatsal faaliyetlerin yanı sıra kurs ve 
atölye çalışmaları, manevi programlar, sportif faa-
liyetler, geziler ve kamplar da düzenlenmektedir” 
dedi.

Öğrencilere çeşitli imkanlar sunuluyor

Yurtlarda kalan öğrencilerin Vakfın burs imkanına 
da başvuru yapabildiği belirten Turan, yurtlarda 
öğrencilere sunulan bazı olanaklarla ilgili şunları 
söyledi: “Öğrencilere sıcak bir yuva imkanı sunan 
yurtlarımızda ders çalışma salonları, TV-dinlenme 
odaları, spor salonları, kantin ve kütüphane gibi çe-
şitli ortak yaşam alanları da bulunuyor. Öğrenciler, 
yurtlarda 7/24 kesintisiz sıcak su, sınırsız internet, 
ücretsiz çamaşır yıkama ve kurutma, kahvaltı ve 
akşam yemeği gibi imkanlardan eksiksiz faydalana-
biliyor.”

Turan, ülke genelinde hızla genişleyen, temiz, nezih 
bir ortamda ekonomik fiyatlarla öğrencilere hizmet 
vermeyi sürdüren TDV kız ve erkek öğrenci yurtları-
na öğrencileri beklediklerini kaydetti.

Online başvuru yapılabiliyor

Turan, yükseköğretim düzeyinde eğitim gören tüm 
öğrencilerin “www.tdvyurt.com.tr” adresi üzerin-
den, yurtlar hakkında detaylı bilgi edinerek ön ka-
yıt başvurusunu online yapabileceklerini aktardı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 
yurtlarında, 2023-2024 
eğitim öğretim yılı öğrenci 
kayıtları başladı.

Türkiye Diyanet Vakfı’nın yurtlarında 
yeni dönem kayıtları başladı

18.08.2023
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EĞİTİM

Ortaokul Yaz Okulu, 10-21 Temmuz tarihleri ara-
sında hafta içi her gün devam edecek. Dolu dolu 
geçecek yaz okulunda öğrencilere alanında uzman 
eğitmenler tarafından Kur’an-ı Kerim, Siyer-i Nebi 
gibi dini derslerin yanı sıra etkili iletişim, sağlık se-
mineri, evsel atık dönüşüm atölyesi, teknik geziler, 
sinema gösterimi, ilk yardım eğitimi, işaret dili ve 
psikoloji semineri gibi pek çok alanda eğitimler ve-
rilecek ve etkinlikler gerçekleştirilecek.

İki hafta sürecek yaz okulu, düzenlenecek olan ser-
tifika töreni ve kapanış programının ardından sona 
erecek.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 
KAGEM tarafından öğrencilere yönelik gerçekleşti-
rilen yaz okuluyla ilgili bilgi verdi.

Ortaokul Yaz Okulu’nun öğrencilerin tatil dönem-
lerinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirildiğini 
kaydeden Turan, “Bu yıl 10’uncusu düzenlenen yaz 
okulumuz 10 Temmuz itibariyle Ankara’da başladı. 
Yaz okulu kapsamında öğrenciler için 19 ana baş-
lığın yer aldığı dolu dolu bir program içeriği ha-

zırlandı. 100’e yakın öğrencimiz, iki hafta boyunca 
eğitmenlerimizin gözetiminde hazırlanan eğitim ve 
etkinliklerden istifade edecek. Eğitimler ve sosyal 
faaliyetlerle çocuklarımız hem öğrenecek hem de 
eğlenecek” dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı olarak eğitime her anlamda 
büyük önem verdiklerini vurgulayan Turan, “Mede-
niyetimizi dünyada söz sahibi kılacak ve daha ileri-
ye taşıyacak olanın; eğitimli, çalışkan ve her zaman 
hikmetin takipçisi olmayı ilke edinmiş nitelikli bir 
nesil olduğunun farkındayız. Gençlerimizi yarınlara 
en iyi biçimde hazırlayabilmek için bütçemizin ya-
rısına yakınını eğitim alanına tahsis ediyoruz. Eğiti-
min bir bütün olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle 
her anlamda gençlerimizin kendilerini yetiştirmele-
rine, manevi ve kişisel gelişimlerine katkı sağlama-
larına imkân sağlıyoruz ve bu tür etkinliklerde daha 
fazla yer almalarını istiyoruz” diye konuştu.

Lise öğrencilerinin faydalanacağı TDV KAGEM Lise 
Yaz Okulu Programı ise 24 Temmuz Pazartesi günü 
başlayacak.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 
Kadın, Aile ve Gençlik 
Merkezi (KAGEM) tarafından 
ortaokul öğrencilerine 
yönelik bu yıl 10’uncusu 
düzenlenen yaz okulu 
yaklaşık 100 öğrenci ile 
başladı.

TDV KAGEM Ortaokul 
Yaz Okulu Başladı

12.08.2023
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Türkiye Diyanet Vakfı 
(TDV) tarafından 
finanse edilen kırtasiye 
malzemesi ve okul 
üniformaları, abluka 
altındaki Gazze 
Şeridi’nde ihtiyaç 
sahibi çocuklara 
ulaştırıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı’nın 
desteğiyle Gazzeli öğrencilere okul 

malzemeleri dağıtıldı

“Okula Dönüş Projesi” temasıyla düzenlenen faali-
yette, kırtasiye ve okul üniformasının yer aldığı okul 
çantalarının dağıtımı sivil toplum kuruluşu Selam 
Yardımlaşma ve Kalkınma Derneği tarafından ger-
çekleştirildi.

Dernek Müdürü Ömer Said, “Türkiye Diyanet Vak-
fı’nın desteğiyle öğrencilere kıyafet projesi kapsa-
mında kırtasiye malzemesi, çanta ve okul üniforma-
sı dağıtıldı” dedi.

Said, proje kapsamında yardımların Eğitim Bakan-
lığıyla koordineli şekilde Gazze Şeridi’ndeki 5 ilde 
bini aşkın yetim ve ihtiyaç sahibi öğrenciye dağı-
tılmasının hedeflendiğini belirtti. Bu yardımların 
Filistin halkının kararlı duruşunu destekleyeceğini 
belirten Said, Türk halkı ve hükümeti ile TDV’nin asil 
konumlarından övgüyle söz etti.

Derneğin Yönetim Komitesi Başkanı Yakub Sü-
leyman ise, “TDV, başta Gazze Şeridi olmak üzere 
dünyanın her yerindeki yetim ve yoksul öğrencile-
re yardım elini uzatıyor, destek oluyor” ifadelerini 
kullandı.

Süleyman, Selam Derneği’nin, bu sene Gazze’deki 
ihtiyaç sahibi Filistinlilere destek olmak amacıy-
la, kurban eti ve mali destek de dahil olmak üzere 
TDV’nin finanse ettiği projeleri hayata geçirdiğini 
aktardı.

TDV’nin, eğitim başta olmak üzere destek ver-
mekten çekinmediğini kaydeden Süleyman, Türk 
halkının, hükümetinin ve kurumlarının, Filistinli-
lerin kararlılığını desteklemedeki rolünü takdir 
etti.

08.09.2023
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EĞİTİM

15 Temmuz Milli İrade Şehit Ali Alıtkan Konferans 
Salonu’nda öğrencilere hitap eden Başkan Erbaş, 
öğrencilerle bir arada olmaktan duyduğu memnu-
niyeti dile getirdi.

Başkan Erbaş, gençlerin geleceğin teminatı olduğu-
nu dile getirerek, “Sizler büyüklerinizin kabul olmuş 
dualarısınız. Onlar sizin için; ‘Rabbimiz bize göz ay-
dınlığı olacak eşler ve çocuklar nasip eyle ve mut-
takilere bizi önder eyle.’ diye dua ettiler. Rabbimiz 
o duaları kabul eyledi ve alnı secdeli, imanlı, inançlı 
gençler olarak sizleri bizlere nasip eyledi.” dedi.

Gençlerin hayatı, neşeli ve coşkulu yaşaması ve 
zamanlarını iyi değerlendirmeleri için çalıştıklarını 
ifade eden Başkan Erbaş, gençlere hizmet ederken 
asla yorulmadıklarını belirtti.

“Ömrünüz boyunca unutmayacağınız güzel 
hatıralar biriktireceksiniz”

Başkan Erbaş, çocukları ve gençleri Kur’an kursları 
ve camilerin manevi atmosferinde buluşturmanın 
kendileri için çok büyük bir bahtiyarlık olduğuna 
vurgu yaparak, “Bu buluşmamız aynı zamanda siz-
ler için yeni fırsatlar ve güzellikleri içinde barındırır. 

İnşallah bu vesileyle faydalı, güzel ve değerli şeyler 
öğreneceksiniz, neşeli bir ortamınız olacak. Yeni 
hocalarınızla tanışacak, yeni arkadaşlar edinecek, 
ömrünüz boyunca unutmayacağınız güzel hatırala-
rı biriktireceksiniz.” diye konuştu.

“Umutla, heyecanla geleceğe bakmanızı 
istiyoruz”

Başkan Erbaş, 6 Şubat’ta yaşanan depremlere de 
değinerek “Milletimiz ve devletimizle iftihar ediyo-
ruz. Beraberce tüm zorlukların üstesinden gelece-
ğiz ve bu konuda kararlıyız. Sizin hayat yolculuğu-
nuza en güzel şekilde devam etmeniz için gereken 
her şeyi yapıyoruz ve yapmaya da devam edeceğiz 
inşallah. Sizden isteğimiz vaktinizi iyi değerlendirin. 
Umutla, heyecanla geleceğe bakmanızı, çalışkan ve 
başarılı olmanızı istiyoruz.” ifadelerini kullandı.

Programın sonunda Başkan Erbaş, 
öğrencilerle hatıra fotoğrafı çektirdi.

Programa, Başkan Erbaş’ın eşi Seher Erbaş, Diyanet 
İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Hilmi Kars-
lı, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi ile 
Ankara İl Müftüsü Dr. Hasan Çınar da katıldı.

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Başkanlık 
tarafından 3 Temmuz-6 Ağustos arasında düzenlenen “Yatılı Yaz Kur’an Kursları Öğretim Programı” 

kapsamında Hatay ve Kahramanmaraş’tan Ankara’ya gelen depremzede öğrencilerle bir araya geldi.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 
depremzede öğrencilerle bir araya geldi

12.07.2023
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Çamlıca Camii Konferans Salonu’ndaki programda 
konuşan Başkan Erbaş, gençlere, “Sizler bizim için 
çok değerlisiniz. Diyanet İşleri Başkanlığı olarak 
en fazla önem verdiğimiz faaliyetlerimiz içerisinde 
gençleri görüyoruz. Gençlik projelerimiz, gençlik 
faaliyetlerimiz, gençlik programlarımız en önde ge-
len faaliyetlerimiz arasında yer alıyor.” dedi.

Peygamber Efendimizin (s.a.s.) kardeşlik ve güzel 
ahlakın önemini öğrettiğini ifade eden Başkan Er-
baş, “Her birinizin bulunduğunuz ortamlarda, ön-
celikle ailenizde iyiliği yapan, iyilik yolunda koşan, 
kötülükten uzak duran ahlaklı gençler olarak yer al-
manızı arzu ediyoruz. Bizim geleceğe yönelik yatı-
rımımız ülkemizde gençlerimizin birer ahlak timsali 
olarak yetişmesi ve istikbalimizi ahlaklı gençlere 
emanet etmemizdir. Diyanet İşleri Başkanlığı olarak 
en büyük amacımız budur.” diye konuştu.

“Bizim ahlaklı gençlere ihtiyacımız var”

Peygamber Efendimizin (s.a.s.); “İnsanların en ha-
yırlısı insanlara faydalı olandır.” hadis-i şerifini ha-
tırlatan Başkan Erbaş, “Bizim ahlaklı gençlerimize 
ihtiyacımız var. Toplumumuzun daha iyi noktalara 
gelmesine katkı sağlayacaksınız, sizler bizim umu-

dumuzsunuz. Ahlaklı gençlerden mahrum kalan 
toplumlar umudunu yitirirler ama biz umutluyuz, 
sizler varsınız.” ifadelerini kullandı.

Başkan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığının depremin 
ilk günü bölgeye ulaştığını belirterek, “Deprem ya-
şayan kardeşlerimizin, sizlerin yanında idik. Bugün 
de sizlerin yanındayız, yarın da hep sizin yanınızda 
olacağız inşallah. Çünkü biz sizi çok seviyoruz, son 
nefesimize kadar birliğimiz, beraberliğimiz devam 
edecek inşallah. Rabbim her türlü afetten, dep-
remden selden, felaketlerden hepimizi, milletimizi, 
vatanımızı, devletimizi muhafaza eylesin inşallah.” 
açıklamalarında bulundu.

Öğrenciler ilahiler okudu, tiyatro gösterisi 
sergiledi

Programda ayrıca, kampa katılan öğrencilerin İs-
tanbul’daki etkinlik ve gezilerine ilişkin sinevizyon 
gösterimi izlenerek, şiirler ve ilahiler okundu. Öğ-
renciler ve hocaları tarafından hazırlanan tiyatro 
gösterisinin de sahnelendiği programda, sorulan 
soruları bilen öğrencilere de hediyeler verildi.

Programa, Diyanet İşleri Başkanlığı Din Hizmetle-
ri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Türkiye Diyanet 
Vakfı Genel Müdürü İzani Turan ve İstanbul İl Müf-
tüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş da katıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı tarafından düzenlenen ve 
6 Şubat’taki depremlerden etkilenen 
500 gencin ağırlandığı “Yazımda 
Kardeşlik Var” temalı yaz kampı kapanış 
programı İstanbul’da yapıldı.

“Bizim geleceğe yönelik 
yatırımımız istikbalimizi ahlaklı 
gençlere emanet etmemizdir”

16.07.2023
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EĞİTİM

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 
Dünya Okuma Yazma Günü’nü tebrik ederek, “İs-
lam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve 
Kur’an-ı Kerim’in rehberliğinde inşa edilmiş bir ki-
tap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğ-
renmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet 
bulunmaktadır. İlk emri ‘Oku’ olan bir dinin men-
suplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okuma-
yı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmaları-
mızı yürütüyoruz” dedi.

51.930 adet kitap ulaştırıldı

Eğitimi her anlamda önceleyen Vakfın, kitap oku-
mayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren 
Turan, “Diyanet İşleri Başkanlığımız ile ortaklaşa 
yürüttüğümüz ‘Hediyem Kitap Olsun’ kampanyasını 
geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru 
kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferber-
liği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya 
sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüp-
haneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma im-
kânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı 
gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe 
şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 
ilde kurulan 43 ‘Hayır Çarşısı’ndan elde edilen gelir-
le ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphane-
lere, öğrencilere ve kitap okumak isteyip de imkanı 
olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap deste-
ği sağlandı” diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak 
amacıyla başlatılan “Hediyem Kitap Olsun” kam-
panyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, “Ülke 
genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüp-
hanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip 
de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimi-
ze, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın 
yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin 
desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.

Her yaş grubuna hitap eden sahih kitaplar 
bulunuyor

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden 
kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları 
söyledi: “Daha fazla insanı kitapla buluşturma ga-
yesiyle hayata geçirdiğimiz ‘Hediyem Kitap Olsun’ 
projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride top-
lam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve 
aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat 
temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları 
gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva 
etmektedir.”

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşı-
lamak için başlatılan kampanyaya destek vermeye 
davet eden Turan, “Bu seferberliğe destek vermek 
isteyen hayırseverlerimiz ‘KİTAP’ yazıp 5601’e SMS 
göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, ‘bagis.tdv.
org’ web adresinden ya da TDV mobil bağış uygu-
lamasından ‘Hediyem Kitap Olsun’ kampanyasına 
destek verilebilir” dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz 
yıl başlattığı “Hediyem Kitap Olsun” 
kampanyasıyla yurt genelinde 230 
kütüphaneye kitap desteği verdi, 
binlerce öğrenciye kitap hediye etti. 
Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin 
kitap desteği sağlandı.

TDV’den 230 kütüphaneye 
kitap desteği

08.09.2023
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TDV Kocatepe Konferans Salonu’ndaki toplantıda 
konuşan Başkan Erbaş, çocukları ve gençleri hem 
konaklama hem de hayatın diğer zorluklarından 
korumak için yurtların büyük bir imkan olduğunu 
belirterek, günümüzde yurtların öneminin daha da 
arttığını söyledi.

“Sohbet programlarında gençlerimizi daha 
iyi yetiştirmeye gayret edebiliriz”

Başkan Erbaş, her geçen gün gelişen teknolojiyle 
dijital ortamların çocukları daha çok etkisi altına al-
dığına işaret ederek, şöyle konuştu:

“Dijital ortamın gençlerimizi etkilemesine nasıl 
mani oluruz bununla ilgili çalışmalar yapmamız 
lazım ya da dijital ortamdan belgesel filmler sey-
rettirerek faydalanabiliriz. Şimdi TDV’mizin adeta 
33 yıllık göz nuru olan İslam ansiklopedisiyle ilgili 
bir belgesel film yapıldı, önümüzdeki günlerde bu 
belgesel gösterime girecek, ismi de ‘Hep 33 yaşın-
da’. Mesela bu tür belgesel filmleri yurtlarımızın sa-
lonlarında çocuklarımıza seyrettirebiliriz. Hangi ilde 
olursa olsun yurdumuz, o ilin önde gelen, sevilen 
şahsiyetlerini davet edip sohbet programları yapıp 
ve o sohbet programlarında gençlerimizi daha iyi 
yetiştirmeye gayret edebiliriz.”

“Gençler istikbalimizin zenginlikleridir.” diyen Baş-
kanı Erbaş, “Ülkemizde 9 milyon üniversite öğren-
cimiz var. Bugün TDV’nin 53 yurdu, 1000’e yakın 
yakın kredi yurtlar kurumu yurdu ve diğer sivil 
toplum kuruluşlarının yurtlarıyla birlikte toplamda 
1500’e yakın yurt var. Bu yurtlarda gençlerimiz için 
manevi rehberler görevlendiriyoruz.” diye konuştu.

Programa, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 
Burhan İşliyen, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. 
Şaban Kondi ile TDV Genel Müdürü İzani Turan da 
katıldı.

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet 

Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. 

Ali Erbaş, ‘Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 

Yurt Müdürleri Yeni Dönem Açılış ve 

İstişare Toplantısı’na katıldı.

“Yurtlarda gençlerimiz için manevi 
rehberler görevlendiriyoruz”

08.09.2023

TÜRKİYE DİYANET VAKFI İYİLİK BÜLTENİ  ŞUBAT - EYLÜL 2023

137

https://tdv.org/tr-TR/yurtlarda-genclerimiz-icin-manevi-rehberler-gorevlendiriyoruz/


EĞİTİM

Hayırseverlerin katkılarıyla yıl içinde 33 bin 883 
öğrenciye eğitim desteği verdiklerini bildiren Tür-
kiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Kah-
ramanmaraş merkezli depremin ardından yurt içi 
eğitim faaliyetlerinde deprem bölgesini önceledik-
lerini belirtti.

Deprem bölgesindeki öğrencilere yönelik eğitim 
yardımlarının artarak devam ettiğini söyleyen İza-
ni Turan, “Depremden zarar gören öğrencilerimize 
maddi ve manevi destek veriyoruz. 11 ildeki öğ-
rencilere yönelik ayrıca bir kampanya başlattık.  Bu 
kampanyamızla birlikte deprem bölgesinde eğitim 
faaliyetlerinin devam etmesi için çalışmalarımızı 
aralıksız sürdürüyoruz. 11 ildeki şubelerimiz ve eği-
tim koordinatörlüğümüz üzerinden depremzede 

öğrencilerin eğitim hayatını devam ettirmesi için 
ayrı bir hassasiyet gösteriyoruz. Yurt içindeki eğitim 
yardımlarımızda deprem bölgesindeki kardeşleri-
mizi önceliyoruz. Bunun yanında 81 ilimizde des-
teğe ihtiyaç duyan öğrencilere de yardımlarımızı 
sürdürüyoruz” ifadelerini kullandı.

Eğitimi önceleyen bir Vakıf olduklarını belirten Tu-
ran, “İlk emri ‘Oku’ olan bir dinin mensupları olarak, 
12 farklı burs programıyla her yıl yurt içinden ve 
yurt dışından binlerce öğrenciye yurt, burs, kurs 
imkânı sağlıyoruz. Ortaöğretim, lisans ve lisansüstü 
seviyelerde yerli ve uluslararası öğrencilere destek 
vererek, geleceği imar edecek gençlerin hayalleri-
nin gerçekleşmesine destek oluyoruz” dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı “Eğitimle Değişir Dünya” kampanyasıyla yurt içi ve yurt 
dışında binlerce öğrenciye eğitim desteği veriyor.

TDV, eğitim yardımlarında deprem 
bölgesine öncelik veriyor
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114 farklı ülkeden öğrenciye eğitim imkanı

Eğitim faaliyetleri kapsamında başta Türkiye ol-
mak üzere dünyanın 114 farklı ülkesinden öğren-
ciye eğitim imkânı sundukları bilgisini veren Turan, 
“Bilimin-ilimin izinde gençleri hayırseverlerimizin 
emanetleriyle destekliyoruz. Bu kapsamda yükse-
köğrenim öğrenci yurtları, öğrenci evleri, anaoku-
lu, kolej ve üniversite gibi eğitim kurumları açıyor; 
uluslararası imam hatip lisesi, uluslararası öğrenci 
ve uluslararası ilahiyat programları ve yurt dışı eği-
tim kurumlarımız ile dünyanın 114 farklı ülkesinden 
öğrencilere eğitim imkânı sunarak milletler arasın-
da gönül köprüleri kuruyoruz” ifadelerini kullandı.

Turan, yurt içi ve yurt dışı burs programlarından şu 
anda toplamda 5 bin 7 öğrencinin faydalandığı-
nı, açıkladı. 15 ülkede 31 eğitim projesine de des-
tek verdiklerini belirten Turan, bu projelerden 10 
bin 600 öğrencinin yararlandığını kaydetti. Turan, 
gençlerin geleceğe daha iyi hazırlanmalarını sağla-
mak amacıyla eğitim faaliyetleri ve çeşitli destekleri 
genişleterek sürdüreceklerini aktardı.

Şehit-gazi yakını öğrencilere, hafızlara, 

afetzedelere destek

Eğitimde destek konusunda pozitif ayrımcılık yap-
tıklarına da değinen Turan şöyle devam etti: “Vak-
fımız hafızlık yarışmalarında dereceye giren öğren-
cilere, afetlerde zarar gören ailelerin çocuklarına, 
şehit-gazi yakınlarına, yurtlarımızda barınan ve eği-
tim programlarımıza devam eden öğrencilere burs 
ve eğitim desteği de vermektedir.”

Turan, Vakfın eğitim kampanyasına destek vermek 
isteyen hayırseverlerin, “EĞİTİM” yazıp 5601’e SMS 
göndererek 25 TL bağışta bulunabilecekleri gibi 
bagis.tdv.org web adresinden, TDV Mobil Bağış uy-
gulamasından kampanyaya destek verilebildiğini 
söyledi.

Turan, yapılan bağışlarla öğrencilerin konaklama, 
yemek ve kırtasiye gibi birçok ihtiyacının karşılan-
dığını kaydetti.

16.09.2023
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Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 
Balıkesir’in Altıeylül ilçesinde Türkiye Diyanet Vakfınca yapılan TDV Kitabevi’nin resmi açılışını 

gerçekleştirdi. Balıkesir’de açılan TDV Kitapeviyle birlikte Vakfın 26 ilde toplam 39 kitapevi oldu.

KURUMSAL

AAA

TDV’nin 39’uncu kitapevi 
Balıkesir’de açıldı

Açılışta konuşan Başkan Erbaş, İslam medeniyetin-
de kitaplara çok büyük önem atfedildiğine işaret 
ederek, İslam medeniyetini kitaba, kütüphaneye 
önem verdiği dönemlerde hep yükseldiğini, uzak-
laştığı zamanda gerilediğini söyledi.

“Bu medeniyetin çocuklarının elinden kitap 
ve kalem düşmemeli”

Başkan Erbaş, Kur’an-ı Kerim’de ilk inen surenin 
“Alak Suresi” olduğunu ve ilk ayetinde “Oku” diye 
emrettiğini, nüzul sırasına göre ikinci inen surenin 
ise “Kalem Suresi” olduğuna dikkati çekerek, “Bura-

dan alacağımız ders, bu medeniyetin çocuklarının 
elinden kitap ve kalem düşmemeli. Bunu anlıyo-
ruz.” dedi.

“Varlık sebebimiz Rabbimize kulluk etmek, Rab-
bimizin kullarına da hizmet etmek.” diyen Başkan 
Erbaş, “İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olan-
lardır. Biz faydalı olmaya çalışıyoruz. Gençlerimize, 
çocuklarımıza faydalı olmaya çalışıyoruz. Ülkemiz 
genelinde şehirlerimizde insanların en yoğun ola-
rak yaşadığı yerlerde kitapevleri açmaya gayret edi-
yoruz. Kitaba ne kadar yakın durursak hem kişisel 
olarak gelişimimiz hem de toplumsal olarak gelişi-
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mimiz daha da artacaktır. Ve biz şuna inanıyoruz. 
Şu kitapevindeki bütün kitapları eğer bir gencimiz, 
bir insanımız ben bu kitapları okuyayım da Allah’ın 
Kitabı Kur’an-ı Kerim’i daha iyi anlayayım niyetiyle 
okursa okuduğu sürece nafile ibadet yapmış olur. 
Çünkü ameller niyetlere göredir.” diye konuştu.

“Yabancı öğrenciler bizim gönüllü elçilerimiz 
oluyor”

Başkan Erbaş, üniversitelerin şehirlerin en büyük 
zenginliği, ilim ve irfan merkezi olduğunu dile ge-
tirerek, sözlerine şöyle devam etti:

“İyi ki üniversiteler her şehrimizde var. Zannedi-
yorum yurt dışından gelen öğrencilerde var. Bun-
lar Türkiye’de eğitimlerini alıp ülkelerine gittikleri 

zaman bizim gönüllü elçilerimiz oluyorlar. Birkaç 
sene önce Senegal’e gitmiştim. Türkiye mezunu Se-
negalli öğrenciler derneği kurmuşlar. İki yüz kadar 
öğrenci Türkiye’den mezun olmuş, orada dernek 
kurmuşlar. Gayet güzel Türkçe konuşuyorlar. 

Önümüzdeki yıllarda umudumuz şu; artık öğrenci 
ülkesi olarak İngiltere, Amerika değil, özellikle Müs-
lüman ülkelerden tercih edilen ülke Türkiye olacak. 
Ülkemizin hem kültürel bir zenginliği olacak hem 
de diğer zenginliklere de kapı aralamış olacak.”

Diyanet İşleri Başkanlığı tüm din görevlileriyle 
gençlerimizin hizmetinde olduğunu söyleyen Baş-
kan Erbaş, “Görevde bulunuşumuzun en önemli 
sebeplerinden birisi çocuk, genç, aile ve irşat hiz-
metlerini arttırmak. İşte böyle faaliyetler bizim hiz-
metlerimize katkı sağlıyor, vasıta oluyor.” ifadelerini 
kullandı.

Başkan Erbaş’ın konuşmasının ardından 
toplu kurdele kesimi ile açılış gerçekleştirildi.

Açılışta, Balıkesir Valisi Hasan Şıldak, Balıkesir Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, Diyanet İş-
leri Başkanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürü Akif 
Pusmaz, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ve 
Balıkesir İl Müftüsü Celal Sürgeç de katıldı.
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TDV Konferans Salonu’nda düzenlenen toplantıda 
konuşan Başkan Erbaş, İslam’ın, getirdiği ahlaki ve 
hukuki ilkelerle bireysel, sosyal ve küresel boyutta 
huzurun yaşanmasını temin eden ilahi bir nizam ol-
duğunu söyledi.

“Dünyanın neredeyse üçte ikisine ulaşan bir 
vakfın gönüllüleriyiz”

Başkan Erbaş, tarihten günümüze kadar Müslü-
manların, kurdukları vakıflarla, eğitim, yardımlaş-
ma, toplumsal huzur ve barış gibi birçok alanda 
nice hizmetler yaparak dünyaya örnek olduğunu 
belirtti. TDV’nin Diyanet İşleri Başkanlığıyla dünya-
nın ihtiyaç duyulan her yerine din, dil, ırk, mezhep, 
düşünce, meşrep farkı gözetmeksizin yardım eli 
uzattığına işaret eden Başkan Erbaş, “149 ülkeye 
ulaşmak çok büyük bir başarı. Ramazan paketleri, 
kurban faaliyetleri ve bunun dışında açtığımız ku-
yular, eğitim faaliyetleri. Topladığımız zaman dün-
yanın neredeyse üçte ikisine ulaşan bir vakfın gö-
nüllüleriyiz.” dedi.

Başkan Erbaş, TDV’nin bilgi ve hikmet temeline da-
yalı bir iyilik medeniyeti inşa etme yolunda kalıcı 

yatırımlar yaptığını belirterek, “Diyanet İşleri Baş-
kanlığı olarak ülkemizde ve dünyada, insanlığa ba-
rış ve huzuru getirecek, hak, adalet, merhamet ve 
barış mefkuresine, sahih bir inanca, bilgi, bilinç ve 
güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için gayret 
gösteriyoruz.” ifadelerini kullandı.

“Aklımızı hakikat, kalbimizi merhamet ve 
irademizi güzel ahlak üzere kullanmakla 
mükellefiz”

Başkan Erbaş, Müslümanların kendine, Rabbine, 
ailesine, çevresine ve tüm insanlığa karşı sorumlu-
luğu olduğuna dikkati çekerek, “Aklımızı hakikat, 
kalbimizi merhamet ve irademizi güzel ahlak üzere 
kullanmakla mükellefiz. Rabbimize karşı sorumlu-
yuz. Bu anlamda en büyük sorumluluğumuz Allah’ı 
hakkıyla bilerek ona tam bir teslimiyetle kulluk et-
mek. Ona itaat etmek ve onun bizler için takdir et-
tiği hayat ölçülerine riayet etmektir.” diye konuştu.

Yeryüzünün imarı ve ıslahı için çalışmak, yeryüzün-
de iyiliğin hakim olması için mücadele etmenin 
Müslümanların sorumluluğunda olduğunu vur-
gulayan Başkan Erbaş, “Özellikle insanlara faydalı 

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, 
Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü 
(KAGEM) tarafından Ankara’da düzenlenen 
“TDV Kadın Kolları Değerlendirme ve 
İstişare Toplantısı”na katıldı.

“Sahih bir inanca ve güzel ahlaka 
sahip nesillerin yetişmesi için 

gayret gösteriyoruz”

01.06.2023
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olmak bizim iman ve kulluk sorumluluğumuzdur. 
Peygamber Efendimiz (s.a.s.); ‘İnsanların en hayırlı-
sı insanlara faydalı olanlardır.’ buyurmaktadır. Vakıf 
anlayışı esasında buradan doğmuştur. Bu adeta İs-
lam ahlakının da kapsamlı ve en özlü ifadelerinden 
biridir.” ifadelerini kullandı.

“Daha güzel bir hayat ve adil bir dünya 
kurabilmek için çalışmalarımızı devam 
ettirmeliyiz”

 TDV’nin yurt içindeki insanlara yaptığı hayri ve eği-
tim hizmetlerinin geleceğe yönelik olarak her za-
man umutları artırdığını belirten Başkan Erbaş, “Bi-
zim adalet, merhamet ve sorumluluk duygusuyla 
yeryüzüne sahip çıkmamız gerekiyor. Yani biz sade-
ce yaşadığımız mahalleden yaşadığımız ilçeden, bir 
ilden, ülkeden sorumlu değiliz, yeryüzünün tama-
mından sorumluyuz. İnsanlığın yaşadığı zorlukla-
rın üstesinden gelebilmek ve daha güzel bir hayat, 
daha adil bir dünya kurabilmek için çalışmalarımızı 
kararlılıkla devam ettirmemiz gerekiyor.” şeklinde 
konuştu.

“TDV’miz milletimizin teveccühüne ve 
takdirine mazhar olmuştur”

Başkan Erbaş, TDV’nin hizmet ve çalışmalarıyla in-
sanlığa örnek olan bir kuruluş haline geldiğine işa-
ret ederek, “Gittikçe büyüyen, gelişen, hizmet ve 
faaliyet alanlarını genişleten bir vakfımız var. Mille-
timizin teveccühüne ve takdirine mazhar olmuştur. 
Nitekim milletin her geçen gün artan maddi deste-
ğini, duasını, umudunu, hayallerini bir emanet bi-
linciyle alıp yurdumuzda, ülkemizde, her yerde ve 
dünyanın ulaşabildiğimiz kadarıyla pek çok yerinde 
ihtiyaç sahiplerine büyük bir titizlikle ulaştırmaya 
gayret ediyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.

Toplantıya, Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Doç. 
Dr. Burhan İşliyen, Prof. Dr. Huriye Martı, Rehberlik 
ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ve TDV Genel Müdü-
rü İzani Turan ile 81 ilin TDV Kadın Kolları sorumlu-
ları katıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Batı Afrika ülkelerin-
den Nijerya’da 1150 Kur’an-ı Kerim dağıttı. 

“Hediyem Kur’an Olsun” kampanyası kapsamında 
başkent Abuja’ya bağlı Kuje ve Dutse bölgelerinde 
ülkenin yerel dillerine çevrilen 1150 Kur’an-ı Kerim 
hediye edildi. 

Dağıtım programına, Diyanet İşleri Başkanlığı Dış 
İlişkiler Genel Müdürlüğü Müslüman Ülke ve Top-
luluklar Daire Başkanı Abdülcelil Alpkıray ile Abuja 
Din Hizmetleri Müşaviri Hüseyin Ortaç da katıldı. 

TDV, daha önce başkenti Abuja ile Kano eyaletin-
deki Müslümanlara 2 bin Kur’an-ı Kerim hediye et-
mişti.

Türkiye Diyanet Vakfı, 
Nijerya’da 1150 

Kur’an-ı Kerim dağıttı

09.05.2023

https://tdv.org/tr-TR/turkiye-diyanet-vakfi-nijeryada-1150-kuran-i-kerim-dagitti/
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TDV Genel Müdürü İzani Turan, Akün Sahnesi’ndeki 
projenin açılışında, bütçenin yarısına yakınını eği-
tim alanına tahsis ettiklerini söyledi.

Bunun yanında 149 ülkeye gönül köprüsü oluştur-
duklarını belirten Turan, “Kalplerimizi ve imkanları-
mızı dünyanın dört bir yanındaki mağdurlarla pay-
laşıyoruz.

Bu program da çok emek verilen, gayret edilen, 
yavrularımıza yakışacak bir programın icrası. Emeği 
geçen herkese çok teşekkür ediyorum.” diye konuş-
tu.

“Sosyal hayattaki başarıları da geleceğe 
umutla bakmamızı sağlamaktadır”

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Çocuk Hizmetleri 
Genel Müdür Yardımcısı Şeref Kazancı da “Hayata 
Köprü Sanat” projesinin, korunma altındaki çocuk-
ların sanatın eğitici ve iyileştirici gücünden yarar-
landırılmaları amacıyla yürütüldüğünü söyledi.

Projenin ilk aşamasında çocuklarla değerler eği-
timi, çocuk edebiyatı, milli ve manevi değerler ve 
anlatı sanatı üzerine çalışmalar yapıldığını belirten 
Kazancı, şöyle devam etti:

“Korunma altındaki çocuklarımızın eğitim hayatla-
rını her aşamada desteklerken bununla da kalmıyor 
gençlerimizin gelecek kaygısı yaşamamaları için 
onların çok yönlü gelişimlerini sağlıyoruz. Onların 
sevinçleri bizlerin sevinçleri olduğu için başarıları 
da bizleri çok mutlu etmektedir. Yalnızca eğitim ala-
nında değil, sosyal hayattaki başarıları da geleceğe 
umutla bakmamızı sağlamaktadır. Yapılan bu tür 
sosyal etkinlikler sizleri risklerden koruyarak olumlu 
yaşam deneyimleri kazanmanıza katkı sunacaktır.”

Proje kapsamında, Çocuk Evleri’ndeki çocukların 
rol aldığı, Yunus Emre’nin hayatını anlatan “Mevlam 
Görelim Neyler” adlı tiyatro gösterisi sunuldu.

Daha sonra çocukların çizdiği resimler, taşları kulla-
narak yaptığı tablolar ve keçeden yapılan ürünler-
den oluşan el sanatları sergisi açıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 
Aile ve Gençlik Hizmetleri 
Müdürlüğü ile Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
Çocuk Hizmetleri Genel 
Müdürlüğünce, Çocuk 
Evleri’nde kalan çocukların 
katılımıyla “Hayata Köprü Sanat” 
projesi etkinliği düzenlendi.

Devlet korumasındaki çocuklar 
“Hayata Köprü Sanat” 

etkinliğinde buluştu

14.06.2023

https://tdv.org/tr-TR/devlet-korumasindaki-cocuklar-hayata-kopru-sanat-etkinliginde-bulustu/
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Gazze Destek Derneğinin TDV finansmanıyla Gazze 
Şeridi’nin Deyr el-Belah kentinde yürüttüğü proje 
bölgede binlerce Filistinliye hizmet verecek.

Su kuyusu ve arıtma tesisinin açılış törenine katılan 
onlarca çocuk, ellerinde Türk bayrakları ve “Teşek-
kürler Türkiye” yazılı dövizler taşıdı.

Gazze Destek Derneği Temsilcisi Hani Süreyya, 
yaptığı açıklamada, su kuyusu ve güneş enerjisiy-
le çalışan arıtma tesisinin Gazze Şeridi’nin orta ke-
simlerinde, Deyr el-Belah’ın doğusundaki El-Kastal 
bölgesinde hizmet vermeye başladığını söyledi. 
Süreyya, projenin 10 bin kişinin tuzdan arıtılmış te-
miz su ihtiyacının giderilmesine katkı sağlayacağını 
belirtti.

Gazze Şeridi’ndeki İsrail ablukası ve yüksek su kir-
liliği göz önüne alındığında projenin önemine dik-
kati çeken Süreyya, “Türk hükümetine, halkına ve 
Türkiye Diyanet Vakfına halkın sıkıntılarını azaltma-
ya yönelik çabaları için teşekkür ediyoruz.” dedi.

İsrail’in 2006’dan bu yana uyguladığı abluka nede-
niyle Gazze Şeridi’nde yaklaşık 2 milyon Filistinli 
ağır koşullarda yaşamlarını sürdürüyor.

Gazze’de su kirliliğinin yüksekliğine dikkati çeken 
uluslararası ve yerel kuruluşlar, bölgedeki su kay-
naklarının yüzde 97’sinin içmeye uygun olmadığını 
belirtiyor.

Temiz suya erişimin kısıtlı 
olduğu İsrail ablukası 
altındaki Gazze Şeridi’nde 
Türkiye Diyanet Vakfının 
(TDV) desteğiyle su kuyusu ve 
güneş enerjisiyle çalışan deniz 
suyu arıtma tesisi açıldı.

Gazze’de 
Türkiye Diyanet Vakfı su 

kuyusu ve arıtma tesisi açtı

15.06.2023

https://tdv.org/tr-TR/gazzede-turkiye-diyanet-vakfi-su-kuyusu-ve-aritma-tesisi-acti/
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Kurtboğazı Barajı Mesire Alanı’nda düzenlenen et-
kinliğe, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü 
İzani Turan, Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut 
Uzun, İlçe Müftüsü Mahmut Ay, İlçe Sağlık Müdür-
lüğü personeli, TDV gönüllüleri ve öğrenciler katıl-
dı.

Doğa yürüyüşü ile başlayan etkinlikte katılımcılar 
çöp toplayarak doğayı temizledi, hayvanlar için 
mama bıraktı.

Etkinlik sonunda katılımcılara çam fidanı 
hediye edildi.

TDV Genel Müdürü Turan, gazetecilere, toplumun 
bütün katmanlarını bir araya toplayarak, namaz 
kılmak ve oruç tutmak kadar tabiatı korumanın, 
çevreye ve emanete sahip çıkmanın en başta gelen 
vecibelerden olduğu mesajını vermek istediklerini 
söyledi.

Doğayı korumanın önemini vurgulayan Turan, “Gün 
geçtikçe dünyamız yaşanmaz oldu. Bundan hepi-
miz şikayetçiyiz ama şikayet etmiş olduğumuz me-

selenin de aynı zamanda müsebbipleriyiz, yani ona 
sebep olanlarız. Bunun için bir çare üretmiyoruz, 
bir taraftan başkasını tenkit ederken kendimiz aynı 
hataları yapıyoruz.” dedi.

Peygamber Efendimizin “Emaneti zayi ettiğiniz 
zaman kıyameti bekleyin” sözünü aktaran Turan, 
“Çevrenin, doğanın ve denizin kirlenmesi aynı za-
manda insanlığın kıyametidir. Bugün buraya niye 
geldik? İşte biz Allah’ın emanetine sahip çıkmak 
adına bu toplumun önünde namaz kıldıran, sohbet 
edenler olarak diyoruz ki lütfen emanete sahip çı-
kalım.” diye konuştu.

Turan, kainatın herkese ait olduğunu anımsatarak, 
“Sadece insana değil yeryüzünde yaşayan hayva-
natından kuşuna ne varsa kısacası hepimize aittir. 
Hepimizin ortak mekanıdır. Dolaylısıyla onların da 
hakkına, hukukuna tecavüz etmeyelim, onlara mut-
laka ve mutlaka itina göstermemiz riayet etmemiz 
gerektiğini burada anlatmak ifade etmek adına 
temizlik yapmaya geldik. Sokak hayvanlarına mer-
hametimizi sergilemek adına buradayız.” ifadesini 
kullandı.

Türkiye Diyanet 
Vakfınca Ankara’nın 
Kahramankazan 
ilçesinde “Çevre ve 
yürüyüş etkinliği” 
gerçekleştirildi.

Türkiye Diyanet Vakfından 
Ankara’da çevre ve yürüyüş etkinliği

15.09.2023

https://tdv.org/tr-TR/turkiye-diyanet-vakfindan-ankarada-cevre-ve-yuruyus-etkinligi/
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Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ile Türk Kızılay iş birli-
ğinde, eğitim programları kapsamında Türkiye Di-
yanet Vakfı gönüllülerine 14 ana başlıkta temel ilk 
yardım eğitimi verildi. 

TDV gönüllüsü 20 katılımcı, TDV ile Türk Kızılay’ı iş 
birliğinde Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi’nde dü-
zenlenen eğitim programında, 14 ana başlıkta iki 
gün süren temel ilk yardım eğitimi aldı. 

TDV gönüllülerine Türk Kızılay’ı İlk Yardım Eğitme-
ni Arif Çimen tarafından genel ilk yardım bilgileri, 
hasta/yaralı ve olay yerinin değerlendirilmesi, te-
mel yaşam desteği, kanamalarda ilk yardım, yara-
lanmalarda ilk yardım, yanık, donma ve sıcak çarp-
masında ilk yardım, kırık, çıkık ve burkulmalarda ilk 
yardım, bilinç bozukluklarında ilk yardım, zehirlen-
melerde ilk yardım, hayvan ısırmalarında ilk yardım, 
boğulmalarda temel yaklaşım, göz, kulak ve bu-
runa yabancı cisim kaçmasında ilk yardım, hasta/
yaralı taşıma teknikleri ve OED konularında eğitim 
verildi. 

Eğitimlerin sonunda katılımcılara yazılı sınav yapı-
larak başarılı olan katılımcılar belirlendi ve başarılı 
olan katılımcılar ‘Temel İlk Yardım Sertifikası’ alma-
ya hak kazandı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Etiyopya’da temiz suya 
erişim sıkıntısı yaşayan halk için güneş enerjisi sis-
temiyle çalışan su kuyusu açtı. 

Addis Ababa Din Hizmetleri Müşavirliği ve TDV ko-
ordinasyonunda Harar şehrine yakın Fadis köyüne 
inşa edilen kuyunun açılışına çok sayıda yerel yetki-
li ile Addis Ababa Büyükelçisi Berk Baran, Büyükel-
çilik Din Hizmetleri Müşaviri Yaşar Cuhadar ve TDV 
temsilcisi katıldı. 

Büyükelçi Baran, açılışta yaptığı konuşmada, bu an-
lamlı açılışa katılmaktan duyduğu mutluluğu dile 
getirerek Türk halkının Afrika’ya özel sevgi besle-
diğini belirtti. Bu kuyunun Türkiye Cumhuriyeti’nin 
köy halkına hediyesi olduğunu vurgulayan Büyü-
kelçi Baran, her zaman mağdur ülkelerdeki kardeş-
lerinin yanında olacaklarını ifade etti. 

Din Hizmetleri Müşaviri Cuhadar da su kuyusunun 
açılmasında emeği geçen Türkiye Diyanet Vakfına, 
Habeşistan Kalkınma Derneğine ve de bağış yapan 
hayırseverlere teşekkür etti.  Yapılan hizmet saye-
sinde bölgede kirli içme sularından doğabilecek 
hastalıklar, su erişiminde yaşanan zorluğa bağlı ye-
tersiz hijyen koşulları bir nebze de olsa azaltılacak. 

Türkiye Diyanet Vakfı 
gönüllüleri, temel ilk 
yardım eğitimi aldı

Türk hayırseverlerin 
desteğiyle Etiyopya’da 

su kuyusu açıldı

23.06.202324.06.2023

https://tdv.org/tr-TR/turkiye-diyanet-vakfi-gonulluleri-temel-ilk-yardim-egitimi-aldi/
https://tdv.org/tr-TR/turk-hayirseverlerin-destegiyle-etiyopyada-su-kuyusu-acildi/
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“Milletimizin yazdığı onurlu destanın yıl 
dönümündeyiz”

Türkiye Diyanet Vakfı Konferans Salonu’ndaki prog-
ramda konuşan Başkan Erbaş, 15 Temmuz’u darbe 
girişiminden öte devleti işgal girişimi olarak nite-
lendirdiğini belirterek, “Ülkemizin bu işgal girişi-
minde maruz kaldığı büyük bir ihanet karşısında 
aziz milletimizin yazdığı onurlu destanın yıl dönü-
mündeyiz. Kirli emellerini yüce dinimiz İslam’ın ilke 
ve değerlerinin ardına gizleyen bir terör şebekesi, 
vatanımıza, varlığımıza, birliğimize, kardeşliğimize, 
istiklalimize, istikbalimize kast etti.” dedi.

“Hain darbe girişimi aziz milletimizin 

cesaretiyle şanlı bir direnişle bertaraf 

edildi”

Başkan Erbaş, 15 Temmuz’da milletin, büyük bir 

inanç, azim ve kararlılıkla dinine, değerlerine, öz-

gürlüğüne ve hukukuna sahip çıktığına dikkati 

çekerek, “Hain darbe girişimi Allah’ın inayeti, idare-

cilerimizin dirayeti ve aziz milletimizin cesaretiyle 

bütün dünyaya örnek olacak şanlı bir direnişle ber-

taraf edildi.” ifadelerini kullandı.

Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 
“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” dolayısıyla Türkiye Diyanet Vakfı tarafından 

düzenlenen “Türkiye Yüzyılının Kahramanları Programı”na katıldı.

“Birlik ve beraberliğimizi zedeleyen 
anlayışlar asla İslami olamaz”

https://tdv.org/tr-TR/birlik-ve-beraberligimizi-zedeleyen-anlayislar-asla-islami-olamaz/
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“Dini kavram ve ilkelerini kullanarak 
insanların samimiyetini suistimal 
etmişlerdir”

İhanet şebekesi FETÖ’nün insanların samimi dini 
duygularını, Allah ve Peygamber tasavvurunu, İs-
lami kavramları, insani ve vicdani değerleri tahrik 
ve istismar ederek, kirli ve karanlık emellerine alet 
ettiklerine işaret eden Başkan Erbaş, “Tarihten gü-
nümüze bütün istismarcılar, gizli ve kirli emeller 
içinde olmuşlar, iki yüzlü davranmışlar, yalan ko-
nuşmuşlar, ihanet etmişlerdir. Dini kavram ve ilke-
lerini kullanarak insanların samimiyetini suistimal 
etmişlerdir.” diye konuştu.

Başkan Erbaş, İslam’ın en doğru şekilde bilinme-
sinin hayati bir öneme sahip olduğunu dile geti-
rerek, İslam’ın hakikatleri konusundaki yanlış bil-
gilerin pek çok bireysel ve sosyal sorunlara neden 
olduğunu ifade etti.

FETÖ gibi terör örgütleriyle en etkin mücadele yön-
teminin doğru dini bilginin yerleştirilmesi, Kur’an 
ve sünnete dayalı bir din öğretimi, ahlak ve ma-
neviyata dayalı bir davranış eğitimi olduğunu kay-
deden Başkan Erbaş, dini istismar eden örgütlerin 
genellikle kimlikleri ve karakterli duruşu ellerinden 
alınmış genç kitleler oluşturmaya çalıştığını söyledi.

Başkan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığının cami-
lerde ve Kur’an kurslarında, çocuklara okul öncesi 
eğitimden başlamak üzere sağlıklı bir karakter ve 
değer aşılayacak, onların iyi bir kul ve güzel ahlaklı 
bir insan olarak yetişmelerini sağlayacak, eğitim or-
tamları ve müfredatları hazırlamaya mecbur oldu-
ğunu belirtti.

“Her Müslüman dininin temel ilkelerini, 
değerlerini, hakikatlerini öğrenmelidir”

“İnsanların inançlarını ve dini duygularını kötü 
emelleri için kullananların en büyük sermayesi kişi-
lerin cehaletidir.” diyen Başkan Erbaş, “Doğru ve ye-
terli dini bilgi almayan kişiler haliyle yanlışı ve sahte 

olanı ayırt etmekte zorlanmaktadır. Önemle ifade 
etmeliyim ki bugün her Müslüman dininin temel 
ilkelerini, değerlerini, hakikatlerini öğrenmelidir ve 
bunu önemsemelidir. Dinimizi öğrenmek için bu-
gün pek çok imkana sahibiz. Diyanet İşleri Başkanlı-
ğı olarak isteyen herkese mesai gözetilmeksizin her 
zaman dinimizi öğrenmesi noktasında hizmet gö-
türme imkanına sahibiz.” açıklamalarında bulundu.

“Aklını, idrakini, vicdanını bir kişiye ya 
da gruba teslim edenlere asla itibar 
etmeyeceğiz”

Başkan Erbaş, hep birlikte istismarcı gruplara karşı 
uyanık olunması gerektiğine vurgu yaparak, “Dini 
kavram ve duyguların ticari kaygılar için kullanılma-
sı ve menfaate alet edilmesi açık bir istismardır ve 
buna dikkat edilmelidir. Birlik ve beraberliğimizi ze-
deleyen barış ve huzuru bozan, ayrıştırıcı ve tefrika-
ya sebep olan anlayışlar asla ve asla İslami olamaz.”

“Sahih dini bilgiyle milletimizin manevi 
hayatına rehberlik etmeye devam edeceğiz”

İslam’ın, ilme, hikmete ve aklı kullanmanın önemi-
ne vurgu yapan, sorgulamanın gerekliliğini öğre-
ten, varlık alemini indirilen ayetler üzerinde düşün-
meyi tavsiye eden bir din olduğunu belirten Başkan 
Erbaş, “Diyanet İşleri Başkanlığımız, dini kavram ve 
değerler üzerinden toplumumuzu ayrıştırma ve al-
datmaya yönelik bütün söylem ve faaliyetlere karşı 
üzerine düşen sorumlulukları yapmaya, sahih dini 
bilgi ve doğru bir yöntemle milletimizin manevi ha-
yatına rehberlik etmeye devam edecektir.” dedi.

Programda ayrıca, 15 Temmuz gazileri emekli mü-
ezzin Mehmet Kuzgun ile din görevlisi Mürteza Tın-
maz birer konuşma yaptı. Konuşmaların sonunda 
Başkan Erbaş, gazilere Kur’an-ı Kerim hediye etti.

Programa, Diyanet İşleri Başkanlığı Din Hizmetle-
ri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Türkiye Diyanet 
Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Ankara İl Müftüsü 
Dr. Hasan Çınar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

14.07.2023
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Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, bugüne kadar Nijerya’da her birinden 
yaklaşık 10 bin kişinin faydalandığı 23 su kuyusu açtıklarını belirterek, gelecek yılın ilk 

çeyreğinde 40 su kuyusu daha açmayı planladıklarını bildirdi.

Afrika ülkelerinde genel itibarıyla Müslümanların 
yaşadığı bölgelerde en temel ihtiyaçların karşı-
lanmasında dahi birtakım sıkıntıların olduğunu 
belirten Turan, temaslarda bulunduğu Nijerya’yı, 
oldukça geniş coğrafyası ve nüfusuna rağmen, ka-
pitalizm ve sömürgeciliğin birçok alanda geri plan-
da bıraktığı yorumunu yaptı.

Öte yandan gördüğü bazı manzaraların ise kendisi-
ni oldukça mutlu ettiğini dile getiren Turan, Nijerya 

halkının bütün imkansızlıklara rağmen dinlerine, 
örf ve adetlerine çok bağlı olduklarını gözlemledi-
ğini anlattı.

“Nijerya’da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ı tanımayan yok”

Turan, Nijerya’da Türkiye ve Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın tanınırlığının çok yüksek olduğu-
nu ifade ederek, şunları söyledi:

TDV, gelecek yılın ilk 
çeyreğinde Nijerya’da 40 su 

kuyusu açmayı planlıyor

https://tdv.org/tr-TR/tdv-gelecek-yilin-ilk-ceyreginde-nijeryada-40-su-kuyusu-acmayi-planliyor/
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Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), “Bir Damla Hayat” slo-
ganıyla sürdürdüğü su kuyusu ve vakıf çeşmesi 
projesi kapsamında Nijerya’nın Sokoto eyaletinde 8 
su kuyusu açtı.

Su kuyuları ve çeşmelerin açılışı dolayısıyla düzen-
lenen törene, TDV temsilcileri, bölge şefleri, din 
adamları ve çok sayıda davetli katıldı.

TDV’nin açtırdığı ve güneş enerjisi ile çalışan 10 bin 
litrelik depoya sahip olan her su kuyusu ve vakıf 
çeşmesinden, bölge halkı faydalanacak.

TDV Abuja Din Hizmetleri Müşaviri Hüseyin Ortaç, 
yaptığı açıklamada, açılan su kuyuları ve çeşmele-
rin Türk halkının desteğiyle inşa edildiğini belirtti.

Ortaç, Türk halkının Afrika’ya özel sevgi beslediği-
ni ifade ederek, Türkiye’nin daha önce olduğu gibi 
bundan sonra da Nijerya halkının yanında olmaya 
devam edeceğini söyledi. Köylerde açılan su kuyu-
ları, her gün içme suyu temin etmek için çile çeken 
yerel halk arasında büyük sevince neden oldu.

Yapılan hizmetle bölgede kirli içme sularından do-
ğabilecek hastalıkların, su erişiminde yaşanan zor-
luğa bağlı yetersiz hijyen koşullarının azaltılması 
amaçlanıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı, 
Nijerya’da 

8 su kuyusu açtı

23.08.202323.09.2023

“Nijerya’da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı 
tanımayan yok. Yaptığı yardımlardan dolayı burada 
TDV’yi de tanıyorlar. Bu güzel bir şey ama Türkiye 
deyince hemen hemen herkesin gözleri bir ışıldı-
yor. Köylere giderken bize yapılan karşılamalar, in-
sanların ilgisi, alakası ve dua edişleri beni çok mutlu 
etti. İnşallah gönüllerimizin iyice birbirine yaklaş-
masından sonra biz Müslümanlar daha güçlü ola-
cağız.”

“TDV Afrika da dahil dünyanın farklı 
bölgelerinde yardım faaliyetleri yürütüyor”

Turan, TDV’nin Türk hayırseverlerin gönderdiği yar-
dımlarla Afrika da dahil dünyanın farklı bölgelerin-
de yardım faaliyetleri yürüttüğünü aktardı.

Türkiye’nin her zaman Afrika’daki Müslümanların 
yanında olduğuna ve olmaya devam edeceğine işa-
ret eden Turan, “Eğer burada (Afrika’da) bir gözyaşı 
varsa biz Türkiye’de gülmemeliyiz, bizim İslam anla-
yışımız bize bunu emrediyor, bizden bunu istiyor ve 
biz de yapmak zorundayız.” ifadesini kullandı.

İzani Turan, vakfın 2016’dan beri Nijerya’da kurban 
ve gıda yardımı yaptığını aynı zamanda yetimlere 
yardım faaliyetleri yürüttüğünü belirtti.

Bugüne kadar Nijerya’da her birinden yaklaşık 10 
bin kişinin faydalandığı 23 su kuyusu açtıklarını be-
lirten Turan, gelecek yılın ilk çeyreğinde 40 su ku-
yusu daha açmayı planladıklarını bildirdi.

TDV’nin sloganının “iyilik yeryüzünde egemen 
oluncaya kadar” olduğunu anımsatan Turan, iyiler 
yeryüzünde egemenliği ele geçirinceye kadar çalış-
maya devam edeceklerini sözlerine ekledi.

https://tdv.org/tr-TR/turkiye-diyanet-vakfi-nijeryada-8-su-kuyusu-acti/
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Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) işbirliğinde 
Afganistan’ın Mezar-ı Şerif kentinde yapımı 2021’in sonlarında tamamlanan 

ancak güvenlik ve Kovid-19 salgını nedeniyle açılışı ertelenen Belh 
Yetimhanesinin resmi açılışı gerçekleşti.

Açılış törenine Türkiye’nin Mezar-ı Şerif Başkonsolo-
su Semih Lütfü Turgut, Kabil Büyükelçiliği Din İşleri 
Müşaviri Abdulkadir Bekiroğlu, TDV Genel Müdür 
Yardımcısı Abdurrahman Çetin, TDV Afganistan 
Temsilcisi Osman Türk ile Türk İşbirliği ve Koordi-
nasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) ve Türkiye Maarif 
Vakfı yetkilileri katıldı.

Başkonsolos Turgut konuşmasında şunları kaydetti:

“Her zaman her koşulda Afgan halkının Türk halkı 
yanında ayrı bir yeri vardır. Bu sevgi yüzyıllardır de-
vam etmektedir. Bunun en güzel nişanelerinden bir 
tanesi bugün açılışını yaptığımız yetimhanedir. Türk 
halkı yalnız resmi kuruluşlarıyla değil sivil toplum 
kuruluşlarıyla da Afganistan’da Afganistan halkına 

Diyanet İşleri Başkanlığı 
ve TDV Afganistan’da 

yetimhane açtı

https://tdv.org/tr-TR/diyanet-isleri-baskanligi-ve-tdv-afganistanda-yetimhane-acti/
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yardım etmektedir. Türkiye ekonomik büyüklüğüne 
göre dünyada oransal olarak en çok yardım yapan 
devlettir.”

Çetin de TDV’nin 149 ülkede faaliyet gösterdiğini 
ve özellikle Müslüman ülkelerde on binlerce yetime 
sahip çıktığını anlattı.

45 yetime ev sahipliği yapıyor

Kabil Büyükelçiliği Din İşleri Müşaviri Bekiroğlu, ku-
rumun 45 yetime ev sahipliği yaptığını, 150 yetime 
de aylık düzenli maddi destek sağladığını anlattı.

Tüm ihtiyaçların TDV tarafından karşılandığını ak-
taran Bekiroğlu, yetimhanenin 9 dönümlük arazide 
kurulduğunu ve 5 yatakhane, 2 derslik, 1 çok amaç-
lı salon, mutfak, voleybol sahası, oyun alanı ve ço-
cuk parkı içerdiğini aktardı.

Abdulkadir Bekiroğlu şöyle devam etti:

“Ayrıca çocuklar kentteki bir özel okula kaydedildi. 
Günlük olarak okul servisi onları alıp okula götürüp 
getiriyor. Çocuklar, Kur’an-ı Kerim ve kıraat eğitimi 
de almaktalar. 45 yetimimizden 18’i hafızlığa baş-
ladı. Günde birer saat de Türkçe, ilmihal, tecvit ve 

siyer dersleri de görmekteler. Arapça ve İngilizce 
eğitimler verilmekte. Bunların dışında, kişisel geli-
şimlerini artırmak amacıyla film, konferans, şiir ve 
makale yazımı gibi etkinlikler de düzenlenmekte.”

Afganistan’da uzun yıllar süren çatışmalı ortam 
nedeniyle binlerce çocuğun yetim kaldığını işaret 
eden Bekiroğlu imkanlar elverdiğince yetimlere 
destek olmayı sürdüreceklerini dile getirdi.

Bekiroğlu, ayrıca eş zamanlı olarak Mezar-ı Şerif’in 
çeşitli köylerinde 4 su kuyusunun inşa edilip Afgan 
halkının kullanımına açıldığını sözlerine ekledi.
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İki kardeş ülkenin bu zor zamanında yanında ol-
mak için kampanya başlattıklarını açıklayan Türkiye 
Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, “Asrın fe-
laketini yaşadığımız o günlerde kardeş ülke Fas ve 
Libya, ülkemize büyük destek vermişti. Biz de on-
ların bu zor günlerinde alicenap milletimizin des-
tekleriyle yanında olacağız. İki ülkeye insani yardım 
ulaştırmak için kampanya başlattık” dedi.

“Zorlukların üstesinden el ele vererek 
geleceğiz”

Gayrisafi milli hasılaya oranla dünyada en çok in-
sani yardım sağlayan ülkenin Türkiye, sivil toplum 
kuruluşunun ise Türkiye Diyanet Vakfı olduğunu 
hatırlatan Turan, “Bizi biz yapan en önemli özellikle-
rimizden birisi şüphesiz yardımlaşma ve dayanışma 
duygusunun hep zirvede olmasıdır.  Kahramanma-
raş ve Hatay merkezli depremlerde el ele vererek 
yaraları sarmaya çalıştık. Kardeş ülkelerin karşı kar-
şıya kaldığı bu zorluğun da üstesinden el ele vere-
rek geleceğiz inşallah. Mağdurun, darda kalmışın 

yanında olan ülkemiz ve Vakfımız yine kardeşleri-
nin yanında olacaktır” diye konuştu.

Fas ve Libya’da acil insani yardım ihtiyacının oldu-
ğunu vurgulayan Turan, “Geçtiğimiz Şubat ayın-
da meydana gelen ‘asrın felaketi’ sonrası ülkemize 
birçok dost ve kardeş ülkeden yardımlar ulaşmıştı. 
Faslı ve Libyalı kardeşlerimiz de yardımlarıyla bu 
süreçte yanımızda oldular. Şimdi kardeşlerimiz zor 
durumda, yolumuzu gözlüyorlar. Fas’ta ve Libya’da 
gerçekleşen afetler milyonlarca kardeşimizi olum-
suz etkiledi. Deprem ve sel nedeniyle milyonlarca 
kardeşimizin yardıma ihtiyacı var. Evlerini, yurtlarını 
kaybeden kardeşlerimiz aynı zamanda açlık ve su-
suzlukla da karşı karşıya. Acil olarak gıda, su, sağlık 
ve barınma malzemelerine ihtiyaçları var. Milletimi-
zin destekleriyle depremden ve selden etkilenenle-
rin yaralarını saracağız” dedi.

Turan, kampanyaya destek olmak isteyen hayırse-
verlerin “DEPREM” veya “SEL” yazıp 5601’e SMS gön-
dererek 25 TL destek verebileceğini ya da bagis.tdv.
org adresinden online bağış yapabileceğini söyledi.

Türkiye Diyanet Vakfı, 
Fas’ta ve Libya’da 
meydana gelen 
afetlerin yaralarını 
sarmak için “Şimdi 
Kardeşlerimizin 
Yanındayız” sloganıyla 
bir yardım kampanyası 
başlattı.

Türkiye Diyanet Vakfı Fas ve Libya 
için yardım kampanyası başlattı

14.09.2023

https://tdv.org/tr-TR/turkiye-diyanet-vakfi-fas-ve-libya-icin-yardim-kampanyasi-baslatti/




ŞUBELERİMİZDEN
KAYSERİ

Müftülük, Türkiye Diyanet 
Vakfı Kayseri Şubesi ve ilçe 
müftülükleri tarafından deprem 
bölgesine şimdiye kadar 
37 tır ve 45 kamyon yardım 
malzemesi ulaştırdı.

Diğer taraftan bölgedeki 
depremzedeler için Diyanet 
İşleri Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı tarafından 
başlatılan, AFAD koordinesinde 
“Türkiye İçin İyilik Vakti” 
sloganıyla yardım kampanyası 
sürüyor.

Kampanya çerçevesinde il 
ve ilçe müftülükleri ile din 
görevlileri ve hayırsever 
vatandaşlar tarafından 
toplanan yardımlar tırlarla 
bölgelere ulaştırılıyor.

İl Müftüsü Yusuf Akkuş, 
yaşanan felaketin ortaya 
koyduğu etkiyi azarlatmak için 
bölgede çalışmaların devam 
ettiğini belirterek, devletin tüm 
imkanları ile sahada olduğunu 
kaydetti.

Akkuş, yardımların bölgeye 
gönderilmeye devam ettiğini 
aktardı.

Kayseri’den 
deprem bölgesine 

37 tır ve 45 
kamyon yardım 

malzemesi 
gönderildi 

Kayseri Müftülüğü ve TDV 
Kayseri Şubesi tarafından 

deprem bölgesine 
bugüne kadar 37 tır ve 45 

kamyon yardım malzemesi 
gönderildiği bildirildi.
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Şubelerimizden 
haberler

https://tdv.org/tr-TR/kayseriden-deprem-bolgesine-37-tir-ve-45-kamyon-yardim-malzemesi-gonderildi/


“Asrın felaketi” olarak nitelenen 
Kahramanmaraş merkezli 

depremlerden etkilenen 
bölgelere destek ekipleri 

gönderiliyor.

Tekirdağ Müftülüğü ve Türkiye 
Diyanet Vakfı Tekirdağ Şubesi 

gönüllülerinden oluşan 49 
kişilik ekip müftülük önünde 

bir araya geldi.

Yardım malzemelerinin araçlara 
yüklenmesinin ardından ekipler 

Kahramanmaraş'a gitmek için 
yola çıktı.

Ekipler, depremzedelere maddi 
ve manevi yardımda bulunmak 

için çalışacak.

Tekirdağ 
Müftülüğünden 
49 kişilik 
ekip deprem 
bölgesine gitti

Tekirdağ Müftülüğü 
ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Tekirdağ Şubesi 
gönüllülerinden oluşan 
49 kişi, depremlerden 
etkilenen yerlerdeki 
arama kurtarma 
çalışmalarına destek 
için bölgeye gitti.
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TEKİRDAĞ

https://tdv.org/tr-TR/tekirdag-muftulugunden-49-kisilik-ekip-deprem-bolgesine-gitti/


ŞUBELERİMİZDEN
ETİMESGUT / ANKARA

Etimesgut Müftülüğünce 
Medine Camisi’nin altında 
açılan çarşıda, hayırseverlerin 
bağışladığı çok sayıda gıda ve 
giyim malzemesi, ilçeye gelen 
depremzedelerin hizmetine 
sunuldu.

Temel ihtiyaç malzemelerinin 
bulunduğu çarşının 
tezgahlarında gün boyu 
yoğunluk yaşanıyor.

Etimesgut Müftüsü ve Türkiye 
Diyanet Vakfı Etimesgut Şube 
Başkanı Mustafa Şanver, 
çarşının yaklaşık bir yıl önce 
ihtiyaç sahibi vatandaşlar 
için açıldığını, ancak 
depremlerin ardından çarşının 
depremzedelere hizmet 
vermeye başladığını söyledi.

Çarşıda gıda ve giyim 
ihtiyaçlarını karşıladıkları 
depremzedelere çeşitli 
ikramlarda da bulunduklarını 
belirten Şanver, depremden 
etkilenen vatandaşlara manevi 
destek sağladıklarını ifade etti.

Yaklaşık 10 bin depremzedenin 
Etimesgut’taki yakınlarının 
yanına geldiğini bildiren 
Şanver, “Yaklaşık 2 bin 500 
vatandaşımızın gıda ve giyim 
ihtiyacını karşıladık. Eğer 
ihtiyaç duyarlarsa yine bunları 
karşılamanın çabası içinde 
olacağız.” dedi.

Çok sayıda kurum, kuruluş ve 
hayırsever vatandaşın çarşıya 
yardım malzemesi gönderdiğini 
dile getiren Şanver, destek 
sağlayan herkese teşekkür etti.

Depremzede vatandaşların 
ilçeye gelmeye devam ettiğini 
söyleyen Şanver, “Biz, sayı ne 
kadar artarsa artsın onların 
ihtiyaçlarını karşılamaya devam 
edeceğiz.” ifadesini kullandı.

Ankara’da açılan 
“Hayır Çarşısı” 

depremzedelerin 
gıda ve giyim 

ihtiyacını karşılıyor 

Ankara’da Etimesgut 
Müftülüğü ve Türkiye 

Diyanet Vakfı Etimesgut 
Şubesi iş birliğiyle 

açılan “Hayır Çarşısı”nda 
depremzedelerin gıda ve 

giyim ihtiyacı karşılanıyor.
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https://tdv.org/tr-TR/ankarada-acilan-hayir-carsisi-depremzedelerin-gida-ve-giyim-ihtiyacini-karsiliyor/


Trabzon’da, cami imamı Bilal 
Acer’in öncülüğünde, “asrın 

felaketi” olarak nitelenen, 
Kahramanmaraş merkezli 10 ili 

etkileyen depremlerin ardından 
kente gelen vatandaşlara 

yönelik caminin alt katında 
ücretsiz “sosyal mağaza” 

oluşturuldu. 

Söğütlü Mahallesi’ndeki Ulu 
Cami’nin imamı Bilal Acer, 

cami müezzin kayyımları 
Musfata Koca ve Yasin Sönmez 

ile depremin ilk anından 
itibaren yardımseverlerden 

gelen destekleri belediye, 
kaymakamlık ve Valilik 

koordinesinde bölgeye 
ulaştırdı. 

Kentteki otel ve evlere 2 
bin 500 depremzedenin 

yerleştirilmesi üzerine de 
harekete geçen Acer ve 
arkadaşları, caminin alt 

katında giysi, gıda, oyuncak ve 
temizlik malzemesi gibi temel 

ihtiyaçların yer aldığı sosyal 
mağaza oluşturuldu. 

Söğütlü Aile Hekimi Ebru 
Sivri ile Trabzon Yüksek 

İhtisas Merkezindeki hoca ve 
kursiyerlerin de desteğiyle 

kısa sürede büyütülen 
dükkanda, 7’den 70’e tüm 

depremzedelerin ihtiyaçları 
ücretsiz karşılanıyor. 

“Tüm eşyalar camimizin altında 
mevcut” 

Cami imamı Bilal Acer, deprem 
olduğu anda derin bir üzüntü 

duyduklarını söyledi. 

Müftülük önderliğinde ilk gün 
itibarıyla AFAD koordinesinde 

belediye ve Yüksek İhtisas 
Merkezindeki hocalarla plan 
yaparak yardım seferberliği 
başlattıklarını belirten Acer, 

“Milletimizden Allah razı olsun. 
Yardımları çok yollayınca 30’a 
yakın aracı deprem bölgesine 

ulaştırdık.” dedi. 

Acer, daha sonra kente gelen 
depremzedelere yönelik de bir 

çalışma yaptıklarını anlatarak, 
caminin altını çocukların ve 

büyüklerin yararlanabileceği 
bir mağazaya çevirdiklerini, 
burada bir eve lazım olacak 

tüm eşyaların bulunduğunu 
ifade etti. 

Camideki yardım 
seferberliğinde nöbetleşe 
15 gönüllünün çalıştığını 

kaydeden Acer, “Şu ana 
kadar ihtiyaç karşılama 

yönünde belki de 100 aileye, 
bunların çocuklarıyla 300-

400 kişiye ulaştık. Çok güzel 
bir yardımseverlik var.” diye 

konuştu. 

Camide 
kurulan “sosyal 
mağaza” ile 
depremzedelerin 
ihtiyaçları 
karşılanıyor

Trabzon Ulu Cami’nin 
imamı öncülüğünde, 
kente gelen 2 bin 
500 depremzedenin 
yararlanması için 
caminin alt katında giysi, 
gıda ve oyuncakların 
yer aldığı sosyal 
mağaza oluşturuldu. 
Yardım seferberliği 
kapsamında oluşturulan 
mağazada, 7’den 70’e 
tüm depremzedelerin 
ihtiyaçları karşılanıyor.
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https://tdv.org/tr-TR/camide-kurulan-sosyal-magaza-ile-depremzedelerin-ihtiyaclari-karsilaniyor/


ŞUBELERİMİZDEN
SİNCAN / ANKARA

Sincan’daki 15 Temmuz 2016 
Şehitler Camii altında faaliyet 
gösteren Hayır Çarşısını 
ziyaret eden depremzedeler, 
ihtiyaçlarını ücretsiz şekilde 
buradan karşılıyor. Çarşıda 
hayırseverlerin destekleriyle 
temin edilen çok sayıda temel 
ihtiyaç malzemesi bulunuyor. 
Çarşıda gün boyu yoğunluk 
yaşanıyor.

Sincan Müftüsü ve Türkiye 
Diyanet Vakfı Sincan Şubesi 
Başkanı Mevlüt Topçu, Hayır 
Çarşısının 2017 yılında 
ihtiyaç sahibi vatandaşlar 
için açıldığını; ancak 
depremlerin ardından çarşının 
depremzedelere hizmet 
vermeye başladığını söyledi.

Çarşıda gıda, hijyen, giyim, 
ayakkabı ve tekstili ihtiyaçlarını 
karşıladıkları depremzedelere 
çeşitli ikramlarda da 
bulunduklarını belirten 
Topçu, depremden etkilenen 
vatandaşlara manevi destek 
sağladıklarını da ifade etti.

10 binden fazla depremzedenin 
Sincan’daki yakınlarının 
yanına geldiğini bildiren 
Topçu, “Yaklaşık 2 bin 
vatandaşımızın gıda ve giyim 
ihtiyacını karşıladık. Eğer 
ihtiyaç duyarlarsa yine bunları 
karşılamanın çabası içinde 
olacağız.” dedi.

Çok sayıda kurum, kuruluş ve 
hayırsever vatandaşın çarşıya 
yardım malzemesi gönderdiğini 
dile getiren Topçu, destek 
sağlayan hayırseverlere 
teşekkür etti.

Depremzede vatandaşların 
ilçeye gelmeye devam ettiğini 
söyleyen Sincan Müftüsü ve 
TDV Şube Başkanı Mevlüt 
Topçu, “Biz, depremzelerimizin 
ihtiyaçlarını karşılamaya devam 
edeceğiz.” ifadesini kullandı.

Depremzedeler 
Ankara’da Hayır 

Çarsısından 
ihtiyaçlarını 

karşılıyor
 

Ankara Sincan Müftülüğü 
ve Türkiye Diyanet Vakfı 

Sincan Şubesi iş birliğinde 
oluşturulan Hayır Çarşısının 

kapıları ilçede misafir 
edilen depremzedeler için 

açıldı.
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Diyanet İşleri Başkanlığından 
yapılan yazılı açıklamaya 

göre, Erbaş, Keçiören Belediye 
Başkanı Turgut Altınok ile 
çarşıda deprem mağduru 

vatandaşlarla bir araya geldi.

İyilik Çarşısı’nda 
depremzedelerle sohbet eden 
Erbaş, hizmet veren personele 

de teşekkür etti.

Erbaş, daha sonra Keçiören’deki 
Aşağı Eğlence Merkez 4-6 

Yaş Kur’an Kursunu da ziyaret 
ederek, bir süre çocuklarla 

sohbet etti.

Diyanet İşleri 
Başkanı Erbaş, 
Keçiören’deki 
“İyilik Çarşısı”nı 
ziyaret etti

Diyanet İşleri 
Başkanı Ali Erbaş, 
Ankara Keçiören İlçe 
Müftülüğü ve Türkiye 
Diyanet Vakfı (TDV) 
Keçiören Şubesinin 
açtığı “İyilik Çarşısı”nı 
ziyaret etti.
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ŞUBELERİMİZDEN
KONYA

Konya İl Müftülüğü, Türkiye 
Diyanet Vakfı, Gençleri 
Evlendirme ve Mehir Vakfı, 
Hatay İl Müftülüğü, Mehir 
Aile Derneği ve Reyhanlı 
Belediyesi’nin katkılarıyla 
düzenlenecek olan toplu 
nikah ve düğün töreni, 16 
Eylül Cumartesi günü Reyhanlı 
Tayfur Sökmen Stadyumunda 
gerçekleştirilecek. 100 çift 
için hazırlanan ayni yardımlar 
Konya’da Hatay’daki çiftlere 
ulaştırılmak üzere tırlarla yola 
çıktı. Yardımların yola çıkması 
dolayısıyla Mevlana Kültür 
Merkezi önünde uğurlama 
programı düzenlendi.

“Deprem felaketine maruz 
kalmış bu bölgemizde 100 aile 
kuruluyor”

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı 
Kadir Dinç ise, “Burada hem 
Türkiye Diyanet Vakfı hem 
de Mehir Vakfımız iş birliği 
içerisinde güzel ve anlamlı bir 
faaliyet icra ediliyor. Cenabı Hak 
aranızdaki bekarları evlendirin 
bize bir hedef koyuyor. 
Hatay’da deprem felaketine 
maruz kalmış bu bölgemizde 
100 aile kuruluyor. Gençlerimiz 
karar vermişler, evlenecekler 
ihtiyaçları var. Hatay’da 
evlenecek olan kardeşlerimizin 
ihtiyaçlarını Konya’dan, Konya 
İl Müftülüğü, Konya Diyanet 

Vakfı Konya Şubesi ve Mehir 
Vakfı aracılığıyla ihtiyaçlarını 
gideriyor. Bu ne kadar büyük 
bir mutluluktur. Bu ne kadar 
büyük bir saadettir. Deprem 
bölgesine maruz kalmış 11 
ilimizde de inşallah her yıl bu 
faaliyetler devam edece” diye 
konuştu.

“Hatay’da 100 çiftimizin 
evliliğine yardım edeceğiz”

Konya İl Müftüsü Prof. Dr. 
Ali Öge de yardım faaliyeti 
hakkında, “İyilik hakim 
oluncaya kadar, ister yanı 
başımızda, ister mahallemizde, 
ister en ücra köşede bir yetim 
başı okşamak olsun, ihtiyaç 
sahibi bir insan olsun herkese 
dokunabilmek, herkese 
iyiliği ulaştırabilmek için 
çok büyük gayret sergileyen 
Türkiye Diyanet Vakfı Şubesi 
olarak Hatay’a 100 çiftimizin 
evliliğine yardım edeceğiz. Bu 
faaliyetin Hatay’da yapılması 
elbette önemli. Depremde 
yaşanan acıyı hafifletmek, 
normalleşebilmek, umudunu 
yenilemek, destek olabilmek 
için böyle bir faaliyet seçtik. 
Tabii ki sadece Hatay ile sınırlı 
değil. Depremi yaşamış bütün 
bölgelerimizde ama biraz önce 
ifade ettiğim gibi dünyanın her 
köşesine yetişebilmek adına 
vakfımız emek sarf ediyor. 
Bu yardımın hazırlanmasında 
Mehir Vakfı, Türkiye Diyanet 
Vakfı Konya Şubesi ve Konya 
Müftülüğü olarak birlikte 
hareket ettik. Yaklaşık 10 tırlık 
bir malzeme 100 çiftimize umut 
olacak” dedi.

Konya’dan 
Hatay’a 100 çiftin 
düğünü için çeyiz 
yardımları tırlarla 

yola çıktı
 

“Hatay’da Yuvalar 
Kuruyoruz” projesi 

çerçevesinde nikah ve 
düğünleri yapılacak olan 

depremzede 100 çiftin 
çeyiz yardımları Konya’dan 

Hatay’a tırlarla yola çıktı.
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Genç çiftler için bir süre dans 
şarkılarının çalındığı törende, 

daha sonra Kur’an-ı Kerim 
tilaveti yapıldı.

Programda, Reyhanlı Belediye 
Başkanı Mehmet Hacıoğlu, iki 

ayrı çiftin sembolik nikahlarını 
kıyarken, çiftlerin şahitliğini ise 

Hatay Valisi Mustafa Masatlı, 
Diyanet İşleri Başkanlığı 

Yönetim Hizmetleri Genel 
Müdürü Bünyamin Kahraman, 

AK Parti Hatay Milletvekili 
Hüseyin Yayman ve Saadet 

Partisi Hatay Milletvekili 
Necmettin Çalışkan yaptı.

Hatay Valisi Mustafa Masatlı, 
genç çiftlerin her zaman 

yanlarında olduklarını söyledi.

Depremlerin ardından mutlu 
bir güne şahitlik ettiklerine 

vurgu yapan Masatlı, şu 
ifadeleri kullandı:

“6 Şubat’taki depremlerde 
acılar yaşadık. Fakat bu da bir 

kader, insanın evlenmesi de bir 
kaderdir. Dolayısıyla o zaman 
hüznümüzü nasıl yaşadıysak 
şu anda 100 çiftimizin mutlu 

günlerine şahitlik etmek de 
bizi bir taraftan da mutlu 

etmektedir. Sizler güzel bir 
aile kurarak güzel nesillerin 

ortaya çıkmasına vesile olarak 
hem dinimizin yaşantısı hem 

de toplumumuzun devamı 
bakımından önemli bir rol 

üstleneceksiniz. Bizler de 
büyükleriniz olarak sizlere 

elimizden geldiğince destek 
olacağız ve aile toplumunun 

korunması için elimizden geleni 
yapacağız.”

Masatlı, 100 çifti tebrik ederek 
ömür boyu mutluluklar diledi.

Çiftlere bir ömür mutluluklar 
dileyen Reyhanlı Belediye 

Başkanı Mehmet Hacıoğlu ise 
belediye olarak depremzede 

her vatandaşın yanında 
olmaya gayret gösterdiklerini 

belirterek, “Hepimizi derinden 
etkileyen depremin yaralarını 

sarma mücadelesi içerisindeyiz. 
Bu noktada bizlere destek 
veren, çağrılarımıza cevap 

veren Konya Mehir Vakfı 
Başkanımız Mustafa Özdemir ve 

ekibine, Mehir Aile Derneği ve 
ekibine, Konya İl Müftülüğüne, 
bu yapılan yardımlarda emeği 

geçen Konyalı vatandaşlarımıza 
ve destek veren herkese 
teşekkür ediyoruz.” diye 

konuştu.

Diyanet İşleri Başkanlığı 
Yönetim Hizmetleri Genel 

Müdürü Bünyamin Kahraman 
da nikahın önemine değinerek, 

“Hayırlı bir programa imza 
atıyoruz. Evliliğin temeli 

nikahtır ve burada nikah töreni 
var. Buradan bütün dünyaya 

ailenin temeli nikahtır mesajını 
veriyoruz. Rabbimiz hayırlı ve 

mübarek eylesin.” dedi.

Hatay’da 100 
depremzede 
çift için toplu 
nikah töreni 
yapıldı

Türkiye Diyanet 
Vakfı Hatay Şubesi, 
Türkiye Diyanet 
Vakfı Konya Şubesi, 
Reyhanlı Belediyesi, 
Gençleri Evlendirme 
ve Mehir Vakfı ile 
Mehir Aile Derneği 
işbirliğinde düzenlenen 
programda, 
depremzede çiftlerin 
nikah ve düğün 
töreni, Tayfur Sökmen 
Stadyumu’nda 
gerçekleştirildi.
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Türkiye İyilikle  Yeşerecek!
Bütün canlıların nefes kaynağı, 
ülkemizin ciğerleri ormanlarımızın 
yeniden hayat bulması, geleceğe daha 
yeşil bir Türkiye  bırakmak için...

(1 SMS bedeli 50 TL)
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